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Lot Title

1 Vintage Blow Mold Santa, Great Colors, Lights
Up, Good Condition, 18"W x 40"T

10 Two Shell Pictures, Raised Paper In Floating
Black 17"W x 14"H Frames, Perfect For Your
Bathroom, Light Wear To Frames, Very Good
Condition

1000 Alaska Puffin Both Charm and Chain 925
Silver New

1001 1942 Mercury Dime, Silver Uncertified, Fair to
Worn Condition

1002 4 Opaque Oval Stones All Different Sz 8-9 New
Goldplate

1003 Beautiful High Grade 1890 S Morgan Silver
Dollar From San Francisco Mint

1004 Attractive Sterling Silver Two Tone Silver And
Gold Sparkle Tennis Bracelet, Has Dual Safety
Clasp, Very Good Condition, 7"L

1005 1922 Peace Dollar in VF Condition

1006 New Rose Gold Plated Ring Size 9, Unique
Design White And Black Sapphire

1007 1922 S Peace Dollar Great Coin, AU Condition

1008 Two Pair Of Pierced Earrings, Sterling Silver
Hoop Earrings, Marked 925, Other Pair
Costume Jewelry, Very Good Condition, Up to
1/2"D

1009 Five 1964 Roosevelt Dimes, 90% Silver MS68
Full Luster, Look Like The Day They Were
Minted

101 Snowman Riding Bike, Great Condition, 12"L x
16"T

1010 Sz 8 Royal Blue Opaque Stone in Goldtone
Setting, December Color

1011 1991 China 5 Yuan Gold Coin, It Contains
1/20th Oz. of .999 Pure Gold Coin

1012 .925 Sterling Silver Women's Bracelet From
Peru Marked Peru ..925 RM Weight Believe
It's 2 Oz. 2 1/2"Diam Good Condition

Lot Title

1013 2004 D Michigan State Quarter Certified MS67
by PCGS

1014 18" Chain With 1" Aquamarine Prism Cut Pear
Shape Drop New

1015 1965 Canadian Silver Dollar Super Gem MS66
Condition

1016 Four Different Color Opaque Rings Size 6-7 All
New Gold Overlay

1017 1916 S Barber Dime Silver Uncertified, Worn,
Poor Condition

1018 Black Knot Metal Necklace 16"L With Pair of
Knot Pierced Earrings, Good Condition

1019 Very High Grade High Luster 1946 D Denver
Mint Walking Liberty Half Dollar Collector
Coin

102 New In Box Jordan Flight 9.5 Tennis Shoes
Size 3Y

1020 60's + 70's Spoon Ring Sz 9 Made From Old
Spoon Nice

1021 1922 S Peace Dollar, EF AU Condition

1022 Goldtone Chain Necklace, With Emerald
Charm, Untested, Unmarked That I Can See,
Good Condition, 18"L

1023 1928 S Peace Dollar Hard Date Almost UNC

1024 Alaskan Bear Charm 925 Silver On Square
Knot Non Silver 18" Chain New

1025 Five 35% Silver War Nickels, Three 1943P ,
1944P, 1945P

1026 Large Pearl Goldtone Chains 14"L, With
Goldtone, Pearl, Rhinestone Button Pierced
Earrings, Good Condition

1027 1968 Mexico 25 Peso Silver Coin Honoring
The Mexico City Olympic Games

1028 New Silvertone Swarovski Heart Pin, 3/4"D

1029 2018 American Silver Eagle MS69 Condition

103 Ceramic Snowman, Silver In Color, Needs
Candle, Very Good Condition, 11"T
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1030 Sterling Silver Bracelet With Safety Clasp, (12)
Diamond Like Stones Marked 925, Very Good
Condition, 7 1/2"L

1031 Rare 1876 CC Carson City Seated Liberty Dime
in Fair Condition

1032 Beautiful Pink and Gold Rosary, 11"L, With
Religious Pins, Medals, Good Condition

1033 1925 Peace Silver Dollar in BU Condition,
Great Original Luster, Eye Appeal, Excellent
Addition to Any Collection

1034 Bag of (45) Pandora Style Beads, Spacers,
Some Very Unique Beads Included, 1/2"D
Good Condition

1035 1923 D Peace Dollar, AU Condition, Great Coin

1036 Vintage Sterling Silver And Jade Size 7 Ring,
Very Good Condition

1037 Three Barber Dimes 90% Silver, Two 1902's,
1911

1038 Attractive Sterling Silver Size 9 Ring, 3/4 of
Carat Pink Stone Intricate Filigree Pattern,
Good Condition

1039 1939 S Liberty Half, Nice Coin

104 Narrow Metal Shelf With Plastic Decorative
Sides, Good Condition, 19"W x 9 1/2"D x 60"H

1040 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, With Two Overlapping Movable
Rhinestone Fall Leaves, Gold and Orange, 28"
Chain, Pendant 3" x 2"

1041 1870 Mexico 90% Silver Coin, Has A Hole and
Was Filled

1042 Add Your Favorite Charms to This Sterling
Silver Gold Overlay Charm Bracelet, Double
Circle Style Links and Easy to Use Lobster
Claw Clasp, 7"L Very Good Condition

1043 2021 American Silver Eagle With New 2nd
Reverse Eagle 1 Oz. Fine Silver, MS70
Condition

1044 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, Rhinestone Santa Hat, 28" Chain, 2
1/2" x 2" Pendant

1045 1949 S San Francisco Minted Ben Franklin Half
Dollar In Great Shape, Very Tough Date Coin
With 3,744,000 Minted

1046 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace That Converts to A Pin, Pink
Rhinestone Horse, Chain 26"

1047 1952 D Franklin Half Dollar In Uncirculated
Condition

1048 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, 3D Rhinestone Spider, Chain 26"L

Lot Title

1049 1910 and Two 1917 Japan 10 Sen Silver Coins,
Nice

105 Metal Coca Cola Sign, "Ice Cold Coca Cola
Sold Here", Bent On One Corner, Good
Condition Otherwise, 16"W x 12 1/2"H

1050 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, Rhinestone Poodle Apricot or Red,
Chain 30"

1051 1879 O Morgan Dollar, Tougher Date New
Orleans Mint

1052 Attractive Sterling Silver 18" Cable Necklace
With CZ Studded Bead For Added Sparkle,
Very Good Condition

1053 Extremely High Grade High Luster 1949 P Ben
Franklin Half Dollar

1054 New Sterling Silver Plated Ring Size 7, Large
Emerald Cut Blood Red Ruby Gem,
Magnificent

1055 Ten Different Mercury Dimes, All Four
Decades of Production, Coins in Great
Condition, Include A Couple AU BU Specimens

1056 Sterling Silver Ring Letter D In Middle Of
Heart, Adjustable, Very Good Condition,
Marked 925

1057 1928 S Peace Dollar, Beautiful Coin
Uncirculated

1058 925 Silver Necklace With Rhodochrosite
Healing Chakra Point, 20" Chain, 2 1/2"
Pendant, New And Marked

1059 1984 P Washington Quarter, Certified MS 65
By PCGS

106 Vintage Nixon Jigsaw Puzzle Wall Hanging,
Frame 19 1/2"W x 26"H, With Original Box,
Great Condition, Picture 15" x 22"

1060 Vintage Porcelain Pin, Cabochan Courting
Scene Lot of Three, Very Good Condition, 1
1/2"D

1061 Three Barber Dimes 90% Silver 1911D, 1913,
1916

1062 New With Tags Silvertone Betsey Johnson
Necklace, White Mask With Rhinestones,
Converts to Pin, 30" Chain, 1 1/2" x 1 1/2"
Pendant

1063 Early 1700's Russian Kopek Wire Coin Made
of Silver During Czar Peter The Great's Reign

1064 Sterling Silver Necklace With Sterling Silver
Cat Pendant, Makers Mark And 925 Pendant,
Marked 925 Italy, Very Good Condition,
Pendant 1", 18"L

1065 1881 Morgan Dollar, Original Extra Fine
Condition
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1066 Sterling Silver Ring Size 12, With Carvings,
Marked Sterling, Navajo?

1067 Eight Different Washington Silver Quarters,
Fine to AU Condition, First and Last Issue in
90% Silver, Dates 1932, 1941, 19456, 1957,
1962D, 1963, 1964, 1964 D

1068 Sterling Silver Ring Size 5, With Turquoise
And Coral Stones, No Markings, Looks Like
Navajo, Good Condition

1069 Ten Silver Roosevelt Dimes in AU To BU
Condition, 1946- 48, 1949D, 1950-52, 1953 D,
1954 and 1964

107 Women's Kate Spade Purse and Wallet, Pink
and Multi Color, Save Hundreds, Small Wallet
Is Dirty - Needs Cleaned, 11"W x 8"H

1070 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Rhinestone Coke Can, 30" Chain

1071 1922 Peace Dollar Almost UNC

1072 Sterling Silver And Enamel Ring Size 7 1/2,
Very Good Condition Marked 925

1073 1942 Liberty Half

1074 Sterling Silver 20" Necklace With Heart 1/2"
Pendant, Daughters 1,000 Little Lessons of
Love, Marked 925 Italy With Makers Mark,
Very Good Condition

1075 1885, 1895, 1897 Japan 10 Sen Silver Coins,
Nice

1076 New Goldtone Betsey Johnson Necklace With
Elf on A Shelf, Converts to Pin, 26" Chain,
Pendant 2 1/2"

1077 1885 O Morgan Dollar, MS 63 Condition

1078 New Goldtone Betsey Johnson Necklace, 3D
Rhinestone Santa With Movable Arms, 30"
Chain

1079 1936 and 1935 D Walking Liberty, VG
Condition

108 Royston Locking Metal Cabinet With Six
Adjustable Shelves, Heavy Duty Ball Bearing
Slides, Key Included, Very Good Condition,
15"W x 24"D x 54 1/2"H

1080 New With Tags Betsey Johnson Necklace, 3D
Multi Color Rhinestone Reindeer, Chain 28"

1081 Five 35% Silver War Nickels, 1942, 44, 45,
Two 1943 A P Mint Mark

1082 New With Tags Betsey Johnson Necklace, 3D
Rhinestone Doodle Dog, 26" Chain

1083 The Shoshone Tribe Coin Honoring Sacajawea

1084 Sterling Silver Ring With Red and Black
Gemstones, Makers Mark And 925, Size 7,
Very Good Condition

Lot Title

1085 1896 Morgan Dollar, Nice Original MS64
Condition

1086 New With Tags Betsey Johnson Goldtone
Necklace, 3D Dog Bone With Multi Color
Gemstones, 30" Chain

1087 1942 and 1943 Walking Liberty Half Dollar,
Fine Coin

1088 New Gold Plated Ring Size 7 1/2-8
Exceptionally Beautiful White Sapphire Cluster
Center, With White and Black Sapphires

1089 1921 Morgan Dollar AU Condition

109 Repainted Metal Storage Cabinet, Needs
Painted Again, Cute and In Good Shape, 24"W
x 12"D x 64"H

1090 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, Sparkly 3D Rhinestone Face With
Pink Mask, 28" Chain

1091 1918 S and 1942 D Walking Liberty Half
Dollar VG Coin

1092 Sterling Silver Pierced Earrings, With Pink
Gemstone and Brown Pearl, Marked With
Makers Mark, 925 Navajo? Very Good
Condition, 1/2"D

1093 Two Washington Quarters, 1947 D And 1948 D

1094 Attractive Sterling Silver Box Link 18" Italian
Necklace With Star Pendant, Green Center
Stone, Very Good Condition

1095 2005 Liberia 10 Dollar Gold Coin Honoring
25th Anniversary of Krugerrand, Coin Contains
.50 GR of .999 Gold

1096 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Pink Owl With Hat, Chain 26"

1097 1922 Peace Dollar 90% Silver MS60 AU 58
Condition

1098 New Gold Plated Ring Size 11, Very Large
Skull Ring With White Sapphires, Magnificent
Design, Flashy Can't Miss It When Wearing!

1099 1942 Walking Liberty Half Dollar And 1952 D
Franklin Half

11 Picture, 10 Point Buck Deer, Needs Frame,
Good Condition, 20"W x 16"H

110 New In Box Decorative Clock, Edinburgh
Clock Works Co, Plastic, Glass and Metal,
Requires 1 AA Battery, Great Christmas Gift

1100 Two Electric Paint Sprayers- Wagner/Burgess
860 Both Run, Plastic, Dirty, Untested, As Is,
Fair Condition, 6"L

1101 Brinkmann Q Beam Vintage Spotlight, Plugs
Into Car Lighter, Charger, 3 Mill Candle Watt,
Untested, As Is, Good Condition, 6"D
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1102 Allied Purple Car Shape Tool Box, With Eight
Piece Hex Key Allen Wrenches, Ratchet
Handle and Sockets, One Straight, One Phillips
Head Screwdrivers, Good Condition, 20"W x
3"D x 7"H

1103 Craftsman 19.2V 5 1/2" Cordless Trim Saw,
#973.112930, Untested, As Is, Rusty, Fair To
Good Condition

1104 New In Box HDX Extra Large Black Trash
Bags, (50) Bags, 45-50 Gallons, Easy Tie Flaps

1105 New 4 1/2" Metal Cut Off Blade, (2) Ten Packs,
7/8" Arbor, Type 1

1106 Eight Range Multitester With Cords, 4"L, Good
Condition

1107 Electric Vintage Black and Decker Utility
Hedge Trimmer, Turned On, 22"L Good
Condition

1108 Plano Plastic 4 Slide Out- Bolts, Washers, Nuts,
Screws, Storage, Other Items, Full, Good
Condition, 12"W x 8"D x 10 1/2"H

1109 Two Garden Plus Tree Wrap 8" x 50' Roll,
Protects Young Trees From Animals, Insects,
Mower Damage, New Total 100'

111 Metal Sign, Remington "Rugged Durable
Dependable In All Weather and At All Times",
Est 1816 Illinois, NY, Like New, 16"W x 12
1/2"H

1110 Five New In Package Drawer Pulls, With
Hardware, 10"L

1111 Five Large New Vacuum Storage Bags, Airtight
And Waterproof, Great For Storing Blankets,
Pillows, Summer Clothing, 17 1/2" x 27 1/2"

1112 Craftsman 7 1/4" Circular Saw Turned On,
Model 315.10951, Dirty, Good Condition

1113 Two Golden Compass Power Chair, Scooter
Motors, GP605M-STD Red 6"H, Untested,
Good Condition

1114 Work Zone Peak Performance Mobile Power
Outlet 800 Watts, Works Great, 9"W x 5"D x
3"H, Great To Fit In Your Car or Truck, Has
Output Cable Ports, Very Good Condition

1115 Three Kooky Klickers 26" Sling Cabinet To
Hold Collectibles or Kooky Pens, New In
Packages

1116 Grill Daddy And Replacement Part Kits, New,
Grill Daddy, Two Replacement Brush Kits,
Scrubber Sponge 14"L

1117 Ryobi Drill With Charger, Two Batteries And
Drill Bit Acc. In Plastic Carry Case, Model
SA120, Battery 131148, Case 13"W x 10"D x
4"H, Good Condition, Untested

Lot Title

1118 Two Bottle Jacks Neither Have Handles,
Untested, As Is, Fair Condition, Up to 11"H

1119 Beckett Waterfall Pump, Beckett DP800 New
In Package For Small Waterfalls, 900 Gallons
Per Hour, 12.8' Pumping Per Hour, 12.8 Ft.
Pumping Height, 15' Cord, Safe For Fish And
Plants, Power Requirements 115V, 60HZ, 72
Watts

112 6-Place Locker Bank by General Office Brand,
Gray Sheet Metal, Some Rust, Top Has Dents
and Missing Rivets (Can Be Replaced With
Screws), Good Condition, 12"W x 18"D x 78"H

1120 Super Trex 30' Extension Cord Ultra Gard
Highly Flexible Portable Cord With Excellent
Resistance To Impact, Cutting, Abrasion, Oils,
Most Industrial Chemicals, Has Some Cracks in
Cord, Fair To Good Condition, Tested and
Works

1121 Butcher Saw 19" Long Blade, Heavy Duty
Frame, Hardwood Handle, Mineral Oil On All
Metal Surfaces, 6" Depth of Cut, Very Good
Condition

1122 Craftsman Cordless 4.8 Drill, Works, Used,
Good Condition in Plastic Case, Model
315.111640, Plastic Case 13" x 11" x 4"

1123 Hoover Heavy Duty Hand Held Vacuum Model
51083-100, Plastic Vacuum With Cleanable
Filter and 15' Cord, Good Suction, Good
Condition, 12"L

1124 New In Box MSRM Fast 1200 MBPS Dual
Band Plug In Wifi Range Extender With
Ethernet Port, Super Easy To Install And Set
Up, Four Adjustable Antennas Transmit 360
Degrees To Provide A Strong and Stable Wifi
Signal, Perfect For Boosting Signals To Rooms
And Spaces That Are A Long Distance From
Your Router, Model NO. US754AC, 6 1/2"L x
3"W

1125 Motorcycle, Scooter, ATV, Dirt Bike, 2220
Orange 8MM Rear View Mirrors, Two Pieces,
6"L x 2 1/2"H New

1126 Vintage Bag of Artex Hobby Paint, Some Tri
Chem Too, New Same in Boxes, (19) Of Them,
Never Been Used, Up to 1 Oz.

1127 Vintage Craftsman Stainless Steel Sprayer, Two
Gallon, Seems to Work Fine But Not Tested
With Liquid, As Is, 16"H x 7"W, Great
Condition

1128 Misc. Lot- Worm Box, Ratchet, Gauge, Nut
Driver, Good Condition, Made of Steel and
Plastic, Up to 10"L
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1129 Little Tikes Playhouse, Plastic With Swing
Doors, Needs Light Cleaning, Good Condition
Overall, 34"W x 19"D x 25"H

113 Women's Box Includes 32 Items of Victoria
Secret Perfumes, Bath Bombs, Lotions,
Straightener, Curling Iron, Makeup Brushes
(New Unopened) and So Much More, All In
Great Condition

1130 Three Plastic Milk Crates, Good Condition,
McDonald and Sealtest, 13" x 13" x 11"

1131 Sterilite Clear View, Three Drawer Storage,
Good Condition, 13" x 11" x 10"

1132 Nice Black Suitcase With Wheels, Soft Case,
Great For Travel, Good Condition, 25"W x 9"D
x 24"H

1133 Adjustable Shower Chair, Good Condition,
Made By Guardian, Aluminum And Plastic, 12"
x 18" x 20"

1134 New Large Roll of Insulation, 10"Diam x 20"L

1135 Men's Size Large Coat "Rock N Republic"
Brand, Imitation Leather, Very Good Condition

1136 Metal Trash Can With Lid, Small Dent Or Two
But Still Useable, 18"Diam x 23"H Good
Condition

1137 New Old Stock 830' x 24" Christmas Supply,
Premium Gift Wrap, Educational Commercial
Personal Bears on Kraft

1138 Electric Heater, Looks Like Wood Burner,
Metal Case, Tested and Heat Works, But
Doesn't Light Up, Might Be Bulb Out, Not
Sure, Looks Good Condition, 24"W x 14"D x
28"H

1139 Girl's Size 2T Minnie Mouse Dress, Perfect For
Minnie Mouse Theme Birthday, Only Worn
One Time, Brand New

114 Mid Century Sewing Machine Cabinet, Painted,
Hard To Find Style, Could Be Changed To A
Wall Table, Front Door Opens, Good
Condition, 25"W x 18"D x 30"H

1140 New With Tags Girls Size 12M Gold Sparkle,
Special Occasion, Long Sleeve Cover Up, Just
One You By Carters Brand

1141 New With Tags Size 6-9M Paris Pink Sparkle
Long Sleeve Dress With Diaper Cover By Cat
& Jack

1142 Women's Northern Reflections Size XL Blue
and Yellow Sweatshirt Coat, Good Condition

1143 New With Tags Women's Size XXL Animal
Print Jacquard Dress, Long Sleeve With
Turtleneck Color By Who, What, Wear

Lot Title

1144 Men's Majestic Size XL Tigers Design Green
Long Sleeve Shirt, Good Condition

1145 Two Men's Jackets, Budweiser Nascar #8 Dale
Earnhardt Size L, Rave Snowboarding Apparel
Size L, Both in Very Good Condition

1146 Women's Size XXL Hard Rock Cafe T-Shirt,
Like New

1147 Two Kutuluh Skateboard T-Shirts Size Small,
Very Good Condition

1148 The Children's Place Size M 7/8 Winter Coat
With Liner, Nice Warm Winter Coat, Missing
Hood, Good Condition

1149 New With Girls Size XL 14/16 Short Sleeve
Shirts, Unicorn and We Need to Look Out For
Each Other By Cat & Jack

115 Pair of 12"Sq Rooster Plaques and A Rooster
Mirror 8 1/2"W x 10 1/2"H, Great Country
Decor Pieces In Good Condition

1150 Women's Size 3X Fall Spring Jacket, Faux Fur
Inside, Keeps You Warm, Hood Attached,
Faded Glory Brand, Gently Used, Good
Condition

1151 Two New With Tags Girls Long Sleeves Size
4T Black & Gray Sparkle By Cat & Jack

1152 New With Girls Let It Snow Flip Sequin
Snowflake Design Sweater By Well Worn Size,
XS 4/5

1153 Ladies Size M White Stretchy Lace Long
Sleeve Top, Maurices Brand, Little Bit of
Under Arm Fraying, Still Good Condition

1154 Girl's Size 2T Dress Perfect For The Holidays!
Brand New Never Used, Dark Purple With
Flower Designs On Bottom

1155 New Williams Cast Iron Treadle Sewing
Machine Base, Stored Indoors, All Wheels And
Pedal Turn Free, Old Style Wood Rod From
Pedal To Wheel, Light Surface Rust, 21 1/4"W
x 16"D x 27 3/4"H, Good Condition For Age

1156 Women's Jeans Size 15/16 All In Great
Condition, Capri Rue 21, Arfida Jeans, Crest
Jeans, Wallflower Size 15

1157 (12) Small Animal Foot Traps 4"L x 4"W x
3"H, Haven't Tried To Open Them, Don't
Know Anything About Them, Looks in Good
Condition With Light Rust, You Come Look
And Decide For Yourself, I Have Other Traps
in Other Auctions

1158 New Old Stock 830' x 24" Christmas Supply,
Premium Gift Wrap, Educational Commercial
Personal Supply
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1159 Cool Lot Of Hardcover Books of American
Duels, Adventures of Great Outdoors, Outlaw
Years, Military Uniforms, Sporting Pictures,
Good Condition For Age

116 Black Wall Mount Metal Candle Holder, Good
Condition, 17"W x 13"H

1160 Four Girls Clothing Items- Two New With Tags
Women's Hollister Jean Shorts, Size 9, Waist
29", New With Tags No Boundaries Size 9,
New With Tags Riders Shorts Size 8, From
Pet/Smoke Free Home

1161 Ready For Entertaining, No Chips or Cracks on
Any, Very Good Condition, Blue And White
Plate 13 1/2" x 13 1/2" With Matching 10"
Round Bowl, White Dish With Stand 19"L x
15"W, Divided Serving Dish White 12 1/2"L x
8"W

1162 (16) New Old Stock Kitchen Items, Two Hot
Dog Cookers, Salad Tongs, Ravioli Cookie
Cutter, Whips, Mixing Spoons, Bottle Caps,
Burger Press, Straws and Much More, Pieces
Up to 8"L

1163 Great Find Plastic Drawer Full of Sewing Stuff,
Great Condition, 12"W x 14"D x 26"H, Plus
Two Bonus Tubs of Buttons, Good Condition

1164 Huffy 12" Disney Princess Bike With Training
Wheel, Plastic Baby Carrier, Rear Tire Needs
Repair, Otherwise Good Condition

1165 New Blue Shyhall Bicycle Boot Rack For
Trunk Mounting, Holds Up to Three Bikes, 22"
x 4" x 32" In Box

1166 Gold Upholstered Wing Back Chair, Fair
Condition, With Wood And Wicker Sides,
Good Condition, 26"W x 24"D x 44"H

1167 Two Old Indian Or Horse Blankets, Blue, Gray,
White, Black, Red, Fair to Good Condition

1168 Women's Jeans Size 13 All Great Condition,
Pair Vanilla Star, Pair Wallflower, Lularoe Tall
and Curvy

1169 (34) Hardcover And Paperback Circa, 1960's-
70's Great Reads! Tennyson And His Friends,
Angel Of Light And More, Good Condition

117 Framed Corkboard, Needs New Cork or Just
Use The Plastic Frame, Good Condition, 28"W
x 35 1/2"H

1170 New Stanley 15 Roller Catch, Hold Door in
Closed, Model #31-0360, 2 1/2"L

1171 (30) New 5" Rubber Coated S Hooks

1172 (8) Hardcover Books, Pat Summitt, The Man
Who Knew, Summit and More, Good to Very
Good Condition

Lot Title

1173 Wicker and Metal Side Table, Good Condition,
19"W x 19"D x 21"H

1174 Five Hardcover Books, 1861-1862 Message
And Documents, FDDR, Republication 1952,
Woodrow Wilson, George Washington in
Sculpture, Good Condition

1175 Pink Polka Dot Rug, Cute, Good Condition, 37"
x 46"

1176 Wood Blanket Stand With Three Dowels, 27"W
x 33"H x 10"D, Very Good Condition

1177 Two Old Croquet Sets With Lots of Wear But
Could Be Great For Display, Ten Hitters, Ten
Balls, Four Wood Spikes With Many Metal
Ones, Fair Condition For Age, Up to 28"L

1178 Older Two Drawer Metal Insulated File
Cabinet, Some Wear, But Solid in Good
Condition For Age, 17"W x 30"D x 27"H

1179 Vintage Porcelain Village, From Lillian
Vernon, Great Condition, No Cracks or Chips,
(15) Pieces, Five Houses, People, Lights, Very
Good Condition, Up to 5"H

118 Vintage Large Metal BOCEM-ME-AM-AUD-
OUI-ME-TANGIT Hanging Bell, Hang by
Cord or Attach To Wall, Good Condition, 4
1/4"W x 12"L

1180 Pancake Air Compressor Steel Driver Series,
Devilbiss Power Co. Contractor Air
Compressor, 1.5 HP, 4 Gallon, 125 PSI Max,
No Hose Included, Untested, 13"Diam x 20"H

1181 Disque Furniture Co. Swivel Arm Chair,
Removable Cushion For Easy Cleanings,
Comes With Matching Arm Covers, Good
Condition, 35"W x 31" x 18"

1182 Large White Furry Rug, No Damage, Clean,
68" x 52" Good Condition

1183 (19) Pack of New S Hooks, Four In Each Pack,
7/64 (76) Total, (15) 2" Mending Plates

1184 New Wiler 30 Wire Wheels, 2"D 1/2- 3/8 Arbor

1185 Vinyl Side With Sturdy Metal Frame Wardrobe,
Zippers Work, Good Condition, 31" x 19" x 63"

1186 100% Cotton Pattern Bedspread, Single Ply,
Double Size, Made in India, Very Good
Condition

1187 Two Lularoe Cassie Pencil Skirts, Size L, Very
Good Condition

1188 Six Resin Night Lights, New In Box, Flowers
of Light, Two Cedar Waxwing Birds, Two
Lemon Peel Fish, Two Woodland Ducks, Up to
5"H
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1189 1800's EN Welch 8 Day Pillar Shelf Clock
With Weights and Pendulum As Condition, As
To Running Case in Very Good Condition For
Age, 32"H x 16"W x 5"Deep

119 Slate Duck Welcome Sign, Good Condition,
12"Sq

1190 (41) Spools Of Thread Lot, (36) New, Five
Slightly Used, Dollfus- Mieg & Cie, Paris
Mulhouse Lille, Made in France, Many Colors,
Very Good to New Condition, By DMC, 1 1/2"
x 1 1/4"

1191 Paperback Book "The Underground Railroad"
By Colson Whitehead, Good Condition

1192 New Burberry Pet Dog Coat, 16" Very Nice!

1193 Handcrafted Wood Fish Hand Painted By
Seller, Four Trout, Perch, Two Pike, Four
Catfish, Two Sunfish, 8" to 15" Very Good
Condition

1194 "Gateway To The West" Jim Beam Bottle
Decanter, Empty, 7 1/2"W x 3"D x 10"H

1195 Resin Pheasant Statue By Expo Inc. 24" From
Beak To Tail 15 1/2"H x 7"W Solid and Sturdy,
Very Good Condition

1196 Two Hand Painted Brick Door Stops The Fall
Barn Brick, 13" x 4" x 2 1/2", Scarecrow 9" x
6" x 2", Very Good Condition

1197 Colorful Metal Fish Decor Piece, Very Good
Condition, 18"L

1198 Like New Lot of "45" Records in a Disk Go
Case, Vintage, 9" Tall, 7.5" Diameter

1199 Better Homes & Gardens New Garden Book,
Paperback Book, Very Good Condition

12 Old Indian Motorcycle Poster, Good Condition,
20"W x 16"H

120 (2) Large Metal Modern Wall Art Pieces, Very
Good Condition, 41"W x 27"H & 24"Sq. Very
Good Condition

1200 Four Hardcover Books, Stars, Movies, Ben Hur,
Tron, Stars and More, All Good Condition

1201 Two Nemadji Native Clay Pottery Vases, These
Have Great Color And They Are Earlier Pieces,
Have Older Mark On Bottoms, These Vases
Are Not Smooth Like The Newer Ones But
Textured On Outside, Very Unique, 3 1/2"H x
3"W, Great Green and Orange Splash Pattern,
Vase 6 1/4" x 5", With Reds, Oranges in
Random Patterns, Both Very Good Condition,
Unglazed Outside, Glaze Inside, I'm Giving An
Article Describing Origins of Nemadji

Lot Title

1202 Fiesta Teacups, Very Good Condition, No
Chips, Yellow And Lime Green, Green MMC,
Yellow LLD, Lead Free, Very Good Condition,
3 1/2"Diam x 3"H

1203 Six Vintage Hardcover Books, The Lotus And
The Root, NY and More, Good Condition

1204 Ladies Size 6 Medium Boots 2" Heel, 17" High
Zipper on Side, Never Worn, Like New, Nice
Gift Brown Soft Leather? Very Good Condition

1205 Foam Electric Pumpkin Decor Piece, Works,
7"Diam x 9"H, Good Condition

1206 Two Fall Light Up Ceramic Pieces, Pumpkin
Patch House, Corn Stalk House, Good
Condition, Couple Minor Chips, 7 3/4"H

1207 Huge Hardcover Book "Bee Flies The Genera
of The Family Bombyliidae World By Frank M.
Hull Good Condition

1208 Official Program Ten Cents Saginaw High VS
Bay City Central Nov. 8, 1963, Centerfold of
Coca Cola With Rooster of Both Teams, Very
Good Condition, Protected In Brand New
Ephemera Mylar Bag and White Backing
Board, Rubber Loop Attached To Back of
Board For Ease To Hang on Wall With One
Push Pin No Screws Needed

1209 (20) Vintage Spools Of Thread By J&P Coats
Dual Duty Plus Extra Fine For Lightweight
Fabrics And Machine Embroidery, New Old
Stock, 1 1/2" x 1 1/4"

121 Black Women Tin Wall Art, Has Hanging
Hooks, Very Good Condition, 9"W x 20"H

1210 Field Trip Through 1950's Teachers Guide
From US Post Office, Like New Condition,
13"Sq.

1211 "Gateway To The West" Jim Beam Bottle
Decanter, Empty, 7 1/2"W x 3"D x 10"H, Good
Condition For Age

1212 Resin Man and Woman Thanksgiving Decor
Pieces, 10"H, Good Condition

1213 Vintage Stanley Home Products Tumblers
Drinking Glasses, Great Retro Colors, Ten
Total, Small Aqua Has Flaw on Edge, Rest in
Very Good Condition For Age, Three 3" x 5",
Seven 3 3/4" x 2 1/2"

1214 Garden Gnome 9" x 7" x 6" Ceramic, Very
Good Condition

1215 Two Homemade Fabric Table Runners, Good
Condition, 15" x 18"

1216 Vintage 2001 Retro Craft Kit to Make
Mushroom Placemat Set By Mary Maxim
Needlecraft Kits, Open Package, New, 17 1/2"
x 12"
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Lot Title

1217 Official Program Midland Chemics VS Bay
City Central Oct. 18. 1963 Centerfold of Coca
Cola Ad With Rooster of Both Teams, Very
Good Condition, Protected By Ephemera Mylar
Bag, White Backing Board, Fastener Attached
With Hole to Back of Board For Wall Hanging
With Push Pin

1218 Garden Gnome 9" x 7" x 6" Ceramic, Very
Good Condition

1219 Vintage Hand Embroidery 68" x 50" Tablecloth
And (12) Napkins, Plus Four Luncheon
Napkins, One Repair On Tablecloth, Good
Condition

122 Metal Christmas Tree Music Box, Works, Great
Condition, 7"W x 15 1/2"T

1220 Musical Resin Chicken And Farm Snowglobe,
Very Good Condition, 4 1/4" x 6 1/4" x 4"

1221 "The Big Apple NY" Jim Beam Decanter
Bottle, Empty, Good Condition For Age, 5
1/2"Diam x 9"H

1222 Garden Gnome 12" Ceramic, Very Good
Condition

1223 "Expo '74 World's Fair" Jim Beam Decanter
Bottle, Empty, Good Condition For Age,
7"Diam x 9"H

1224 Salt Lamp In Black Cage, Never Used, Great
Condition, 7 1/2"W x 7 1/2"D x 11 1/2"H Box

1225 Two Nemadji Native Clay Pottery Vases, Blue
Boldly Designed on One Side, Subdue on Other
5"W x 4"H, Orange Has Swirls And Drips All
Around, 5 1/2" x 4 1/2"W, Both In Very Good
Condition With Newest Nemadji Mark on
Bottoms, I'm Enclosing Article Describing
Origins of This Pottery

1226 Giftco Fiesta Kitchen Tortilla Warmer Holder,
Hand Painted, Chili Pepper Design, Very Good
Condition, 7 1/2"Diam

1227 (11) Golden Legacy History Magazine Style
Booklets, 1966 Originally 25 Cents, Good
Condition For Age

1228 Little Boys Size 5 Clothing- (33) Total Pieces
of Clothing, Three Pairs of Pants, Nine Pairs of
Shorts, Three Long Sleeve Shirts, Seven Short
Sleeve Collar Shirts, Seven Short Sleeve Shirts,
Two Sleeveless Shirts, Outfitter Trading Co.
Coat, NIKE Hat, Name Brands Jumping Bean,
Carters, Adidas, Puma, NIKE, Marvel Avengers
And More, Normal Wear, Good Condition

1229 Three Safety Hand Rails and Towel Holder,
Two 12" Chrome Bath Grab Bars With Safety
Texture, 18" White Grab Rail Unopened, 16"
Wood Towel Rack, Very Good Condition

Lot Title

123 Vintage The Yale Shakespeare Collection, 39
Books Total In Good Condition

1230 Large Tote of Assorted Sockets, Some Have
Damage, Some Rod Pieces, Fair to Good
Condition, Up to 6"L

1231 Ten Majorette Special Forces Vehicles and Acc.
New Condition, 3 in Each + Accessories

1232 5" TV Radio, Cabela's Life Jacket, Handheld
Radios, Toastmaster Waffle Maker, Sony CFM
10 Radio and More, Untested, As Is, Good
Condition, Up to 11"L

1233 Plastic Tote With Tools- Milwaukee Drill, Jar
of Screws, Nuts and More, Drill 14.4V No
Model No. Pieces up To 10"L, Fair to Good
Condition, 23" x 17" x 16" Tote

1234 Vintage Copper Metal Ceiling Light Fixture,
Works, Changed Lights Color To Fans, Good
Condition, 18"W x 3"H

1235 Electric Fixture Type IC #D-190,482 Elk Grove
Ill 691211 Vintage Light, Two Lamp Balls on
Chain, Still Work, Some Paint On It, Dusty,
Overall Good Condition For Age, Each 6"Diam
x 8"H

1236 Black Metal Framed Bar Stool, With Cushion
Seat, Sturdy, 39"H x 31" Seat, Some Wear on
Top Rail But Still Good Condition

1237 Two Pop Rivet Tools and Assorted Bags And
Boxes of Various Size Rivets, Rivet Guns 9"L,
Used But In Good Condition

1238 Japanese Doll and Clothing- Small Shirt
Brown/Black, Large Komona Red/Orange, 8
1/2" Bowl Japan Design, Japanese Tablecloth
42"L x 36"W, Japanese Cloth Doll, Fair
Condition

1239 Four Women's Crossbody Purses, Very Good
Condition, Metal Girls Necklace Holder 15"H,
From Pet/Smoke Free Home, Good Condition,
8" x 10" Bags

124 Vintage 1955 Remco Notch Tumblebum Dice
Game, Complete, Good Condition, 14"W x 26"L

1240 Antique Victorian Style Parlor Chair With
Original Wheels, Over 100 Years Old, Good
Condition For Age, Velvet Tufted, Some Sun
Fading On Fabric, 23"W x 20"D x 39"H

1241 Unique Hanging Doll Made of Plant Pots
Approx. 9"W x 19"L, Glass Wind Chime 8"W
x 11"L, Both In Good Condition

1242 Hanging Lamp Octagon Shape 17"W x 12"H,
Oak With Tinted Glass, Brass Candelabra,
Working Order, Good Condition
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1243 Loveseat And Ottoman, Crate & Barrel
Charleston Slipcover, Can Still Order Different
Design From Crate & Barrel, Some Wear to
Cover, Chair 54"W x 36"D x 29"H, Ottoman
43"W x 28"D x 16"H Fair to Good Condition

1244 Classique Collection Floral Design Area Rug,
24" x 36" Good Condition

1245 Chrome Motorcycle Mirrors, Skeleton Hand
Design. Brand New. Approx. 3 1/2"W x 10"L,
From Great Lakes Harley Davidson. 

1246 Beautiful Twin Size Ivory Cream Vintage
Chenille Bedspread, Background Design Is
Small Diamond Shape Throughout With Fringe
Bottom, Appears in Very Good Condition, 72"
x 96"

1247 Four Hardcover Books, Various Genres,
Forever, The Story, Write It When I'm Gone
and More Etc. Good Condition

1248 Whirlpool Ultimate Care II Heavy Duty Super
Capacity Plus Dryer, Was Told it Works Well,
Model LEQ8857HQ1, Good Condition, 29"W x
26"D x 46"H

1249 Solid Oak Table Without Leaves 42" x 59" x
30" Extends to 96" With Both Leaves, Good
Condition, Minor Scratches on Top, Four
Regular Chairs, Captain Chair, Two Leaves 17
1/2" to 18", Chairs 18"W x 39"H

125 Two Pictures of American Indians, Need
Frames, One Is Wrinkled, Fair to Good
Condition, 20"W x 16"H

1250 Collectible Plastic California Raisins Figures,
Few Dozen of Them, Some Doubles But Range
in Style And Size, 2"H Each, Good Condition

1251 New Old Stock 830' By 24" Christmas Supply
Premium Gift Wrap, Educational Commercial
Personal 20,000 Sq. Feet, Snowman Kraft

1252 Kitchen Tools, Steamer Warmer Pot, Two
Drink Mixers, Butter Dish, Ice Cream Scoop,
Peeler, Scraper, Tongs, and More, Up to 10"
Good Condition

1253 Boys Clothing Lot Size 12M to 24M (1-2
Years) Brands Include NIKE, Gap, Old Navy,
Tommy Hilfiger, Adidas, Carters, The
Children's Place, (41) Pieces Including Twenty
Pairs of SHorts, Three Tank Tops, Shirt Short
Outfits, Five Pairs of Winter Gloves, Little
Brother Baseball Cap, UV Protected Speedo
Hat Protects Front and Back, Normal Wear,
Good Condition

1254 Lazy Boy Woven Covered Loveseat, Some
Wear on Arms, Overall Comfy, Sturdy, Great
Man Cave, or Extra For Cabin, Good
Condition, 68"W x 34"D x 34"H

Lot Title

1255 Feather and Foam Pillow, King Size x2 Good
Condition, 24" x 17" x 2"

1256 Two Vintage Kitchen Chairs That Have Been
Recovered, Very Comfortable To Sit In, One
Leg is Missing A Glide, 16"W x 18"D x 34"H,
Good Condition

1257 Tom Clancy "Debt of Honor" Hardcover
Limited Edition First Printing Book, Near Mint
Condition With Dust Cover, Collector Quality

1258 Eight New Old Stock Winners Circle Race
Cars, All Diecast, 3" to 5"

1259 Romance Book Lot- Three Elin Hilderbrand
And Raeanne Thayne Ten Books With Haven
Point Series 9 of Books, Very Good Condition

126 Laminate Office Desk With Openings For
Cords, Good Condition, 24"W x 47"L x 30"H

1260 Two Quilts With Fish 68" x 86" One in Need of
Repair, Other in Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home

1261 New 48" x 80" Hard Floor Office Chair Mat,
$50 Retail Value (Rolled Up in Long Box - will
Need to be Trained)

1262 Lazy Boy Sofa 90" x 38" Matching Accent
Pillows, Fabric is Rayon, Polyester And Cotton
Blend, Very Comfortable Ultra Soft, Most
Comfortable Sofa You Will Own, Matching
Chair and Half Plus Ottomans Are Also In This
Auction

1263 New Safety Walk Through Baby Gate
Adjustable 29" to 38"Wide x 28"H, 6-24 Months

1264 Three Vintage Aprons And 20 Plus Hankies and
Over 30 Pieces of Misc. Vintage Linens and
Doilies, Up to 35"L, Very Good Condition,
Clean, Need Ironing

1265 Eight Wine Glasses, 6"H x 2 1/2"Diam, Flute 3
1/2"H, Calico Find Lead Crystal, Renaissance
Pattern, Crafted in West Germany, In Boxes,
Never Used

1266 Small Plastic Pumpkin Candy Pails, Good
Condition, 2" x 3"

1267 New Never Used Set of Four 48" x 6"
Aluminum Oxide Sanding Belts, Made in USA,
Originally Purchased From Sears

1268 Two Old Fishing Zebco Poles and Vintage
Small Rod, Good Condition For Age, Up to
29"L

1269 Narrow Gray Metal Shelf, 17 1/2"W x 12"D x
70"H Good Condition
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Lot Title

127 Wooden Santa That Can Sit On A Ledge, 6"W
x 12"H, Wooden Santa to Hang, 10"W x 13"H
and Wooden Noel Sled, 13"W x 19"H, All In
Good Condition

1270 Antique Wood Plant Stand Project Piece, Top
Needs Reattaching, Still Cool Wood And
Laminate, Good Condition, 14" x 14" Base, 12"
x 12" Top x 47"H

1271 Four Ladies Adorable Sweaters And Cardigans
Size L And Deb Sweater, Like New Condition

1272 Cookware And Pitcher 5"W x 9"H, Pyrex Bowl
6"W x 4"Deep, Two Corningware Dishes With
Handles, 6" and 7" Corningware Baking Dish,
Light Scratches 7"

1273 Beautiful Rustic Wood Tree Trunk Table,
Perfect For Man Cave Cottage, Very Good
Condition, 43"W x 19"D x 18"H

1274 Orion Paintball Gun With Two CO2 Ready to
Go, Good Condition, 20"L

1275 Brasstone Floor Lamp With Fabric Shade 55"H
Height, Good Condition, Works, Great Way To
Brighten Up Dark Corner or Create A Nice
Lighted Reading Nook, DIrty From Storage

1276 Women's Multi Leggings And Tee, Great
Condition, White Multi Tall and Curvy, Blue
Multi Tall and Curvy, Multi Tye Dye Outfit,
Red, White and Blue Tee, Grey, Red, White and
Blue Tee, Bag Included, Medium to 2XL

1277 New Rug 20" x 34" Lot of Two Accent Rugs,
Very Nice

1278 Metal Like New Shelf, Very Good Condition,
17 1/2"W x 12"D x 70"H

1279 Six New Packs of Pads For Incontinence or
Heavy Flow, 20 Count Each, Compare To
Always Discreet, Absorbency #3

128 Two Nutcrackers In Very Good Condition,
USA 14 3/4"H and King 13 1/4"H

1280 Six Books, Success With Houseplants, All
About House Plants, Napkin Folds Great Ideas
For Your Holiday Table, Incognito Dogs in
Costume, Cute for Children's Coffee Table,
Freezer Pod For Kids, Good Condition

1281 Kitchen Utensils- Large Variety, Knives,
Chopper, Smasher And More, Good Condition
Up to 12"L

1282 Kitchen Lot- 14 1/2" Pizza Pan, 10" Silicone
Jello Mold, 9" Cheesecake Pan, Two 8" Cake
Pans, Apple Peeler, Metal Strainer And So
Much More, Good to Very Good Condition

Lot Title

1283 Box of Gaming Acc. Nintendo DS, Controllers,
Games, Up to 5"L, Untested, As Is, 2008
TWLoo, Apple iPod Model A132, Good
Condition, Up to 5 1/2"L

1284 Glass Top Coffee Table With Wood Base, Leg
Has Nicks But Still Good Condition, Glass
36"Diam Top, Base 20"H, Metal Frame With
Wood Bottom Shelf

1285 Beautiful Faux Flower Set in Wicker Style
Basket, Needs Light Dusting, Good Condition,
18" x 24" x 17"

1286 Boyertown Universal And More Vintage Meat
Grinders, up to 9"L, Great Decor/Displays,
Good Condition

1287 Campbell Stand Up Air Compressor, Worked
Good Until Last Summer, Was Going to Repair,
But Had No Time And Bought New One, 20"W
x 21"D x 39"H, WL660002AJ

1288 Foosball Table, Composite Wood and Metal,
Good Condition, 20"W x 12"D x 4"H

1289 Women's Jeans Size 16, Two Lee Riders,
Rafaella Capris, NY & CO. Nine West, Rock
Star Size 18, Great Condition

129 Wall Clock "Cherish Yesterday Dream About
Tomorrow Live For Today", Very Good
Condition, 12"Diam

1290 New 20" x 34" Rug, Lot of Two Accent Rugs,
Very Nice

1291 Vintage Knitting Books and Set of Wood
Knitting Needles, Books From Back At War
Times, To Some Present, Lot of Sweaters And
Baby Books, Also Set of Wood Needles Tiny to
Large Unused, Up to 14"L, Very Good
Condition

1292 Five Ladies Stylish Shirts Size M to Large, Like
New Condition, Tank Style, Long Sleeve And
More

1293 Nice Bird Feeder With Switchable Bases,
Quality Made By Vari Craft, Solid in Clean
Condition, Comes With Droll Feed Funnel,
Very Good Condition, 18"H Includes Handle, 3
1/2"Diam

1294 (41) Metal Cookie Cutters, Two Plastic, Older
in Good Condition For Age, Up to 3 1/2"Diam

1295 Books on Sewing And Crafts, Carolyn
Ambutter, Stitch Something And More,
Paperback and Hard Covers, Over A Dozen or
More

1296 Nice Metal Shelf Unit, 29 1/2"W x 12"D x
79"H, Very Good Condition
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1297 Women's Silver Jeans Size 36 x 34 New With
Tags, Lularoe Top Size 2XL, Le Tigre Size 14
Shorts With Starfish, Ups and Downs Size 1X
Beaded Shirt

1298 Eight Pfaltzgraff Pieces, Pampered Chef Bread
Tube, Canisters With Lids, Potpourri, Salt,
Toothpick Holder, Cup and Trinket Dish With
Lid, 2" to 10", Good Condition

1299 Seven Washable Waterproof Underpads, 34" x
36" Works Great For Children or Pets, Very
Good Condition, From Smoke Free Home

13 Older Advertising Tin, Very Good Condition,
18"W x 9 1/2"H

130 The Bombay Company Palm Tree Artwork,
Framed, Very Good Condition, 18"W x 22
1/4"H

1300 Large Four Section Box of 1991 Donruss
Series, 1 & 2 MLB Baseball Cards

1301 Women's Jeans Size 14, Lane Bryant, Sonoma,
Inc., American Eagle, Blue and Red Jeans Size
14" Bathing Suit Red, White and Blue, Great
Condition

1302 Wood Composite Bookshelf With Two
Adjustable Shelves, Good Condition, 30"W x
12"D x 48"H

1303 Youth Folding Wood Rocking Chair With
Padded Vinyl Back, Good Condition, 12" x 12"
x 18"

1304 Vintage Small Two Drawer Cabinet, Wood
Laminate With Peeling Top and Some Wear,
Fair Condition, 12"W x 19" Front to Back x
30"H

1305 Large Office Chair With Vinyl Padding, Metal
Frame on 2"Diam Casters, Good Condition

1306 Reversible Thomas And Friends Thomas The
Tank Engine Comforter Blanket, Very Good
Condition, 86" x 64"

1307 Ladies Full Body Mannequin With Movable
Arms, Legs and Feet on Display Stand, Foam
on Metal Base, Very Good Condition, 14"W x
67"H

1308 (44) Travel Size Body Washes, Shampoo,
Conditioners, Hand Soaps, So Much More,
Brands Are Mary Kay, Medline Remedy,
Aveeno, And More, Good Condition, Mostly
Unused, Unopened, Up to 2 Oz.

1309 Four Wood TV Trays in Stand, Repurpose, or
Use As Is, Fair Condition/Some Wear, 19"W x
15"D x 28"H

131 Vintage Oil Painting on Satin of Race Horse,
Signed, Bottom Left Corner Has Stains, Good
Condition Overall, 16"W x 20"H

Lot Title

1310 New Life Lux Infrared Quartz Heater With
Remote 1500W I Bought Two of These But
Only Needed This One, Wasn't Used, Tested,
Works, 16" x 16" x 18"H

1311 Umbrella Tree Approx. 7'H Live Plant, Too
Big For Our House, No Pot But In Dirt in A Bag

1312 Solid Oak Wood Chair With Wine Color
Velvet/Velour Seat Cover, Nice For Extra
Dining Chair, or Makeup Vanity, Seat 18"W x
15 1/2"D Floor To Seat 19", Back of Chair 33"H

1313 Michigan State Weighted Blanket 60" x 40"
Removable Washable Cover, Good Condition

1314 E-Lite Weed Eater Electric Blower, 160 MPH
Tested, Works, Good Condition, 30" x 13"

1315 Fast Track II Ski Machine, Plastic Body With
Metal Handles, Digital Display, Smooth, Good
Condition, 23"W x 54"L x 54"H

1316 Two New Canvas Paint By Number Kits, Very
Nice 12" x 16", Three Older Wildlife Paint by
Number Kits, Paints Are Dried Out, Need New
Matched Up or Use Felt Markers

1317 Flotec Pedestal Sump Pump, Tested, Runs,
115V 60 HZ Thermally Protected, Good
Condition, 5" x 29 1/2"

1318 Metal Wheel Cart For Carry Assist, Good
Condition, 3 1/2"Diam Wheels, 24" x 10"

1319 Linex Elliptical Trainer, Works Great, Displays
Speed, Time, Distance, Calories, And Pulse,
22" x 42" x 63"

132 Beautiful Cross With Eagle Wall Art, Good
Condition, 10"W x 15"H

1320 Paperback Romance Books, Debbie Macomber
Ten Paperback and Two Hardcover Christmas
Books, Donna Vanliere The Christmas Shoes
and The Christmas Blessing, Very Good
Condition

1321 Baby Boy Car Seat Cover, Cabela's Brand,
Camo Design, Gently Used, Good Condition,
33"L, Can Have Opening For Head or Cover It

1322 Black Office Chair, Without Arms, 16 1/2"W x
15"D, Seat Adjusts 15" to 20" From Floor, Seat
Back Adjusts Forward And Back, Used Very
Little, Very Good Condition

1323 Children's Vanity With Drawer, Queen Anne
Legs, Mirror 23"W x 12"D x 36"H, Bench
11"W x 10"D x 14"H, Some Smudges, Needs
Color, Fair to Good Condition

1324 Vintage Hot Wheel Lot, Excavators, Trucks,
Cars and More, Plastic Tote, Pieces up to 5"L,
Metal and Plastic, Good Condition
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1325 Box of Foreign Stamps, Some Still on Paper,
Lots to Keep You Busy, Box 11" x 12" x 6"
Both Cancelled And Uncancelled

1326 Two Wicker Seat Chairs, 16"W x 15"D x 34"H
and 17 1/2"W x 16"D x 34"H, Beautiful in
Good Condition

1327 Mid Century 100% Cotton Brocade Bedspread,
Queen Size, Good Condition

1328 Vintage lot of Plastic Cowboys, Indians and
Army Men, Over 200 Pieces, up to 5"L, Box
12" x 12" x 6"

1329 Metal Vanity Chair, No Cushion, Good
Condition, 27"H x 14"D

133 Creepy Looking Old Masks, Made of Tree Bark
Or Soft Wood (Preview To Determine), Red
Orange Sharp Nose 9"W x 8"H, Tiger Face
With Broken Teeth 5 1/4"W x 7"H, Green
Animal Face 7 1/2"W x 9"H and Long Face
6"W x 17"H, Paint Wear and Small Chips But
No Major Damages, Good Condition Otherwise

1330 Electric Blanket By Biddeford, Blue Acrylic
With Satin Like Binding, Good Condition, 64"L
x 80"

1331 Homelite 14" Electric Chainsaw Like New
Condition, Works Great, Model UT43100

1332 VHS Plastic Drawers With Movies, Forrest
Gump, Hoffa, Glory, Cliff Hanger, 17" x 15" x
5" Each, Good Condition

1333 Jewelry Making Supplies, (20) Items, Six
Strength Bead Cord- Three Light Blue, Red,
Pink, White, Four Clear Bead Cord, Steel Wire
100', Four 20g Bead Wire 15 Yard Spool, Two
Red, Blue, Green, Pack Holding Pins, 15-40"
Leather Cords, Various Colors, Four Containers
Misc. Beads, Good Condition

1334 Lot of Peppers For String Light Covers or Other
Uses, 3"L Good Condition

1335 Two Decorative Pillows With Removable
Covers, 19"Sq. Very Fluffy, Good Condition

1336 Two Rolling Chairs, Grey, Brown, Still Good
Condition, Metal Frame on 2"Diam Casters,
19"W x 18" x 32" And 22" x 23" x 40" Some
Wear But Still Good Condition

1337 New Without Tag Taylor Swift Blanket, 50" x
60"

1338 Vintage TEARIE DEARIE Doll Case by
IDEAL w/ 3 Drawers 1960's, Case measures
11" x 7 1/2" x 7 1/2", Very Good Condition

1339 (47) Playstation 2 Games - 9 Without Cases,
(11) Playstation 3 Games, (1) Xbox One Game,
(1) Original Xbox Game, See Pics For Titles

Lot Title

134 Two Very Cute Metal Wall Sconces, Good
Condition, 10"W x 4"D x 18"H

1340 Six Side Safety Enclosement Gate, Connect
Together, Can Be Made Smaller Too, Some
Damaged Plastic, As Is, 30" x 24" Sections, 30"
x 144" Six Sections, Fair Condition

1341 New Old Stock 830' x 24" Christmas Premium
Gift Wrap, Pine Holly Kraft, Educational
Commercial Personal Supply

1342 Nine Cameras- Fujifilm, Pentex, Canon,
Minolta, Fair to Good Condition, Cool For
Display, Plastic and Metal, Up to 5 1/2"L

1343 Black & Decker Electric Hedge Trimmer,
Works, Like New in Box, Model 8114, 13"
Blade

1344 Over The Pole Hat Rack, New Holds Twenty
Hats, Rubber Coated Metal, As Is, 30"W x 3" x
8"

1345 Old Brassone Lamp Post, Works, With Four
Lights, Missing Globe, Dirty, Fair to Good
Condition, 56"H

1346 Bud Trimmer, Three Speed, Save Time and $,
Works, Needs Cleaning, Just Changed Blades,
New Blades Can Be Found Online, These
Machines Cost Over $200. Retail, 18" x 18" x
25"

1347 Mystery Box, Household, Decor and More, 16"
x 14" x 10"

1348 11- One Size Lularoe Leggings, Good Condition

1349 Ten Packages of Cross Stitch Fabric, Mostly
12" x 18" Fringe Maker, Knitting Knobby,
Flower Loom, Frames and More, Very Good
Condition

135 Holiday Faux Flower Lot, Beautiful Sparkly
Assortment of Christmas Theme Flowers, With
Wicker Basket To Make Centerpiece, Good to
Like New Condition, 14"W x 18"L x 13"H

1350 New With Tags Women's Size XS Long
Sleeve, Tagless, Dark Purple Shirt By A New
Day, Great For Layering

1351 New With Tags Women's Size XL Cream
Sweater By Prologue, Great Style

1352 New With Tags Size 2T Charcoal Grey Pocket
Thermal Long Sleeve By Cat & Jack

1353 New With Tags Size Small Cream Color Long
Sleeve Brushed Lace Skater Dress By Wild
Fable

1354 New With Tags Size 12M Thermal Gray Long
Sleeve Shirt By Cat & Jack

1355 Bathing Suit Cover Up, Notations Ladies Top,
Size XL, Good Condition
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Lot Title

1356 New With Tags Size 18M Love World Black
Sweatshirt By Cat & Jack

1357 Men's Size Small Under Armour Heat Gear
Hoodie Athletic Shirt, Good Condition

1358 Beverly Drive Ladies Top Size 2X Short Sleeve
in Good Condition

1359 New With Boys Size 18M Black Pocket
Thermal Shirt By Cat & Jack

136 Standing Jewelry Armoire, Oak Finish, Many
Drawers, Top Opens With Mirror and Many
Compartments, A Couple Cosmetic Flaws,
Overall Good Condition, 15"W x 10 1/2"D x 38
1/2"T

1360 New With Tags Girls Size Small Size 6/6X
Mustard Yellow Stripe, Long Sleeve Shirt

1361 Ladies Tank Top Size 3XL, Good Condition

1362 Burton Plaid Jacket, Adult Size Small, Good
Condition

1363 Democracy Ladies Top Size 1X, Good
Condition

1364 Victoria's Secret Women's Size M Detroit
Tigers Love Pink Long Sleeve Sweatshirt, With
Cut Out V Neck, Very Good Condition

1365 New With Tags Women's Size Small Long
Sleeve Dark Purple Tagless Shirt By A New
Day, Great For Layering

1366 Women's Size M Red and Black Buffalo Plaid
Flannel Old Navy Shirt Dress, Like New
Condition, Pair With Some Booties For Super
Cute Fall Look!

1367 Men's Size 4XL Gander Mountain Zip Up
Jacket, Great Condition

1368 Amazing 1951 Women's Varsity High School
Sweater Jeannie 1951

1369 New With Tags Girls M 7/8 Maroon, Ruffle
Top Long Sleeve Dress By Art Class

137 Wood Framed Mirror, Goes Well With Any
Decor, Very Good Condition, 34"W x 47"L

1370 Brown Carhartt Jacket, Adult Size Large, Some
Wear, Good Condition

1371 New With Tags Girls Size XL 14/16 Ribbed
Heather Grey Long Sleeve Shirt, By Art Class,
Great For Layers

1372 New With Tags Women's Size Small, Pastel
Sparkle Cardigan Sweater, Acrylic/Polyester

1373 New With Tags Girls Small 6/6X Classic Black
Ribbed Long Sleeve By Cat & Jack

1375 New With Tags Girls Size XXL 18 Dark Green
Ribbed Fashion Long Sleeve Top By Art Class,
Great Style

Lot Title

1376 West Marine Sailing, Boating, Fishing,
Emergency Foul Weather Jacket and Bib Pant
Combo, Coastal Explorer Model, Unisex Size
M, Bib Pant Has Suspenders, 29" Inseam And
Adjustable Waist From 34" to 40", Coat Has
Front Pockets, Hand Pockets, Interior Pockets,
Hood Folds Inside Collar and Many Other
Adjustable Features, Bought For Trip And
Were Never Required, Clean Like New

1377 New With Tags Men's Size Small, Grey Zip Up
Top Pullover Sweater By Goodfellow & Co.

1378 New With Tags Girls Size M 7/8 Ribbed Navy
Long Sleeve Shirt, By Art Class

1379 New With Tags Medium 7/8 Size, Heather
Grey, Cropped Long Sleeve Ribbed Shirt By
Art Class

138 Vintage Wood Tribal Mask, Made In Indonesia,
Very Good Condition, 5"W x 2 1/2"D x 8 1/4"H

1380 New With Women's Size Small Dark Purple
Stretch Long Sleeve Turtleneck, Tagless, By A
New Day Brand

1381 New Girls Size XS 4/5 Black Ribbed Long
Sleeve Shirt By Cat & Jack, Great For Layering

1382 New With Tags Women's Mock Neck
Sweatshirt Dress Size M In Brown Fade by
Wild Fable

1383 Ladies Workout Leggings, Ten Pair Total,
Approx. Half Are Size Small, Others Medium
From Pet/Smoke Free Home, Good Condition

1384 Four New Faux Leaves, Vines on Stem, 14"L

1385 Three Hardcover Books, Autobiographical,
Novels, Lager Queen, Islanders, Mother's
Reckoning, Very Good Condition

1386 Three Hardcover books, By Stout, Finder and
Box, Very Good Condition

1387 Three Books on Horses and Caring For Them,
Hard Covers in Good Condition

1388 Three Hardcover Books on Dorothy Hamill,
Betty Ford and Laura Bush, Very Good
Condition

1389 Three Hardcover Books With Dust Covers, All
Novels, Good to Read on Cold Night, Very
Good Condition

139 Metal Cardinal Wreath, Nice Holiday Decor,
Very Good Condition, 16 1/2"Diam

1390 Three Hardcover Books By NY Times Best
Selling Authors, Brightwell, Rice and Chiaver,
Good to Very Good Condition
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Lot Title

1391 Five Michigan Books By Michigan Authors,
Two New Mackinac Island Coloring Books,
Finnish Fibbles, Humor By Popular Author
Jingo Viitala Vachon, A Father Louis Baroux
Book on Early Indian Mission, Good Condition

1392 Inkspirations The Art of Grace- Christian
Coloring Book, Good Condition

1393 Hardcover Bay City Directory 1991, Very Good
Condition

1394 People Magazine 2011 Commemorative Edition
of Prince William and Kate Middleton's
Wedding, Good Condition

1395 Waterfowl Studies Hardcover Book Winchester
Press 1976 By Bruce Burk, Very Good
Condition, No Missing Pages, Rips or STains,
Jacket Has Couple Small Tears, Otherwise
Good Condition, Great Book of For Waterfowl
or Taxidermist

1396 If You're 35 Years Old, This is A Day in The
Life of America Book, Is What Was Happening
The Year You Were Born, Photographs by 200
Of The World's Leading Photojournalists in
May 1986, Cover Exhibits Shelf Life While
The 273 Gloss Color Pages Are Pristine, 10" x
14" Cover Has Edge Fading

1397 Three Cool Books on Frank Lloyd Wright,
Jackson Pollock, Le Bestiaire, Paperback and
Hardcover, Good Condition! Great For Art And
Architecture Buffs

1398 Vintage Viking Snowmobile Manual, Parts
Book and Sales Books From 1970's, Fair to
Good Condition

1399 Michigan Memorabilia, Two Birch Run Panther
Yearbooks, 1984 and 1988, Very Little Writing
On Pages, 1988 Still Looks New, 1984 Is Little
Worn, Good to Very Good Condition

14 Keys Please Wood Wall Hanging With Four
Pegs, Good Condition Overall, 8 1/2"W x 13"H

140 Paul Simon Homeward Bound The Farewell
Tour Guitar Pick Shaped Wall Plaque Hanging,
Graphics Peeled In One Spot, Fair Condition,
10 1/2"W x 12"H

1400 Two Hardcover Books on George HW Bush
and George Bush, Hardcover In Very Good
Condition

1401 Two Books of Poetry by Allen Ginsberg 1980-
1992, Hardcover In Very Good Condition

1402 Hardcover Book "Hazel Scott" Jazz Pianist by
Karen Chilton In Very Good Condition

1403 (3) Paperback Books by Jean Grainger - The
Robinswood Story Books 1-3, Good to Very
Good Condition

Lot Title

1404 (3) Hardcover Books Novels by Haig, Clark and
Frock In Very Good Condition

1405 Hardcover Book "The Boy's King Arthur"
1950, Color Illustrations Info Caro Taped Inside
Front Page Otherwise Very Good Condition For
Age

1406 Hardcover Book "Restoration: The Rebuilding
of Windsor Castle" by Adam Nicolson In Good
Condition

1407 "Fun With Game Birds" by Fred Everett, 1954,
Hardcover In Very Good Condition

1408 2009 Reversible Knitting, 50 New
Groundbreaking Stitch Patterns, Hardcover
Book In Like New Condition, Give As Gift

1409 Two Hardcover Books "My First Ladies" and
"Ladies of Liberty" In Very Good Condition

141 Vintage Maybe Antique Picture Print of
Lighthouse In The Moonlight of Cloudy Skies
Mounted In Octagon Word Frame Under Glass,
Good Condition, 22"W x 17"H

1410 "The Tough Coughs as He Ploughs The Dough"
Dr Seuss Early Writings and Cartoons,
Hardcover In Very Good Condition

1411 (3) Vintage Car Books, Triumph GT6, Gasoline
Age, Grand Prix and Sports Cars, Hardcover In
Good Condition

1412 Large Hardcover Book AMWA "The Women's
Complete Healthbook", 1995, Very Good
Condition

1413 (2) Golf Books and One Baseball, Great Reads
To Get You In The Mood For Next Season,
Hardcover In Good Condition

1414 1979 A Treasury of the Saturday Evening Post,
Hardcover Book In Good Condition

1415 Hardcover Book In Very Good Condition,
"Manhunt: The 12 Day Chase For Lincoln's
Killer" by James L Swanson

1416 Hardcover Book In Very Good Condition, "The
Residence: Inside The Private World of the
White House" by Kate Anderson Brower

1417 The Apron Book by Ellyn Anne Geisel,
Beautiful Book About Vintage Aprons, Full
Size Pattern Included In Unopened Envelope In
Back, Hardcover In Like New Condition, Great
Gift

1418 Signed Copy of "Lincoln's Last Trial" by Dan
Abrams, Hardcover Book In Very Good
Condition

1419 DIY Updos, Knots and Twists, Step By Step
Easy Instructions for 35 Hairstyles, Hardcover
Book In Very Good Condition

14/152

08/02/25 05:56:31



Lot Title

142 Metal Budweiser Sign, Some Scratches and a
Paint Drip, Light Rust on Backside, Still Good
Condition to Display, 12 1/2"W x 16"H

1420 Hardcover Book "Killing Reagan" by Bill
O'Reilly In Very Good Condition

1421 Hardcover Book The Hunters and The Hunted,
Great Outdoor Book by George Laycock,
Copyright 1990 by Outdoor Life Books, No
Rips/Marks/Stains In Good Condition

1422 Hardcover Book Modern Saltwater Sport
Fishing, Great Book For The Collector or
Saltwater Fisherman, Copyright 1972 by Frank
Woolner, Good Condition

1423 The Complete Reflexology Tutor Paperback
Book In Like New Condition

1424 Bluegrass Banjo Paperback Book, A Complete
Guide To Three Finger Bluegrass Styles,
Complete With Instruction Record, Good
Condition

1425 Hardcover Book by Elmer Keith "Hell I Was
There", Adventures of a Cowboy Who Hunted
Big Game, His Life Story, Copyright 1979,
Great Reading In Good Condition

1426 (2) Hardcover Art Book by Boris Vallejo and
Luis Royo, Dreams and Twin Visions, Like
New Condition

1427 Michael Jackson Souvenir Program From
Summerfest 71 In Milwaukee WI, Plus People
Magazine Special Tribute - His Life In Pictures
and TV Guide Special Collector's Edition - A
Tribute to the King of Pop, Good Condition

1428 Hardcover Book "Washington: The Nation's
Capital" In Good Condition

1429 "History of Aviation" The Full Story of Flight,
1500 Illustrations In Over 500 Page Hardcover
Book In Good Condition

143 Large Circle Clock, Battery Operated (Untested
Recently), ECW Co, Very Good Condition,
22"Diam

1430 Nice Looking Vintage Wood China Cabinet,
Skeleton Key For Doors and Pegs For
Adjustable Shelves, Has A Few Scuff Marks,
Bottom Drawer Is Stuck, Two Drawer Handles
Broken and Included In Baggy, Otherwise
Good Condition, 56"W x 14 1/2"D x 79"T

1431 Two Large Sacks of Pinecones, Great For Art
Projects, Good Condition, 15"W x 25"L Sacks

1432 Women's Shoes Sizes 708, New Sandals (Four
Pair), Black Slip On Shoes, Green Crocs (Size
8), 6 Pairs In New to Very Good Condition

Lot Title

1433 3-Tier Cabinet Light Color Wood Look Particle
Material, Wear On Top, Water Damage To
Bottom, Still Usable Overall Good Condition,
24"W x 16"D x 47"H

1434 Small 2-Step Metal Step Ladder, Some Rust
and Paint Splatter, Still Usable Good Condition,
14"W x 14"D x 39"H

1435 Steelcase Black Metal Cabinet, Two Doors,
Key Missing, Four Movable Shelves to One
Stationary Base, Four Leveling Legs, Good
Condition, 36"W x 18"D x 55"T

1436 New In Box Hampton Bay Universal Round
Table and Chair Patio Cover, Beige/Brown,
Protect Your Outdoor Furniture, 94"Diam x
27"H

1437 Baby Christmas Pajama Lot, 4 Total In Very
Good Condition: Newborn Santas Helper, (2) 0-
3 Mo Santas Helper and My First Christmas
and 0-9 Mo Sleep Sack My First Christmas

1438 Vintage Crocheted Blanket, Good Condition,
60"W x 72"L

1439 Vintage Wooden Office Chair On Casters,
Some Wear, Good Condition, 24"W x 20"D x
37"H

144 Two Primitive Country Wood Wall Hangings,
With Knobs to Hang Coats, Hats, Etc, Star
Design on Each, Good Condition, 4 1/4"W x
14"H

1440 Wrestling Buddy John Cena Figure, Hard
Plastic, Very Good Condition, 31"T

1441 Vintage/Antique Colanders, Flour Sifter,
Kitchenware and More, Fair to Good Condition,
2"L to 10"L

1442 New In Box Electric Fuel Pump And Sending
Unit Assembly For (2003-2005) Land Rover
Range Rover Base & HSE Vehicles With A
4.4L V8 Engine, Direct Fit Replacement Kit
Includes Fuel Pump Module, Sending Unit,
And Float, Part Number: E8876M, Replaces
OEM Numbers: LR014301 , WFX500010,
20"L X 7.5"W X 7" D

1443 Vintage Glassware, Figurines, Saginaw Milk
Bottle and Hanging Wood Matchbox Holder,
Good Condition, 3"T to 7"T

1444 Picture Frames and Wall Art, Mostly Wood,
Good Condition, 6"L to 13"L

1445 Greenish Gray Throw Blanket by Chris
Madden, JCP Home Collection, Good
Condition, 56"W x 76"

1446 2-Seat Wood Framed Office Chair, Padded
Vinyl Seat and Cloth Backs, 44W-22"D x
33"H, Good Condition

15/152

08/02/25 05:56:31



Lot Title

1447 Two Matching and Brightly Painted Flower
Pots, Brighten Up Your Room or Give As Gift,
Good Condition, 9 1/2"T and 11 1/2"T

1448 Four Hardcover Books on Horses and Caring
For Them, Good Condition

1449 Six Books On Fishing Bass and Walleye, Fair
to Good Condition

145 New In Package Drink Coca Cola 4 Seasons
Metal Sign, 1993, Marked With Badger Spring
Pause May 18-20 2000 TCCC, Only 200 Made
For This Convention, Still In Shrink Wrap, 17
1/2"W x 9 1/2"H

1450 (2) Cool Vintage Art Books by Grumbacher
Library 1965, Color Mixing and Watercolor
Painting, Good Condition For Age

1451 Beautiful Green Imperfect Bottleneck Glass
Vase With Flowers, Very Good Condition,
Vase Is 8"Diam x 8"T, approx 20"t With
Flowers 

1452 Two Realistic Looking Christmas Trees In
Wicker Pots, One Has White Lights That Work
and Other Doesn't, Easy Holiday Decor For
Stairs, Tabletops or Even Front Porch, Good
Condition, 22"T

1453 Two Very Festive Cast Iron Base Bookcase
Shelf For Fireplace Mantle Christmas Stocking
Hooks, Wreath and Gift Box, Have Nice Subtle
Colors To Go With Any Decor, Very Well
Made, Good Condition, 5 1/2"W x 6"T and 7
1/2"T

1454 Solid Wood Country Kitchen Table In Good
Condition For Age, 40"L x 25"W x 29"T With
21"W x 40"L Wings, Fully Open 40"W x 67"L

1455 New In Package Box Full of Face Masks, NFL,
MLB and More, Reusable Cloth, Most Adult
Sizes, Great Stocking Stuffer

1456 Light Bulbs, Variety of Kinds From Energy
Saving 60 to Regular Bulbs 100W, Look In
Very Good Condition, Approx 4"L Each

1457 Box of Ceramic Tea/Coffee Mugs, Various
Designs - Some Match, Good Condition, 3
1/2"T to 5"T

1458 Double Wall Container 21"Diam x 16"H From
Begicks Holds Neglected Fiddle Leaf Fig Tree,
Give Miss Figgy Some Love and Should
Reward You With Lush Growth to Beautify
Home While Purifying Air, Moving, Smoke/Pet
Free, Wild Strawberries At Base, Overall 50"T

1459 Pair of Black/Tan Size 7 1/2 High Boots With
Buckle Accents, Super Cute and Stylish and
Pair of Bongo Size 7 Suede Flats, Both Have
Wear, Good Condition

Lot Title

146 Nelson Seashore Wood Wall Art, Good
Condition, 7"W x 10"H

1460 Broyhill Premier Italian Classics Wood Hutch
With 3 Drawers and 5 Doors, 3 Shelves For
Nice Displays, Very Little Wear, Very Good
Condition For Age, 55"W x 17"D x 78"H

1461 Indoor/Outdoor Area Rug, Tweed Weave
Rust/Beige Bohemian Design, Can Use On
Either Side, Cleaned and Easy To Clean, Just
Hose It Down and Dries In The Sun In Minutes,
No Stains, Good Condition, 5'4"W x 7'4"L

1462 (7) Blankets, Fleece and Cotton, Some Wear,
Good Condition, Approx 50"W x 60"L

1463 Nice Large Couch, Ends Both Recliners, Green,
Smoke Free, Smells Good, Moving So Needs
To Go, Good Condition, 90"W x 41"D x 90"H

1464 New Coca Cola Body Pillow In Bag, 20"W x
54"L

1465 New With Tags Girls XXL Maroon Ribbed
Long Sleeve Dress by Art Class

1466 Kids Size Small Air Jordan Zip Up Hoodie In
Red, Good Condition

1467 New With Tags Girls Size Med 7/8 Black
Velvet Long Sleeve Dress With Gold Sparkles
by Art Class

1468 New With Tags Girls Large 10/12 Pink Ribbed
Fashion Long Sleeve Top by Art Class, Great
Style!

1469 New But Need Stitching Repair by Hood,
Women's XL Purple Tie Dye Hoodie by A New
Day

147 Brown Painted Night Stand, One Drawer With
Knob, Good Condition, 15"W x 10 1/2"D x 27
1/2"H

1470 New With Tags Boys XL 4/5 Blue/White
Checkered Button Up Long Sleeve by Cat &
Jack

1471 New With Tags Size Medium 7/8 Flip Sequin
Red Short Sleeve by Cat & Jack

1472 New With Tags Women's 3X 24W/26W
Greyish Brown Long Sleeve Scoop Neck Top
by Ava & Viv

1473 World Wide Sportsman Angler Long Sleeve
Fishing Shirt, 100% Nylon With Mesh Back,
Blue Size Large, Very Good Condition, 31"
Shoulder to Bottom and 23"W Under Arm

1474 New With Tags Girls Large 10/12 Gold Ribbed
Fashion Long Sleeve Top by Art Class

1475 Womens Old Navy Puffy Coat, Cream Size
XXL, Outer Nylon/Poly and Fleece Lining,
Super Warm, Very Good Condition
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Lot Title

1476 New With Tags Women's Size Small Black
Print Button Up Dress Shirt by A New Day

1477 Men's Tiger Hill Performance Size Large Short
Sleeve Fishing Shirt, Cotton/Poly With Mesh
Back - Black, New Without Tags

1478 Victoria Secret Size XS/SM Pink Robe With
Black Polka Dots, 100% Poly, Super Soft, Does
Have Wear Around Sleeve Openings, Good
Condition

1479 New With Tags Women's XS Rust Color V
Neck Cropped Long Sleeve by Wild Fable

148 (6) New Jar Candles: Mahogany Driftwood,
Ember Glow, Suede & Amber, Burlwood &
Oak, Moonlit Woods and Harvest Gathering, 9
Oz to 18 Oz

1480 New With Tags Womens XXL Black Keyhole
Back Long Sleeve Top by Universal Thread

1481 Women's Size Large Winter Coat, Micro Suede
Exterior, Hood Is Real Fox Fur, St John's Bay,
Very Warm Jacket, Recently Cleaned, Signs of
Wear, No Tears, Good Condition

1482 (2) Adjustable Metal Clothing Racks on
Wheels, Like New, 24"W x 42"L x 48"H

1483 Assorted Hockey Equipment, Adult Size Large,
Lower Pads and More In Large Easton Sport
Duffle Bag 16"W x 33"L, Need Washing,
Overall Good Condition

1484 Women's Size XL Tank Top "Real Women
Prefer Whiskey" In Like New Condition

1485 Purpets RAised Pet Feeder, Consists of Four
Pieces, 2 Stainless Steel Bowls, Top Bowl
Holder and Bottom That Can Be Raised or Be
Used As Storage, Good Condition, 20"W x
10"D x 8"H

1486 Olympic 1 Gallon Premium Deck Care Sprayer,
32" Extended Wand, Extra Long 8" Hose,
Premium Brass Fan Tip, 7"Diam x 15"H

1487 2-Drawer Sterilite Storage Organizer on
Wheels, Good Condition, 15"W x 18"D x 24"H

1488 (3) Plastic Milk Crates, Great For Storage,
Embest, McDonald and Borden Dairies, Good
Condition, 13"W x 13"D x 11"H

1489 Hoover Windtunnel Vacuum, Turned On But
Roller Didn't Spin, Maybe Just Belt Issue?,
Good Condition For Parts or Repair, As-Is,
15"W x 44"H

149 2-Drawer Sullivan Industries File Cabinet, With
Keys, Very Good Condition, 36"W x 24"D x
31"H

Lot Title

1490 Plastic Storage Box With Interlocking Lid,
Corners of Lid Broken, Needs Cleaning, Fair
Condition, 15"W x 20"L x 12"H

1491 Mystery Box Full of Decor and Household,
17"L x 11"W x 12"H

1492 Custom Size Large Jean Jacket, Unisex, Good
Condition

1493 (4) New In Package Hot Wheels Cars, Funny
Car, First Editions and More, 2 1/2"L to 3"L

1494 New With Tags 12 Month Cutest Turkey at the
Table, Onesie and Pant Set by Carters, So Cute

1495 (4) DVD Movies In Very Good Condition:
Addams Family, Bad Grandpa, Hitman's Wifes
Bodyguard and Hitman's Bodyguard

1496 Winnie The Pooh Plush Santa, Very Good
Condition, 17"W x 20"H

1497 1966 Mosquito Game by Milton Bradley,
Complete, Untested, Good Condition, 13"W x
15"D x 4"H

1498 (4) New In Box GI Joe Keychains, Sailor,
Soldier, Marine and Pilot, 3 1/2"T Figures

1499 Women's Size 9 Skechers Go Run Hot Pink
Athletic Running Shoes Sneakers in Very Good
Condition

15 10"W x 13"H Metal Sign, Kitchen Cleaning,
Graphics Peeled Where Card Was Taped On,
Good Condition Otherwise

150 Vintage Longaberger Basket Set, 1992, Bows,
Flower Fabric and Plastic Liners, Very Good
Condition, 4 1/2"Sq x 3"H and 5 1/2"L x 4"W x
2 1/2"H

1500 Blueberry Dog Collar, Pink and Black, New,
12"-15"

1501 Life Preserver Vest With Attached Swim
Trunks, UPF 50+ Resist The Rays, Like New
Condition, For Weight 20-33 Lbs, 20"Chest

1502 Child's Tote Bag (Juice) With Toys, Seven
Stuffed Animals, Good To Very Good
Condition, 17"W x 11"T

1503 1980 Toy Chain Stitch Sewing Machine,
Battery Operated. Untested As-Is, 10"W x 5"D
x 6"H Box

1504 New With Tags 3 Mo Size Full of Thanks Girls
Onesie and Pant Set by Carters, So Cute

1505 (4) New In Package Hot Wheels Cars, Classics
1963 Corvette, So Fine and More, 2 3/4"L to 3
1/4"L
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Lot Title

1506 Amazon Exclusive Marvel Collectors Corps
Funko "What If?" T-Shirt, Size Large, You
Could Only Get These If You Subscribed to
Funko Collector Corps Through Amazon, New
Never Out of Package

1507 Stick Horse, They Still Winnie When You Push
Their Ear, Good Condition, 36"L

1508 Rare Vintage 1967 Chop Suey Game, Ideal
Complete and Working Bowl, Very Good
Condition, 16"W x 10"D x 4 1/2"H

1509 (4) New In Package Hot Wheels Cars, Hot Rod
Tail Dragger, 1996 First Edition and More, 2
3/4"L to 3"L

151 Varnished Nightstand With One Drawer and
Knob, Good Condition, 15"W x 10 1/2"D x
30"H

1510 Vintage 1968 Swahili Milton Bradley Game
Complete African Cultural Heritage, Very Good
Condition, 14"W x 14"D x 2"H Box

1511 New Lot of Ten Minnie Mouse Cups, Strong
Plastic, 4 1/2"T

1512 Snoopy and Dog House Bank With Bonus Pull
Light, Great Gift, New, 4"W x 3 1/2"D x 5
1/4"H Package

1513 New The Vinyl Countdown Card Game,
Similar to Uno, 3-6 Players, Great Christmas
Gift, 5 1/4"T Box

1514 Rare Vintage 1966 Game of Hoopla Ideal,
Complete, Contest of Skill, With Original Box,
Very Good Condition But Box Kind of Rough,
28"L x 11"W x 5"H

1515 Vintage Lot of Various Knick Knacks From
Different Makers and Holidays, Thanksgiving,
Pilgrims and Indians, Bunnies, Halloween,
Adorable Designs, Not All Inspected For
Chips/Cracks, 2 1/2"T to 5 1/4"T

1516 New Mardi Gras Carnival Parade Banner, Great
Gift, 3' x 5'

1517 (4) New In Package Hot Wheels Cars, 1957
Chevy, Dragster and More, 2 3/4"L to 3"L

1518 Vintage Noah's Ark Miniature Playset Toy,
One Fold Out Paper Playset Mat, Ten Sealed
Bags of Lots of Stuff, Five Rock Structures to
Set Boat On, The Hull of the Boat, Made In
Hong Kong, Pink Basket Included, Boat 8" x 6"
x 4", Animals Very Tiny, New Sealed

1519 New Toys, Barbie With Accessories, Ages 3+,
13"T Box

152 Let It Snow Wooden Snowman Hangable
Decor, 12"W x 18"H and Naughty & Nice
Christmas Wooden Plaque, 12"W x 5"H, Both
In Good Condition

Lot Title

1520 Boys Size 12 Winter Coat, Spyder Brand,
Orange and Black, Removable Hood, Some
Wear, Good Condition

1521 New Black Runback Armband Phone Case, 11
1/4"L

1522 New Noctua 40 x 10mm Premium Fan #NF-A4-
10F/X for 3D Printers, DVRs, Routers

1523 Xyron Create A Sticker For Scrapbooking,
Looks New, 4 1/4"W

1524 Roku Stream Bar 4K Streaming, Premium
Dolby Audio, Bluetooth/HDMI/Optical Cable,
Remote With Voice Button, Works With
Google Assistant, SKU# 9102R, Works Very
Well, 16"W Box

1525 Dell Inspiron 13-7353 Laptop Computer, Intel
i5-6200U Processor, 8GB Ram, Touch Screen,
450GB SSD, Window 10, 64 Bit, 360 Degree
Screen, Very Good Condition, 15"W Box

1526 BROAN Heater Fan Light Combo, 70 CFM,
Will Do 65 Sq Ft, Good Brand, New Old Stock,
16"W x 11"D x 9"H Box

1527 Heartcode Smartphone Waterproof Phone Case,
Lot of Two, New, 10"L Package

1528 Rosewill Computer Power Supply, 550W, New
In Box, 10"W x 8 1/2"Deep

1529 Altec Lansing 6-Channel Mixer Amplifier,
Untested As-Is, 17"W x 12"D

153 Vintage (Maybe Antique) Picture, Sailboat and
Dinghy Boat In Rough Seas, Framed Under
Glass, Ready To Hang, Finish Worn, Picture
Has Spotting, Fair Condition, 14"W x 20"H

1530 Netgear Nighthawk X6 Router, Looks New,
Untested As-Is, 14 1/2"W Box

1531 Vintage GE Camcorder VHS Flying Brase
Head DC in 12V, 8X Power Zoom With Two
Batteries and Charger Plus Case With Four
New Tapes, Good Condition to New, 18 1/2"W
Bag

1532 Ten Cassette Tapes and a CD, Motley Crue,
Bob Dylan, Adam Sandler and More, Good to
Very Good Condition

1533 Wireless LED Night Light With Remote,
Works 4 Hrs, Great Gift, New, 8 3/4"W Box

1534 Stiffy Alphanumeric Indentation Decals,
Boat/PWC Registration Decals, New 2 1/2"
Letters

1535 UTP Cat 5E Premade Cable, Gray, New, 100'

1536 NOW Essentials Oil, Now Ultrasonic Dual Mist
Aromatherapy Oil Diffuser, Timer Settings,
Automatic Shut Off, Great For Home or Office,
Very Good Condition, 6 3/4"W x 3 1/2"T
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Lot Title

1537 PC Emachine EL1358G, 4gb Ram DDR3 (Two
2gb 10600), DVD Burner, Multi Card Reader,
Dual Core CPU AMD 2.8 GHz, 250gb Sata 3
1/2" Hard Drive, Keyboard, Mouse, 14" LCD
Monitor, Logitech Speakers, Window 10 Pro
(64 Bit/20H2 Version), Office 2016 Suite,
Excel, Word, Power Point, Publisher, Etc, Good
For Nana, Powers On, As-Is, 4"L to 18"W

1538 American Crafts Knock Out Interchangeable
Border Punch System, Looks In Very Good
Condition, 8"W x 10 1/2"D Case

1539 Pioneer 96KHz Bit D/A Converter Audio Multi
Channel Receiver SX-315, Works, Good
Condition, 16 1/2"W x 16"D x 6 1/4"H

154 Wood Wall Comic Book Sign, Tales of
Suspense, Issue #58, Ready to Hang, Very
Good Condition, 13"W x 19"H

1540 Audio Cassette Cabinet, Vintage, Holds 42
Tapes, New In Box, 15"L

1541 Girls Size M 7/8 Winter Coat, Two Coats In
One, Fall/Spring, Attached By The Zipper,
Remove To Be Lighter Weight, Hood
Removable Too, Light Pink Area Has A Few
Dirt Stains, Still Make A Nice Warm Winter
Jacket, Overall Good Condition

1542 Women's Clothes Size Small-Medium, Short
Sleeve Shirts, Long Sleeve, Pants, Comfy and
Cozy Styles, Bebe, Hollister, Levis and More,
56 Items To Find Some You Love

1543 Four Boxes of VHS Tapes, Over 50, Many Still
Sealed, Good Condition

1544 (45) State and Attractions Souvenir Drinking
Glasses, New York, Minnesota, Sault Ste
Marie, Colorado, Alabama, Deadwood South
Dakota, Some Need Cleaned, Good to Very
Good Condition, 4 3/4"T

1545 (37) Snapback Trucker Style Advertising Hats,
Hersheys, Bay City Toy Fire Truck Museum,
Michigan Farmers Hall of Fame, Successful
Farming, Etc, Most Are Vintage, New Old Stock

1546 Rutter's Dairy Crate With a Children's Swing,
Good to Very Good Condition, 13"W to 17"W

1547 Encyclopedias WWII Set Volumes 1-24 In
Very Good Condition

1548 New In Box Jack Lalanne Juicer, 14"T

1549 Kids Books With Corresponding Tapes, Very
Good Condition

155 Vintage Oil Painting on Satin of Race Horse,
Signed Bottom Left Corner, Matting Has Minor
Has Stains, Good Condition Overall, 16"W x
20"H

Lot Title

1550 King Size 4-Piece Sheet Set by Charisma,
Fitted, Flat and Two Pillow Cases, 100%
Polyester Microfiber, Blue/White, Very Good
Condition

1551 Scrapbooking Supplies, Stickers, Thought
Bubbles, Lettering, Numbers, Stencils, Good
Condition To New Old Stock, Up To 11 1/2"L

1552 Christmas Decor, Wreath, Candle Ring,
Ceramic Wall Hanging, Assorted Ornaments,
Treat Dish, Covered Treat Jar, Extension Cord,
Large Gift Bags, Pillow, Decorative Angel Gift
Box, 2 Pack Gift Tags, 3 Gift Tins, Foil Tree,
Felt Stickers, Smoke Free Home, Good
Condition to New, 3"Diam to 14"T

1553 640+ Used Vintage Greeting Cards, Scraps,
Card Fronts, Envelopes, Playing Card, Good
Condition, Average 4"W x 6"L+

1554 Office Supplies, Labels, Stickers, Post Its,
Calculator, Desk Lamp and More, Good
Condition to New Old Stock, 1 1/2"W x to 18"T

1555 Box Lot From Estate, Vintage Blue/White
Striped Canister With Cover, Silver Stripe
Accents, 6"Diam x 10"T, Crystal Split Relist
Dish, No Chips/Cracks 9 1/2"L x 6"W, Cloth
Cover Box For Jewelry?, (3) Misc Vintage
Plates, Rose Pattern Bowl With Cover (Some
Minor Chips), (2) Vintage Tea Cups, Mary
With Jesus Statue 12"T, Good Condition

1556 Salt & Pepper Shakers, Glass Sets, 2 1/2"T to 3
1/2"T

1557 Black Women's Size Large Puffer Vest by So,
Like New Condition, Stylish and Perfect For
Fall

1558 Somersize Desserts Hardcover Cookbook, 30
Recipes For Great Tasting Guilt Free Treats,
Good Condition

1559 No 1510 Relist Susan In Chromium and Glass,
Good Condition, 5 1/2"T

156 Wood and Canvas Palm Tree Artwork, Light
Green and Beige, Aged Look, Very Good
Condition, 14"W x 20"H

1560 Multi Purpose Grater - New, Bread Tube, Good
Seasons Dressing Jar, Good Condition, 5"T to 9
1/4"T Boxes

1561 Presto Salad Shooter, Tested and Works, Good
Condition, 10 1/2"T Box

1562 Two Electric Hair Curlers Sets, Both Work
Great, One Vintage, Wards Signature Hair
Setter Mist or Regular Set and a Conair Set
(Missing One Roller and Tape Residue on
Case), Overall Good Condition, 10" W and
12"W
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Lot Title

1563 New In Package Size Medium Black Seamless
Nursing Bra by Body Silk

1564 Comfilife Adjustable Size XXL Knee Brace,
NEW

1565 Ello 4 Stainless Steel Straws, One Cleaning
Brush, BPA Free, Dishwasher Safe, Great Gift,
New, 11 1/2"L

1566 "Call of Duty" Knit Cap, Skull Black Cap,
Great Gift, New

1567 6-Piece Parini Stainless Steel Condiment Set,
New In Box, 8"T Box

1568 Oster Citrus Juicer, Tested and Works, Good
Condition, 11"T Box

1569 Sunbeam Stand Mixer Model 2594 350W
Mixmaster, Works, No Beaters, Comes With
Large Metal Bowl, Turntable Doesn't Turn But
Beater Sockets Move, Needs Slight Cleaning,
Overall Good Condition, 14"W x 9"D x 15"H

157 Libbey Landing on the Moon Glasses, (4) New
In Box and One Extra, 11 Oz, Dated 2/5/71,
Wear To Box and Dusty From Sitting, 4"T

1570 Art Van Premium Home Care Kit, Most About
3/4 Full, Great To Take Care Of Furniture,
Cleaner, Polish, Etc, 15"W x 15"D x 2 1/2"H
Box

1571 New Lot of Two Compact Mirror, 2-Sided, 10X
Mirror Magnification, Great For Purse or
Travel, 3"W to 3 1/2"Diam

1572 Safe & Healthy Disinfecting UV Light, Kills
99.9% Harmful Germs, New In Box, 6"T Box

1573 SunPentown Convection Oven, Tested and
Works, Good Condition, 14"W x 14"D x 9
3/4"H

1574 Hardcover Book Fight Fat Secrets to Successful
Weight Loss, Good Condition

1575 Sudberry House Candle Screen, Looks New, 19
1/2"L Box

1576 Mirro 4 Qt Pressure Cooker, Weight Included,
Good Condition, 10 1/2"Diam x 5"T

1577 Pfaltzgraff 20-Piece Dinnerware Set New In
Never Opened Box (Box Has A Little Water
Damage), White Stoneware, (4) Each 10 1/2"
Dinner Plates, 7 1/2" Salad Plates, 6 5/8" Soup
Bowls, 8 Oz Cups and 6 3/4" Saucers

1578 Safe & Healthy Disinfecting UV Light, Kills
99.9% Harmful Germs, New In Box, 6"T Box

1579 New Lot of Two Compact Mirror, 2-Sided, 10X
Mirror Magnification, Great For Purse or
Travel, 3"W to 3 1/2"Diam

Lot Title

158 Walleye Fishing Today by Tom Zenanko,
Autographed by Author, Paperback Book
Copyright 1982, Great Tips For Any Walleye
Fisherman, Very Good Condition

1580 Lot of Two Snack Pack Containers, 8 Total,
New, 2"W x 2"D x 2 1/2"H

1581 New In Package Lot of Two French Braiding
Tool, As Easy As Lacing Up A Shoe, 7 1/2"T
Package

1582 New In Package Size Medium Black Seamless
Nursing Bra by Body Silk

1583 New Lot of 3 Compact Mirror, 2-Sided Varying
Magnification, Great For Purse or Travel, Nice
Stocking Stuffer, 3"W

1584 New Culinique Specialty Food Molding
System, Contains Two Molds For Layered
Desserts, Create Elegant Floating Centerpiece,
Nice Christmas Gift, 9 1/2"W x 10"D x 5 1/4"H
Box

1585 GE Coffee Maker, Automatic Immersible,
Tested and Works, Good Condition, 13"T Box

1586 Metal and Plastic Eyeglasses Case and Two
Larger Framed Glasses, Very Stylish, 4 Items In
Good Condition, 6"W to 7"W

1587 4-Piece Strawberry Canister Set, (2) Strawberry
Coffee Mugs and 4-Piece Home & Garden
Ceramic Set, Good to Very Good Condition, 2
1/4"T to 10"T

1588 "Statue of Liberty, NY" Jim Beam Decanter
Bottle, Empty, Very Good Condition, 12 1/4"T

1589 (4) Vintage Green Glass Cups With Bubbles,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 4 1/8"T

159 Hand Woven 1992 Longaberger Basket With
Leather Handles, Fabric Red Green Liner with
Plastic Liner, Very Good Condition, 5"Sq

1590 (2) Hardcover Ford Transmatic Drive Shop
Manual 1957-58, 1957 Lincoln/Continental
Mark II Service Informational, Very Good
Condition

1591 (3) Vinyl Records, 33s, Loggins & Messina,
Alan Parsons and Robin Trower, Good
Condition

1592 Baby Boy Car Seat Canopy by Canopy Brand,
Reversible Pattern, Hunter Green and Patterned,
Soft Feeling Fabric, Gently Used, Good
Condition

1593 Beautiful Green Vase by World Market, Has
Intentional Crazing Look, Very Good
Condition, 11 1/2"W x 4 1/4"D x 10"T
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1594 Very Cool Glass and Frog Folk Art, Neat Piece
For Garden, Good Condition, 6 1/2"Diam x 8
1/2"T

1595 (4) Ceramic Pitchers, Birdhouse & Country
Theme with Ceramic Bowling Teapot, Good
Condition, 7"L x 7"T

1596 Royal Haeger Console Bowl, Couple Flea Bit
Chips On One End Otherwise Good Condition,
20"L x 7"H

1597 (3) Bird Guides, Hardcover and Paperback,
Two Golden Guides and National Geographic,
Unmarked, Very Good Condition

1598 Non Stick Cake Pan With Cover and Carrying
Handle, Very Good Condition, 14 1/2"W x
10"D x 3 1/4"H

1599 Small Lamp For A Bedroom, Needs Bulb,
Works, Good Condition, 13 1/4"T

16 Super Cute "Christmas Trees For Sale" Red
Truck Hand Painted Sign On Wood Board,
Good Condition, 21"W x 16"H

160 (6) Paperback Garden Books (One Hardcover),
Fragrant Plants, Garden Plants, Garden Plant
Guide, Container Gardening and Garden
Ornaments, Most in Very Good Condition

1600 Ducks Unlimited Jim Beam Decanter Bottle,
Empty, 10 1/4"H Very Good Condition

1601 Belle Of Louisville Jim Beam Decanter Bottle,
Empty in Very Good Condition, 6 1/2"H

1602 1900 Guide to Fossil Reptiles, Hardcover,
Audubon's Birds of America and The Sport of
Bird "Stvdy" Good Condition For Age

1603 Vassar College New York Yearbook 1861-1901
Super Cool Advertising and Photos, Good
Condition For Age

1604 Hull Pottery Pitcher and Bowl/Plate, 7"W x 6"H
Very Good Condition

1605 Two Different Canister Sets, Four Of Each,
Cherry and Fruit Designs, Good to Very Good
Condition

1606 Eight Reco Nursery Rhyme Plates 1970's and
80's, Very Good Condition, 8 1/4"

1607 Vintage Whitman Phalanx Game, 5 1/2"W Box
Unknown if Complete, Looks in Good
Condition

1608 Paperback Book "The Hobbit" By JRR Tolkien
in Very Good Condition

1609 Green Fenton Basket With Leaves And
Flowers, 6 1/2"H x 5" Approx. Very Good
Condition

161 New With Tags Schwinn Wicker Bike Basket,
13"W x 9"D x 9"H

Lot Title

1610 Lily Bloom Adjustable Shoulder Strap Purse,
Needs Laundering, Machine Washable, Adjust
To Wear Crossbody or Over Shoulder, Good
Condition, 9 1/2" x 12"

1611 Gatorade Cooler 5 Gallon Plastic, Perfect For
Camping, Rubbermaid, Very Good Condition,
16" x 15"H

1612 Sleeping Bag, Red Carry Bag, Red Bag With
Plaid Interior, Adult Zippered in Good
Condition, 18"L Box

1613 Older Style Walker, 4', No Wheels, Folds to
Transport, 19"W x 12"D x 32"H, Still in Great
Condition

1614 Plastic Tote 12 Gallon Good Condition, 23"W x
16"D x 12"H Approx.

1615 Green and Black Nylon? Suitcase, Fair to Good
Condition, 17"W x 12"D x 26"H, Swiss Army
Decals on Zipper

1616 Adjustable Walker Adult Size, Working, Great
Condition, Folds To Transport, 19"W x 12"D x
32"H Approx.

1617 Blue Plastic Storage Tote, Clean and Use, As Is,
Approx. 27"W x 18"D x 13"H

1618 Snafu Band Shirt Size Small "Fight Racism"
Some Wear, Good Condition Overall

1619 Petmate Kennel Cab Pet Transporter, Good
Condition, 15"W x 23"L x 12"H

162 Two Metal Decorative Wall Hangings With
Hooks, Good Condition, 6"W x 10"H

1620 Two Drawer Sterilite Cabinet On Wheels, Good
Condition, 15"W x 18"D x 24"H

1621 Nice Infant Toddler Plastic Bath, Good
Condition, 30"L x 15"W x 9"H

1622 (10) Vintage Manual Hair Clippers, Great
Resale Value - Brands like Paragon, Spartan,
Oster & More - Most Appear to be in Working
Order for Use or Display in Barber Shop, Good
Condition but Need TLC (Some Rust/Wear)

1623 Three Tier Canvas And Metal Shelf, Good
Condition, 30 1/2"W x 12"D x 28 1/2"H

1624 Squatty Potty in Good Condition, 21"W x 13"D
x 9"H

1625 Generic Regular Adult Size Sleeping Bag,
Zipper Works, No Holes, Great Condition, 18"L
Rolled

1626 Women's Pink Camo Sweatshirt Mossy Oak
Brand New With Tags, Size Large

1627 New With Tags Signature Slimming By CJ
Banks Pants, Size 3X
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1628 Mikasa Crystal Footed Cake Plate, Fluted
Bottom, Very Good Condition, 12"Diam

1629 Huge Stainless Steel Soup Pot, With French Fry
Cutter, 9 1/2"L and 13"Diam x 10"H, Good to
Very Good Condition

163 Rare Klein Tools Racing Mirror, Hard To Find,
Wood Frame, Very Good Condition, 30"W x
18"H

1630 Vintage Fenton Hobnail Floral Arrangement
Piece For Your Holiday Centerpiece, 9 3/4"W x
12"D x 4 3/4"H

1631 New Ford 150 Emblem, 2004-14, 8"W

1632 Music Picture, Plastic and Glass, 5" x 7", From
Pet/Smoke Free Home, Very Good Condition

1633 New With Tags Sound and Style Ladies Pants
Size 3X

1634 Vintage Lead Crystal Footed Cake Plate,
Bought At Wiechmann in The 1970's, in
Mom's Sideboard Ever Since, 11 1/4" x 4 3/4",
Very Good Condition, Enclosed Air Bubble
And Couple Straw Marks From Manufacturer,
Rings Like A Bell, Super Heavy Quality Piece
For Your Holiday Desserts! Great Gift Idea Too!

1635 New With Tags Ladies Shoes Size 8 Black in
Color, Must Haves Brand

1636 Cool Fit Black Handbag Brand Very Cute,
15"W x 11"H

1637 Mirro 6 Qt. Pressure Cooker, Weight Included,
12"Diam x 5 1/4" Good Condition

1638 Unique White Wood Metal Desk Cabinet 8"W
x 4"D x 10"H Front Doors, Opens, One Shelf
Inside, Missing One Snowman Decoration

1639 1971 Wilton Cookie Monster Cake Pan, Like
New, 10"W x 14"L x 2"D Approx.

164 Train Photo, 1930 Alvarado, Very Good
Condition, 11 1/2"W x 10"H

1640 Food Water Dish For Cat, Very Good
Condition, From Smoke Free Home, 4 1/2" x
2"H

1641 Wilson Black Leather Men's Pants 34" Zipper,
Snaps Work Great, No Rips Or Snag, These
Pants Are Like New

1642 Two Glass Very Heavy Punch Bowls, Great For
Upcoming Holidays, Enjoy! 12" x 6 1/4" Good
Condition

1643 New With Tags Ladies Boots Size 6, Dollar
General Brand

1644 Unique White Wood Metal Mirror Corner
Cabinet 18"H, Triangle Shape 9"W x 9"D x
12"H, Mirror Front Door Opens, One Shelf
Inside, Very Good Condition

Lot Title

1645 Alligator Like With Gold Accents, Bebe Los
Angeles, Super Sharp Purse, Can Be Worn
Many Ways, Loosen Strap As Long Crossbody
or Remove And Use Handles! Goes With
Everything To Go to Purse, Very Good
Condition, 7" Down x 9" Across

1646 Pyrex Black Snowflake Divided Dish With Lid,
1950's in Very Good Condition, 13"W x 9"D x
3 1/4"H Counting Lid

1647 DMI Wheelchair Backpack, 14" x 19"
Waterproof Black Nylon, New In Package

1648 New in Package Lot of Three, Compact Mirror,
Two Side Various Magnification, Great For
Purse, 3"W, Great Christmas Stuffer

1649 Do Home 2 Smart Plugs, Remote Control,
Voice Control, Set Schedule, White, New Good
Gift, 4"W Box

165 Vintage Vendange Wine Chardonnay
Advertising Clock Promo Winery, Tested and
Works, Needs 1 AA Battery, Good Condition,
18" x 14"

1650 Magnetic Locker Mirror "Be Yourself" 7"W x
8"H Great Christmas Gift, New in Package

1651 Three New Interdesign Storage Bins, Bamboo
and Cloth, 17 3/4"W x 11 3/4"D x 8 3/4"H, One
Open, Two New in Packages

1652 New in Box Crockpot Slow Cooker 4.5 Qt.
Three Heat Settings, Removable Stoneware
Dishwasher Safe, 12 1/4"W x 9"D x 12 1/4"H

1653 Owl Vintage New Craft Projects, Tobin Pair
17" x 30" Owl Kitchen Towels, Brand New,
10" x 14" "The Stately Snowy Owl" Counted
Cross Stitch, Brand New, McNeil "Woodland
Owl" 5" x 5" Stitchery, New Opened Package

1654 Candy Making Kit- Supplies, (68) New Never
Used, Candy Molds, New Package Of (35)
Sucker Sticks And Book "Candy Making A
Beginners Guide" Make Your Own Suckers
And Candies in Lots of Different Shapes And
Sizes In Totes, 8 1/2" to 10 1/2"

1655 Sunbeam Food Processor Sunbeam Chopper,
Tested, Works, Good Condition, 9 1/2" to 13
3/4"H

1656 Two John Frieda Beach Blonde Sea Salt Spray
5 Oz. Bottles, New Unused, Enhanced Natural
Waves

1657 Five Vintage Craft Lot Cross Stitch, Couple Of
Ones For Kids Included, Nice Lot, New Old
Stock, 6" to 7"L Packages

1658 New Super Beard Shaping Tool, Use For
Curve, Stop Neckline or Sideburns, One Size
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1659 Two Cast Iron Camp Cookers, New Unused, 4
1/2"W x 26 1/2"L

166 Pumpkin Patch Picture, Framed Book
Illustration, Very Good Condition, 8"W x 10"H

1660 Cuisinart Automatic Grind and Brew Coffee
Maker, Tested and Works, 15 1/2"H Good
Condition

1661 Himalayan Glow Dimming Salt Lamp, Good
Working Condition 7"W x 8"H

1662 Oster Ten Speed Blender, Working Condition,
14 3/4"H

1663 Cupcake, Cake Saver, Needs Good Cleaning,
19"W x 16"D x 4"H, Overall Good Condition,
As Is

1664 Poly Shipping Bags (50) Bags, New 5"W x 9"L,
Blue Self Sealing

1665 New AC/DC Adapter Model YH 290020-A For
Universal Lift Chair or Power Recliner, 9"L Box

1666 New in Package Nursing Bra, Butterscotch Size
L, Body Silk Seamless

1667 Bing Fone Disposable Protective Masks,
"Merry Christmas" (50) Pieces, One Size, New
Damaged Box

1668 (17) Piece Set Elite Gourmet Personal Drink
Blender, New in Box, Four 16 Oz. Cups, With
Spill Proof Lids, Blending Cup, Grinder Cup,
Powerful Motor Base, 15"W x 7 1/2"D x 7
1/2"H Box

1669 Five Blade Spiralizer New Used Once,
"Veggiespize" Brand, Complete, 12 1/2"W x
7"D x 9"H Box

167 Drawing of a Man or Woman (Unsure),
Spooky, Good Condition, 10"W x 12"H

1670 New Grove Glass Foaming Hand Soap Bottle,
Just Add Water To Your Soap, Bottle 7 1/2"H x
3"W, Also Grove White Ceramic Tray, 10" x 5"

1671 Ello Four Stainless Steel Straws, BPA Free
Dishwasher Safe, With Cleaning Brush, New 11
1/2" Package, Great Gift

1672 Magnetic Locker Mirror "Be Yourself" 7"W x
8"H Great Christmas Gift, New in Package

1673 600 Plus Used Vintage Greeting Cards, Card
Fronts, Postcards, Including Valentines,
Christmas And More, Good Condition, 5 3/4" x
20"L

1674 (20) Shot Glasses, (20) Glasses and Cups, 2
1/2" to 6 1/2"H, Plastic, Glass, Ceramic, Good
to Very Good Condition

1675 Eight Tray Tape, All Play, Ted Nugent, Kansas
And More

Lot Title

1676 Box of Misc. Stamps and First Day Covers,
Very Nice, Large Lot, 16"W x 12"D x 10"H
Box

1677 Large Lot of Craft And Scrapbooking Supplies,
Some New In Package, 4" to 13" Wide of Long
Packages

1678 Tote of Assorted Electronic Tools, Meters, Etc.
Storage Find, 4" to 14 1/2"L or Wide, Good
Condition, Untested, As Is

1679 Mystery Box Filled With Misc. Items, 35 1/2
Lbs. 18" x 18 1/2" x 16"

168 siehe ich stehe vor der thur und
klopfe an german translation see I stand in front
of the door and knock,
note on back states embroidery on paper 1890â€™s
size 18â€•x14â€• framed
under glass, good condition

1680 Box With Five Wheels and Old Fishing Net
Floats (5) Can Use For Display, 16" x 12" x 7"

1681 Wood Picture Frames, Most With Glass, Good
to Very Good Condition, 7 1/4"W x 9 1/4"H

1682 Hardcover Book Lot "Mystery" Different
Authors, Good to Very Good Condition

1683 Pocket Money Bank 4 1/2" x 3" x 2", Liberty
Bell Bicentennial Bank 1976 4"Diam x 4 1/2"H,
Automatic Counting Bank Clear Plastic Jug 20"
x 11" Adds Amount When Coins Are Dropped
In, Flushing Toilet Bank New In Package,
Makes Flushing Sound 7" x 4" x 8"H, JL Clark
Mg. Co. USA Pabst Blue Ribbon Beer Can
Union Made USA 3 1/2"Diam x 5 3/4"H, All in
New Tote Bag, Very Good Condition

1684 Tote With Vintage Ornaments, 2 1/2" Plus
Good to New Old Stock, Tote is 42"L

1685 (15) Functional Bowls, Four Kitchen Basic
USA 6 1/2"DIam x 2"H, Four Fresh Flower
Design Avon 1987 New in Box 1 1/2"H x
7"Diam, Blue And White Fruit Bowl 9" x 1
1/2", PInk Rose Tart 9"Diam x 1 1/2"H, Cherry
Pie Plate 10 3/4" x 1 1/2" and More, Very Good
Condition

1686 Two Playstations With Four Controllers, Ten
Games, As Is From Storage Unit, Both Power
On, Need For Speed, Bugs Life, Etc. 5 1/2" to
10 1/2"W

1687 Misc. Items, Some Of Items Are Canning Jars,
Cuisinart Frying Pan, Foghorn Leghorn Bank,
Lots More, Loose Packed, Good To Very Good
Condition, 3 1/2" to 22"L
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1688 Men's Size L 44/46 Berne Apparel Quilted Vest
Jacket, With Embroidered Michigan And Buck
Design On Chest, New Without Tags

1689 Pair of Men's New Without Box Skechers, Slip
on Size 13 Regular Shoes, Grey Nylon Upper,
Light Grey Rubber Sole, Washable, Memory
Foam Inner

169 Wooden Outdoor Windmill, Good Condition,
30"Diam Vane x 36"T

1690 Portable Buddy Mr. Heater, Tested and Works
Great, Takes Propane 1 lb. Tank, Great For
Small Spaces Like Bed or Bathroom, Like New
Condition, 15"H

1691 New Ace Compression Knee Support Size L/XL

1692 Men's Size 13 Pro Line Camo Leather Boots,
Thinsulate Insulation, Very Good Condition

1693 New in Package (19) Masks, Not Reusable, KF-
94 Style

1694 Allen Sports Bike Frame Top Tube Adapter Bar
BIke Frame 900 B New in Banged Up Taped
Shut Box, Feel Free To Open And Inspect

1695 New in Package High Road Car Clothes Bar,
34"L Package

1696 New in Box Vented Vest Harness 2.0 3 in 1
Canine Friendly, 5 to 10 lbs.

1697 Croft & Barrow Ladies Pants Size 3X Womens
Stretch, Elastic Waist, Good Condition

1698 Neat Eau De Lacoste Alligator Carry On Duffle
Gym Bag, Good Condition, 18 1/2"W x 6"D x
12"H

1699 New Ace Compression Knee Support Size L/XL

17 Picture of Pheasant, Framed, Good Condition,
21"W x 17"H

170 Side Folding Heart Detailed Small Wooden
Table, Good Condition, 16"W x 29 1/2"L x 26
1/2"H

1700 High End Storm Bowling Ball, Good Condition

1701 Large Four Section Box of 1992 Upper Deck
NFL Football Cards, 15"L x 12 1/2"W

1702 (59) Fifty New Era 7 1/4" Detroit Baseball Cap
Hat, Some Stains On Inner Rim, Some Lint

1703 Men's Size 12 Leather Upper Winter Snow
Boots By Rugged Outback, Warm! Snow is
Coming Soon, Be Ready, Good Condition

1704 Pair of Men's New in Box Never Worn,
Skechers Slip On Size 12-4E Athletic Shoes,
Black Nylon And Leather Uppers, Black
Rubber Sole, Memory Foam Inner

Lot Title

1705 (15+) Assorted Sports Boxes, Baseball,
Football, Basketball, Star Players, Hall of
Famers, Tons Of Cards, Very Good Condition,
2 3/4" to 7"L

1706 New With Tags Women's Sound and Style Silk
Denim Pants Size 3X

1707 (500+) NBA Basketball Cards, 1980's to
2010's, All The Stars and Rookies, Great
Selection, Very Good to Excellent, 10 3/4"L
Box

1708 Box of 1991 Fleer NFL Football Cards, 15"L
Box, Good Condition

1709 Smith & Hawken Rain Chains, Copper Finish,
Good Condition, Not Complete, Includes Two
Flower Chains of 4 Each, 3 Long Chains, 131"L
x 3 5/8"Diam

171 Cookbooks In Good Condition: Hershey's'
Classic Recipes and Best Loved Recipes, Paula
Deen Magazine With 54 Recipes, Pillsbury
Bake Off 107 Recipes, Bakers Book of
Chocolate Recipes Plus Coconut Section and
Weight Watchers In 20 Minutes

1710 Pair of Men's New Without Box Skechers, Slip
on Size 13 Regular Shoes, Grey Nylon Upper,
Light Grey Rubber Sole, Washable, Memory
Foam Inner

1711 Renegade Anti Fog Snowsport Goggles,
Equipment For Your Eyes, Contoured Thermo
Foam, Adjustable Headband, 100% UVA/UVB
Protection, XL Size, Anti Fox Lens, Unused in
Original Box, 7" x 3" x 3"

1712 Men's? Byrnes And Baker Thinsulate Jacket
Size Small, One Scuff On Front, Otherwise
Good Condition

1713 New Mountain Lake Boots 300 Piece Jigsaw
Puzzle, Poster Included, 24" x 18" Ages 13
Plus, Great Gift

1714 Northwood Three Footed Blue Glass Dish,
Ruffled Edges With Beaded Design, Very Good
Condition, No Chips, Cracks or Breaks, 7
1/4"Diam x 3 1/4"H

1715 Beautiful Cobalt Blue Rooster, Ceramic, 10"W
x 15"H, Very Good Condition, No Chips or
Cracks

1716 Vintage Chicken, Ardco Fine Quality Dallas,
Made in Japan, 2 3/4"Diam x 5 3/4"H Approx.

1717 Four Susan Winget Canisters, Fruit Design,
Good to Very Good Condition, 6" to 9"H

1718 Women's Light Blue Checkered Vans Size 8
1/2 Slide on Shoes, Good Condition

24/152

08/02/25 05:56:31



Lot Title

1719 Six Vintage Michigan Placemats in Original
Box, Very Good Condition, Tahquamenon
Falls, Pictured Rocks, Winter Wonderland,
Autumn in MI Etc. 17 1/2" x 12"

172 (12) Eye Bolts, Some Heavy Duty, Good
Condition, 3"L to 8"L

1720 Marcrest Melmac Cups and Bowls, Some
Unmarked, 4"Diam to 11 1/2"W, Good to Very
Good Condition

1721 20th Jim Beam Kissimmee FL 1990 Bottle
Decanter, Empty, 10"H in Very Good Condition

1722 High End Cobalt Blue And Clear Vase 8 1/4"H,
Very Good Condition

1723 Preakness The Woodlawn Vase By Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, 11 1/4"H Very Good
Condition

1724 Lot of Bootie Vase, (12) Star Metal Cookie
Cutters, Baby Wall Plaque, Love Sign, One
Small Chip on Vase, Otherwise Good Condition
to New, 3"Diam to 8"W

1725 New Baby's First Year Calendar, Record The
First 12 Months Milestones, With Stickers For
Each Month And Significant Events, Calendar
Undated, 12 1/4"Sq.

1726 Spring Scene Glass Cutting Board, With Legs,
Very Good Condition, 12"W x 12"D x 2"H

1727 Pretty Cobalt Blue Hen on Nest, 8"L x 6 1/2"W
x 6 1/2"H, Very Good Condition, No Chips or
Cracks

1728 Large Glass Vase Hand Blown Mid Century
Turquoise, Broken Pontil, Very Good
Condition, 10"H x 7" Across Top

1729 Antique Monogram Jewelry Box, Monogram
Plate Comes Off Easily, Removable Inner Tray
For Storage Underneath, Blue Velvet Like
Lining, Gold Handles, Some Wear, Overall
Good Condition, 11"W x 7"D x 4 1/2"H
Approx.

173 (15) Very Unique Salt & Pepper Shakers, Great
Collection, Very Good Condition, 2"T to 4"T

1730 New Flip Flop Flower Pot, Ceramic, From
Smoke/Pet Free Home, 4 3/4"Diam x 4 3/8"H

1731 1984 Special Edition For Collectors Club
Precious Moments, PM842 "Trust in The Lord
To The Finish" 2 3/4"W x 5"H

1732 Meridianopoly Meridian Mustangs Game, 18
1/4"W Looks in Very Good Condition

1733 New In Box Images Hydor Silk Beauty Cream,
3"Sq. Box

1734 Garden Gnome Youngster 2 1/2"W x 2 1/2"D x
5 1/2"H, Ceramic, Very Good Condition

Lot Title

1735 Two Beautiful Vintage Satin Purses, Like New
Unused, Great Ready For The Holidays, Blue
Cloth Purse With Shoulder String 6" x 5",
Black Cloth Purse With Shoulder String 7" x 4
1/2", Snap Close With Gem, Get Your Party On!

1736 95th Run For The Roses Jim Beam Bottle
Decanter, Empty in Very Good Condition, 11"H

1737 Anthes Universal File Organizer, Good
Condition, 15"W x 5 1/2"D x 10"H

1738 Blue Anchor Hocking 2 1/2 Qt. Mixing Bowl, 8
1/2"Diam x 4 1/4"H

1739 Two Cobalt Blue Ceramic Breakfast Plates,
11", Marked Handcrafted Salt & Pepper 6147,
Both in Very Good Condition

174 Romance Books In Very Good Condition:
Annie Raines 7 Books In Sweetwater Springs,
Debbie Burns Books In Rescue Me Novel and
Barbara Delinsky A Have Point

1740 Hardcover 1938 Copy of American Authors,
1600-1900 By Kunitz and Haycraft, Good
Condition

1741 Ceramic Blue Bird in Very Good Condition,
8"L x 3 1/4"W x 5"H Approx.

1742 Grey Plastic Storage Tote, No Lid, Good
Condition, 27"W x 17"D x 13"H Approx.

1743 Safety 1st Booster Seat With Tray, Has Storage
Bin in Back, Folds To Transport, Like New,
From Pet/Smoke Free Home, 15"W x 15 1/2"D
x 10"H Folded

1744 Mystery Box, Full of Decor and Household,
18"L x 12"W x 12"H

1745 Pumpkin Decoration Made of Metal Bars, Cloth
Material on Outside With Plastic Eyes/Mouth,
Great Condition, 24"W x 34"H, Tested and Half
The Lights Work

1746 Breezin 16" Three Speed Oscillating Fan, Runs,
Good Condition

1747 Presto Electric Air Popper For Popcorn, New in
Box, Works, 13"W x 7 1/2"D x 12 1/2"H Box

1748 Ladies Zeroxposur Jacket With Detachable
Hood, Size 3XL, Grey With Pink in Like New
Condition

1749 New In Box Unopened Hampton Bay Umbrella
Base With Black Finish, Rust Resistant, Powder
Coated Steel Frame, Adapter Included To
Accommodate 7 1/2 Feet, 9 Feet, 10 Feet x 6
Feet Umbrella, One Year Frame Warranty

175 Unique Custom Built Wooden Bench, Very
Sturdy, Functional or Decorative, 38"L x 24"D
x 33"H, Seat 13"H
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1750 Two New Ralph Lauren Standard Queen Size
Bed Pillows in Package, Firm Density For Back
Sleepers, 20"Diam x 28"W

1751 Coleman Personal 16 Cooler And Two 2 Liter
Jugs, 5 1/4"D x 10 1/2"H To 15"W x 10"D x
13"H

1752 Plastic Mini Chest Storage Drawers Slide Good,
Good Condition, 13"W x 16"D x 24 1/2"H

1753 Black & Blue Walker, Fair to Good Condition,
19"W x 32"H x 16"D Wheels Open To
Adjustable Handles

1754 New With Tags Men's Size M Button Up
Sweater, Navy And Cream By Goodfellow &
Co.

1755 Decorative Pair of Wood Shoes, Would Be Cute
Holder For Small Plants, Good Condition, 4"W
x 11"D x 4 1/2"H

1756 Garden Gnome 6"W x 11"D x 7"H Ceramic,
Designed To Sit on Shelf, Log or Rock, Very
Good Condition

1757 Light Brown Vinyl Briefcase, 18"W x 13"H,
Good Condition

1758 Ladies Straw Hat in Good Condition, One Size
Fits Most

1759 VA VA Voom! Paperback Book Filled With
280 Pages of Hollywood Pinups, Good
Condition

176 (4) Hardcover and Paperback Books, James
Fenimore Cooper, Coins and More, Good
Condition

1760 Knife Butcher Block Made of Wood, Seven
Knives, Sharpener Hole, 5"W x 12"D x 9
3/4"H, Good Condition

1761 Gingerbread Man Items- Four Cups, Platter,
Four Plates, 3 1/4" to 10 1/2", Good Condition

1762 Vintage Carnival Glass Candy Dish, One Chip
Otherwise Good Condition, 8 3/4"Diam x 3"H

1763 NRA Brass Belt Buckle With Guns of John
Wayne, New In Package, 3 5/8"W x 2 7/8"H

1764 Vintage Homco Box Pixie Fairy Elf Gnome
Bisque Porcelain Trinket Box, Very Good
Condition, 3 1/4"Diam x 3 3/4"H, Made in
Taiwan, Very Good Condition

1765 Crystal Bowl, Butterscotch Crystal, Good
Condition, 9"Diam x 3 3/8"H

1766 Very Cute Halloween Decoration, Good
Condition, 9"W x 15"H

1767 Camping Dinnerware Mess Kit, Mug Dark
Green Metal, Four 8" Dark Green Metal, Weave
Carrying Case, Fair Condition, 14 1/2" x 9 3/4"
x 5 1/2"

Lot Title

1768 Two Ceramic Foundations of Freedom Display,
Fine Porcelain by Lenox 1993, United States
Bill of Rights, We The People, Good Condition,
4" x 5"H

1769 Paperback The Midland Sun 2nd Development
Edition Magazine 112 Pages, Great Local
History, Very Good Condition

177 4-Piece Flameless Candle Lot, All Work,
Ambiance Without The Risk, Good Condition,
Three 3"W x 6"H and a 3"W x 4"H

1770 New With Tags Girls Size 18M Gold Sparkle
Special Occasion, Long Sleeve Cover Up, Just
One You By Carters Brand

1771 Pyrex #444 4 Qt. Ovenware, Early American
Rooster, Normal Wear, Tear And Paint Wear
From Normal Use, Great For Side Dish, Like
Tuna Salad or Mashed Potatoes For Upcoming
Holiday Season, Very Good Condition, Plenty
Use Left, 10 1/2"Diam x 4 1/2"H

1772 1990 Longaberger Basket With Red, White,
Green Fabric Liner, Also Has Plastic Liner,
Very Good Condition, 5 1/4"W x 5 1/4"D x 7
1/2"H

1773 Ladies Size 6 Muk Luks Winter Lined Boots,
Shows Wear, Needs Sole on One Boot Glued,
As Is, Lots of Life Yet, Warm Boots, Good to
Fix

1774 Vintage Brasstone Mailbox Finish Shows
Wear/Rust in Fair Condition, 7 1/2"W x 3"D x
10"H, Hooks Inside That Attach to Bottom to
Hold Newspaper

1775 New in Box Bear Collection Candle Holder, 6
1/4"W x 4 1/4"D x 5"H Box

1776 Three Button Farm Club Month Kits, June,
August, September, 12"W x 12 1/2"D Package

1777 Four Vintage French Onion Soup Crocks,
Bowls With Handles And Lids, Plus Coasters,
Made In Taiwan, Very Good Condition, 7 3/4"L
x 4 1/2"Diam

1778 Empty McGraw Silverware Wood Chest, Some
Scratches Otherwise Good Condition, 14 1/2"W
x 11 1/2"D x 5 1/2"H Approx.

1779 Pampered Chef Stoneware Cake Lasagna Pan
13"W x 9"D New In Box Bread Tube, Chopper
Has Crack in Plastic, Otherwise Good To Very
Good Condition

178 Small Wood Stand With Drawer, Good
Condition, 14"W x 11 1/2"D x 29 1/2"H

1780 New Silicone Bath Body Brush, Blue Color,
Great Gift, 8"L Box

26/152

08/02/25 05:56:31



Lot Title

1781 Quasar Microwave Oven, Digital Display Wood
Grain Metal Outer Shell, Black Plastic Door
And Touch Pad, White Metal Inner Oven,
20"W x 11 1/2"D x 11 1/2"H, 13"W x 11"D x
7"H, Manual Included, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, As Is

1782 Cooks Treasury With Stand, Very Good
Condition, 9"W x 12"L Book $60.

1783 New Witch Dress And Witch Hat, Approx.
Medium Size, Very Nice

1784 Magnetic Locker Mirror, "Be Yourself" 8 1/4"
x 7" Great Gift, New In Package

1785 Gardener's Secret Moisturizing Hand Cream,
3.4 Fl. Oz. New in Box

1786 Hamilton Beach 14 Speed Blender, Tested,
Working, Good Condition, 7"W x 14"H x 8"D

1787 Pro Smart Slicer Vegetable Slicer Fruit Four
Blade Setting, Stainless Steel New In Box

1788 Rival Crock Pot Tested, Works, Looks in Very
Good Condition, 9"Diam x 8"H Not Counting
Handles and Lid

1789 Three New Old Stock Factory Sealed Plastic
Canvas Craft Kits, 9 1/2" x 9 1/2" Cat And
Pumpkin, 12"Sq. Spooky Spider, Boots
Christmas Ornaments

179 Wood Sign, Snowman, Days Before Christmas
Chalkboard Date, Like New Condition, 10"W x
24"L

1790 Copper Chef 9"Diam x 13"W Non Stick
Brownie Cake Pan With Lid, Non Stick Loaf
Pan, Pampered Chef Bread Tube, Very Good to
New

1791 Norpro Sauce Master Food Strainer, Like New
Condition, 14"H

1792 Jack Lalanne's Power Juicer Tested, Works,
Looks Good, 9"W x 12"D x 15 1/4"H

1793 Magnetic Locker Mirror, "Be Yourself" 8 1/4"
x 7" Great Gift, New In Package

1794 New Old Stock Craft Kit 60" x 90" Oval,
American Field Flowers Stamped Tablecloth
and Whole Lot of Cross Stitch Floss/Thread

1795 Craft Stack With Three Shelves, 10 1/2"W x
11"D x 8 3/4"H

1796 Victorio Food Strainer, Like New in Box 12
1/2"

1797 GE Self Clean Iron Tested, Works, 10"L Box,
Good Condition

1798 Safe And Healthy Disinfecting UV Light, Kills
99.9% Viruses, Germs, Bacterial, 6"L Box New
In Box

Lot Title

1799 Healthcare Kit For Baby in Clutch Case, Nasal
Aspirator, Bottle Medicine Dispenser, Medicine
Syringe, Digital Thermometer, Toothbrush,
Gum Stimulator, Alcohol Wipes, Disposable
Probe Covers, 8 3/4"W x 2 1/2"D x 9"H
Packages

18 Homemade Butter Churn, 1 Gallon, Glass,
Antique Handle/Churn, Wood Paddle, Good
Condition, 1 1/2'T

180 Picture off Woodcock In Flight, Very Good
Condition, 11"W x 9"H

1800 Ladies Size XL Wool Coat, Croft & Barrow
Brand, Not Perfect But Good Condition

1801 Big Mystery Box Filled With Misc. 29 lbs of
Items, 22 1/2" x 18" x 17" Plus Unopened
Board Game The New Century Master Edition
Remembering The 1940's-90's

1802 Box of Various Toys, Bag With Stuffed Toys,
Turtle, Bird, He Man Guys, Batman, Lots
More, Good Condition, Approx. 3" to 6"L

1803 (83) Audio Books on CD, Great For Long Car
Drives, Over $1,000 Dollars in Value, Various
Authors and Genre, Two Boxes Full

1804 Two Atari Consoles With Four Controllers, (14)
Games, Pacman, Asteroids, Sports and More,
Untested Besides Powering Up, As Is, From
Storage Unit, Fair to Good Condition

1805 (20) Children's Books, Hardcover and
Paperbacks, Good Condition

1806 Tool Lot- Blow Torch and Two Tanks
(Untested, As Is) Socket Wrench, Four Hand
Saws, Misc. Tools, All Good Condition, 6" to
29"L

1807 Assorted Glass Cookware, Eight Pieces,
Corningware And Pyrex, Anchor Hocking,
Need Cleaning, Some Wear, 8" to 11"L Overall
Good Condition

1808 Solid Wood Stool, Some Wear, Good
Condition, 17"W x 10"D x 24"H

1809 New Old Stock 830' x 24"W Premium
Christmas Gift Wrap, Educational Commercial
Personal Snowmen Presents

181 Large Vintage Detroit Tigers Golf Award That
Features Briggs Stadium, Photo on the Lower
Portion Is Hank Greenberg, Hal Newhouser and
Charlie Gehringer, Professionally Framed, Very
Good Condition, 21"W x 33"H

1810 Pair of Beautiful Heavy Lamps With Shades,
Pretty Purple Brown Design, Both Work Great,
Don't Miss Out on These, Three Way Switch
Sockets, Good Condition, 28"H x 7 1/2"W
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Lot Title

1811 Vintage Solid Wood Oval Sofa Table, Nice
Carved Details And Design, 37"W x 21"D x 29
1/2"H, Small Light Wear, Stain on Top, Overall
Good Condition For Age

1812 Health And Beauty Lot, All New Items, Hair
Removal, Bar Soap, Lotion And More, 4" to 7
1/2"L

1813 Beautiful Vintage Strapless Black Dress,
Beautiful Pieces To Have, Would Fit Very
Small Woman, Comes With Short Black Jacket,
Size Small Petite, Good Condition For Age

1814 Vintage Green Metal "General" Five Drawer
Filing Cabinet, Some Wear, Still Works, Good
Condition, 15"W x 25"D x 60"H

1815 Plastic Coke Bottle Coin Bank, 12"H, Two
Clear Glass Vases 10"H, One Red Vase 10"H,
White 10"H Vase, Frosted Vase 10"H With
Flower Painted On It, Good Condition

1816 Four Wild Game Cookbooks, All Very Good
Condition, No Tears, Marks, Missing Pages,
They've Been Boxed For Years, So Need
Airing Out, Musty, LL Bean Game & Fish, 475
Pages Hardcover, Derrydale Game Cookbook
308 Pages, Fred Trost's Fish and Wild Game
Classics 1990, 127 Pages, Alaska Magazine
Cabin Cookbook 64 Pages, Tons of Recipes!
Fish, Birds, Some Critters I've Never Heard of

1817 Four Hardcover and Paperback Books, Various
Genres, Novels, Flags and More, Very Good
Condition

1818 Chalkware And Ceramic Lot, Buddha 7" x
4"W, Religious Plaques 6 1/2"Diam With Some
Chips, Dog Has Some Chips Too, All As Is,
Fair to Good Condition

1819 Vintage Wood Dressing Table Needs TLC And
Hardware, With Four Drawers, But Could Be
Repurposed Into Nice Piece, 43"W x 17"D x 29
1/2"H, Nice Winter Project, Overall Good
Condition For Age

182 New In Package Harry Potter Mirror of Erised
Wall Hanging or Table Top Heavy Mirror, 9"W
x 21"LL

1820 Box of Dollhouse Furniture And Acc. Mostly
Vintage, Both Wood and Plastic, Too Many
ITems And Various Sizes to List, All in Box
18" x 12" x 6"H, Good Condition, Approx. 1
1/2" to 5 1/2"H

1821 Box of Vintage Kitchen Items- Grinder
Untested, Ceramic Rooster, Plastic Mini Cups,
Fair to Good Condition, 2 1/2" to 16"L

Lot Title

1822 Roes 50 Apec 5 Stage Reverse Osmosis
System, Filters Water, Enjoy Clean, Great
Tasting Water For Cooking and Coffee! New in
Box, Unused, 11"W x 20"L x 22"H

1823 Green Top Wood Table, Solid Wood Core,
Solid Wood Legs, Top 29 1/2" x 29 1/2",
Stands 30 1/2"H, Good Condition

1824 Large 1992 Longaberger Basket With Cloth
Apple Cover and Plastic Liner, Lid Stamped
Heart of Dresden 1995, 16 1/2"Diam x 12"H

1825 Vintage Glass And Metal Lamp, Tested, Works,
Some Wear, Good Condition For Age, 7"Diam
x 29"H

1826 Women's Size Small Columbia Thermal Coil,
Very Warm, Blue Hooded Coat/Jacket, With
Removable Faux Fur Trim, Very Good
Condition

1827 DX 05 Tracing Embroidery For Sewing
Machine, Approx. 10"W x 18"L, Like New In
Box

1828 Four Drawer Plastic Rolling Storage Organizer,
Good Condition, 13"W x 16"D x 27"H

1829 Juiceman Juicer Electronic Pro, Tested and
Works, Good Condition, 14"W x 10"D x 11"H

183 Vintage Wizard by Huntington Crafts 1985
From Stainmaster CA, Good Condition, 4"W x
3 1/2"D x 12 1/2"T

1830 Three Dr. Pepper Snapple Plastic Crates, Each
Holds Eight Bottles, 19"W x 10"D x 4"H

1831 Mystery Box With Lots of Different Items,
Good Condition, 12"W x 20"L x 10 1/2"H

1832 Cricut Cutting Machine In Original Box With
Manual, (12) Cartridges, Boys Will Be Boys,
Sports, Calligraphy, Birthday Bash,
Sweethearts, Destinations, Dinosaur Tracks,
Simply Sweet, Don Juan, Wrap It Up,
Billionaire, Sugar And Spice Plus, (These Are
Only Cartridges That Can Be Used With This
Machine Unless You Search For More New on
The Secondary Markets Online) Seven Used
Cutting Mats, Two New Unopened Cutting
Mats, Very Good Condition, 16"W x 8"D x
10"H

1833 Cute Size 14 Girls Dress With Sparkles And
Sequins, in Very Good Condition, No Stains

1834 Christmas Cookie Platters, Butter Dishes,
Dessert Lifter, Good Condition, No Chips or
Cracks, 8" to 14"L

1835 Classic Pfaltzgraff Pieces, Coffee Pot, Teapot,
Coffee Container, Tea Container, Sugar And
Creamer, Mug and Flour Container, Some
Crazing, Good Condition, 5" to 13"H
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Lot Title

1836 Solid Wood Knife Butcher Block, Holds Seven
Knives and Sharpener, 5"W x 10"H, Good
Condition

1837 Ten Cassettes in Twelve Cassette Holder,
Brown Vinyl and Plastic, Steel Guitar, Fiddlers,
Country Etc. Good Condition

1838 New With Tags Women's Size 8 Beige Sandals,
Genuine Leather Earth Spirit

1839 1974 Banthrico Chicago USA, Rolls Royce
Metal Car Bank, Good Condition, 3"W x 7"L x
2 1/2"H

184 Salt Lamp In Metal Cage, Great Condition,
5"Diam x 8"H

1840 New In Package Jim Holtz Idea- ology Paper
Dolls For Scrapbooking, 2" to 5 1/2"H

1841 Expand Your Nativity Scene With These Cute
Ceramic Animals And Pottery, Four Large
Sheep, Three Small Sheep, Need Cleaning, Fair
to Good Condition, Two Cows But One Cow
Missing His Tail, 1 1/4" to 5 1/2"H

1842 (12) Corelle Tea and Coffee Cups Livingware
By Corning, White With Tan Flowers, Good
Condition, 4"Diam x 3"H

1843 Franciscan Earthenware Dishes (38) Pieces,
Plates and Bowls, 5" to 8"Diam, Good to Very
Good Condition

1844 Two Knife Butcher Blocks, 4"W x 8"H Holds
Seven Knives and Sharpener, 4"W x 5 1/2"
That Holds Six Steak Knives, Good to New

1845 Vintage Decorative Box With Handles, Unique
Hook Tool, 9"W x 15"L x 10"H Good Condition

1846 Ladies Softwalk Shoes Sz 9.5W Very
Comfortable No Slip Made in USA, Some
Wear, Good Condition

1847 1974 Banthrico Chicago USA 1926 Ford Model
T? Metal Car Bank, 3"W x 5 1/2"L x 5 1/4"H,
Good Condition

1848 New In Package Folding Straw Hat For Women
Tan Color, Great Gift For Gardener, One Size
Fits Most

1849 Lot of Tops and Dies, Some Larger, Some Pipe,
Good Condition, 6"W x 8"L x 1"H

185 Small Varnished 2-Shelf Wood Stand, Good
Condition, 16 1/2"W x 13"D x 28"H

1850 Hat, Scarf, Mittens All in One, Homemade in
Very Good Condition, From Pet/Smoke Free
Home, One Size Fits Most, Approx. 72"L

Lot Title

1851 Classic Pfaltzgraff Pieces, Two Covered Pots,
Two Soup or Gravy Dishes, Covered Pot,
Serving Dish, Ladle, Salt & Pepper Shakers,
Spoon Rest, And More, 3" to 10, Good
Condition With Some Crazing

1852 Vintage Wicker Picnic Basket, With New Salt
& Pepper Shaker About In Early 1950's or 60's,
Good Condition, 12"W x 18"L x 10"H

1853 New With Tags Girls Nude Color Size 30A
Convertible Bra By Maidenform

1854 Mishe Mokwa And The Legend Of Sleeping
Bear Paperback, Book About Sleeping Bear
Dunes, Good Condition

1855 New With Tags Women's Size L V-Neck
Natural Color Bra By True & Co. Wireless
With Removable Pads, Smooth Disappear
Under Clothes Design

1856 Five Vintage Hardcover Books, Marriage
Guide, Minnesota Skyline, And More, Good
Condition

1857 Men's Size L Carhartt Denim Vest With Sherpa
Lining, Could Use a Cleaning, Good Condition

1859 Small Electric Perfect Cooker Model RC501M,
7"W x 6"D x 8"H, Robotwist Can Opener 4
1/2"W x 8"L Both in Good Condition

186 The Lost Writings of Jim Morrison "Wilderness
Vol 1", Good Condition

1860 Two New in Box Alpine Ten Piece Glass Bowl
Sets, With Snap Lids, Clear Glass, Keeps Food
Freshener, Up to 6"Diam

1861 Vintage West Bend 8 Cup Electric Percolator
White Plastic With Blue Flowers, Tested and
Works, 6"Diam x 10"H, Very Good Condition

1862 Three New Puredew Replacement Water
Filters, Replaces W10295370A, 469930,
469081, 2" x 7"

1863 Hardcover Cook's Library Chicken Cookbook,
Wonderful Selection of Chicken Recipes in
Beautifully Designed Book, Good Condition

1864 New In Package Coleman Stainless Steel Fork
and Knife Set, Nice Gift, 10"L

1865 New Lot of Two Silicone Bath Towels, 3 1/2" x
27"L

1866 Rotary Grater, Slicer, Shredder, New in Box,
Three Blades, By Eternal Living, 7"W x 9"H

1867 4 Qt. Presto Electric Pressure Cooker Model
P801A, Missing Jigger, Otherwise Looks in
Good Condition, Untested, As Is, 9"Diam x 7
1/2"H
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Lot Title

1868 New Old Stock Sealed Cross Stitch Crafts,
Crewel Flower Pillow Kit 13"Sq. Crewel Rose
13" x 16" and Something Special Mallard 14" x
18" Kit

1869 New in Box Baby Milestone Blanket And
Props, Gender Neutral, Includes Four Photo
Props, Paper Frame, Paper Arrow, 40"Sq.

187 Tom Clancy "Executive Orders" Hardcover
Limited Edition First Printing Book, Collector
Quality, Like New Condition

1870 New In Package Nursing Bra Size M, Body Silk
Seamless

1871 New in Box Parini Belgian Waffle Maker, Non
Stick, Cool Touch Handles, 9"Sq. x 4"H

1872 Two Dr. C Tuna Products, Calendula Cream
Balsam 2.7 Oz. And Calendula Face Wash 3.4
Oz. Both New Products

1873 Capresso Coffee Burr Grinder, Model 591,
Tested And Working, Very Good Condition,
6"W x 9"D x 10"H

1874 Windmere 5/8" Barrel x 10"L Dry Iron, Gentle
Heat, Smooth And Shapes, Chrome Plated
Barrel With Instructions, New In Box

1875 Easy Home Cooking Slow Cooker Recipes,
Discover Just How Easy It It To Cook
Delicious Meals At Home, Good Condition

1876 Two New Packages of Fabric Iron On Picture
Flocking Frames, Four Per Package For 2" x 3"
Pictures, 7 3/8" x 10 3/4"

1877 New In Package Napawalli RFID Wallet in
Black, 3"W x 4 1/2"L

1878 Four Farmasi Makeup Products, Two True
Color Lipsticks, Both .14 Oz. Camera Ready
Matte Liquid Flamingo Pink Lipstick 1.4 Oz.
and Tender Blush On .17 Oz. All New Items

1879 Two Vivid Farmasi Shadow Pallets, Both The
Same, (18) Different Colors, Each .02 Oz. Both
New Products

188 Vintage Musical Snow White & The Seven
Dwarfs Statue, Good Condition, 8"H

1880 Cookbooks- Oprah's Favorite Recipes, Betty
Crocker Cookbook, Swanson Homemade Soups
Made Simple, Pillsbury Complete Cookbook,
Good Condition

1881 Presto 6 Qt. Pressure Cooker With Weight
Included, Good Condition, 10"Diam x 7"H

1882 Black & Decker Electric Citrus Juicer Model
New In Box, 8"Diam x 10"H

1883 New in Box Belgian Waffle Maker, Non Stick
Plates, Easy And Mess Free Clean Up, Never
Used, 9"Sq. x 4"H

Lot Title

1884 Electric Bread Machine, Comes With Recipe
Book, Good Working Condition, 14"W x 8"D x
12"H

1885 Mirro 4 Qt. Pressure Cooker, Weight Included,
Good Condition, 9 1/2"Diam x 6"H

1886 Three New Two Piece Silicone Molds, Six
2"Diam Balls in Each

1887 Six New Bags, Small Reusable For Shopping,
Lunches, Holds 50 lbs. Black 6"Sq. x 6"H

1888 Plastic Salad Mixing Bowl With Built In Salad
Tossers, 11"Diam x 5"D and Set of Two
Kitchen Towels, 16"W x 28"L, All New

1889 Box of Christmas Items- Mixed Stuff From
Tinsel To Balls and Everything In Between,
Good to Very Good Condition, 1 1/2" to 18'L

189 Women's Size 7 Dark Grey Boots, Stylish Quilt
Design, Great Condition

1890 (14) Picture Frames, Very Good to New, For 8"
x 10" Pictures, Metal, Plastic, Wood

1891 Box of Mixed Books, Find Something To Read,
Add to Your Library, Hardcover and
Paperbacks, Fair to Good Condition

1892 (16) Romance Paperback Books, Various
Authors, Fair to Good Condition

1893 Assorted Toys and Puzzles, Plastic, Wood,
Fabric, Some Wear, Overall Good Condition, 2"
to 9"L

1894 Ten Self Help Books and Handbooks, Suze
Orman, Dale Carnegie, Many More, Hardcover
and Paperback in Good Condition

1895 Rubbermaid And Tupperware Plastic
Containers, Pitchers, 6" to 9"H, Need Cleaning,
Overall Good Condition

1896 Box of Hardcover Books, Various Titles And
Authors, See Pictures, Good Condition Overall

1897 Assorted Serving Plates, Trays, Plastic, Glass,
Metal And Ceramic, 11" to 16"L, Some Need
Cleaning, Overall Good Condition

1898 Box of Vintage Wood Toy Blocks, Various
Colors and Shapes, 1" to 6"L Good Condition

1899 Christmas Stockings, Puzzle, Tree Skirt, And
More, Approx. 15" to 50"L Good to Very Good
Condition

19 Industrial Lamp With Silver Vintage Bulb,
Great Condition, 11 1/2"H

190 Metal Wine Cork Holder, Very Good
Condition, 13 3/4"W x 3"D x 5 3/4"H

1900 Super Lot of Vintage Hardcover Books, Great
Winter Reading!

30/152

08/02/25 05:56:31



Lot Title

1901 (18) New Plastic Food Savers, Set of Three
Rubbermaid Takealongs 30 Oz., Set of Two 1
Gallon Each, (12) Piece Storage 13 to 225 Oz.
Nesting, All Clean in Heavy Duty Tote

1902 Vintage Super Bowl XIX Doritos Football
Frame in Fair Condition, Not Sure if Working,
Cool For Collectible

1903 New With Tags Women's Size 7/8 Medium
Gold Ribbed Fashion Long Sleeve Top By Art
Class

1904 Men's Size M Under Armour Long Sleeve
Loose Heat Gear Shirt, One Size Fits All Hat,
Good Condition

1905 Nylon Joe Biden Sucks Flag, New In Package
3' x 5'

1906 Eight Joe Camel Plastic Drink Koozies, Each 4"
x 4" All Appear New

1907 High Sierra New Endeavor Wheeled Underseat
Carry On Bag, Purple Tablet Laptop
Compartments, Molded Pocket, Fits Under
Plane Seat, Laundry Pocket, Smooth Rolling,
12"W x 8"D x 17"H

1908 Pair of New in Box Men's Skechers, Slip on
Size 11 1/2W Go Fit Walkers, Black Nylon
Upper, Black Rubber Sole, Memory Foam
Inner, Washable

1909 New "First Coffee Then Golf" Mug Set,
Includes Golf Ball Mug, Pen, Mini Golf Ball,
Would Be Great Gift, 5 3/8" x 4 3/4" x 4"

191 (5) Dog Books In Good Condition: Dean
Koontz A Big Little Life; Garth Stein The Art
of Racing; Steven D Wolf Comet's Tale; Carol
Bradley Saving Grace and Megan Rix The
Puppy That Came For Christmas

1910 Two Pairs of Olive Green Stretch Pants,
Women's Size 12/14 Very Good Condition

1911 New With Tags Black One Size Fits Most
Fleece Hat By Cat & Jack Kids

1912 Sperry Hi Top Women's Size 8 Betty Zip
Burnished Canvas Boots, Sharp, Very Good
Condition

1913 Propane Lantern, Used Once, Great Condition,
8"H

1914 Women's Size 11 Bear Paw Wellston Suede
Leather Sheepskin Ankle Boots, Very Good
Condition

1915 New With Tags Men's Fashion Socks, Two
Pairs, Shoe Size 6-12 Good Gifts

1916 Two Dallas Cowboys Lanyards, 24" New, One
Grey and Other Blue, Great Gift

1917 Six New Lures 2"L

Lot Title

1918 Over 300 1991 WCW Wrestling Trading Cards,
Ric Flair, Sting, Steiner Brothers, And Many
More, Very Good Condition

1919 Two 2 lb. Weights, Two 3 lb. Weights, 5 lb.
Weight, Good Condition, Need Cleaning

192 New Rae Dunn Package of 4 "Fall Y'All"
Coasters, 4"Sq

1921 Four Folding Straw Hats, Two Black and Two
Tan, Very Nice, Great Gifts For Gardener

1922 Sharper Image Table Tennis Set in Original
Box, Never Used, Comes With Net, Paddles
and Ball

1923 Men's Boots Insulated Size 13 Bushmaster
Waterproof Leather, Brown With Camo, Good
Condition, Some Scuffs on Toe

1924 New Ultrasonic Bark Control Device, Outdoor
Birdhouse Design, Great Gift

1925 Athletic Works Youth Football Cleats, Size 10,
New With Tags

1926 Muk Luks Two Pair Women's Boot Topper
With Wood Button, Two Pair Knit Sherpa
Ladies L/XL Unicorn And Koala Slipper Sock

1927 New Nylon Trump 2024 Flag, Save America
Again, 3' x 5'

1928 New With Tags Men's Fashion Socks, Two
Pairs, Shoe Size 6-12 Good Gifts

1929 Women's Sorel Dominator Extreme Winter
Weather Snow Boots Size 7, Very Warm and
Very Good Condition

193 Men's 13W Ponderosa Leather Upper, Split
Leather Lining, Brown Western Cowboy Boots,
Very Good Condition

1930 5 Gallon Coleman Water Jug With On/off
Spigot, Great For Camping, Good Condition,
15" x 10" x 10"

1931 Women's Size 3X Casual Lot of Jeans And
Flowing Knit Pants Comfy Wear, LEI Pull on
Skinny Jeans, Derek Heart And Bobbie Brooks
Knit Stretch Pants, Very Good Condition

1932 Women's Size 2 Sleeveless Blouse By Torrid,
Good Condition

1933 Hardcover Book "The Papers of Dwight David
Eisenhower The War Years IV" Good
Condition For Age

1934 True Religion Jeans Women's Size 29 Great
Condition
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Lot Title

1935 Three Pyrex Mixing Bowls, Blue 2.5L Corning
Made in USA #14 on Underside, Yellow 1.5 L
Corning Made in USA #11 On Underside, Clear
Glass 1.5 L Corning Made in USA #26 On
Underside Normal Wear, Tear, Surface
Scratches, Wear in Paint From Normal Use,
Clean With Plenty of Use Left, All Three For
Oven and Microwave Use Only

1936 Mount St. Helen Jim Beam Decanter Bottle,
Empty, Good Condition, 9 1/2"H

1937 Handmade Doll, Cabbage Patch Style, Material
is Child Safe, 17 1/2"H Sally Born 10-15-84,
Stored in Plastic By Creator, From Smoke Free
Home, Very Good Condition

1938 1986 Douglas MacArthur Saginaw MI
Yearbook, Very Good Condition For 35 Years
Old, No Writing in Book

1939 Two Coca Cola Madame Alexander Dolls,
Never Out of Boxes, 8"H

194 8-Piece Nesting Wood Set of Russian Dolls,
Very Good Condition, Up To 5 1/2"T

1940 Busch Stadium Jim Beam Bottle Decanter,
Empty, Good Condition For Age, 11"H

1941 Gray, Green, Blue Pottery Dish With Cover,
Handcrafted, Signed "Bird" Very Good
Condition, 7"Diam x 5"H

1942 New Without Tags Kids Size M Navy Blue,
Elastic Stretch Belt, 25" Elastic, Great Style
And Comfort

1943 New With Tags Small Dog Size Levi's Brand
Cool Cold Weather Pajamas

1944 New Mountain Lake Beats 300 Jigsaw Puzzle,
Poster Included, Great Gift, Ages 13 Plus, 24" x
18"

1945 New in Package Summer Folding Straw Hat
For Summer Gardening, Women's Navy Color

1946 Seven Pink and Blue Coca Cola Glasses, No
Chips of Cracks, 6"H, Good Condition

1947 Four Miniature Books, JFK Memorial Box Set,
Vintage and Super Cool Collectibles, Good
Condition For Age

1948 Precious Moments Porcelain Bisque Collection,
Precious Moments Last Forever, Good
Condition, 3 1/2"H x 6"W

1949 Three New Women's XS Size 0-2 Auden Ultra
Soft Thongs, Two Black and One Reflecting
Aqua Colors

195 Vintage Gentleman's Dresser Top Shaving
Mirror, Mirror Isn't Perfect But Overall Good
Condition, 18"W x 9"D x 24"H

1950 Miss Me Jeans Size 23 Long Great Condition

Lot Title

1951 Variety Of Household Decor, Two
Paperweights, Skier Globe, Black Vase, Good
Condition Overall, Up to 12"H

1952 "Seattle Seafair Aug. 6, 1972" Jim Beam
Decanter Bottle, Empty, Good Condition, 11
1/2"H

1953 Dinnerware Set For Four, Good Condition
Overall

1954 Blue Glass Leaf Dish, Good Condition, 6" x 7"

1955 Candle Holders Partylite Angel, Like New, Up
to 10"H, No Chips or Cracks

1956 Seven Hardcover Books, Good Condition

1957 Miss Me Jeans Size 26 Boot Style, Good
Condition

1958 Three Piece Canister Set With Lids, Good
Condition, Up to 9 1/2"H

1959 Precious Moments 1979 "The Lord Bless You
And Keep You" Good Condition, 4 1/4"W x
5"H

196 Hand Carved Wood Sculpture Atelier M.
GOAL Man On Rocker, St Jean Rome, Very
Good Condition, 3 1/2"L x 5 1/2"H

1960 Lot of Vintage Women's Day Magazines, 1954-
59 Cool History, Reminisce, Good Condition

1961 Turkey Fryer, Used Once, Turkey Was Good,
Just Too Much For 86 Year Old Lady And No
Room To Store It, Been Sitting In Garage,
Cooks 12 lb. Turkey

1962 Lexi Home Outdoor Gazebo, 10' x 10' Dark
Blue New In Box

1963 Drive Burgundy Walker With Seat, Storage
And Brakes, Good Condition, 36"H

1964 Six New Packs for Incontinence Or Heavy
Flow, 20 Count Each, Compare to Always
Discreet, Absorbency #3

1965 Luggage Carrier, Metal, Works Fine, Good
Condition, Expanding Handle To Pull, 38"H

1966 Young Men's Under Armour Lightweight
Hoodie Size Small, Nylon and Cotton, Very
Good Condition

1967 32 Gallon Trash Can, Fair Condition

1968 Red Metal, Wood And Vinyl Boat Seat, 15 1/2"
x 15" x 18"H Will Clamp To Any Bench Seat,
Adjustable, Swivels 360 Degrees, Good
Condition

1969 Nice Heavy Duty Bailey's Cowboy Hat Box or
Travel Case, Good Condition, 21"W x 18"D x
9"H
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197 Beautiful Handmade Signed Brown and Tan
Pitcher, Very Good Condition, 4 1/4"W x 6
1/2"T

1970 Six Packs of New Pads For Incontinence Of
Heavy Flow, 20 Count Each, Compare To
Always Discreet, Absorbency #3

1971 Two 5 Gallon Beverage Coolers With Easy
Dispense Spigot, Both Very Good Condition,
One Coleman Blue and Other Rubbermaid
Orange With Cup Holders

1972 Green Plastic Storage Tote With Interlocking
Lid, Lid Cracked Fair Condition, 18"W x 27" x
13"H

1973 Kenny Golladay Signed Detroit Lions Jersey,
JSA Authentic and Certified, Good Condition

1974 "Danger Men Cooking" Ceramic Spoon Rest,
Ande Rooney Inc. Very Good Condition, 9
1/4"L x 3"W

1975 Partylite Symmetry Trio 2012 Glass Retired
Tealight Candle Holder, Very Good Condition,
8"H

1976 Humidor New With Three Shelves And Key,
Great For Cigars And Tobacco, Etc. 6"W x 7"D
x 12"H

1977 T Fal Sensor 7.5 Qt. Pressure Cooker, Stainless
Steel, Good Condition, 10"H

1978 GE Mixer Bowl, Glass 7 1/4" Ribbed Vintage
Milk Glass, Needs Cleaning, No Chips or
Cracks, Very Good Condition

1979 New Lot of Three Kama Strawberry Daiquiri
Cocktail, Metal Posters Iron Painting, 8"W x
12"H

198 Vintage HMC Wood Plane, Good Condition,
2"W x 10"L

1980 Detroit Leather Men's Wallet, 11
Compartments, Two Slots and Five Picture
Slots, 9"W x 4"D x 1/2"H, Good Condition

1981 Vintage Anchor Hocking Six Piece Liquor
Glasses With Serving Tray, Good Condition, 3
1/2"H

1982 Anchor Hocking Two Quart Measuring Cup,
Good Condition

1983 New With Tags Ladies Boots Size 5, Black in
Color

1984 Vintage Fostoria Etched Starburst Glass Mid
Century Modern Tapered Pitcher, Very Good
Condition, 8 1/2"H x 4 3/4"Diam Base

1985 Revere Ware Pressure Cooker, Good Condition,
7"H

Lot Title

1986 Very Old Seven Piece Fluted Press Glass Clear
Kitchenware, Includes Two Dip Bowls, Loaf
Pan With Lid, Butter Dish With Lid, Serving
Bowl, Nice Heavy Pieces in Good Condition,
Up to 9"

1987 Tory Burch Purse, 20"W x 10"H, Great
Condition

1988 Italian Chefs Salt & Pepper Shakers, Very Cute,
Very Good Condition, 4 1/2"H

1989 Dove Candle Holder Set, Made in Korea, Good
Condition, 3"W x 2 3/4"D x 3 1/2"H, 5 1/4" x 3
1/2" x 2 1/2"

199 Michigan Wood Carving, Carved In Michigan,
NEW, 12"W x 15"L

1990 Eight Glasses Up to 9"H, Good Condition
Overall

1991 Metal Bread Box, Fair Condition, 17 1/2"W x
10"D x 7"H

1992 New in Package Fashion Pants, Ladies Size L,
Fits More Like Medium, Patch Jeans, High
Waist, Slims

1993 Christmas Shoes, Glitter Silver Fancy, Good
Condition Size 9 1/2

1994 Vintage Passport Portable Solid State Radio
Phonograph Record Player, 45 or 33 AM Ban
Made in Japan, AC/DC Power Option, Both
Tested and Work, Record Player Speed is Little
Slow, Takes Four D Batteries Not Included, Am
Stations More Clear Outside Than Inside,
Didn't Notice Any Signs of Antenna To
Attach? Very Good Condition, Room
Temperature Required to Play, If It's Cold It
Will Not Play Well, 2 1/2"W x 12"D x 9"H

1995 Vintage Set of Hoosier Glass Vases, Five Total,
4089 A #61-A, 4089-A #64-A, 4089-A #65-A,
4088-A #5B, Plus Small Clear Glass Vase,
Good Condition, Up to 9 1/2"H

1996 Two Large Casserole Dishes, Both 10" x 14"
Good Condition

1997 Spanx Assets Shaping Girl Shorts, New With
Tags, Size XL, Nude Nylon/Spandex

1998 New In Package Compact Mirror, Two Side
Magnification, Great For Travel or Purse,
Durable Rubberized Finish, Nice Stocking
Stuffer, 3"Sq.

1999 Mini Burger Press in Good Condition, 9"W x
6"D x 3 1/2"H

2 Oval Thomasville End Table, Brown, One
Drawer, A Few Nicks, Good Condition, 22"W x
28"L x 25"T
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Lot Title

20 Vintage 1960s Shaler Rislone Special
Snowmobile Oil, One Full Unused Quart Can,
Excellent Graphics, Still Has Ace Hardware
$1.17 Sticker, Like New Condition, 4"W x 5
1/2"H

200 Leather Flower Keychain, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 9 1/2"L

2000 New All Of My Children Have Paws Silvertone
Necklace, 18" Chain, Pendant 1"

2001 Five 1964 Roosevelt Dimes, 90% Silver, MS 68
Full Luster They Look Like The Day They
Were Minted

2002 Moon Fairy Necklace 18" Chain, 1.5 Charm
Navy Sky Background

2003 1894 and Two 1882 Sweden 10 Ore Silver
Coins

2004 Unisex Overlap Twist 18" 925 Silver Charm
And Charm or Not

2005 1923 S Peace Dollar 90% Silver San Francisco
Mint

2006 New Lot of Four Silvertone Stretch Rings

2007 1943 Walking Liberty Half Dollar, 1962 D
Franklin Half Dollar

2008 "Ivory Ella" On Gold Dipped Chain 18" New

2009 Three Barber Dimes, 90% Silver 1904, 1908,
1913

201 Two Leaf Vases, Celebrate Nature Year Round
With These Beautiful Matching Vases, Tall One
Has A Chip On Rim, Good Condition, 9"W x
8"T and 5"W x 11"T

2010 Mood Ring Sz 10 925 S Changes Colors Wear
1 Minute

2011 1927 D Peace Dollar, Tougher Date Low
Mintage Denver Mint

2012 Goldtone Expandable Bracelet With "Ivory
Ella" Charm New

2013 1936 and 1920 Walking Liberty Half Dollar

2014 Very Old Wedding Ring Sz 12 14K Gold
Engraved With Maker's Mark WM and STER
(Sterling)

2015 1964 Kennedy Half MS+++

2016 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Enamel And Rhinestone Santa in
Stocking, 26" Chain, 2 1/2" x 2" Pendant

2017 1967 RCM Silver Dollar Coin With Flying
Goose

2018 New Owl Necklace

2019 1895 O Barber Half Dollar New Orleans Mint

Lot Title

202 Metal and Wood Deer Candle Holder, Candle
Base Is Tilted, Good Condition, As-Is, 11"T

2020 Gorgeous Detail on This Sterling Silver Size 7
Ring, Marked 925 CZ All Stones Are Brilliant
Cut CZ Stones, True Head Turning Ring, Very
Good Condition

2021 1954 D Fine And 1963 UNC Walking Liberty
Half Dollars

2022 Fire Opal Ring Sz 11 New 925 Silver

2023 Goldtone Betsey Johnson Necklace That
Converts To Pin, Three Cats Pink, Purple, Grey
Enamel, Rhinestones, Chain 30"

2024 Two Washington Quarters 1949 and 1949 D

2025 Hot Pink 1" Pear Shape Prism Cut Drop 18"
Chain

2026 1967 RCM Silver 50 Cent Coin With Howling
Wolf

2027 Matching Twist Lock 18" Chain And 7 1/2"
Bracelet, Both 925 Silver, Great Gift or Gifts

2028 1919 D Walking Liberty Half Key Date Denver
Mint

2029 New With Tags Black Rhodium Plated Ring
Unisex Size 12 1/2 Celtic Design Band

203 (2) Motorcycles, One Large Wooden On Stand
and One Small Metal, Good Condition, 3 1/2"L
to 16"L

2030 1963 D Franklin Half

2031 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace With Pink Rhinestone Boot, Chain 30"

2032 1944 Liberty Half

2033 New Rose Gold Plated Ring Size 5 1/2, Black
Sapphire Band, Very Elegant Looking, Buy
Early For Christmas

2034 1965 Washington Quarter, Certified MS 65 By
PCGS

2035 New Sterling Silver Plated Ring Size 7 1/2 Jade
Green Tiger Eye

2036 1934 Walking Liberty Half 90% Silver

2037 New With Tags Sterling Silver Plated Ring Size
6, Ruby Gem Cluster With White Sapphires,
Very Pretty

2038 1912 S Great Penny Try To Find This

2039 New Rose Gold Plated Ring Size 10,
Absolutely Gorgeous Solitaire CZ Extremely
Clear
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Lot Title

204 (4) Hard Cider Tap Handles, Pacific Coast
Strawberry Wood 8"L, The Peoples Cider Co
Wood 3"L, Farmhouse Cider Co Wood 6 1/4"L
and "V" Cider Heavy Metal Tap 13"T, Fair to
Good Condition

2040 1967 RCM Silver Quarter

2041 New With Tag Sterling Silver Plated Ring Size
6, Beautiful CZ Cluster

2042 1944 S Walking Liberty Half Extra Fine
Condition

2043 New Sterling Silver Plated Size 6 1/2 Ring,
Baby Blue Oval Shape Tiger Eye, Unique

2044 1908 Barber Silver Dime

2045 New Sterling Silver Plated Ring Size 6 1/2,
White and Black Enamel With White
Sapphires, Exquisite, Buy Early For Christmas

2046 1963 D Franklin Half

2047 New Silvertone Zodiac Aires Ring Adjustable

2048 2010 P Satin Finish Mt. Hood America The
Beautiful Quarter, Certified SP 68 By PCGS

2049 New Gold Plated Ring Size 11, Unisex Tiger
Head With CZ in Mouth, Stunning

205 Women's 8 1/2 Heeled Boots, Dark Brown
With White Fur, Sporto Brand, With
Thermolite Tag As Well, New With Tags

2050 1955 Franklin Half, Slabbed MS 64 By PCGS

2051 Alex and Ani Pinecone Bracelet, "Charity By
Design" Infused And Energy Technology,
Adjusts 6" to 8"

2052 Mercury Dime MS 66 Condition, 1 Oz. Copper
Copy

2053 Anne Klein Silver/Diamond Costume 18"
Necklace, Very Good Condition

2054 (47) 1919 And (31) 1920 Circulated Lincoln
Cents

2055 Buddha Knot Handmade Matr Boomie Choker
Necklace, Never Worn With Tag, Delicate Gold
Brass Finish, Made By India Artisans, Fabric
Storage Case, 6 1/2"D

2056 Roll 1964 D Pennies, Looks Like The Day
They Were Minted, Great Luster, Red, Red, Red

2057 Black and White Glass Bead Necklace With
Sterling Silver Clasp Necklace, 17"L Very
Good Condition

2058 1964 Kennedy Half MS+++

2059 New Lia Sophia Ring Sz 6 Marked Nice
Promise Ring

206 Jim Beam Lady With Parasol Decanter Bottle,
Empty, Very Good Condition, 12"T

Lot Title

2060 1908 S Barber Silver Dime

2061 12 KT Gold Filled Cross in Original Box 18"
Chain Never Worn

2062 Five Liberty Dimes, 1929, 1935, 1936, 1941 D,
1941 S 90% Silver

2063 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace Rhinestone Christmas Tree Converts
To Pin, Chain 30", Pendant 2" x 2 1/2"

2064 2021 American Silver Eagle With New 2nd
Reverse Eagle 1 Oz. Fine Silver MS70
Condition

2065 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Rhinestone Moon With Sleeping
Bear, 30" Chain

2066 1972 D Washington Quarter Certified MS 66
By PCGS

2067 (22) Older And Newer Stretch Bracelets, Lots
of Colors And Bead Types Like Rhinestones,
Metal, Plastic, Art Glass, Magnetic, And One
Red Paper Bead, Nice Collection, Even Get A
Brand New Paint Roller Holder, Up to 7"D

2068 (100) Mixed Date Copper Wheat Back Cents

2069 1970's Kissing Bird Necklace on 18" Goldtone
Fancy Link Chain, Very Good Condition For
Age

207 Fionte Top Grain Leather Briefcase, Brown
High Quality Top Grain Calf Leather, Plenty of
Storage With Short and Long Handles, Strap
Removable, Fashionable and Sophisticated,
Very Good Condition, 16"W x 12"H

2070 1914 D Barber Silver Dime

2071 Vintage Florenza Costume Jewelry Bracelet
Goldtone 6 1/2"L Marked on Clasp, Has Four
Clear Marquise Stones, Real Good Condition
For Age

2072 2010 P Satin Finish Yellowstone National Park
America The Beautiful Quarter Certified SP 68
By PCGS

2073 Vintage Marquise Cabochon Amethyst Ring
Size 6, Large And Measures 1 1/4"L x 1/4"W
Encased in Goldtone Double Split Shank
Setting, Stone is Natural And AAA+ Quality,
Gorgeous Stone, With Box, Very Good
Condition

2074 1916 Barber Silver Dime

2075 Over 50 Pieces of Pretty Metal Bangle
Bracelets, Many Different Colors, Sizes,
Designs, Wonderful Instant Collection, Plus
Brand New Paint Roller, Paint A Room When
You Win This Lot! Up to 3"D
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2076 2010 D Satin Finish Grand Canyon National
Park America The Beautiful Quarter Certified
SP 68 By PCGS

2077 Ladies 925 Silver And CZ Dinner Ring Size 9,
Center Stone is Marquis Cut Surrounded By
Pretty Silver Open Work Design, Surrounded
By 14 Round CZ's Marked 925 Ivy Inside Ring
Shank, Comes in Box, Very Good Condition

2078 1913 Barber Silver Dime

2079 Gorgeous Orange Onyx Ring Size 6 1/2,
Teardrop Shape Stone Sits on 925 Silver Rope
Style Setting, Large Stone Measures 20MM x
14MM, Very Good Condition

208 Vintage Decorative Wooden 3-Leg Bucket,
Good Condition, 9"W x 22 1/2"T

2080 1983 S Proof 90% Silver Dollar Honoring
Discus Throwing In 1984 Los Angeles
Olympics

2081 20" Sterling Silver Flat Triangle Link Necklace
With 925 Silver Cross Charm, Necklace is
Marked Sterling With Vintage Spring Ring
Clasp, Cross Charm is Marked "China 925 CZ"
Has Four Baguette CZ Stones, Some Weight To
It, Very Good Condition

2082 Two Rolls 1944 S Circulated Lincoln Cents

2083 Vintage Job's Tears Necklace, Bib Style,
Entirely Made With Little Job's Tears, Each Is
Topped Off With Red or White Seed Bead,
Beautiful Little Art Piece, Very Good Condition
For Age

2084 2005 D UNC Jefferson Nickels, With Bison
Reverse

2085 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Pink Rhinestone Cat With
Moveable Head, Chain 30"

2086 Two Rolls of 1945 S Circulated Lincoln Cents

2087 New With Tags Silvertone Betsey Johnson
Necklace That Converts To Pin, Christmas
Bells With Red Rhinestones, Chain 30"

2088 Two Rolls 1974 D UNC Lincoln Cents

2089 New in Box Lapel Pin, Silvertone Flower, Love
is A Flower Rooted in Souls With Memories
For Blossoms To Gather And Hold, Great Gift,
2 1/4"D

209 Lostis Brand Women's Size 40 EUR (9 1/2 US)
Lace Up Side Zip Embroidered Boots, Great
Fall Look, No Wear, Look New

2090 Two Rolls of 1959 D UNC Lincoln Cents, First
Year of Memorial Reverse

Lot Title

2091 Pearl Like And Goldtone Necklaces, With
Three Clip Earrings With Flowers, Good
Condition, 18" and 20"L

2092 One Roll 1940's - 50's Nickels, All Good Dates
and Mint Marks

2093 New With Tags Silvertone Betsey Johnson
Necklace Gun Pistol, Chain 28", Pendant 2 1/2"
x 2"

2094 Two Rolls of 2009 D UNC Lincoln Cents With
Pro Life Reverse

2095 Brand New In Box Blue/Green Faceted
Necklace And Earring Set, 18"L And Silvertone
Pierced Earrings, Never Worn, From Sears

2096 2004 Keelboat Nickels Uncirculated US Mint
Wrapped Rolls, Denver And Philadelphia 80
Nickels

2097 Three Piece Herringbone Necklace And Two
Bracelets, Goldtone Necklace By Almay 14"L
Both Bracelets 7"L Marked Korea, All Good
Condition

2098 Two Very Nice Red Seal $2. Bills, One 1953,
Other 1963

2099 (13) Sparkly Bling Bracelets, Good Condition,
Lots of Different Colors, Stretch Type and
Stationary, Good To New, Up to 7"L

21 (2) Greenbush Brewing Company Distorter All
Wood Beer Tap Handles, Good Condition, 11
1/2"T

210 Vintage Mink Fur Furniture Cover, Very Good
Condition For Age, 24"W x 46"L

2100 (2) Kids Bikes, Huffy Supercharger with 19"
Wheels & Huffy Rocket with Training Wheels
& 11" Tires, Both have Flat Tires and Wear,
Fair Condition but Good for Parts or Repair

2101 Red True Temper Vintage Wheelbarrow Home
Owner for Repair or Parts, 25"W x 36"L, Tires
has Cracks, Bed has Rust but No Holes, Overall
Good Condition for Parts or Repair

2102 Hitch for Vehicle, Rusty but Still Solid, Good
Condition, AS-IS, 41"W x 15"D x 9"H

2103 Black True Temper Deep Contractor Grade
Wheelbarrow, 6.0 cu Feet, for Repair, Need
New Tire, Rust but No Holes, 25"W x 38"L,
Overall 57"Long

2104 (2) Chains for Tractor Tires, Steel, Heavy Duty,
Length Assumes This Pair will Fit 5 Feet Tires,
Some Rust but Good Condition, 2 1/2" Links,
AS-IS, 10 Feet Long x 16"W

2105 4 Piece Rigid Conduit Lot - 1 1/2"Dia x 9 1/2
Feet Long, & Two 1 1/2"W with Threaded
Ends, 9 1/2 Feet Long C-Channel Pieces
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2106 (2) Solid Steel T-Bar Clothesline Poles, 4 Feet
Wide x 7 1/2 Feet Tall, & 5 Feet Wide x 8 Feet
High, Good Condition

2107 Pick Up Bed Topper, Green in Color, Will Fit
Ford Ranger or Possibly S-10 or Any Other
Mid Size Truck, Paint Flaking, Missing Rear
Door, Fair Condition, AS-IS, 61"W x 75"L x
20"H

2108 (2) Partial Rolls of Chicken Wire, Approx. 3
Feet wide x 5 to 6 Feet Long, Good Condition

2109 (4) Plastic Adirondack Chairs, & Side Table,
17"Sq x 21"H, Small Plastic, Some Wear, Seat
at 14"H, 29"W x 25"D x 35"H, Good Condition

211 Wood Tribal Wood Totem Candy Dish by
Rosa's From the Philippines, Good Condition, 6
1/4"W x 10 3/4"L x 2"H

2110 8 Heavy Duty Galvanized Large Tomato Cages,
Good Condition, 16"Dia x 54"H, Have 4 Rings
for Your Tomatoes to Climb

2111 (2) Sets White Vinyl Railing 1" x 2" Spindles
Includes Post/Caps/Bottom Metal, 38"H &
45"L x 32"H, Good Condition

2112 Stair Railing Vinyl, 1" x 2" Spindles, Good
Condition, Two 38"T Post/Caps/Bottom Metal
& Two Sections, 32"L x 32"H

2113 Two Sets of Vinyl Railing, 1" x 2" Spindles,
38"H Post/Caps/Bottom M & Two Sections
60"L x 32"H

2114 (2) Sets White Vinyl Railing, 1" x 2" Spindles,
Good Condition, Two 38"T Post/Caps/Bottom
M & Two Sections are 46"L x 32"H

2115 Vintage Metal Wheelbarrow, Good Condition,
25"W x 37"L, Overall 55"L, Some Rust &
Wear, No Holes, Tire Looks Good

2116 Plastic Step 2 Mailbox, 8"W x 22"D x 50"H,
has Wear but Still Good Usable Condition

2117 Metal True Temper Consumer Preferred
Wheelbarrow for Repair (Bright Red), Newer,
27"W x 37"L, Overall 57"Long, Needs Handle
and Repair to One Side

2118 (4) 10" Pneumatic Tires, All Hold Air, One Tire
is a Little Wobbly but Does Not Affect the Roll,
Includes 2 Axles and a Hitch Which are Enough
Parts to Make a Small Wagon, Center Support
is Broken, Good Condition for Parts

2119 Deer Blind, 6 Feet Wide x 6 Feet x 4.5 Feet
High, 3 Windows, Quick Set Up, Camouflage,
Good Condition

212 Hand Painted Glass Vase, Good Condition, 2
1/4"W x 8"H

Lot Title

2120 Roll of Particle Sharkbite Cash-Acme 3/4"
Water Plumbing Piping, 160 PSI Approx. 50
Feet Very Good Condition

213 8-Slot Knife Block, Solid Wood, Good
Condition, 5"W x 10"H

214 Men's 9 Wolverine Leather Waterproof Steel
Toe Work Boots, Heels and Toe Area Worn,
Good Condition

215 Older Toys Like Action Figures, Small Balls,
Yoyos and More, Good Condition, 14"L x
13"W x 6"H Near Full

2150 10' x 12' Abandoned Storage Unit. To include
items in the photos. This is an indoor unit
located at 3102 N Meridian Rd. Sanford, MI
48657 - a $50 Cash Deposit will be Collected
by Representative of Unit and Returned to
Winning Bidder Upon Confirmation of Clean
Unit. NEEDS TO BE CLEARED OUT BY
SATURDAY 11-20

216 Electrical Conduit Supplies: Two 1 1/2" EMT
Insulated Connectors, Four 1 1/4" EMT Short
90 Degree Bends, Five 1 1/4" EMT Couplings,
4" x 4" x 4" Metal Box, Various Other EMT
Filling 5, Bag of Plastic 3/4" Flexible Tel-A-
Loom Tubes (20), Good Condition

217 (23) Books, Twenty Are Cookbooks Like Mr
Food, Suzanne Somers, Sugar Busters, Jenny
Craig, Plus Estate Planning, Tax Loopholes and
Owe Child Rearing, Good Condition

2175 Stevens 12 Gauge Shotgun Model 77A - Very
Good Condition, 48"Long *Note: This Item is
NOT Located at 1BID.US - Winning Bidder
Needs to Contact 1BID Office to Arrange for
Pickup with Seller. PayPal is NOT Accepted as
a Form of Payment for This Item.

218 (30) Jenga XL Cardboard Blocks, Great For
Indoor Parties, Lightweight So When They
Tumble They Won't Break Things, Very Good
Condition, 9"L x 3"Sq

219 Rose Manufacturing Strap Climbing Work
Harnesses With Dyna Brake Shock Absorbers,
One Size Fits All, Good Condition
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22 10' x 10' Storage Unit for sale due to non
payment of the rent.  This unit is located at
Great Lakes Storage.  This unit  contains a
couple of air conditioners, Christmas ornaments
and personal and household items.  **Unit Sells
AS-IS - See Photos. Please Call 989-895-7177
to Arrange for Pickup! All Contents in this Unit
Must be Removed by *SATURDAY,
November 20!* Please Make Arrangements for
Pickup During Storage Unit Hours Monday-
Friday from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit
will be Collected by a Representative at the
"GREAT LAKES" Storage Office and Returned
to Winning Bidder When Unit is Cleaned

220 Red Budweiser Banner, Good Condition, 45"W
x 57"L

2200 Sunbeam Mixmaster Heritage Series Mixer, No
Bowls or Acc. Good Condition, 16"H

2201 Vintage Presto 4 Qt. Pressure Cooker With
Weight, 8"Diam Good Condition

2202 Packaging Tape, New Six Pack Unopened, 1
3/4"W, Great For Shipping Or Really Taping
Up Those Holiday Gifts

2203 Expanding Trash Bag Holder, Great For
Camping or Boating, Unopened, 11"W x 12"L

2204 Vintage Oster Meat Food Grinder, Tested and
Works, Good Condition, 13"H

2205 New Old Stock Mirro 4 Qt. Pressure Cooker
With Weight, 8"Diam

2206 New in Package, Compact Mirror, Two Sided,
Various Magnification, Great for Purse, Travel
Durable Rubber Finish, Nice Gift, 2 3/4"Sq.

2207 Cabin Air Filter, Fresh Breeze Absorbs Odor,
Cleans, Freshens Air, Used For Chevy Trucks
Part #CF10360 New Never Installed, 9"W x
11"L

2208 Brand New Nails, Nails, Nails! Hardcover Book
From Pet/Smoke Free Home

2209 (100) New Prestrung Tags, From Heavy Red
Tag Board, Great For Pricing, Labels, Etc. Very
Sturdy, 1 1/2" x 2"

221 Chicken Recipe Box With Recipe Card Holder,
Very Good Condition, 6 3/4"W x 3 1/2"D x
5"H Plus New Lang Divider Cards

2210 Three Storage Containers to Store Buttons,
Beans, Beads, Good Condition, Up to 6"Sq. x
5"H

2211 New Kitchen Presto Salad Shooter, Box
Unopened, Never Used, 9"W x 10"L

Lot Title

2212 Polar Breeze Portable Cooler, New in Package,
Cools, Humidifies, Purifies Air, Including
Portable Cooler, USB Cable, Sponge Filter,
7"W x 7"H

2213 Five Adjustable Setting Shower Head, 5
1/2"Diam Head, Works, Good Condition

2214 New In Package Folding Straw Hat For
Women, Tan, Great Gift For The Gardener, 7"L

2215 New in Package iPad 2 or iPad 3rd Generation
Screen Protector, 7 3/4"W x 10 1/2"L

2216 New Argan Oil From Morocco Repairing Shine
Hair Oil, Alcohol Free, (12) Bottles, 5/8 Fl. Oz.
Each

2217 Mirro 6 Qt. Pressure Cooker Weight Included,
Good Condition, 10"Diam

2218 Vintage Sears Food Chopper Salad Maker,
Works, Good Condition, 10"Sq. x 7"H

2219 Melon Slicer 11"Diam Plastic And Stainless
Steel, Cuts Melons 12 Equal Slices, New
Unused, Easy and Fun

222 Vintage Red Metal Bread Box or Pie Box, Shelf
Inside, Top Is Dented Otherwise Good
Condition, 15 1/2"W x 11"D x 12"H

2220 Three Rose Books, Growing Beautiful Roses,
Ortho Complete Guide to Roses, Colorful
Roses, Full of Good Information On Growing
Roses, Very Good Condition

2221 New In Box Tramontina 3 Qt. Chafing Dish,
Great To Have For Upcoming Holidays, 12" x
14"

2222 New Lot of Two Disposable Face Mask, Three
Layers of Protection, (20) Masks in Each Lot,
Total of 40

2223 World Wide Sportsman Angler Long Sleeve
Fishing Shirt Size L, Tan With Small Black
Spot on Front, Small Stain on Front, No Rips or
Tears, Good Condition, 100% Nylon

2224 Nice Lot of Hardcover Books, Various Titles,
Subjects, Good Winter Reading, Good
Condition

2225 Totes, Coolers, Purses, Variety of Items, Clean
in Good to New Condition, Up to 16"W x 13"H

2226 Nascar Lot- Two Winner's Circle Dale
Earnhardt Nascar's, Three Budweiser QVC
Dale Jr. Nascar's Limited Edition, Dale Jr. 1/64
Scale Car in Bud Can, Great Condition, Also
Folder With Two 23K Gold Cards, Box 12" x
11" x 9"D

2227 Great Lot of Antique Books, Cool to Read or
Fill and Decorate Your Shelves, Good
Condition For Age
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2228 Little Boys Size 6-7 Pants, Jeans, (15) Pairs
Total, Good to Like New, Brands Like Levis,
Gap Kids, Polo, Old Navy, Tony Hawk, Red
Camel, Faded Glory, Arizona, Lee And Sonoma
Brands, Comes With Cloth Bag

2229 Plastic Pop Crate With (23) Glass Bottles, Barn
Find, Need Cleaning, 7 1/2" to 9 1/2"H

223 Vintage Diecast Ertl Red Tractor, Good
Condition, 9"L x 4 1/2"W

2230 (31) Clear Glasses, Various Sizes, Great Extras
For When The Kids Break 'Em! 2" to 4"H,
Good Condition

2231 Box of Mixed Books, Find Something To Add
To Your Library, Novels, Self Help, Etc.
Mostly Good Condition

2232 Box of Record Albums, Various Genres, 50
Plus in Good Condition

2233 Box of Antique Hardcover Books, Great Titles,
Good Condition For Age, 1899 and Up

2234 Super Cute Little Boys Size 6 6/7 Clothing-
(33) Pieces, Long Sleeve Collar Shirts, Short
Sleeve Collar Shirt, Sleeveless, Tank Tops,
Shorts, PJ's, Brands, Old Navy, Tommy
Hilfiger, Cat & Jack, Falls Creek, Gap Kids,
Disney Pixar Cars Lightning McQueen, Carters,
And More, Normal Wear, Overall Good
Condition

2235 Girls Size 2T Shirts, (16) Four Are Long
Sleeve, Twelve Short Sleeve, Three Shirts Have
Stain or Mark on Them, Perfect For Play, Rest
Like New Gently Used

2236 (12) New Metal Candleholders, 3 1/2"Sq. x 2"H

2237 Men's Pants and Jeans Size 30 x 32, Eddie
Bauer, Van Heusen, Urban, Levis, Old Navy,
Dusty But Good Condition

2238 New with Tags Girls Size L 10/12 Long Black
Puffer Coat By All in Motion, Very Warm

2239 New Reusable Silicone Bottles, Lot of Three,
Three In Each Package, Use For Shampoo,
Lotion, Etc. TSA Carry On Approved, Food
Grade Silicone, 5"L

224 (2) 9"Diam Temp-tations Floral Lace Baking
Rounds In Good Condition

2240 Ogham Portable Garment Steamer 120V,
700W, 240 ML Great Gift, New in Box, 6"W x
7"L

2241 Mopower Micro USB 2.0 Cables, Charge and
Sync, Ten Cables, 4 1/2" x 5 1/2" New In Box

2242 T Fal Juice Master, Tested, Works, Good
Condition, 13"W x 15"H

Lot Title

2243 Presto Salad Shooter Tested, Works, Good
Condition, 8"W x 10"H

2244 Puretec Extra Dense Magic Cleaning Eraser
Sponge, Five Pack, New 3"W x 5"L x 1"Thick
Each

2245 Hardcover Book "In Such Good Company" By
Carol Burnett, Very Good Condition

2246 Three Farm House New In Package Dry Goods
Craft Albums, 7" x 6", 8"Sq. 10" x 7"

2247 Presto 6 Qt. Pressure Cooker Weight Included,
Good Condition, 10"Diam

2248 Wearever Kabob It Maker, Tested, Works,
Good Condition, 11"W x 13"H

2249 Plastic Jerky Shooter Like New in Original
Box, 13"L

225 Vintage New Old Stock Revlon Intimate Body
Silk Soap, 4 Oz, With Crystalline Soap Dish
4"L x 3"W x 1 1/2"H

2250 Bathroom Scale By Taylor, 12"Sq. Works With
Four AAA Batteries, Needs New Ones, Dying
Out, Good Condition

2251 Pyrex 1 1/2 Qt. Dish With Lid, Like New, 10"L
x 5"W x 3"H

2252 Presto Salad Shooter Tested, Works, Good
Condition, 8"W x 10"H

2253 Paraffin Wax Machine, Tested, Works, Good
Condition, 8"W x 14"L x 8"H

2254 Two Among Us Face Masks, (7) Three Packs,
New Great Gifts

2255 Three New Compact Mirrors, 2 3/4"Sq. Two
Side, Various Magnification, Great For Purse or
Travel, Great Stocking Stuffers

2256 New Elkay Kitchen Faucet, Single Handle With
Sprayer Chrome Finish, Includes Hot And Cold
Water Lines, 10"W x 2"D x 8" On Center,
Model HD2478CRQ

2257 Presto 6 Qt. Pressure Cooker Weight Included,
Good Condition, 9"Diam

2258 Nesco Food Dehydrator And Jerky Maker,
Tested, Works, Good Condition, 13"Diam x 9"H

2259 Anchor Hocking Fire King Ovenware Made in
USA, 1 1/2 Qt. #12 On Underside, Very Good
Condition, "Meadow Design" 8 1/2"Diam

226 (2) Hard Cider Tap Handles: Blake's Hard
Cider Company "Tonic" Heavy Aluminum
12"T and Cinnamon Girl Hard Cider Wood
Handle "Left Foot Charley", Good Condition,
11 1/2"T

2260 7"Sq. Sonoma Ceramic Tile of Moose, From
Pet/Smoke Free Home, Very Good Condition
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2261 (12) Green Glass Dishes, With Serving Dishes,
Good Condition, Very Cute For Christmas, 3"
to 12"Diam

2262 Vera Bradley Purse, 12"W x 4"D x 10"H, Good
Condition

2263 Vintage Poloron 1 Gallon Insulated Hot/Cold
Thermos, Very Clean, Great For Hunting,
Camping, Very Good Condition

2264 Vintage Green Glass Pitcher, Good Condition,
9"H

2265 Decorative Small Garden, 9 1/2" Shovel Candle
Holder, Great For Centerpiece, From
Pet/Smoke Free Home, Very Good Condition

2266 Anchor Hocking Hot Dish Carrier Brown,
Lime, Green Paisley Print, Straps, Velcro, Very
Good Condition, 11"W x 15"L

2267 Sassaby Green Hard Plastic Makeup Case,
Good Condition, 7"W x 12"L x 6"H

2268 Three Piece Calla Lily Home Decor, 8"Sq.
Candle Holder, 11" x 9" Wall Art, 9" x 4 1/2"
Standing Art, Good Condition, Ceramic And
Plastic Material

2269 Freemasons Metal Tie Clips And Belt Buckles,
Great Condition, All Quality, 2 1/2" to 3"L Six
Items

227 Wool Blanket by "Faribo", 100% Wool, Very
Good Condition, 48"W x 80"L

2270 222 Fifth Set of Four Different Appetizer
Dishes, Called Butterfly Flight, New Unused, 5
1/2"Sq.

2271 Two Bridgeport Junior High Yearbooks, 1971
and 1972, Very Good Condition For Age, 8" x
11"

2272 Souvenir Niagara Falls, Souvenir Lewiston MI,
Red and Clear Glass, Very Good Condition, 3
3/4"H

2273 Italian Made Lady Shared Wine Decanter,
Believe It's From The 1960's Early 70's,
Overall Good Condition, No Damage, 7"W x
11"H

2274 Early Antique McCoy Stoneware Pottery Mugs
and Pitcher Set, Hairline Crack That's Barely
Visible, Otherwise Good Condition, Six Pieces,
5" to 8"H

2275 Two New With Tags Insulated Casserole,
Carries Each Have Two Zipper Pockets, Holds
11" x 9" Dish, 15" x 12"

2276 (15) Cute Woodland Fairies And Resin Ladies
Christmas Decor For Tree, Good Condition, 6"
to 8"L

Lot Title

2277 Ceramic Little Drummer Boy Music Box,
Perfect For Christmas Season, Comes in Two
Pieces, Has Music Box In Base That Plays
Little Drummer Boy, Good Condition, 9" x 10"

2278 Vintage Green Suitcase 11"L x 16"W x 4
1/2"Deep, Good Condition

2279 Canvas Dog Carrier Bag, 16"L x 8"W x 11"H,
Used Twice, Very Good Condition

228 Wooden Church Decor Piece, Good Condition,
8"W x 5 1/2"D x 24"H

2280 Plastic Craftsman Tool Box Step Stool, 22"W x
11"D x 13 1/2"H, Has Outlets on Side, Good
Condition

2281 Ronco Showtime Rotisserie And BBQ Oven,
Very Good in Original Box, 18"W x 14"D x
15"H

2282 Three Packages of Moisture Probiotic Pads,
24"W x 36"L

2283 Mystery Box, Lots of Good Items, Good
Condition, 7 1/8"W x 25 1/4"D x 10"H

2284 Flip Top Plastic Tote, 12 Gallon, Good
Condition, 16"W x 23"L x 12"H

2285 Mystery Box, Filled With Good Items, Good
Condition, 12 1/4"W x 20"L x 7 1/8"H

2286 Adult Size L Price is Right Game Show T-Shirt,
Like New Condition

2287 Lionel G Gauge Polar Express Christmas Train,
Includes Four Cars, Tracks, Figures, Missing
Bell, Very Good Condition With Original Box,
24"W x 18"H

2288 New Wreath Storage Tote, Red, White Home
Snap Lock, 23 1/4"W x 7 1/2"D x 24"H

2289 New Two Boxes of Attends, Four Packs in
Each Box, Eight Packs All Together, Size Large

229 Vintage 1997 Pioneer Sugar Tin Canister, Good
Condition, 6 1/4"W x 4 1/4"D x 8 3/4"H

2290 Two Milk Crate Style File Boxes, 15 1/4"L x 13
3/4"W x 11"H, Very Good Condition

2291 Santa With Bag Plush Decor With Weighted
Base, Good Condition, 33"H

2292 Step 2 Rocking Ride on Pony Horse, Good
Condition, 35 lb. Weight Limit, 24"L x 16"H

2293 New Plastic Wreath Storage Tote, Red and
White Homz Snap Lock, 23 1/4"W x 7 1/2"D x
24"H

2294 Leather Men's Jacket Size XL Calvin Klein,
With Zip Up Pockets, Great for Fall, Has
Damage Spot Near Left Pocket, Good
Condition Otherwise
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2295 American Girl Beading Storage Including
Stickers And Sketch Pad, (124) Pieces, New
Unopened, 10 1/2"W x 16"L x 2"H, Outside
Cellophane Torn

2296 New in Package Underwater Adventures Killer
Whale Coin Bank, Ages 4 Plus, 4 1/2" x 6 1/2"
Nice Gift

2297 Two Oakland University Bears Stuffed Teddy,
8"H Black New With Tags, Great Gift!

2298 Tonka Mighty Builders, Brand New (15) Piece,
Plastic Ages 1 Plus, 11"W x 11"H Package

2299 New Old Stock Tonka RC Dale Earnhardt
Stock Car, Plastic, 8"

23 Roadmaster Vintage Metal Tricycle, Good
Condition, 18"W x 25"L

230 (5) Christmas Angels Ornaments, Plastic, Good
Condition, 7"L Each, Storage Tin 9"W x 11
1/2"L

2300 Three New Bags of Plastic Toy Soldiers, Plus
One Partial, 2" to 2 1/2"H

2301 New With Tags Size 9M Cutest Turkey At The
Table, Long Sleeve Onesie and Pant Set By
Carters, So Cute!

2302 Kellogg's Car Case, Four New Diecast Cars,
8"W x 12"L x 1 1/2"Thick

2303 Emojeez "Poop Hats" Adult One Size Fits
Most, Great Gift, 11" x 11" New With Tag

2304 Pioneer Barbie Doll From American Stories
Collection, Mattel Dated 1994 Just in Time For
Thanksgiving, Package Has Never Been
Opened, But Has Some Wear, Box 12"H

2305 2010 Big Game Hunter Game And Gun For
Wii, Assembles To Over 25"L Still In Box,
Brand New! Two Brand New Unopened Wii
Games, Dood's Big Adventure And Penguins
Of Madagascar Games, Three Total All Brand
New

2306 Ten New Adult Coloring Books, All Assorted,
Three Are Christmas

2307 Two New Baby Shark Hats, Mommy And
Daddy, Originally Came With Sound But
Sound Pieces Not Included, Which is A
Blessing In Disguise, 14"L x 10"W

2308 New With Tags Size 6M Cutest Turkey At The
Table, Long Sleeve Onesie and Pants Sets, By
Carters, So Cute

2309 New In Package Four Hot Wheel Cars, 3"L
Each

231 Vintage Glass Foster Sealfast Jar Lid Wire Bail
Pint Canning, Very Good Condition, 3 1/2"W x
6"T

Lot Title

2310 Eight Children's Books, Snoopy, Mickey,
Lassie, Shows Wear, Fair To Good Condition

2311 Six 10" Plastic Plates, (13) Drinking Cups,
Some With Lids, Multi Colors, 3" to 4"H, Good
Condition

2312 Plastic Semi Truck Toy Car Storage Case, Very
Good Condition, 23"L x 8"H

2313 Children's Bounce Seat Hangs From Door Jam,
12"W x 10"D

2314 Winners Circle 2007 1/64 Dale Earnhardt Jr.
Plus Auction Collection 1/64 Chicago All Star
Game 2003 Dale Earnhardt Jr. 3"L

2315 New With Tags Size 3M Cutest Turkey At the
Table, Long Sleeve Onesie And Pants Set By
Carters, So Cute

2316 1989 Two Ninja Turtles, 14"H From 1990
Action Movie, Three Small 4"H, Good
Condition, One Missing An Arm

2317 Chestnut Ridge Horse Stable, Folds to Carry,
Vintage in Very Good Condition, 12 1/2"W x 7
1/2"D x 13"H Folded

2318 New In Package Four Hot Wheel Cars, 3"L
Each

2319 (16) Comic Books, Marvel And DC X-Men and
Legion of Super Heroes

232 Rare Black Death Vodka Bottle, Crystal, Very
Good Condition, 4"W x 7"H

2320 Elevated Computer Stand, New 9"W x 10"L

2321 Outdoor Wireless GE Remote Control Two
Outlet Plug, Perfect For Landscape, Holiday
And Security, New in Package, 6" x 10"

2322 Three Ball Point With Touchscreen Stylus Pens,
Michigan State University, New in Package,
Great Stocking Stuffers

2323 Vintage Zenith Five Band Portable Radio,
AC/DC Capable, Good Condition For Age,
Metal And Plastic, Works, 11"W x 3"D x 7"H

2324 Ten Cassette Tapes, 1980's Rock, Twisted
Sister, Motley Crue, Ratt and More, Good
Condition

2325 HP Printer And Picturemate Photo Lab Printer,
Untested, Both Good Condition, As Is, 10"W to
8"W x 16"L

2326 New Old Stock AT&T Remote Answering
System, Model 1306 Storage Find, Great
Conversation And Teaching Tool, 8"W x 10"L

2327 RCA Stereo Cable, HDTV 24K Gold Plated
9'L New In Package
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2328 Eight New Rolls of Clear Package Tape With
New Dispenser, Each Roll 2"W x 163'L Over
1300 Feet of Tape In Package

2329 Mopower Micro USB 2.0 Cables, Charge and
Sync, Ten Cables, 4 1/2" x 5 1/2" New In Box

233 Jim Beam Bottle Decanter, "River Queen",
Empty, Good Condition, 3"W x 10"L x 5 1/2"H

2330 DVD Four Movies The Laugh Out Loud Four
Movie Collection, 50 First Dates, Click, Big
Daddy and Deeds, For Adam Sandler Fans

2331 Dynex DX DVD2 CD/JPC6/DVD Progressive
Scan Player, Works, Good Condition, 9"Sq.

2332 Mopower Micro USB 2.0 Cables, Charge and
Sync, Ten Cables, 4 1/2" x 5 1/2" New In Box

2333 Four New Rolls of Scotch Tape Expressions
Glitter, Two Green, Two Purple, .59"W x
196"L Each

2334 Ten Cassette Tapes, Bon Jovi, Kiss, Guns N
Roses, And More, Good Condition

2335 Pair of Computer Speakers, Very Good
Condition, From Estate, 6 1/2"H Each

2336 Monster Power Storm and Surge Protection, Six
Outlets and USB Chargers, New, Great Gift, 4"
x 6"

2337 Nice Sound On This GE AM/FM Stereo Radio
With Cassette Dubbing Capabilities, Tested
With Great Sound, Detachable Speakers, Bass
Boost, Equalizer, No Corrosion In Battery
Compartment, 6 D Batteries Needed, Antenna
Tip is Broken, Cassette Banks Turn, Untested
Further, Good Condition, 25"L x 6"D x 8"H

2338 Mopower Micro USB 2.0 Cables, Charge and
Sync, Ten Cables, 4 1/2" x 5 1/2" New In Box

2339 Ten Cassette Tapes, Ted Nugent, Aerosmith,
And More, Good Condition

234 Men's Shaf Brand Leather Motorcycle Riding
Fingerless Gloves, Men's Size XL, Fits About
A Medium Size For A Woman, Embroidered
Skull and Crossbones, Very Good Condition

2340 Samsung 3D Blu Ray Disc Player, #BD
D6500/2A Works, Good Condition, 17"W

2341 Rear View Helmet Mirror For Cyclists, New
Attaches to Helmet, Great Gift

2342 Two New Pairs of Reading Glasses, 3.0+

2343 Mopower Micro USB 2.0 Cables, Charge and
Sync, Ten Cables, 5 1/2" New

2344 New In Package Taping Machine 9"L Red

2345 Neat Scanner #NC 1000 Document Receipt
Scanner, Works, Good Condition, 11"W x 10"H

Lot Title

2346 New Old Stock Creative Web Cam, 1-3 MP
Window XP Compatible, As Is, 3"L

2347 Three Sets and One Single DVD, Gold Rush,
Monk, American Patriots, WWII Pacific, Good
to New in Package

2348 Four DVD Disc Set, Johnny Carson And
Friends, Very Good Condition

2349 New HDMI Gold Plated DP Male To HDMI
Male 6' Black

235 Funny Wood Sign "I'm Outdoorsy, I Like
Getting Drunk on Patios!" by Primitives by
Kathy, Very Good Condition, 6 1/2"W x 4"H

2350 Vintage Elvis Presley Items- 1977 America The
Beautiful 45 Record, 2002 CD King of
Entertainment Which Includes His Life, His
Times, Career, Him on TV, Movies, Special,
Army, Wedding, Concerts, Las Vegas,
Interviews, Behind The Scenes Footage, VHS
Tape Graceland Includes Tour, Home Movies,
Family Photos, Life And Career Highlights,
Four Live Performances From 1968, TV
Special, Final Tour in 1977, Good Condition

2351 New Asus Laptop Replacement AC Adapter,
M#SK 90190342, 19V - 1.75A 65 Watt

2352 Epson Office Printer XP 420 Works, Has Been
Sitting Unused, Wifi Capable Copies, Scans,
Good Condition, 12"W x 16"L x 5"H

2353 Lil Sew & Sew By Michley Like New Opened
Once And Daughter Didn't Take to Sewing,
Foot Pedal Included, 12"L x 12"H

2354 New With Tags Gerry Fleece Full Zip Jacket,
Youth Size Large 14-16

2355 Books With Foreign Themes, Hindu, Oriental,
Russia? And Lots More, Travel The World In A
Book! Good Condition

2356 Baby Boy Size 0-3M Onesie Lot, Ten Total,
One Long Sleeve, Like New Gently Used

2357 New In Package (39) Gaiters, Reusable, Great
Stocking Stuffers

2358 (22) New Old Stock Goodyear 222-4503 Oil
Filters, Had Them For 1967 Camaro

2359 Cassette Tapes, No Cases, Lots of 1980's Rock,
Guns N Roses, Ozzy, Rush, Judas Priest,
Danzig, Etc. Mostly Good Condition

236 New With Tags Women's One Size Long Grey
Touch Screen Compatible Gloves by A New
Day

2360 New (20) Face Masks, Adult Size Reusable

2361 (22) Pieces of Kitchen Utensils, Look Close
Few Vintage Pieces, Good Condition, 6" to 14"L
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2362 New Unused Picture Frames, (13) Total Seven
Different Styles Phrases, From Pet/Smoke Free
Home, 7" x 9" Each

2363 Beautiful Clear Glass Serving Dishes Lot,
Holidays, Are Coming Prepare Yourself,
Includes Six 10 1/2" Bowls, Very Good
Condition

2364 Handmade Large Queen Size Blue Jean Quilt,
Great Novelty, Heavy and Warm, Good
Condition

2365 Large Box of Sports Cards, Baseball And
Football, Donruss 1991, Score 1990 and 1991,
Fleer 1990, 1990 Pro Set, 18"W x 20"L Good
Condition

2366 Ladies Clothing- Adidas Light Jacket, 2X
Danskin, Tommy Shirt XL, Shirt, Good
Condition

2367 New With Tags Girls Size Small 6/6X Black
Ruffle Top, Tagless By Art Class, With Elastic
Sleeve Cuffs, Great Style

2368 Three Ladies Sweaters, Size L to XL, American
Eagle and Others, Very Good Condition

2369 Men's Irvine Park Size 3XL Blue Design Shirt,
Good Condition

237 (14) Collectible Glass and Metal Ashtrays Each
With Advertising, Hotels, Restaurants and
Casinos, Clean, Great Condition - No
Chips/Cracks, 3 1/2"W to 7"W

2370 Ladies Clothing- Long Sleeve Shirt Size XL
Purple, Croft & Barrow Size M, Skirt Size 12,
Shirt Size L, Good Condition

2371 New With Tags Ladies Long Night Shirt, Long
Sleeve, Size XL, Levis Brand, Great Gift, Tag
$25.

2372 Woolrich Camo Jacket, Men's Size L, Real
Tree Detachable Hood, Six Pockets in Front,
Very Good Condition

2373 Three Pieces of Ladies Clothing Size 3X, Top
And Two Skirts, Good Condition

2374 World Wide Sportsman Angler Short Sleeve
Shirt, Size L, Blue 100% Nylon With Mesh
Back, Small Rip in Back on Bottom, Few Stains
in Front, Fair Condition

2375 White Ladies Sweater Size 4X, Black Sweater
Size 5X, Worn Once, Very Good Condition

2376 New With Tags Girls Size L 10/12 Long Sleeve
Black Ruffle Dress Top, Keyhole Back By Art
Class, Great Style

2377 Ladies American Eagle Size L, Hoodies
Aeropostale XL And Purple Aeropostale Shirt,
Good Condition

Lot Title

2378 New With Tags Women's Size 3X Red
Turtleneck Thermal Long Sleeve By Ava & Viv

2379 Girls Brand New Dress Size 14, Without Tags,
Speechless Kids, Never Worn

238 Vintage Metal Planter Plant Stand, Could Use
A Little Paint Touch Up, Has A Slight Bend
Otherwise Good Condition, 22"W x 22"D x
40"T

2380 Xerox Paper Shredder 15 Sheet Cross Cut,
Works, Good Condition, 13"W x 12"D x 20"H

2381 Women's Jeans- Studio Jeans 29 x 30, Silver
Jeans 29 x 33, Vanity 31 x 35, Great Condition

2382 Baby Boy Size 0/3 Lot, Eight 0/3, Three
Newborn, (11) Total, One T-Shirt, Good to Like
New Gently Used

2383 Folding Metal Vanity Table on Wheels, Cute in
Good Condition, 36"W x 15"D x 26"H

2384 Car Lot- 1970's Helmet, Jumper Cables,
10"Diam Steering Wheel, Air Cleaner Chrome
14"Diam, Etc. Fair to Good Condition, As Is

2385 Eight Christmas Boxes, 3 1/2" x 5 1/2" to 7 1/2"
x 11", Snowmen and Trees, All Very Good
Condition

2386 Christmas Premium Kraft Paper Gift Wrap,
24"W, 12 Rolls Assorted Styles, Over 300'

2387 White Wood Cabinet With Two Doors, Nice
Project Piece in Good Condition Overall, 30"W
x 14"D x 31"H

2388 Candle Holders, 1" to 3"H, For Parties,
Emergency Outages, Be Prepared, Very Good
Condition

2389 Girls Size 24M Shirts, Four Long Sleeve, Six
Onesies, Six Short Sleeve, Two Have Stains,
Rest in Gently Used Good Condition

239 1930-40s Childrens Empire Metal Ware
Electric Toy Stove Modd #B25, 21"W x 9
1/2"D x 16 3/4"H Oven and One Burner Heat
Up, Knobs Are Porcelain, Original All The
Way, Does Have Some Rust, Good Condition
For Age

2390 New in Box University Of Michigan Bling
Wine Bottle Holder, High Heel Shape,
Licensed, Heavy Resin, 12"L x 7"H

2391 Seven Pieces of Home Decor- Japan Strawberry
Pie Dish, Clear Glass Mushroom Jar, Purple
Hand Blown Cup Candle Holder, Clear Glass
Vintage Cat on Dish, Hand Blown Vase/Bottle
Green, Brown, Blue Glass Swirls 3D, White
and Black Swirl Glass Candle Holder, White
Milk Glass Sugar Dish, Very Good Condition,
No Chips or Cracks, 3" to 10"Diam
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2392 Three Adjustable Bookshelf Cabinet, Missing
Bottom Doors, 28"W x 12"D x 72"H, Wood
Look Paper Finish, Good Condition Overall

2393 Fenton Glass Basket, Pink Opalescent, 6"W x 7
1/2"H, No Chips, Beautiful For Candy Or
Display, Very Good Condition

2394 Two Victoria Secret Bras, Size 34DD and
36DD, Also Very Pretty Grey Lace Design Bra,
Size XL, Both In Very Good Condition

2395 Glass Door Cabinet Lighted With Adjustable
Table Shelves, Bottom Storage, 79" x 36" x 17"
Approx. Very Good Condition

2396 Four Pieces of Pioneer Woman Kitchenware,
Four Piece Condiment Set Tray And Three
Dishes, 9" x 13" Baker With Cover, Six Piece
Nesting Bowls With Covers, Six Piece
Melamine Bowls With Lids, All Brand New

2397 White Laminate Bookcase, Shelves Inside,
Wood Grain Look, Nice And Sturdy, Missing A
Center Divider, Good Condition Otherwise,
30"W x 14 1/2"D x 30"H

2398 Wall Hanging Decorative Basket And Faux
Plant, Good Condition, Up to 19"W x 11"D x
19"H

2399 LED Poseable Skeleton Wolf With Button To
Move Mouth and Illuminate Eyes, Spooky
Sound Effects, Can Pose Standing Or Sitting,
Tested, Works Great, Still Has Tags in Great
Condition, 32"L x 25"H

24 Cow Bell, Very Good Condition, 4"W x 7"L

240 Vintage Small Glass Shade, Good Condition,
4"W x 5"H

2400 Box of Hardcover Books Of Various Titles,
Could Be A Gem Here! Good Condition Overall

2401 Pyrex Bowls, Corningware Dishes With Lids,
Pink Depression Glass, Etc. Good Condition, 3"
to 8"Diam

2402 Four Halloween/Fall Decorations, Two Wood
13" to 16", Glass Candy Dish That Lights Up,
10" x 8" x 6", Fence Full of Ghosts,11"H x 4"W
x 6" Very Cute, All in Good Condition

2403 Pressure Cooker, Cookbooks, Storage For
Food, BBQ Utensils, Etc. Good Condition,
4"Diam to 17"L

2404 Four 8" x 10" Picture Frames, Wood And
Plastic, Good Condition

2405 Schwinn Girls 16" Pink Retro Style Roadster
Bicycle, With Chrome Details, Has Training
Wheels, Bell on Handlebars, Very Good
Condition

Lot Title

2406 Canvas Wall Decor Picture, 14" x 18", Wood
Picture 10" x 5", Wood Picture 4"Sq. Good
Condition

2407 Four Piece Wall Art Lot, Beautiful Birds By
Raz, Three Small Ornate Crosses, Good
Condition, Three Small 7"W x 8"H To 7 1/2"H
x 25"W

2408 Mid Century Modern 42"W x 29"H Metal
Table With Aqua Top and White Legs, Has
Hole For Umbrella, Sturdy Steel Won't Blow
Away, Indoor Or Out, Good Condition

2409 Six Gallon Shop Vac Wet/Dry Vacuum, Quiet
Series, Plastic, Rubber, Works, Very Good
Condition

241 5" Glass Bowl and (4) 7 1/2" Arcoroc Glass
Plates, Very Good Condition

2410 Blueberry Dog Collar, Size 12" to 15" New
With Tags

2411 Avon Aroma Lamp, New 4"W x 6"H, Ceramic
Material

2412 Roll Cart Table, Top 24"L x 18"H, Lower 24"L
x 12"W, Five Wheels, 29"H, Lower Shelf is
Adjustable, Wood Look Laminate, Good
Condition

2413 Snowman Chip and Dip Tray, New Unused,
Box Was Slightly Damaged, Ceramic, Nice To
Have Out For Holidays, 15" x 15"

2414 Retro Industrial Chrome Frame With Glass Top
Coffee Table, 30"Diam Top, 1/4" Thick Glass,
No Scratches or Chips, Chrome Metal Frame
With Rubber Discs to Set on Top, 14 1/2"H

2415 Central Pneumatic Model 95386 Air
Compressor, 2 HP 8 Gallon Tank, Motor
Doesn't Always Start, When Runs, Runs Ok,
As Is, Look in Good Condition

2416 Craftsman Model 16587261 Professional Heavy
Duty Furniture Dolly, 60"H x 24"W Good
Working Condition

2417 Retail Display Case With Locking Plexiglass
Doors, One Door Cracked, Good Condition,
17"Sq. x 24"H

2418 Nice Cat Tower Almost 4'H With Platform
Cubbies, Plenty of Scratch Area For Your Kitty,
Clean, Towers Wobble on Base, May Need
Tightening, or Repair, As Is, Looks Very Good

2419 Very Nice Unique LL Bean Vintage Telescopic
Fishing Pole, Good Condition, Fiberglass, 3 1/2
Feet to 105"L

242 Vintage Glass Tray With Handles, Glass Has
Scratches, Good Condition Otherwise, 9"W x
16"L
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2420 Small Cute Farm Table, Wood With Aluminum
Top, Needs TLC, Good Condition Overall,
24"W x 50"L x 30"H

2421 Women's Under Armour Hoodie 1/2 Zip Size
M, Fila 1/2 Zip Long Sleeve, NIKE Shorts Size
M, Under Armour Shorts Youth XL, Aerie Fit
Workout Tank Size M, From Pet/Smoke Free
Home, Good Condition

2422 Kitchen Lot- Five Dessert Bowls in Grape
Pattern, Four Decorative Serving Bowls,
Anchor Hocking Pie Plate, All in Very Good
Condition, 4 1/4", 8", 9 1/2"Diam x 3" to 5"H

2423 Ten Coffee Table Books, World History Time
Life Fascinating Cars of The 40's, Good
Condition

2424 52" 5 Blade Ceiling Fan With Light Kit,
Brushed Stainless Steel Finish With Light Oak
and Dark Oak Reversible Blades

2425 Two Brown Vinyl Parson Chairs, Cosmetic
Damage on One, Fair to Good Condition, 17"W
x 39"H

2426 Welcome Guests With Autumn Display
Including Begicks Mum, Chives, Iris, Coral
Bells, In It's Own Pot For Easy Lifting, Bottom
With Lightweight Filler To Make Light And
Moveable, 20"H x 20"W, From Pet/Smoke Free
Home

2427 Premium Christmas Kraft Paper, Gift Wrap,
Over 24"W, (12) Rolls of Assorted Styles, Over
300'

2428 Box of Mostly Hardcover Books, Various
Titles, Great Lot of Winter Reading, Lose
Yourself In These Great Books, Good Condition

2429 Box of Home Items- Knitting, Vintage Hair
Dryer, Glasses, Iron and More, Good to New,
16"W x 19"L x 10"H

243 (2) Red Wing Shot Glasses With Pewter
Emblem, Very Good Condition, 2 1/2"T

2430 Box Full of Christmas Paper Rolls, And Some
Bags, Used to New, (21) of Them, 15"W x
31"L x 7"H

2431 Box of Antique Doorknobs, Over 20, Metal and
Porcelain, 6"L, Fair to Good Condition

2432 Box of (33) Matchbox Cars and Odd Ones,
Most Worn, Damaged, Fair Condition, 2 1/2" to
3"L

2433 Box Of Christmas Bulbs, Three New Light
Holders, New Floodlight And Ribbons, Good to
New, 20"L x 13"W x 9"H

Lot Title

2434 Seven Picture Frames And Two Pictures, 8" x
10" and 8 1/2" x 11" Picture of Ice in 1985 and
Fireman With Dog, Nimble Needles, Good to
New

2435 New With Tags Women's Size XS Purple
Stretch And Tagless, Long Sleeve Turtleneck
By A New Day

2436 Two New Ultra Decal Kits, Detroit Tigers
Removable and Reusable, Great Gifts, 12"W x
17"L

2437 New Plastic Toyota Tacoma Emblems Two
Tailgate and 4 x 4 and V6, 3 1/2" to 13"L

2438 Swissgear Black Rolling Case, Fits in Overhead
Area Even On Small Commuter Planes, Two
Wheels, Easy to Handle, Good Zippers and
Storage Dividers, 16"W x 15"H, Good
Condition

2439 Mystery Sports Card Cube, Over 150 Cards,
Two Rookie Autograph Cards Included, One
Player Worn Relic Card and Serial Numbered
Card of Hall of Famer, Various Years, Brands,
Sports, Cube is Approx. 4" x 4" x 3"

244 Small Metal Dog Bookends, Good Condition,
2"W x 3"L x 4"H

2440 MSU Spartan Backpack, 16"W x 21"L x 7"D

2441 Gaiam Balance Disc Cushion Stability Core
Trainer Active Seat, Great For Home Office
Desk, Helps Engage Your Core And Improve
Your Posture, Very Good Condition, 16"Diam

2442 New In Package Gun Owners For Trump Nylon
Flag 3' x 5'

2443 Peltor Hearing Protection, Bullseye 9, Good
Condition, Adult Size Adjustable, 7"H x 3
1/2"W, Plastic and Metal, Blue And Black

2444 Two Pairs Women's Size L Skinny Blue Jean
Stretch Jeggings, Very Good Condition, By
"Just Be" And "Hue"

2445 Women's Aero Multi Pants, All in Great
Condition, Light Grey and Pink Yoga Pants
Size Small, Black Yoga Pants Size Small, Dark
Grey Yoga Pants Size Small, Grey Yoga Pants
Size M, Grey Yoga Pants Size L, Pair of Jeans
Size 3/4, Bag Included

2446 HDX Extra Large Trash Bags, One Black 50
Count Bag Fits 45-55 Gallons With Easy Tie
Flaps, One White 50 Count Bag Fits 45-55
Gallons With Easy Tie Flaps, Brand New,
Unopened in Box

2447 Three Arm Slings, Black Fabric, Adult Size,
Adjustable Straps, Good Condition

2448 New 15' of DOT Reflective Tape 2"W Good
For Trailers, Boats, Farm Etc.
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2449 New With Tags Men's Fashion Socks, Two
Pairs, Very Nice, Shoe Size 6-12, Good Gifts

245 Vintage Cake Holder, Good Condition, Glass
Bottom 12"Diam, Cover Metal/Wood Handle
10"Diam x 6"H

2450 Two New Dallas Cowboys Lanyards, 24"L
Gray and Blue, Great Gifts

2451 Women's Size 7 1/2 Leather Reebok Sneakers
Used But Still Lots of Use Left in Them, Good
Condition

2452 Two 50' Big Boss Expanding Hoses, 5/8"Diam
Hose With Brass Ends, Male End Has Shut Off
Valve, One Has Been Used, Other New

2453 USA Made Leather Size 8 1/2 Timberland
Boots, Waterproof, Good Condition, Some
Minor Wear, Toe Scuffs, Split on Padding At
Back Ankle

2454 New You Underestimate The Power of Detroit
Tigers Star Wars Fabric Flag, 3' x 5' Great Gift

2455 Pair of New Spring Loaded Hand Exercise
Grips, Metal Spring and Blue Plastic Handle, 5
1/2"L

2456 New With Tags, Two Pairs of Men's Fashion
Socks, Shoe Size 6-12 Good Gifts

2457 Plano Tackle Box, Plastic, 9"W x 17"L x 9"H

2458 Three Detroit Tigers Hat, Orange/Navy
Baseball Cap By Genuine Merchandise, Navy
Baseball Cap By City Hunter, Checkerboard
Plaid Warm Earflap Hat, Good To Very Good
Condition

2459 New in Package 2nd Amendment American
Flag, 3' x 5' Nylon

246 Four Glass Dishes: 8"Sq, 6"L x 3 1/4"W and
Two 4"Sq (One Has Chip), Mostly Good
Condition

2460 Two Pairs of Jeans- Men's 34 x 30 Wrangler,
Sonoma 36 x 29, Very Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home

2461 Men's Irish Setter Boots, 1000 Gram Thinsulate
Snow Tracker, Size 11 By Red Wing Shoes,
Ultra Dry Waterproof, Great Tread, Very Good
Condition, Light, Warm, Comfortable

2462 New With Tags Girls Size XXL 18, Gold
Ribbed Fashion Long Sleeve Top By Art Class

2463 Women's Size 12 Shorts- Three Blue Jeans,
Cotton Blend Stretch, Levi Signature Mid Rise
Straight Dark Wash With Slimming Tummy
Panel, Christopher & Banks Medium Wash,
Falls Creek Classic Straight With Tummy
Panel, Good Condition

Lot Title

2464 Bogs Brand Waterproof Boots Black Men's
Size 11, Good Condition

2465 Modern Classic Bingo Game, Complete in
Good Condition, 11"Sq.

2466 Billie Eilish Ball Hat "When We All Fall
Asleep Where Do We Go" One Size, New With
Tag

2467 New Dog Boots Size Medium in Black

2468 New Detroit Tigers Peel and Stick Tattoos, Last
For Hours, Approx. 1"L Each

2469 New in Case Microfiber Travel Towel, The
Travellers Choice, Fits in 8"Sq. Travel Bag

247 Men's Clothes Size Small, Medium and Large,
Shirts, Shorts and Pants, Good Condition

2470 PS3 Active 2 Personal Trainer Enhance Your
Workout With Heart Rate Monitor, Good
Condition

2471 New Tingley Weather Tuff Stretch Rubber
Overshoes, Size 2XL, 12-14 High Top Work
Rubber

2472 Four Baseball Hats, Caps, All in Good
Condition, MAGA Make America Great Again,
Proud to Be An American, US Army, True Blue
Plantation, One Size Fits Most, Adjustable

2473 Two New Detroit Tiger Mini Mirrors, 3"Diam
Great For Pocket, Purse, Backpack, And More,
Great Stocking Stuffer

2474 New Pistol Case Soft Sided, Camo, 7"W x 17"L

2475 Ladies Size 5 1/2 to 6 Dansko Clogs Camo
Type Design, Worn Once Like New Nice
Comfortable Shoes, If You Wear A 6 They
Would Fit You, Dansko Sizes Tend to Run Big,
Shoe Size 36

2476 Vintage NEC Laptop Compaq, Version 6030H
BOOX 600 TET Intel Inside Pentium With
Case, Charger, Ten Pack of Neon Diskettes,
2HD, Fair To Good Condition, 17"W x 11"H

2477 Two Sets of Suspenders, Approx. 46" Orange,
Red 41"

2478 Comfy Bruce Arthritis Compression Gloves
Size Small, New in Box

2479 RK Red Kap Denim Blue Jeans Men's 36 x 32
Clean With No Stains, Rips, Holes, Fray or
Other Notable Damage, Out of Dryer, Good
Condition

248 Garage Cleanout Tote, Mostly Insect Killer,
Ortho, Bayer, Etc, Partial Containers In 16"W x
23"L Tote, Good Condition

2480 Women's Size 9 Justin Boots, Heels Show
Wear, As Is, Good Condition Overall
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2481 Gaiam Total Body Balance Ball Workout Kit,
New Unused, Large Ball, Resistance Band,
New Sealed Workout DVD, Pump, Box is
Damaged, 10 1/2"Sq. Was $28.99

2482 Bushnell 7-35 Power Binoculars, Missing One
Eye Cover, 7"W, Very Good Condition

2483 Two Men's Baseball Caps, Hats, Adjustable,
Both Look New, Cabela's Club and Red Head
Hunter Orange Cap, One Size

2484 Three New Detroit Tiger Mini Mirrors, 3"DIam
Great For Pocket, Purses, Backpacks, Etc. Great
Stocking Stuffers

2485 New in Package Nissan Keychain in Black, 6"L

2486 (2) New 48" x 80" Hard Floor Office Chair
Mats, $50 Retail Value (Rolled Up in Long Box
- will Need to be Trained)

2487 Whim Wham Independence Day Garden Flag,
American Flag, "God Bless" New in Package,
12"W x 18"L

2488 New in Package Sawmisi Adult Knee High
Socks, Size 9-13 Deep Yellow Color, Six Pairs,
Great Gifts

2489 New Collectors Chess Teachers, A Learning Set
for Beginners, No Reading Required, 6+ Great
Gift, 11"Sq.

249 Box of US Stamps On Paper, Somewhat Sorted
by Bags, Up to 32 Cent Value, Box 10"W x
12"L x 5 1/2"H

2490 New Northwest Territory Men's Size 13 Rubber
Boots, Keep Your Feet Warm and Dry on Wet
Days

2491 New Billie Eilish Ball Cap "When We All Fall
Asleep, Where Do We Go" One Size

2492 Ford Patriotic Emblem New in Package, 2
3/4"W x 7"L Oblong

2493 Youth Boys Size XL Gray, Black Under
Armour "Cold Gear Loose" Jacket, Good
Condition

2494 Lake N Trail 9' x 6' Dome Tent With Locker
That Lets You Store And Easily Access Gear,
Appears Complete, Good Condition, As Is

2495 Six New Packs, Pads For Incontinence Or
Heavy Flow, (20) Count Each, Compare To
Always DIscreet, Absorbency #3

2496 Ladies Mystery Box Filled Up Full With Misc.
Items, 30 lbs. of Mystery Items, 18 1/2" x 15
1/2" x 18"H, Also Comes With Unopened 60"
Round Clear Vinyl Heavy Duty Tablecloth
Protector With Sewn Edges, That Is Water And
Stain Resistant, Tablecloth Protector, Great For
Holidays

Lot Title

2497 Dog Carrier Bag, 17"L x 9"W x 11"H, Also
Two Dog Dishes, Bag Has Solid Bottom, Good
Condition

2498 Two Cat Or Small Dog Beds, My Cats Don't
Use Them, Prefer The Recliner, From Smoke
Free Home, Need Laundering, Real Good
Condition, 18"W x 21"L

2499 Vintage Mustard Color Metal Magazine Rack
9"W x 26"H, Vintage Metal File Cabinet Box,
Moss Green Finish on Durable Metal, Great to
Store Paperwork, 11 1/4"W x 21 1/2"L x 10"

25 1000 Pin Up Girls Book, Filled With Prints,
Paperback In Very Good Condition

250 Assorted Kitchen Box Lot With Plates, Bowls,
Coffee Thermos and More, Good Condition,
12"W x 18"L x 10"H

2501 Jake Butt Signed Wolverine Jersey, Size XL
Adult, JSA Authentic and Certified, Very Good
Condition

2502 Coleman Xtreme Cooler, Good Condition, 29"L
x 18 1/2"W x 15"T

2503 Wood Doll House, 3-Story Design, One Side
Needs Small Repair, Good Condition Overall,
28"W x 11"D x 30"H

2504 LP Gas Burner, Masterbuilt Turkey Fryer,
Flame Control Is Missing, Good Condition For
Parts or Repair, 19"Diam x 15"H

2505 Plastic Rolling File Tote With Lid, Good
Condition, 14"W x 18"L x 13"H

2506 (4) Plastic Patio Self Watering Planters, Put
Water In Bottom and Plant on Top, Worked
Good For Me, Just Not Big Enough, Good
Condition, 13"W x 27"L x 12 1/2"T

2507 Electric Luhr Jensen Little Chief Smoker,
Complete, Features Aluminum Exterior Chrome
Plated Racks and Grills, Two Bags of Smoking
Chips, Smokes Up To 20 Lbs in 4-10 Hrs, 110V
House Current, 175W Burner Element and
Smoker Pan, Smoker Stays In Box During
Smoking Process, Provides Insulation For Best
Control of Smoker Temp, Made In Oregon,
Used A Few Times, Has Been Put Away For
Years, Recipes Missing, Good Condition, 11
1/2"Sq x 24"T

2508 New Petmate Top Entry Plastic Litter Pan For
Cats, Top Door Opens Easy, 15"W x 20"L x
15"H

2509 Powder Blue Columbia Fleece Jacket With
Snowman Detail, Size XL, Very Good
Condition

251 Family Chronicle Magazines, Good Information
For Genealogy, Very Good Condition
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2510 New Ladies Pink Hard Sole Size 7-8 Slippers

2511 Pretty Fine China Tea Cup and Saucer Set With
Pink Roses, No Chips/Cracks, Good Condition,
4"Diam and 5 1/2"Diam

2512 Ceramic Crown Cat Dish "Princess Cat", Good
Condition, 4 1/2"Diam x 3"H

2513 Set of 3 Mermaid Resin Figurines Statues, Very
Good Condition, 2 1/2"D x 3"W x 9"T

2514 Vintage JS Oriental Asian Chinese Exotic Bird
Peacock Floral Vase/Vessel, Logo On Bottom
of Vase, Very Good Condition, 14"T

2515 (5) Candles, Partylite, Avon and More, Very
Good Condition, 3"T to 9"T

2516 Glass Triangle Dish With Rose Colored
Bottom, Some Color Loss, Still Good
Condition, 9"W x 5"H

2517 New Without Tags Coach Zippered Wristlet,
Very Good Condition, 6 1/4"L x 4 1/2"W

2518 Vera Bradley Purse, Light Wear, Good
Condition, 10"W x 3"D x 11"H

2519 Ceramic Canister Set With Wild Flower
Design, Good Condition, 4"Diam x 5"H to
6"Diam x 9"H

252 CD and DVD Cases, Probably Over 150, Very
Good Condition

2520 Fleece Rag Time Quilt Easy Sew Kit, New In
Package, 51"W x 65"L

2521 Vintage Hall's Superior Kitchenware Ceramic
Pitcher, Flower Design With Gold Trim, Good
Condition For Age, 4"Diam x 4 1/2"T

2522 (2) Ceramic Flip Flop Tealight Candle Holders,
Very Good Condition, 3"W x 6 1/2"L

2523 New Pink 0-3 Month Onesies, First Mother's
Day

2524 New In Box I Love Lucy Watch, Avon 2007, 1
1/4"Diam Face

2525 Cute Cat Cookie Jar and (2) Bear Figurines,
Ceramic, Good Condition, 4"T to 10"T

2526 12-Piece Nesting Flower Design Cardboard
Boxes, Clean Like New Condition, Great Gift
or Use As Gift Boxes - No Wrapping Needed,
4"Diam to 11"Diam x 3 1/4"T to 6 1/2"T

2527 What to Expect: The First Year Book,
Paperback In Very Good Condition

2528 Vera Bradley Tote Bag, Light Wear, Good
Condition, 11"W x 4"D x 12"H

2529 Precious Moments Figurines and Dolls,
Porcelain and Cloth, 5 1/2"T to 8"T and a Russ
Porcelain Female Golfer Figurine, 6"T, Good
Condition

Lot Title

253 Women's Size 8 Black Converse In Like New
Condition

2530 (2) New In Box Light Up Crackle Glass Vase
Lights, Stony Creek, Butterflies and Purple
Flowers, 13"H

2531 (3) Large China Platters, 12 1/2"Diam Gold
Trim Royal Bayreuth Bavaria, 12"Diam
Scalloped Edge Queen Anne 22Kt Gold Trim
and 12"Diam Scalloped Edge Welmar Germany
Gold Trim, Some Wear, Overall Good
Condition

2532 Plastic Flip Flop Serving Tray, Great For
Snacks or Decor, Very Good Condition, 9"W x
16"L

2533 Set of 4 Seahorse Figurines, Ks Collection,
Ceramic With High Lustre Finish, Very Good
Condition, 6"H

2534 Faux Rose Plant In Vintage Plastic Planter,
Good Condition, 12"Diam x 9"H

2535 (5) Hardcover and Paperback Childrens Books,
Family Circus, Natural History, Story Books
and More, Good Condition

2536 New The Vinyl Countdown Card Game, Like
Uno, 3-6 Players, Great Christmas Gift, 4"Sq x
5"T

2537 Minnie Mouse Doll House With Furniture and
Figurines, Good Condition, 17"W x 7"D x 20
3/4"H

2538 Women's Size M 8-10 Lot of Two Athletic
Skorts, Stretch, Perfect For Tennis, Golf,
Walking, Black by Tek Gear Dry Tek, Pink
Danskin Dri-More, Very Good Condition

2539 Lot of 3, Five In Each Pack, Classic Colors,
Shimmer 'N Sparkle Permanent Paint Markers,
Non Toxic, Age 8+, New In Package

254 Unique Vintage Fish Like Measuring Glass,
Very Good Condition, 11"L x 5"W x 5"H

2540 New Cat & Jack Girls One Piece Size 3T
Swimsuit

2541 (2) New With Tag Girls 3T Pink/White Stripe
Long Sleeve Tag Free Shirts by Cat & Jack,
Great For Layers

2542 (6) New Learning Resources Flash Card Set,
Color & Shapes, Alphabet, Phonics, Numbers,
Age 3+, Great Gift

2543 New The Vinyl Countdown Card Game, Like
Uno, 3-6 Players, Great Christmas Gift, 4"Sq x
5"T
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2544 Movie DVD Lot, If You Like Johnny Depp
Then You Will Enjoy Blu Ray Alice Through
The Looking Glass, Corpse Bride, Benny &
Joon and Don Juan DeMarco, Classics Like The
Little Rascals, Young Bill Hickok With Roy
Rogers and Broadways Best, Goodies Like 21,
The Big Bang Theory and 3 Starring Barry
Pepper as Dale Earnhardt ESPN Original
Entertainment DVD, Comedy Like Shallow
Hal, Without A Paddle and Knocked Up
(Unrated/Unprotected), Kids Movies Like
Dumbo, The Incredible Mr. Limpet and a 3
Disc Set Anime' Tenchi In Tokyo, Good
Condition

2545 Pilgrim Barbie Doll From The American
Stories Collection, Made by Mattel, Dated
1994, In Time For Thanksgiving, Package
Never Opened But Has Some Wear, Box 7
1/2"W x 2 1/2"D x 12 3/4"H

2546 (2) Oakland University Bears Stuffed Teddy
Bears, Great Gifts, 8"T

2547 (2) New "Game Among Us" Stockings Socks,
Blue Adult Size

2548 (4) New In Package Hot Wheels Cars, Cool
Cars and a Truck, 3"L

2549 The Disney Store "Mickey & Friends" Men's
Christmas Tie, 100% Silk, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 56"L

255 Bird Paperweight "In Flight", Very Good
Condition, 12"W x 5"D x 8 3/4"H

2550 Little Tikes Jungle Jamboree Tiger
Xylophone/Piano, Play Happy Melodies on the
Piano and Cool Tunes on the Xylophone Strikes
Store Under Front Paws For Safe Keeping,
Quality Classic Toy and Durable, Encourages
Learning, Clean, Very Good Condition, 14"L x
6"W x 3 1/2"H

2551 Kobi Oki Monkey, Battery Operated, Not
Included, Good Condition, 18"T

2552 Vintage Mickey & Co XL Fleece Jacket,
Mickey & Co New Gift Set and Mickey
Womens Hat, Disney, Jacket Has Wear, Good
Condition to New In Box

2553 New In Box Snap Circuits Jr Select, Electronic
Projects For Ages 8-108, Build Over 130
Exciting Projects, 10"W x 15"L

2554 (4) New In Package Hot Wheels Cars, First
Editions, Funny Car and Thunderbird, 3"L

2555 New With Tags Ladies Fuzzy Babba Slipper
Socks With Grippers, Size M/L (8-10 1/2)

Lot Title

2556 Disney Store Cheshire Cat Plush Stuffed
Animal From Alice in Wonderland, Very Good
Condition, 19"L

2557 University of Michigan Cheerleader Barbie
Doll, Made by Mattel, Dated 1996, 11 1/2"T
and Jointed/Poseable, Sealed Good Condition,
Box 6 1/2"W x 2 1/2"D x 12 3/4"H

2558 Fisher Price Swirlin' Surprise Gumball
Machine, Dated 2005, Comes With Four Roll-
A-Round Balls, 3 AA Batteries Included,
Washed But A Few Small Scuffs From Play, A
Child Favorite In Good Condition, 7"W x 6"D x
12"H

2559 New In Package Star Wars Disney Darth Vader
Children's Bicycle Vest, Age 5-8

256 4-Piece Fireplace Utensil Set With Stand, Good
Condition, 28"T

2560 New Lot of 24 Pokemon Plastic Figurines, 1"H

2561 New Girls Pink/White Hard Sole Size 3 1/2
Slippers by Zuer Sig

2562 (3) New In Package Make Your Own Bracelet
Kits, Safety Pins, Beads, Charms and Cord, 4
3/4"W x 6 3/4"LL

2563 Victorian Romance A Walk by the Sea Doll,
Made by Jakks Pacific, Clothes Will Fit A
Barbie Dolls, Unopened, Very Good Condition,
9 1/2"W x 3"D x 12 3/4"T

2564 Spice Girls Spice It Up! Posh Spice Doll and
Spice Girls On Stage Scary Spice Doll, Made
by Galoob, Dated 1998, Packages Still Sealed
But Have Light Wear, Box 7"W x 2 1/2"D x
13"H

2565 New Oakland University Mascot Bear, Black,
Great Gift, 8"T

2566 New In Package Underwater Adventures Killer
Whale Coin Bank, Age 4+, Nice Gift, 5"W x 6
1/2"H

2567 (2) New With Tags Hitch Buds Ball Covers,
Dog and Fish, Great Gift, 4"T and 5"T

2568 New Mountain Lake Boats 300 Piece Jigsaw
Puzzle, Poster Included (24"W x 18"H), Ages
13+, Great Gift

2569 New With Tags Girls Pink Size XXL (18)
Ribbed Fashion Long Sleeve by Art Class

257 Pair Romain Lead Crystal Candlesticks Holder,
24% Lead Crystal, Item No. 010775, Very
Good Condition

2570 Box of Hardcover Books, Various Genres and
Authors, Good Reading In Good Condition

2571 (6) Men's Shorts Sizes 30 to 32, Aero, Express,
Gap and More, Good Condition
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2572 Candles and (6) Candle Holders, Mint Candle
Set, (4) New Candles and (3) New Tall Red
Metallic, Gold and Green Metallic, Very Good
Condition, 1"T to 11"T

2573 Vintage Artex Paints, Tips and 9"Diam x 8"H
Holder, 48 Items Total, Fair to Good Condition,
Some New

2574 Vintage Toy Lot, Ken Doll and Bag With Shoe
and More Other Thing, Barbie Doll Cloths, Fair
Condition, Box 8 1/2"W x 11 1/2"L x 6"H

2575 New Booster Pads, 12 Packages, 25 Per Each,
3"W x 12"L

2576 Plastic Toy Dishes, Some Furniture, All Kinds,
Need Cleaning, Fair to Good Condition, 1"L to
8"L

2577 Vintage Books To Fill Your Little Library,
Shelf Decor, Winter Reading, Hardcover and
Paperback, Fair to Good Condition

2578 Over 80 Pieces of Vintage Linens, Doilies,
Dresser Scarves, Table Covers and More, Many
Matched Set, Clean, Good to Very Good
Condition, Approx 7"L to 60"L

2579 Assorted Ceramic Crafts To Be Painted and
Other Decor Pieces, Fair to Good Condition,
2"L to 11"LL

258 Pair of Glass Candleholders, Very Good
Condition, 5 1/2"T

2580 Assorted Toys, Vintage to New, Balls, Cars,
Dolls and More, Fair to Very Good Condition,
3"L to 12"L

2581 Various Glass Shades and Globes, Pair of Milk
Glass, Pair of Tan Glass and Three Individual
Pieces, Good to Very Good Condition, 5
1/4"Diam to 14"Diam

2582 Large 5-Section Box of 1991 Upper Deck MLB
Baseball Cards, Box 16"W x 19"L x 4"H

2583 Dolls and Stuffed Toys, Shamoo, Dorey, Baby
Dolls, Etc, Fair to Good Condition, 7"L to 14"L

2584 Baby Items, Gently Used, Overall Good
Condition: (10) Hats, (8) Slipper Socks, (3)
Security Blankets (One Has Some Markings),
21 Items Total

2585 Womens XL Gray Tank Cami, Some Wear,
Good Condition

2586 New In Box Mason Tops, 2-Cup Insulated
Premium Glass Drink Bottle With
Multifunctional Lid, 3 1/2"Diam x 9"H

2587 (4) New 60-Count Mason Natural Brand
Evening Primrose Oil, Exp 8/22

Lot Title

2588 New In Package Compact Mirror, 2-Sided
Magnification, Great For Purse or Travel, Nice
Stocking Stuffer, 3"Sq

2589 (2) Plastic Tupperware Pieces, Newer Style
Clear Bowl With Blue Lid 10"Diam x 5"H and
a Meal Box With Divided Sections and Lid,
Microwave Reheatable, 8"W x 12 1/2"L, Like
New - Never Used, Great Christmas Gifts

259 Casserole Dish 8 1/2"W x 11"L, (2) Extra Large
Vintage Cookie Cutters 5"W x 10" and 2-Cup
Measuring Cup, All Good Condition

2590 Vintage Cape Craftsmen Inc "Cake Plate"
Wood Stemmed Base and Clear Plastic Dome
Lid, Good Condition, 12"Diam x 11"H

2591 New In Box Wilton Perfect Performance 3-
Piece Specialty Bakeware Set, Angel
Food/Tube/Spring, 10"Diam x 5"H

2592 New With Tags Men's Fashion Socks, Two
Pairs, Very Nice, Shoe Size 6-12, Good Gifts

2593 (2) New In Package Farmhouse Paperbacks For
Scrapbooking, 12"Sq

2594 (2) New Packages of Disposable Face Masks,
Non Medical, 3 Layers of Protections, 20
Masks In Each - 40 Total (One Pkg Open)

2595 Heaven Knee Relief Pain Patches, All Natural
Ingredients, Approx 100 Pieces, 4"W x 5 1/2"L

2596 Image Plus Portable Makeup Lamp (Works)
and Mirror, Good Condition, 9"W x 10"H

2597 Vintage 5 Qt RCW Manual Ice Cream Freezer,
Plastic, Metal Crank, No Manual, Recipe Sheet,
Good Condition, 11"Diam x 12"H

2598 (2) No Bark Collars, Black Collars With
Blue/Orange Inserts With Directions, Rain
Proof and Rechargeable, Adjustable Approx
7"L to 15"L Strap, Untested As-Is, Both Appear
In Very Good Condition

26 Frankenmuth Bank and Trust Wooden Barrel
Bank, Not Sure How To Open Bottom, Some
Rust On Straps, Good Condition For Age,
4"Diam x 6 1/4"H

260 (3) 1979 Michigan License Plates, Good
Condition, 12"W x 6"H

2600 (6) Paperback Cookbooks In Good Condition:
Mountain Making, Jerky, Around The World
Cookery and More

2601 New Lot of Two, 10X Mirror, Great For
Tweezing and Contact Lens Insertion, Good
Stocking Stuffer, 3 1/2"Diam

2602 GE Deep Fryer, Works, Needs Cleaning, Good
Condition, 9"W x 17"L x 11"T
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2603 New Gaiter Neck Warmer, Black With Green
Lining, Unisex, Polyester Fleece, Soft and
Warm, Great Christmas Gift

2604 New In Box Lot of Two Silicone Bath Towels,
Blue and Purple, Great Christmas Gift

2605 Brita Water Filtration Pitcher With (3) New
Universal Fit Pitcher Cartridges, Monitor On
Pitcher May Need New Battery As It Doesn't
Work, Box Has Wear, 10"T

2606 Juiceman Jr Juicer, Tested and Works, In
Original Box, Real Good Condition, 8"W x
15"L x 12"H

2607 Ideaworks Long Reach Spa Collection,
Massager, Bath Brush, Received As Gift, Never
Opened, New, 18"L

2608 Two Hardcover Books by Douglas Preston
"Relic" and "Reliquary", Very Good Condition

2609 "Germinal" 1942 by Emile Zola, Hardcover
With Dust Jacket, Very Good Condition

261 Large Skull Platter Serving Plate Tray, One
Small Chip On Underside of Tray Otherwise
Very Good Condition, 17"L x 13 1/2"W

2610 New In Package Foldable Straw Hat For
Women, Tan, Great Gift For The Gardener, 7"L

2611 Belkin IC Extraction/Insertion Kit In 6"W x
8"L Case

2612 Krups Meat Slicer Model 213A Electric Fold
Up Food Slicer, With Directions, Cord Stored
In Bottom, Works Great, Great Condition, 12
1/2"L x 3 1/2"H x 7 1/4"W

2613 Sears Poppin Plenty Popcorn Maker, Tested and
Works, Good Condition, 10"W x 14"H

2614 (4) Bottle Stoppers, Christmas Designs, Snow
Globes, 3"L

2615 Two Small Wicker Baskets For Christmas With
Pine Cones, Red and Green, Good Condition,
Up To 16"L x 12"W x 8"H

2616 Fiber Optic 14" Star, Changes Colors, Not
Assembled But Easy, Adapter Included, Tested
and Works, Very Good Condition

2617 Christmas Tree Cookie Jar, Good Condition,
13"T

2618 New Without Tags 2XL Elastic Waist Cotton
Lounge Pants, White Cardinal Design

2619 Hardcover Book "Snow Domes", Great Pictures
of These Collectibles, Book of Info With Globe
On Front (Not A Price Guide), Good Condition

262 (7) Fostoria American 8" Salad Plates and 7
1/2" Small Footed Dessert Plate, Very Good
Condition

Lot Title

2620 Four Nice Christmas Decorations: 14" Soft
Body Stuffed Mrs Claus, 10" Angel Bear and
(2) Metal Candleholders, 5"T to 14"T

2621 Colorful Electric Candle Lights, (2) 8 Bulbs and
a 5 Bulb, Work Great, Plastic Is Yellow
Otherwise Good Condition

2622 Vintage 40-Count Outdoor Light Set,
Weatherproof, Ritz Brand, Works, Two Boxes
of 20 C9 Bulbs, One Extra Replacement Socket

2623 New With Tags Newborn Reindeer Onesie,
Fleece With 2-Way Zipper, Just 1 You by
Carters, So Cute & Soft!

2624 Lot of (5) 2020 Toilet Paper Ornaments, Great
Gag Gift, New, 4"W x 3"H

2625 Christmas Kitchen Set, 20" Red Checkered
Table Covering, (3) Teddy Bear Print Aprons,
(4) Hot Pads and a Season Greeting Hand
Towel, Good Condition to New

2626 Set of 3 Decorative Snowman Figurines, One
With Skis, Candle Holder and Family of 3,
Resin and Ceramic, Good Condition, All About
8"T

2627 Two Vintage Soft Body Christmas Decoration,
Santa and Mrs Claus, Smoke/Pet Free Home,
Very Good Condition, 16"T

2628 (3) Beautiful Christmas Angels, All Light Up,
One Changes Colors, All Work, Good
Condition, 12"T and 16"T

2629 Some Vintage Christmas Bulbs, Stencils,
Doughboy, Nice Lot, Good Condition, 2"L to 3
1/2"L

263 Countertop Satin Nickel Finish Towel Bar
Rack, Fingertip Towel Holder, "S" Arm, Very
Good Condition, 8"W x 5"D x 13"T

2630 Two Chris Van Allsburg Books, Zathura 2002
32 Pages and Jumanji 30th Anniversary Edition
2011 32 Pages With Bonus CD Read by Robin
Williams, Hardcover With Dust Jackets, Clean
Like New Condition

2631 Two Vintage Holly Hobbie Commemorative
Edition Genuine Porcelain Plates, Made In
Japan, Christmas 1972 and 1974, With Plate
Hangers

2632 Village Collectibles Fiber Optic Tree Christmas
Decor, Needs 2 AA Batteries, Works, Great
Condition, 7"W x 9"H

2633 Scentsationals Scented Wax Warmer,
Snowman, Wax Packs Included, New In
Package, 5"W x 4 1/2"D x 6"T
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2634 Two Cute Motion Light Up Christmas Dolls,
22"T Works But Needs New Light Bulb On
Candle and 16" Works and Plays Music, Good
Condition

2635 (3) Older Looking Clay Santas and Older Clay
Women, No Chips/Cracks, Great Condition, 7
1/4"T

2636 New With Tags Adorable Reindeer Fleece One
Piece 2-Way Zipper Design, Just 1 You by
Carters

2637 Mystery Box In Good Condition, 12"W x 18"L
x 9"H

2638 Sterilite 3-Drawer Cart With Casters, Plastic
White With Clear Drawers, Very Clean, Very
Good Condition, 15"W x 18 1/2"D x 25 3/4"T

2639 Double Crock Pot, Cook and Serve, 2 1/2 Qt
Each Pot, New In Damaged Box, 9"W x 25"L x
13"H

264 It's Almost Turkey Time, Nice Clean Speckled
Enamelware Roaster, Very Good Condition,
16"L x 12"W

2640 Minnie Mouse Battery Operated Car, Works,
Ability To Hold Charge Unknown, As-Is, 16"W
x 27"L x 19"H

2641 Lasko Ceramic Heater Model 5365, Oscillates,
Temperature Regulator, Speed Regulator,
Tested and Works, Good Condition Overall,
12"W x 30 1/2"T

2642 Knight Golf Club Bag Caddy, Good Condition,
14"W x 36"L

2643 Vintage Victor Alfaro Women's Large 100%
Cashmere Black/Gray Argyle Cardigan
Sweater, Very Soft, Very Good Condition

2644 Wood Look Laminate Table With Twin
Pedestal Base, Good Condition, 41"Diam x
30"T

2645 New With Tags Super Flannel Sherpa Mega
Throw, Gray, Real Warm, 50" x 60"

2646 Set of 5 Vintage 1986 Hand Embroidered
Pillows, Country, Goat on Skateboard,
Happiness Start In Loving Hearts, Living From
The Heart Is Such A Beautiful Way of Living
(Flowers), Racoon/Mailbox and Udderly
Country (Cow), Good Condition, 14 1/2"Sq x
4"Thick

2647 (4) Black Ribbed Vinyl Swivel Chairs With
Steel Bases, Need Cleaned Up, Good
Condition, 17"W x 35"H

2648 Nova Leopard Print Folding Adjustable Cane,
Plus Another Adjustable Cane, Good Condition,
33 1/2"T and 35"T

Lot Title

2649 Five New With Tags Essential Elements
Christmas Rugs, Real Nice, 17"W x 28"L

265 Beautiful Vintage Glass Liquor Bottle With
Stopper by Ball, Elegantly Simple, Very Good
Condition, 4"W x 10"H

2650 Johnston Benchworks Padded Bench, Red
Gingham Fabric, Matches Extra Large Chair In
Auction Lot 748, Fabric Torn At One Corner,
Good Condition Otherwise, 24"W x 48"L x
19"H

2651 Drain Snake Plumbing Auger, Good Condition,
Appro 25'L

2652 Ott-Lite Truecolor Floor Lamp, Works, Has
Flaws - Good Condition Overall, 50"T

2653 Womens Multi Shirts Size XL In Great
Condition: Black Long Sleeve, Grey Hoodie
Type Long Sleeve, 3/4 Sleeve Grey/Blue and
Red Wings, U of M and Grey Vanilla Star
Hoodie Type

2654 Very Cute Pink/White Rug, Good Condition,
37"W x 46"L

2655 Crafting Needlework Box, Pattern and Books
Plus Other Supplies, Good Condition to New,
13"Sq x 9"T

2656 Huge Men's Clothes Lots, Size XL, Good
Condition

2657 Mystery Box, Household and Decor, 24"L x
17"W x 8"H

2658 Large 4-Section Box of Baseball Cards, 1988
and 1989 Topps, 1988 and 1990 Donruss and
1991 Score, Good Condition, 14"W x 15"L

2659 Girls Winter Coats and Snow Pant, Size 10/12,
Good Condition

266 "Western Germany" Stein 6"T and
"Schwarzenhammer Porzellan" 5 1/2"Diam
Dish, Jacobi Plate, Thumb Tap Broke Off Lid,
Fair Condition

2660 Bin Full of Vintage Toys, Dolls, Watches and
More, Some Need Repair or Are Damaged, Fair
to Good Condition, As-Is, Up To 17"L

2661 Bag of Accessories For Vintage Village,
Figurines From Lemax Dickensvale Collection,
Plus Some Odd Little Trees, Fence and Mirror
For Skating Pond, No Chips/Cracks, Good
Condition, 4"L to 6"L

2662 Men's Size Medium Uncle Same Style T-Shirt
In Very Good Condition

2663 New In Package Compact Mirror, 2-Sided
Magnification, Great For Purse or Travel, Nice
Stocking Stuffer, 3"Sq

2664 New Arm Sling, Adjustable Adult Size In Black
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2665 Revere Ware Pressure Cooker, Has Built-In
Pressure Gauge, Unique, Good Condition, 8
1/2"Diam x 5 1/2"T

2666 New Lot of (4) Scotch Glitter Tapes, Silver,
59"W x 196"L

2667 Vintage Victorio Strainer, Great For Canning,
Like New In Original Box, 13"W x 16"H

2668 New Mix and Measure Set, US and Metric
Markings, 10-Piece Stainless Steel, Up To 2.7
Qt Mixing Bowl, 9"W x 10"L

2669 Braun Coffee Bean Grinder, Tested and Works,
Good Condition, 5"W x 11"H

267 Cow Over The Moon Pewter Pendant, Very
Good Condition, 2"Diam

2670 New In Box Fruitable Durastone Oval Platter,
19"L x 16"W

2671 Vintage Dunlap Grain Thermometer With
Original Box, Metal, Good Condition, 10"L

2672 (3) Mission Gaiters, Black Blue and Sand, New
In Package, Bag 7 1/4"L x 5 1/2"W

2673 (2) Vacron Teal and White Bopp Decker Plastic
Glasses and (6) Tupperware Plastic Glasses
"Millionaire Line" Plus Yellow Tupperware
Creamer & Sugar and Salt Shaker, 11 Pieces, 3
1/2"T to 5"T

2674 West Bend Automatic Coffee Maker, Tested
and Works, 8"W x 14"H

2675 Presto 6 Qt Pressure Cooker, Weight Included,
Good Condition, 10"Diam x 7"T

2676 Cool Vitamatic Automatic Juicer, White and
Chrome, Tested and Works, Very Good
Condition, 9"T

2677 New Ladies Lot of 3 Foldable Straw Hats, Navy
and Beige, Great Gardeners Gift, 7"L

2678 Metal Over The Door Rack, Great For Towels,
Coats, Etc, Very Good Condition, 18"W x 11"H

2679 Two Pyrex Casserole Pans 16"L x 10"W,
Glasbake Loaf Pan 5"W x 8"L and 4-Cup Pyrex
Measuring Cup, Very Good Condition

268 Vintage Heavy Smoke Glass Ashtray, Very
Good Condition, 5 3/4"Diam

2680 Presto Chicken Fryer, Low Pressure Fryer,
Dirty From Storage, Good Condition
Otherwise, 9 1/2"Diam x 8"T

2681 New 3-Piece Set Ceramic Mixing Bowls, 11"Sq
x 7"H

2682 Zojirushi Water Boiler, Steamer, Etc, Like New
In Box, Amazon Return, 10"Sq x 13"T

Lot Title

2683 (3) New In Box Purkitc Electric Milk Frothers,
Perfect For Lattes, Cappuccino, Hot Cocoa,
Keto Coffee, Egg Whisks and More, 10"L

2684 Women's Camisoles In Great Condition: XL
Body Shaper, New M Women Ocean Bra,
Med? Black Bra, Two Black Med? Camisoles,
Two Med White Camisoles, Large Pink and
Gray Plus Gray Tank - Unknown Size

2685 Women's XL Aerosmith Cotton Shirt in Good
Condition

2686 New In Box Alloy Steel Christmas Tree Stand
For Real Trees Up To 7 Ft. Tall, Traditional
Style Red/Green Design With Four Adjustable
Tree Retaining Screws, Christmas Is Just
Around The Corner - Don't Wait Until The Last
Minute! Model # 5164

2687 Two Cute Light Up Snowmen: 12"T Plastic
With Light and 18"T Glass, Both Work

2688 Four Cute Christmas Decorations: 12" Light Up
Snowman Flying Kite, Changes Color Too, 10"
Snowglobe Snowman - Needs Batteries, 7"
Basket Candle Holder and Hallmark Steamship
Ornament 5"L

2689 Women's Size XXL Dolphin and Fish Family
Holiday Sleepwear, New In Original Package,
Navy Long Sleeve Top With Blue Plaid Pants

269 Program From L'Eggs 1994 US Figure Skating
Championships - Detroit, MI Jan 2-9 1994,
Several Autographs From Many Skaters, (25)
Men - Boitano, Scot Davis, Todd Eldredge;
Women - Nicole Bobek, Tonya Harding,
Michelle Kwan; Pair Kyoko Ina and Jason
Dungjen, Jenni Meno and Todd Sand, Dance
Elizabeth Punsalan and Jerod Swallow, Susan
Wynne and Russ Witherby and Debi Thomas
and Carol Heiss, Good Condition

2690 Family of 7 Christmas Ornament 2020 Toilet
Paper, New, 4"W x 4"H

2691 Home & Garden 12-Piece Snowmen Ceramic
Set, Mugs, Candle Holder, Cookie Jar, Pitcher
and More, Very Good Condition, 4"T to 9 1/2"T

2692 Santa Made of Clay Pots, Needs New Beard,
Good Condition Otherwise, 16"H

2693 Six Christmas Decorations: (2) 10" Wooden
Snowmen, (3) Beaded Christmas Garlands and
16" Motion Light Up Santa On A Ladder -
Works

2694 Women's Size s Dolphin and Fish Family
Holiday Sleepwear, New In Original Package,
Navy Long Sleeve Top With Blue Plaid Pants

2695 (9) Sweet Nutcracker Soldiers In Good
Condition, 5" 7" and 9"
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2696 1995 Dickensville Collectibles, Christmas
Train, Musical Station House, Like New In
Box, 10"W x 27"L

2697 Five Christmas Items: (3) 18"W x 26"L Floor
Mats and (2) Christmas Tablecloths Up To
50"Sq, Mostly Good Condition

2698 New Lot of Yarn, Starbella Luxe, Five Same
Kind, Two Blue/White and One Red

2699 Two Adorable Christmas Decorations: Rocking
Chair Reindeer That Plays Grandma Got Run
Over by a Reindeer, 13"T and Colorful
Carousel That Lights Up and Plays Music, 11"T
- Both Work

27 Budweiser Stein and Grolsch Beer Bottle, Very
Good Condition, 7"T and 9 1/2"T

270 New Stainless Roaster With Wire Rack, Teflon
Coated, 13"W x 18"L

2700 Avon Santa Reads Me A Story, Santa Sits in a
Chair, Moves As He Reads, Three Stories
(Books Are Placed in His Hands To Activate,
Takes 3 C Batteries) Not Included, Never Used,
But Tested, Works Well, Instructions Included,
10"W x 10"D x 12 1/2"H

2701 Women's Real Tree Hoodie No Tag But Looks
Like Size Medium, Pink and Camo, Very Good
Condition, From Smoke/Free Home

2702 Shop Vac 18 Gallon 6.5 HP Wet Dry Vac
Detachable Yard Blower, Good Condition,
Untested, As Is, 19"W x 22"D x 25"H

2703 Metal Shoe Rack, 30"W x 12"D x 16 1/4"H

2704 Fisher Price Zebra Riding Horse, Battery
Operated Sounds, Bounces Up and Down, Good
Condition, 15"W x 19"H x 29" Base

2706 Holiday Christmas Light Up Sign "Santa Stop
Here" 4'H Works Great, Good Condition

2707 Three Shelf Metal Cart on Wheels, 16"W x
10"D x 24"H, Plastic Basket, Storage Basket,
Good Condition

2708 Sturdy Plastic Storage Trays, Good Condition,
Two Piece Lot, 18"W x 26"D x 3"H Approx.

2709 New Among Us "Happy Holidays From Inner
Sloth" Black Size Children's XS, Great Gift

271 Color Changing Angel, Plastic, Works, Very
Good Condition, 7"W x 12"T

2710 Kitchen Three Station Slow Cooker Buffet
Stainless Steel, Never Used, Three 1 1/2 Qt.
Pots With Lids, Very Good Condition, 31
1/2"W x 8"D x 12"H Box

2711 (14) Totes With Attached Folding Lids, Most
Are Clean, Good Condition, 21 1/2"W x 15"D x
12 1/2"H

Lot Title

2712 Table Disney Frozen, Two Chairs, 11"W x 11
1/2"D x 18"H and 23 1/2"W x 23 1/2"D x 17
1/2"H, Some Wear, Overall Good Condition

2713 Punching Bag Mount, 28 1/2"D x 23"W With
Gloves, Good to New

2714 Vintage NIKE MSU Shirt Michigan State
Men's Size Large, New With Tags, Cotton
Material

2715 Artistic Glass Birdbath or Table Centerpiece
With Stand, Like New Condition, No Chips,
Scratches, Cracks, 13"Diam x 4"H

2716 Vintage Avon 1876 Cape Cod Collection 1982,
Red Dinner Plate, Size 10 3/4"Diam, Good
Condition

2717 Eight Piece Candle Lot Contains, Quirky
Snowman Jar Candle, Four Red Glitter Pillar
Candles, 3" to 8"H and Three White With Gold
and Red Flower Decor Candles, 3" to 4 1/2"H,
One Burned Otherwise New

2718 Women's Bodice Purse, Black and Red, Good
Condition, 6 3/4"W x 5"D x 6"H

2719 Ceramic Christmas 1978 Bell Marked Western
Germany, 6"H Good Condition

272 Vintage Oriental Asian Chinese Exotic Floral
Vase Vessel, Logo On Bottom of Vase, Very
Good Condition, 12 1/2"T

2720 Canister And Pitcher Two Sugar Bowls and
Home Interior Welcome Knick Knack, 4 1/2" to
9 1/2"H, Some Crazing on Ceramics, Otherwise
Good Condition

2721 Four New Fall Placemats, Halloween
Tablecloth 48"Sq. Two Fall Table Toppers,
17"Diam to 18"W x 12"Deep, Good to Very
Good Condition

2722 Rooster Collection, Silver By Pfaltzgraff Six
Round x 1/2, Wood? Painted 6"Diam x 1/2"
Ceramic 4 1/2" x 6" x 3" Good to Very Good
Condition

2723 Pfaltzgraff Red Ribbon Dining Set, Beautiful
Christmas Set, Holiday Bow, Very Good
Condition, No Drips, Four Large Plates, Three
Bowls, Four Cups and Saucers, Create Special
Holiday Memory With This Special Set of
Dinnerware, 3 1/2" to 10 1/2"Diam

2724 Six Ceramic Canisters, Susan Winget Fruit
Design, One is Cracked, Otherwise Good to
Very Good Condition, 5 3/4" to 8 1/4"H

2725 New Four Wick Candle, With Plate And
Wreath, Some Dents in Candle, 11"Diam x 5
1/2"H
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2726 Two Paula Deen Spring Medley Items- Bowl
10" x 4", Platter 14"W x 10 1/2"D,
Microwave/Dishwasher Safe, New Unused, No
Chips or Cracks

2727 Doc Martens Luana Women's US Size 7 Wine
Colored Leather Boots, Air Walk With
Bouncing Soles, Scuffs At Toes, Otherwise
Very Good Condition

2728 Teddy Bear Cookie Jar, Matching Salt &
Pepper Set, Jar 8 1/2"W x 9 1/2"H x 6 1/2"D
Approx. Salt & Pepper 2 1/2"W x 2 1/2"D x 3
1/2"H, Some Small Chips, Good to Very Good
Condition

2729 Colorful Love Heart Shape Solid Glass Art or
Paperweight, 4"H x 3 3/4"W Good Condition

273 (2) Bay City Central High School "Centralia"
Yearbooks, 1932 and 1993, Good Condition for
Age

2730 1896 The World's Progress Hardcover Book,
Good Condition

2731 Two New With Tags Girls Burgundy Long
Sleeve, Thankful With A Grateful Heart Shirts
By Cat & Jack

2732 Three Small Longaberger Pottery Loaf Pans,
Two Identical Maroon, One White, With
Pinecone Design on Sides, All Unused, 8"W x
4"D x 2 1/2"H, 7"W x 4"D x 2 1/2"H, White
Dish Says Freezer/Microwave/Oven Safe

2733 NIKE Bowling Bag, 13 1/2"W x 8"D x 12"H,
Very Good Condition

2734 Five Books, Two Are Paperback and Three
Hard Covers, Political Cartoons, Art Books,
Good to Very Good Condition

2735 1996 Space Jam Movie Blanket, Tapestry,
Michael Jordan Warner Bros. Movie, Great
Condition, Very Rare Find, 43"W x 60"L

2736 Sabrina And Harvey Kinkle Dolls, From
Sabrina The Teenage Witch TV Show By
Kenner Hasbro, 1997, Dolls Approx. 11 1/2"H,
Comes With Acc. Packages Unopened With
Some Handling Wear, 13"H x 8"W x 2 1/2"D
Boxes

2737 Star Wars Risk Game, Like New Condition,
Game Pieces Look Like Ships And Characters
From The Movie, Great Game For The Risk
Fan or Star Wars Fan, Box 16"W x 10 1/2"H

2738 Bingo Daubers Like New, Eight Of Them,
Violet, Green, Blue, Red, Light Green, Light
Blue, 6 1/2" to 7 1/2"H

2739 New The Vinyl Countdown Card Game,
Similar To UNO, 3-6 Players, 14 Plus Ages,
Great Gift, 5 1/4"H Box

Lot Title

274 Lenox Pewter Snowman Dish, Very Good
Condition, 9"W x 12"L x 2 1/4"H

2740 Girls Size 3 Converse All Star High Top
Canvas Sneakers With Metallic Zebra Stripes,
Good Condition, Haven't Been Worn Much

2741 New in Package And Protective Package, Hot
Wheels, 1955 Chevy Treasure Hunt, 2009
Measures 3 1/4"L

2742 Toy Airplanes And Cars- (33) Pieces, Includes
Matchbox, Hot Wheels and Some Vintage, Up
to 2 3/4" To 4 1/2"L Good Condition

2743 New With Tags Lot of Two Hitch Buds Ball
Cover, Dog, Fish, 4 1/4" to 4 3/4"H, Great Gift

2744 Two 1997 Hot Wheels Cyber Racers, New With
Car, 5"W x 1 1/2"D x 6"H Each Package

2745 The Trash Pack UFT Ultimate Fighting
Trashies Battle Arena Plus Four Different Spin
Bin Launcher Packs With Figures, By Moose
Toys, Same Company Makes Shopkins, All in
Original Packaging, Good Condition, Arena 13
1/4"L x 13 1/4"W x 2 1/4"D, Launcher Packs 6
1/2"W x 2"D x 8 1/4"L

2746 New in Package And Protective Pack Hot
Wheels Treasure Hunt '69 Camaro Z28, Dated
2006, 2 3/4"L

2747 Hardcover Snoopy And It Was A Dark And
Stormy Night Book, Good Condition

2748 "The Little Dutch Tulip Girl" By Madeline
Brandeis 1929, Hardcover Book, Some Wear,
Good Condition Overall

2749 Three Terry Cloth Turbans, Pink, Purple,
White, By Turbie Twist, Approx. 27 3/4" On
One Side, Good Condition

275 Dupont Hi-Skor 700X Smokeless Hunting
Reloading Powder 8 Oz Net Weight, Total
Current Weight 11.7 Oz, Very Nice Glossy
Graphics, New Old Stock, 4"W x 2"D x 6"H

2750 Anime VHS Tapes, Approx. 12 Total

2751 Trash Pack UFT Ultimate Fighting Trashies,
Three Character Packs With (12) Figures in
Each, Two Spin Bin Launcher Packs With
Figures, Made By Moose Toys, All Original
Packaging, Good Condition, Packages From 8
1/4"L x 6 1/2"W x 2"D to 10 1/4"L x 7 3/4"W x
2"D

2752 1976 Copy of "Be My Valentine, Charlie
Brown"

2753 New Children's Socks One Size Among Us
Theme Christmas, Decorative, Great Christmas
Gift
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2754 Vintage Box With (16) Hot Wheels, Cars, Fair
Condition, 2 1/2" to 3 1/4"L

2755 Two Hot Wheels Bone Shakers 2010 #8 Of 12
Treasure Hunt, 2019 Larry Woods, All Gold #5
of 10, Both New in Protector Packs, 2 1/4"L
Each

2756 Two Youth Hats, Both Good Condition, Super
Mario Baseball Cap, Embroidered Adjustable,
Youth One Size Fits Most, Skull Acrylic Knit
Beanie Hat

2757 The Wave Hi Tide Caster Skateboard Street
Surfing, Good Condition, 34"L x 8 3/4"W

2758 New Ladies Anime Costume Size L/XL Very
Nice

2759 Emojeez Poop Hats Adult Size, Great
Christmas Gift, New With Tags

276 (3) Vintage Pieces: Metal Scoop, Oil Lamp and
Glass Horse Head, Good Condition, 5 1/2"T to
9 1/2"T

2760 Unopened Brand New In Box Fantastic Beasts
Lego #75952 Newt's Case of Magical Creatures
694 Pieces, Ages 8-14 Box 15"W

2761 New Gravity Sand Set The Fun Force Molding
Sand, Build Roads, Ramps, More! Gravity Sand
Bag 5.99 Oz. Great Gift, Ages 6 Plus, 9 3/4"W

2762 Soft Fleece Children's Unicorn Housecoat
Lightly Used, 55"H x 47"W Approx.

2763 Lularoe Disney Skirt, New With Tags, Size XS

2764 Four Baby Doll Lot, Two 12"H, One 6 1/2"L x
3"W, One 5"L x 2"W, Good Condition

2765 Two Dinosaurs And DVD, Big Green Push
Button By Left Knee Mouth Will Close And
Make Noises, 11 1/4"H x 16"L x 4 1/2"W,
Little Brown And Black Needs Batteries, 8"H x
10"L x 2 1/2"W, DVD Dragon Wars D War,
Plays Good

2766 Brand New Unopened in Box Marvel
Superheroes Thor Ragnarok Lego #76084 The
Ultimate Battle For Asgard, 400 Pieces Ages 7-
14, 15" Wide Box

2767 Ladies Worthington Lightweight Jacket, Size
M, Good Condition

2768 Cleaned Out the Camper! Silverware At Least
12 Of Each, Forks, Spoons, Knives, Seven
Bowls, Five Wilderness Theme Coffee Cups,
Large Pot And Square Griddle, Toaster,
Beverage Pitcher, Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home

Lot Title

2769 (58) Super Skinny Hardcover Books, Cool
Vintage Lot of Various Subjects, Aesop's
Fables, Quiet Thoughts And More, Good to
Very Good Condition

277 5-Piece Silver Plated Tea Set, One Piece Has
Small Dent, Mostly Real Good Condition, 4"T
to 8"T Up To 14"W x 18"L

2770 Tote Full of Ten Purses and Two Wallets,
Coach, Dooney & Bourke, Calvin Klein,
BCBG, Tommy Hilfiger, Thirty One, Fossil,
Most Very Good Condition, Two Have Some
Wear, 6" to 15"W

2771 Household Decor Lot, Small Wood Rocking
Dog, Vacuum Bugs, Wall Clock and More, 2"
to 3", Good to Very Good Condition

2772 Gift Wrapping Supplies With Plastic Easter
Eggs, Including Tote, Good to New, 39"W x
19"D x 6"H

2773 Box of Glasses, Christmas, Beer Related,
Bowls, 2 1/2" to 6 1/4"H

2774 (17) Books For Winter Reading, Hard Covers,
Players Of Shakespeare, Lead Pencil and More

2775 Just Over 50 Anime DVDs And Blu Rays,
Some Have Been Opened, Others Not, Sealed
Collectors Edition With This Lot, Genres Range
and Vary Quite A Bit

2776 Planters, Vases And More, 4"Diam to 13"H
Bottle, Good Condition, Loose Packed, Not All
Inspected For Chips or Cracks

2777 Assorted Lot of Picture Frames, Wood and
Glass, Good to New, 3"W x 5"H to 14"W x
16"H

2778 Tote of Storage Containers, Most Have Lids,
Ziploc, Homz, Glad And More, Good
Condition, 4 1/2"Diam to 10"L

2779 Vintage Acc. From Lemax Dickens
Collectibles, Statues For Village, Nine Box of
Great Treats, Some Little Trees, Skating Pond,
Mirror And Lights For Sidewalk, Also Some
Street Signs, All Great Condition, No Chips or
Cracks, 3" to 10 1/2"

278 (2) Jewelry Trays, Great For Cosmetics,
Jewelry, Nail Polish, Etc, Very Good
Condition, 10"L x 7"W

2780 Vintage Fisher Price Theater Set, Disney
Movies (13) of Them, Movies 2 1/2"W x 6"L x
1"Thick, Viewer 6" x 6" x 2 1/2", in Box
Theatre 15" x 12" x 6" Ages 4-10 Good
Working Condition, Movies Is Missing, Red
Circle No Sound

2781 New NIKE Baseball T-Shirt Green, Size M,
Regular Fit, Great Gift
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2782 Woman Within Ladies Jean Pants, Size 28W
Elastic Waist

2783 Three Coppertone Defend And Care SPF 50
Whipped Suntan Lotion, New in Package, 5 Oz.

2784 Eastport Outdoor Company Backpack Thick
Green Canvas in Good Condition, 18" x 15"

2785 NAPA Racing Hat #24 Sponsored For Chase
Elliott, Very Good Condition, Velcro Adjusted
For Comfort

2786 Leather Upper Men's Size 9 Brahma Steel Toe
Boots, Good Condition

2787 New With Tags Men's Fashion Socks, Two
Pairs of Very Nice Shoe Size 6-12, Good Gifts

2788 Trump 2024 Nylon Flag 3' x 5' Take America
Back!

2789 Automerics Sun Shades, Folding Shade, New
14"Diam in Package

279 (2) Metal Corningware Trivets, Marking On
Bottom P-11-M Corningware, Very Good
Condition, 7"W x 10"L

2790 Coleman Sport Cat Heater, Propane Catalytic
Heater, 13"H 14"Diam Base, Uses 1 lb.
Propane, Bottles, Operating Instructions On The
Base, Used For Ice Fishing, Metal And Plastic,
Works, Good Condition, Grey, Green, Black

2791 Wahl Dog Grooming Set, Finishing Comb,
Bristle Brush Pocket Trimmer, Nail Clipper
And Storage Bag, 10"L Box, Good Condition,
As Is

2792 Silencio Hearing Protection Plastic and Metal,
Red and Black, Adult Size Adjustable, Good
Condition, 7" x 7" x 3 1/4"

2793 Eureka Copperhead Plus Supercharged Hand
Vacuum With Attachments, New In Box, Never
Used, 13 1/2"L Box

2794 Six Vintage Sports Books, Golf Baseball,
Football, Good Condition For Age

2795 Shoulder Harness For MP Shield Pistol, Small
Concealed Holster, One Size Fits Most

2796 Men's Dark Brown Carhartt Jeans, Size 36 x
34, Good Condition

2797 New Boots For Ladies Union Bay Ladies Boots
Size 8, Bought But Never Used, Keep Your
Feet Warm

2798 Kaytee Small Hamster Gerbil Cage, Good
Condition, 10"W x 16"D x 11"H Approx.

2799 New With Tags One Size Women's Touch
Screen, Compatible Gloves, In Gray, By A New
Day

Lot Title

28 (2) Old Rusty Cast Iron Pots, Good Condition
For Display, 7 1/2"Diam x 5 1/2"H Marked No.
4 and 5 1/2"Diam x 4 1/2"H

280 Hardcover 1917 The Vassarion Yearbook,
Vassar College, Poughkeepsie NY, Good
Condition

2800 Hardcover Book "Sea Stories" By Admiral
William H. McRaven

2801 Unisex Winter Knit Cap, New Black One Size
Fits Most, Great Gift

2802 Two New Four Count Gillette Mach 3 Refill
Cartridge Packs, Eight Total, 4 1/4"L Package
Great Stocking Stuffers

2803 6 Gallon Clean Water Blue Plastic Jug, Good
Condition, As Is, 7"W x 13"D x 22"H

2804 Men's Levi Jeans, Style 505 Size 38 x 32, From
Pet/Smoke Free Home, Some Wear, Good
Condition Overall

2805 Men's Size 34 Acid Wash Jeans, Brands Are
Diamond Stash And Makobi, Jeans in Great
Condition, With Just Little Signs of Wear

2806 Jim Beam Cooler And Grill Se, Missing Two
Tools, Otherwise New in Box, 12"W x 8"D x
12"H

2807 Men's Boots Size 12 Itasca 3M Thinsulate,
Some Wear, Good Condition

2808 Hornady Handbook of Cartridge Reloading,
Fourth Edition Vol. 1 Rifle, Pistol, Like New
Condition, Hardcover, Great For Any Shooter
By Especially Reloaders

2809 Birthday Flask, Holy $H*T I'm Old, Great Gag
Gift For Family/Friends, New Unused, 3 3/4"W
x 1"D x 4 1/2"H

281 Dr Scholls Black Size 7W Shoes, Foam
Cushion, Only Worn Twice, Very Good
Condition

2810 Deltor Hearing Protection Ear Muffs, Plastic,
Metal, Yellow And Black, Adult Adjustable
Size, Good Condition, 7"W x 3 1/2"D

2811 U of M Bleacher Cushion, Great For All Types
of Sporting Events and Outdoor Activities,
Plastic and Foam, 13 1/2"W x 9 1/2"D x 1
1/2"H, Great Condition

2812 Stearns Two Person Inflatable Boat, Never
Used Be Prepared For Summer Time, 11"W x
5"D x 14"H

2813 Deck and Fence Weatherproofing Stain, Cedar
Natural Tone, Behr Premium, Needs to Be
Mixed, Has Been Sitting, Almost A Full
Gallon, As Is, 6 3/4"Diam x 8"H
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2814 Women's Thermolite Thin Insulation Northern
Territory Boots Size 8, Steel Shank, Be
Prepared, Good Condition

2815 Men's Levi and Lee Jeans, 36 x 30 Like New,
Levis Need A Button

2816 New Thin Blue Line Swim Trunks, Size M

2817 New Six Pair of Fun Novelty Socks, Bring Me
A Beer And Stop Talking, Size 9-12

2818 Mini Cardio Cycle, Works, Marcy Brand Model
#NS 909 With Tension Belt, Digital Counter,
Like New, Instructions Included, 14"W x 18"D
x 14"H

2819 Browning Two Pack Ladies Snowflake Crew
Socks, Lilac And Coral in Cute 12 Gauge
Shotgun Shell Package

282 Glass Jug With Spigot, Chalk Label For
Writing On, Great Condition, 7"Diam x 12"T

2820 Men's Outdoor Life T-Shirts, Size M Warm
Grey, Dark Heather Gray Size XL, New in
Package, Great Gifts

2821 Sturgis Rally Flag, "The Legend Lives On"
2020 80 Years, New 3' x 5' Great Gift

2822 Meade 7 x 35 Binoculars Black With Neck
Strap, Good Condition, 6 1/2" x 5 1/2" x 2"

2823 Three New Mini Mirror Detroit Tigers, Great
For Pockets, Purses, Bookbags, And More,
Great Stocking Stuffers, 3"Diam

2824 New Aika Smart Insoles For Toddlers, Size 3-7

2825 Rain Boots Women's Leopard Size 9, Blue Star
Size 7 (37) Good Condition, As Is

2826 Women's Size 3X Heart Soul Black Scrub
Pants, Two Pairs, Very Good Condition

2827 Pet Porter, Plastic With Metal Gate Dog Crate,
Good Condition, 26"W x 37"D x 30"H

2828 Huge Mystery Box Filled With Misc. 29 lbs. of
Fun, 22 1/2" x 18" x 14"

2829 Wire Dog Cage, 19"W x 24"L x 21"H, Good
Condition

283 Two Solid Glassware Rooster Decanter Empty
Bottles, Both Good Overall But One Head
Stays Loose, One Head Has Crack Line Which
Seems To Be On The Inside, Not Loose, 11
1/2"H x 6"

2830 Extra Large Blue Soft Side Suitcase, With
Casters, 28"L x 12"D x 22"H

2831 Stadium Chair, Never Used, Purple, 20"W x
22"D x 17"H Approx. Very Good Condition

2832 UCF College T-Shirt, 100% Organic Cotton,
Black Size XL, Great Gift, New with Tags

Lot Title

2833 Guidesman Bag Chair, Fabric and Metal, Blue
And Gray, Good Condition, 36"W x 41"H

2834 Beautiful Victorian French Style Armchair,
Fabric is Perfect, May Need Light Cleaning,
Very Ornate Wood, Sturdy Frame, Very Good
Condition, 30"W x 30"D x 42 1/2"H

2835 Vintage Blue 100% Cotton Bedspread, Good
Condition, 90" x 82"

2836 Electric Leaf Blower, Good Working
Condition, 38 1/2"L

2837 Various Glasses, Wine, Shot, Beer Glass, Good
Condition, 3 3/4" to 9"H

2838 Children's Jenny Lind Wood Rocker, Good
Condition, 16"W x 23"D x 30"H

2839 Graco Stroller, Green, Brown, And Tan With
Animals, Good Condition, From Pet/Smoke
Free Home, 17"W x 35"D x 38"H

284 Heavy Antique C 18 Cast Iron Sad Iron Flat
Iron 18 Lbs With Twisted Handle, Very Good
Condition, 3"W x 10"L x 7"H

2840 Better Homes Queen Comforter, Good
Condition, Blue, Brown and Gold

2841 Pearson Furniture Chair, Blue With Green and
Red Leaf Design, Some Wear, Good Condition
Overall, 40"W x 35"D x 37"H

2842 Graco Duetsoothe Model #1842970 Swing
Rocker, Removable Swing Seat, Three Swing
Positions, Two Vibrations Speeds, Six
Swinging Speeds, Ten Classical Melodies, Five
Soothing Sounds, Good Condition, 26"W x
32"D x 43"H Approx.

2843 Six Tennis Racquets, Spaulding, And More,
Fair To Good Condition, 10 1/2"W x 23"L and
Longer, Use/Wear

2844 Complete Set of Floor Mats, Fits 2011 Buick
Enclave, Good Condition, Were Covered By
Weathertech Mats, 21"W x 24"L And Larger

2845 30 Plus Hardcover Book Lot- "Mystery" All
James Patterson Books From Different Series,
Good to Very Good Condition, Mostly Hard
Covers

2846 Large DVD Lot- Shaft in Africa, Why Did I Get
Married, Young Frankenstein, Jungle Fever,
Head of State, Training Day, Madea Goes to
Jail, And Many More, Good to Very Good
Condition

2847 Kenmore Sewing Machine, Model #1792280
Made of Metal, Tested, Works Great, Scratches,
Works, Runs Great Though, Missing Power
Cord Though, 17"W x 9 1/2"D x 15 1/2"H Case
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2848 Three Plastic Trays, Two Turn, Good
Condition, 21"Diam To 19"W x 16"Deep
Approx.

2849 Seymour Mann Limited Edition Porcelain Doll
With COA, Like New, Never Opened, 18"H

285 Ceramic Pottery Skull Chip and Dip Platter
Plate Tray, Very Good Condition, 10 1/4"W x
14 1/2"L

2850 Large Decorative Wine Bottle From Pier 1
Front of Bottle Says "Brunello Di Montalcino"
Finest 1863, Grand Reserva, Tenuta Caparzo,
Very Good Condition, With Faux Flowers,
7"Diam x 14"H

2851 Very Nice Large Wicker And Leather Basket,
Use For Picnics and Gardening, Handle Can Be
Folded Down, Tiny Spot of Damage on One
Compartment, Otherwise Great Condition,
10"W x 16"L x 10"H With Handle 18"H

2852 Peach Iridescent Perfume Bottle, Candle Base
With Lid, Candle Use Tealight Or Small Votive
Candles, Perfume Bottle is Broken

2853 Two Pictures, Good Condition, Great Addition
To Your Home Decor, Formed And Canvas, 8"
x 10" and 6"Sq.

2854 Five Farmasi Nail Color And Backpack, Two
Glossy Innocent, Pink Panther, Three Nude,
Pretty Cool, Light Ruby and Chocolate Souffle,
.37 Oz. Bottles, Pink Drawstring Backpack, All
New, 2 1/2"H Plus

2855 Purple Ornament Pic I Think in Plastic Frame,
From Pet/Smoke Free Home, Very Good
Condition, 6 1/2" x 8 1/2"

2856 Two New With Tags Girls Size 4T Pink and
White Stripe Long Sleeves, Tagless By Cat &
Jack

2857 Pink Depression Cookie Jar, Blue Plates, Juicer
and More, Juicer is Chipped, Not All Inspected
For Other Chips or Cracks, Seven Pieces, 5 1/2"
to 13"Diam

2858 Hurricane Style Electric Lamp, Heavy Thick
Milk Glass, Will Except Three Way Light Bulb,
8"Diam x 16"H, Good Condition, With One
Exception of Some Rust on Base

2859 Vintage Jadeite Kitchen Items- Bowl 7"Diam to
3 1/2"Diam McKee Mark on Bottom, Vase 3
1/4"Diam x 5 1/2"H, Needs Cleaning Otherwise
Looks Good, As Is

286 Short Stories From Vanity Fair 1926-1927
Hardcover Book, Good Condition

2860 Three Temptation Cloves Pattern 6 1/2" Bowls,
Good Replacement Pieces or Mix and Match
With Your Own, Good Condition and Color

Lot Title

2861 8 1/2"Diam Marilyn Monroe Seven Year Itch
Plate, Never Used To Eat Off Of Very Good
Condition, Plate #16519G

2862 New Without Tags Victoria Secret Tote, Pink
And White, 21"W x 5"D x 15"H

2863 Fancy Painted Ceramic Egg, 4 1/2" x 6 3/4"
Very Good Condition

2864 Eight VHS Tapes, Two Of Which Are Double
Sets in Fancy Tote, Alfred Hitchcock's Marnie
And More, Good Condition

2865 Eight Ceramic Shopping Fund Container See If
It Works For You, Very Good Condition, 8"H

2866 Yamaha Power Wheels, No Battery, But Very
Nice Four Wheeler, Was Only Used, 12 Or So
Times, It Will Take Off, Just Battery Froze But
Good As Is, 31" x 41"L

2867 Interesting Junk Drawer Smalls Lot, Dice,
Marble, Small Bead Indian And More, Good to
Very Good Condition, 3/4" to 2 3/4"H

2868 Vintage Handmade Thanksgiving Boy And Girl
With Two Hang Ups Also A New Box of
Power Stake, 6' Good Condition, 7 1/2" to 15
1/2"H

2869 (24) Akro Bins, One Package Opened, All
Never Used, Also Come With Brackets, Great
Christmas Present For That Wood Work Trying
To Organize Your Ship, 4" to 12"W

287 Decorative Holder, Metal and Heavy Base, One
Hook To Hold Whatever You Like, Good
Condition, 32"T

2870 New Old Stock 830 Feet x 24" Christmas
Supply, Premium Gift Wrap, Snowman Kraft
Checkerboard, Educational Commercial
Personal

2871 Bag of Clothing Women's Medium, Large, XL,
Good Condition, Stylish, Get Ready For Fall
With New Clothes, Good Condition, As Is

2872 Christmas Lights, GE Set of 100 Eight Program
Controller, Most Lights Working, See A Few
Need Replacing, Eight Strings Over 500 Lights,
Look Good, Untested, As Is

2873 (12) Piece Royal Doulton Coronet China
Dishes, (12) 9 1/2" And 6" Plates 8", (11)
Bowls, Two Serving Bowls (One Has Lid and
Broken Handles) Eleven Coffee Plates, Eleven
Plates, Creamer, Sugar Handle Broken, Ten
Coffee Cups (Two Broken Handles) Fair to
Good Condition

2874 Keter Rolling Storage Box, Two Nice RC Car
Remotes in Bottom, Very Good Condition
Overall, 18"W x 11"D x 24 1/2"H
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2875 Five Backpacks, NIKE, Under Armour, Puma,
Michigan State, Fair to Good Condition, Some
Cleaning Needed, Under Armour Unraveling
Top, As Is, 18" to 20"H

2876 Internet Genealogy (47) Magazines, Online
They Are Selling $2. to $12. Each, All Like
New, Lots of Information

2877 Propel Skyrider Drone Comes With Extra
Blades, Charger Controller, Works Well, Fun to
Fly, Has Camera, Super Dash X Sky Drone,
Extra Blades Has Camera, Works Well, Fun to
Fly, One Leg Missing, 14 1/2" to 20"

2878 Whirlpool Room Air Filter System, Used When
We Had Airborne Dust Allergies, Missing
Knob, Looks Good, As Is, 14"W x 10"D x 19"H

2879 Air Hockey Table in Like New Condition,
Working, 42"W x 78"L x 32 1/4"H

288 Kitchen Sink Cleanout Like Comet, Mold
Mildew Clean, Mr Cleaner and Much More,
Good Condition, 22"L x 16"W x 9"H

2880 Oak Antique Cabinet, Four Shelves, Solid Oak,
Believe It Was Homemade, Rear Leg Broken
Off, Was Clamped and Glued, Otherwise Good
Condition, 20 1/2"W x 16 1/2"D x 45"H

2881 Jewelry Case, Loads of Storage, Needs Ring
Tray Cleaned, Otherwise Good Condition,
Great Gift, 18"W x 15"D x 33 1/2"H

2882 Antique Mirror Record Cabinet From 1905
Walnut, Six Shelf Sheet Music Storage Or Old
78 Record Storage With Cabriole Legs,
Measures 44"H To Top of Back Mirror, 20"W
Rare To Find With Mirror, Great Condition

2883 Red Stripe Jamaican Lager, Kors Steam Brewed
Beer, Mason Root Beer, Jumpin Johnny's
Rootbeer, Plus Many Unusual Bottles

2884 Antique Gun Case Built Into Cabinet, Very
Nice Old Piece, Good to Redo, Use Your Way,
As Is, 32 1/4"W x 15"D x 71"H

2885 Two Fall Scarecrows Outside Decoration, Cloth
on Bamboo, Approx. 5'H Good Condition

2886 Six Place Locker Bank, Grey Sheet Metal,
General Office Brand, Each Locker 12" x 12" x
16" Bank 78" x 12" x 16", Some Rust, Top Has
Some Missing Rivets, Could Be Replaced With
Screws, Overall Good Condition

2887 Wood Christmas Sleigh Used For Decoration,
12 1/2"W x 29"D x 17"H, Good Condition

2888 Vintage Mr. & Mrs. Self Setters, They Weight
Down With Sand And Wax, Piece of Felt on
Bottom to Seal Hole And Will Not Scratch,
Also Used to Hang Children's Stockings Off
Feet, 8 1/2"H

Lot Title

2889 Christmas Toilet Paper Holders, Santa And
Frosty Both Made of Red Heart Acrylic Yarn,
Both 14"H, Comes With Roll of TP So You
Won't Have to Provide Anything From Your
Stash, Machine Washable, Good To Very Good
Condition

289 20 Gallon Tote With (4) Pillows, Have Stains,
Fair Condition, 17"W x 22"L

2890 Coca Cola Christmas Village Card Holder With
Santa, From Kurt Adler, New in Box 1998, 11
1/2"H Box

2891 Light Up Color Changing Plush Snowman
Sings "Chestnuts Roasting on An Open Fire"
Very Festive And Soft, Very Good Condition,
16"H x 10"Diam

2892 Remote Controlled Serving Santa, Will Deliver
Gifts To Everyone In Room, Just Place The Gift
On Top and Away He Goes, New in Box, 22"H
x 11"W

2893 Lionel Holiday Special Christmas Train,
Battery Operated Large G Scale, Locomotive
With Coal Tender, Caboose Comes With Clean
Undamaged Train Track For 4'Diam Circle,
Push Button On Engine Top Will Start/Stop and
Control Forward And Reverse Motion, Tested
and Working, Six New C Batteries Included,
Good Working Condition, Train Car 9" to 14"L
x 5 1/2" to 7 1/2" x 4 1/2"W

2894 Solid Wood Rustic Bench, Very Good
Condition, 50"W x 20"D x 32"H Approx.

2895 Vintage Stuff Christmas Cloth Decorations,
Santa Floor Pillow, Teddy Bear With Bed
Pillow Bed, Also Hanging Over Door Handle,
Santa is Draft Dodger, Pillow 14 1/2" x 18" and
16" x 32", Dodger 28", Good to Very Good
Condition

2896 Four Pine Chairs, Some Scratches And Wear,
Good Condition Overall, 16"W x 16"D x 35
1/2"H

2897 Crate With Vintage Letters, Numbers, Wear and
Brittle From Age, Fair to Good Condition,
Reuse and Repurpose, 9" to 14"

2898 Used Restaurant Table With Fabric Wrapped
Top, Minor Wear, 32" x 48" x 30"H, Good
Condition Overall

2899 Four Restaurant Chairs, Wood Frames With
Black Vinyl Seats, Good Condition, 16"W x
35"H

29 (2) Solid Brass Candleholders, Good Condition,
4"W x 5 1/2"T and 8"T
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290 Home Lot With Towels and 13"W x 21"L
Decorative Pillow, Good to Very Good
Condition

2900 27"H Cement Bird Bath Foundation, Little Boy
Holding Something, Needs Restored, Tub Part
Broken Off, Nice Piece For Those Who Like
Restoring These Items, Heavy, Fair Condition,
Has Paint Chips, As Is

2901 Christmas Premium Gift Wrap Over 300' x 24"
(12) Rolls Assorted Styles, Kraft Paper

2902 Framed Vanity Or Dresser Mirror, 44 1/2"W x
29 1/2"H Good Condition

2903 Tandem Bicycle, Columbian Vista Cruiser,
Twosome Tandem, 26" x 1 3/4" Heavy Duty
Rims, Schwinn S 7 Westwind Tires,
Overhauled And Professionally Serviced,
Ready To Ride

2904 Vintage Ceramic Santa House With Santa
Going Down Chimney, Window Are All Cut
For Light, Comes With Base and Light Clicks
in Hole For Stable Lighting, Also Included is
Night Light Cord, 11"W x 11"D x 12"H, Very
Good Condition

2905 Seven Piece Santa Village, Children Going to
See Santa and Then Visit Grandma Setting, All
Porcelain, No Chips or Cracks, Also Has
Lighting With Couple Pieces, 4 1/2" to 8"H
Good Condition

2906 Service For Four Dishes, Poinsettia, Ribbons
Design, New in Box, 11"W x 7"D x 11"H Box

2907 Six Vintage Electric Candles For Windows, All
Great Condition, As Is, All Still Working Last
Year, 9"H Good to Very Good Condition

2908 Christmas Mail Bag, Has Two Christmas Mice,
Slot Cut In Back of Bag, Good Condition For
Age, 8"W x 4"D x 7"H

2909 Rotten Patch LED Tombstone With Moss,
Made of Plastic 24" Set of Two, Plus Larger
Tombstone With Moss Made Of Styrofoam
That is 36"H x 20"W With Set of Two Pumpkin
Decor, Orange Cloth To Sit Them On, LED
Tombstones Tested, Illuminating Eyes, Don't
Light Up, Good Condition

291 Picture Frames and Wall Hanging Plaques,
Mostly Good Condition, 11"W x 14"L

2910 EZ Up Canopy in Bag, Put-Up Shelter,
Uninspected As-Is, Appears Good Condition,
53"L Bag

2911 New Tin Sign 12 1/2" x 16" Don't Stop
Believing, US Made

2912 New Tin Sign 12 1/2" x 16" We May Not Have
It All Together, But Together We Have It All

Lot Title

2913 Harvest Time Wreath, 14" x 21"H x 3 1/2"D,
Very Good Condition

2914 Oval Wood Framed Mirror, Heavy Wall
Hanging, Good Condition, 17"W x 1 1/2" x
19"H

2915 New Tin Sign 12 1/2" x 16" Mines So Big I
Have To Use Two Hands, USA Made

2916 1920's Wedding Picture With Frame, Wood
and Glass, Good Condition, 16 1/2"W x 20
1/2"H Approx.

2917 Cornwall 21 1/2"H Wood Wall Clock With
Pendulum, Takes D Battery, Doesn't Keep
Time, Hands Don't Move, Does Chime Every
Hour If You Move Hands, Casing Has Some
Scratches, Wear From Storage, Good To Fix
And Use, As Is

2918 Door Welcome Sign, Little Smiley Girl on
Swing With Her Basket, All Red, White, Blue,
11"W x 16"H, New Unused

2919 Wall Hanging Decor, Oak Shelf Shaped As
Ribbon, 10"W x 3 1/2"D x 8"H, Candle Holder,
3"W x 4"D x 15"H, Picture of Two Deer 22"W
x 16"H, Fair to Good Condition

292 (28) Cooking Magazines, Idiot's Guide To
Nutrition, Suzanne Somers - Eat Great Lose
Weight, Guinness Book of World Records
2002, Cures For Common Ailments, 12 Total
Hardcover Books, Good Condition

2920 Wood Browning Sign, The Best There is Wood,
Good Condition, 30 1/4"W x 6 3/4"H

2921 National Washboard Co. Chicago, Saginaw,
Memphis, Good Condition, 8 1/2"W x 18"H

2922 Three Coca Cola Village Acc. Carolers, Special
Delivery, Sledders, New in Box 1994, 7 1/4"H
Boxes

2923 Original 1960's Two Side Coca Cola Santa And
Punch Paper Sign, Hung Over Coke Rack in
Store, 21"W x 14"H, New Old Stock

2924 Century Of Model Trains, 13 1/2" x 10 3/4"
Hardcover Book, With 208 Pages, Amazing
Account Model Developments From 1870 to
1970, Loaded With Photographs, Illustrations,
Dating, Vintage Advertising, Etc. Clean With
Dust Cover

2925 Two Vintage Photoplay Magazines, 1940 and
1948, Good Condition For Age

2926 1906 Ropp's New Commercial Calculator
Grain Table Book, 6 1/2" x 3 3/4" Good
Condition

2927 Chicago Art Institute Jim Beam Decanter
Bottle, Empty, 8 1/4"H Very Good Condition
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2928 Great Hand Carved Detail in These Wood Don
Quixote De La Mancha And Sancho Panza
Bookends, Probably Made in Spain, 11 1/4"H x
4 1/2" x 6 3/4" Good to Very Good Condition,
Old Hardcover Book To Go With Them

2929 Woodpecker Feeder New Suet, 14"H x 9
1/2"Diam

293 Musical Equipment: Bass Amp Peavey 23"W x
12"D x 27"T, Works Great, Has Scratchy
Volume Knob; Speaker Peavey 16"W x 12"D x
36"T, Untested As-Is, Cabinet In Good
Condition; Lights Peavey 14"W x 7"D x 27"T,
Untested As-Is, Garage Find, Control Link
Cable Included; Laptop Table Mount Arm 14" x
14", Works

2930 Ten 8 Track Tapes, Tanya Tucker Delta Dawn,
Johnny Paycheck, Dottie West, Etc. Good
Condition, 5 1/4"L

2931 Brand New Potato Ricer, Fruit Press, Old Sifter,
7 1/2" to 10 1/2"L

2932 Like New in Box Tur Point Variable Taper
Model D Antique Pencil Sharpener, 3 3/4" x 3
3/4" x 3 1/4"H Box

2933 Western 32 Winchester Special 170 GR
Expanding Super X Silvertip Box Contains
Empty Casings 19 Winchester 30 30 Brass
Shells, 5"W x 3"D x 11"H

2934 Cub Scout Collection, Bear Book, Bandana,
Webelos Book and Patch, Good Condition, 2
1/4"H Plus

2935 Three Flags 3' x 5' New, 3' x 5' Used No Rips
or Tears, 6' x 4' No Rips or Tears, Good
Condition

2936 New Galileo Thermometer New With Tags
14"H

2937 Coca Cola Cardboard Santa Sign Dated 1991,
New In Shrinkwrap, 7" x 15"W

2938 New Halex 18" Two Sided Dartboard With Six
Steel Tip Darts, Championship Golf Or
Baseball on Back, Includes Mounting Screws,
New In Package, Package Shows Wear,
Contents New

294 3-Drawer Filing Cabinet, Green In Color, Still
Works, Good Condition, 18"W x 28"D x 42"H

2940 Budweiser Beer Mirror, 18" x 33"W, Never
Hung, Plastic Frame, Good Condition

2941 Wood Framed 24"W x 20" Painted And Signed,
Mountain Pond, Good Condition

2942 Nascar Print By Joe Sambataro, Plastic Frame
22"W x 18"H, Good Condition

Lot Title

2943 Vintage Picture of Garden Cottage Bungalow,
Wood Frame Under Glass, 17"W x 13"H, Good
Condition, Ready to Hang

2945 Signed Photo of Former President Bill Clinton
Breaking Ground on A New Building, Wood
Frame With Glass, 10"W x 12"H

2946 Battery Operated Reindeer Wall Mount, 11
1/2"W x 15"H Very Good Condition

2947 Wood Bamboo Wind Chime, 21 1/2"H Some
Wear, Good Condition Overall

2948 The Shoes Stop Here, Real Shoes With Wood
Wall Hanging, Very Good Condition, 24 1/4"W
x 8 3/4"H

2949 Vintage Cigar Tobacco Box, Vintage CW Ya
Ca Bering Tampa Fl. Cigar, Picture of Vitus
Bering Danish Navigator Who Discovered The
Bering Strait in 1728, Seal Says Organized July
15, 1887, Corporate Seal 1905, Holds 25
Cigars, Vintage Panatela Wm. Penn The Great
American Wood Look Cigar Tobacco Box With
Native American Price Says 7 Cent Each of
Five For 33 Cent Made in NY NY Holds 50
Cigars, Vintage RG Dun Bouquet Wood Look
Cigar Tobacco Box, 2 for 25 Cent, Bottom C 77
Coin Class E Holds 50 Cigars With Picture RG
Dun, Vintage Milk Chocolate Wood Look
Cigar Box For Father To Be, Inside Says Milk
Chocolate Cigars, It's A Girl, Good Condition,
8 3/4" to 9 1/4"

295 Antique Wooden Screw Vise Woodworking
Bench Tool, 30"L x 19"W x 6"H Wood Threads
In Nice Condition and Moves Freely Up/Down,
Very Good Condition For Use or Display

2950 Krzysiak House Glasses Bay City MI,
Collectible for 1993, Part of Bay City History,
No Chips or Cracks, Very Good Condition, 3
3/8" x 9 1/4"H

2951 Set of Four Budweiser Glasses, 1980's, 30/32
Like New Condition, No Chips or Cracks, 3
3/4" x 6 3/4"

2952 "The Lore of Flight" Huge Hardcover 1970
Book Illustrated Encyclopedia Index, Very
Good Condition

2953 Vintage Board Game The Dating Game by
Hasbro, Complete, Good Condition, 19"W

2954 Three Vintage Hardcover Car Books, Ford,
Pontiac, Auto Starting Lighting And Ignition
Systems, Of Latest 1919 Practice, Good
Condition For Age

2955 Record Lot, (15) Total, Vintage 45's Rod
Stewart, Billy Squire, Supertramp, Willie
Nelson, Leo Sayer, Good to Very Good
Condition
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2956 Hardcover and Paperback Literature About
Plants, Learn Something About Keeping Plants
Healthy And Happy, Good to Very Good
Condition

2957 1931 New Ford Model A Red Car 5"L x 2"W x
2"H, Green Truck 5"L x 2 1/4"W x 2"H

2958 1979 Ducks Unlimited Jim Beam Decanter
Bottle, Empty, Good Condition, 9"W x 7"D x
8"H

2959 1000 Hunting Supplies, Alcan 220 Max Fire
Shotshell Primers, Size 209, New Old Stock
Full Case of 1000, Contains Ten Individual
Boxes of 100 Inside Case, 4"H x 3 1/2"W x 3
1/2"D, Very Good Condition

296 Lazyboy Leather-Like Rocker Recliner, Good
Working Condition, Needs Cleaning, Has Wear,
From Smoke Free Home, 37"W x 42"H

2960 Campbell's Alphabet Dice Game, Players 2-6
Ages 8 Plus, New Factory Sealed, 5 1/4" x 4"

2961 Mince o Matic 9"H, Box Looks To Be in Very
Good Condition, As Is

2962 1972 Coleman Lantern Model 220F With Pyrex
Coleman Glass And Aluminum Bottom Storage
Compartment With Wrench, Two Mantle
Lantern is Unfueled, Untested, As Is, 6" x 14"

2963 Michigan License Plates, Three Speciality Plate
2- Th (Tooth) Great Condition, 12" x 6"

2964 Adjustable Floor Jack Used Once, Like New, 4'
5" to 7'9" Holds 15,000 Lbs. Compression At 6'

2965 Snow Boogie Sled Wham O Racer, 36" x 18"W
With Handles

2966 Home Decor Pieces Includes (25) Items Of
Paintings, Vases, Plant Vases With Vine Like
Faux Green Plants, So Much More, Great
Condition, 7" to 15"

2967 Kitchen Lot- Tons of Pots, Pans For Whatever
The Size Needed, (23) Items, Also Includes
Lids to Pots and Pans, Great Condition, Some
Need Cleaning Show Use/Wear, 5 1/2"Diam to
11"Sq.

2968 Xbox 360 Two Guitars, Fishing Pole, Ten
Games, Include Rock Band, The Strike
Skylanders, Halo 4, Battlefield 4, Minecraft,
NBA 2K14, NHL 09, Triple Pak, Good
Condition, As Is, Box 33" x 12" x 18"

2969 Four Christmas Items- Santa Claus 46" High
Not Sure If He Swings With Rope, Nutcracker
20"H, Wood Snowman 33"H Dressed In
Farmer Clothes, Metal Tree 53" Lights Work,
Extra Bulbs, All Great Displays, Lights, Good
to Very Good Condition

Lot Title

297 Vicuna Shawl From Peru, Alpaca Wool, Neck
Hole Midway, Light Tassels, Brown Light
Colored Wide Striping, Very Good Condition,
4'3"W

2970 Collapsible Dog Crates, Good Condition, Metal
With Plastic Bottom, 37"L x 24"W x 24"H

2971 Wicker Hamper With (32) Hanges, (24)
Children's, 19"W x 11"D x 24"H Hamper,
Small Tear/Wear On Hamper Front Otherwise
Good Condition

2972 Mechanics Creeper Rolls, Good Condition,
15"W x 36"D x 4 1/2"H Approx

2973 Two Prints of Farmhouses, Wood Frames, With
Glass, Clean and Hang, Good Condition, 18"W
x 15 1/4"H

2974 Corner Shelf Black Heavy Wire Design And
Wood Two Shelf And Door Shelf All Together
Four Shelf, Good Condition, Could Use Some
Polish Paint, 22"W x 12"D x 70"H

2975 Butterfly Painting In Wood Frame With Glass,
Good Condition, Signed in Corner But Can't
See, 21 1/4"W x 16 1/2"H

2976 New Tin Sign 12 1/2"H x 16"W US Made Ice
Cold Anheuser Busch Bottle Beers, Sold Here

2977 Children's Clothing Hanger, Figures Move
When Clothes Are Hung On It, Cute For
Nursery, Gallery Originals, 1984, 13 3/4"W x
9"H

2978 New Tin Sign Busch Light, 12 1/2"H x 16"W,
Made in USA

2979 1969 Michigan License Red Some Dents, Paint
Pretty Good Condition, 12" x 6"

298 Two Outdoor Pallet Wood Christmas Tree
Decor, Good Condition, 26" to 54"H

2980 New Tin Sign Original Bertman Ball Park
Mustard, Since 1925, 12 1/2" x 16"

2981 Vintage Printing of Antelope Looking On The
Prairie Signed At Bottom, Rough Sawn Frame
With Glass, Good Condition, 12 1/2" x 17 1/2"

2982 Metal Sunflower Wall Hanging Very Good
Condition, 10"W x 1"D x 19"H

2983 Three Wall Hanging Brass Seagulls, Single
16"W x 7"H, Two Doubles 25 1/2" x 7"H,
Some Dulling, Could Use Polish

2984 New Plastic And Glass Old Stock Picture
Frame, (12) Assorted Size Photos, Good
Condition, 21 1/2" x 21 1/2"

2985 Small Wood Decorative Sled, Good Condition,
10 1/2" x 17 3/4"
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2986 Video Eye Dad Purchased 15 Years Ago For
More Than $3,000. Visual Aid For Reading Or
Other Activities, Includes User Guide, Tested
and Still Works, 36"L x 27"D x 41"H Good
Condition

2987 Bathroom Travel Bag Good Condition 23" x 14"

2988 Patio Fire Pit, 29"D x 18"H, Like New
Condition

2989 New Without Tag Eiffel Tower Wall Clock,
23"Diam x 2"

299 (3) Metal Plant Stands, Sturdy and Heavy Duty,
Some Rust, Good Condition Overall, 7"Diam x
18"T and 10"Diam x 21"T and 31"T

2990 Print of Mother And Child, Wood Frame, With
Glass, Good Condition, 18 1/2"W x 22 1/2"H

2991 Metal Sun Candle Holder, 11 1/2"Sq. Good
Condition, Few Small Rust Spots on Back
Only, Copper Sun And Two Shades of Blue,
Has Hook in Back

2992 Wood Frame? With Glass, Print of Flower In
Vase

2993 Wood 1990's Coca Cola Checkerboard With
1923 Christmas Bottle Logo, Bottle Cap
Checkers Stored in Back, Hangs on Wall,
16"Sq. New Unused

2994 New Tin Sign 12 1/2"W x 16"H US Made
Marilyn Monroe

2995 Amazing Grace Picture in Wood Frame With
Glass, Very Good Condition, Home Interiors
Gifts, 19 3/4"W x 23 3/4"H

2996 Hand Painted Calla Lily Book Holder, Some
Chipping At Bottom, Fair Condition, 8 1/2"W x
12"D x 18"H

2997 Party Things Five New Pink Baskets, (6) Eight
Pack 1st Birthday Parties, Invites, Pack Pink
Favor Bags, 1st Birthday Showers, Girls
Theme, Baby Or Bridal Shower, 6" to 11
1/2"Diam, Very Good to New

2998 Three Love In The Air Seeds With Bucket,
Three Packets Per Box, Never Used, From
Pet/Smoke Free Home, 4" to 5"H

2999 Six Flower Vases, Purple Glass, Clear Glass, 7"
to 11"H x 1 1/2" to 5 1/4"Diam

3 (3) Nice Antique Walking Sticks Canes, Made
in Italy and Mexico, Good Condition, 35"L

30 Vintage 1983 Coleman 513B Catalytic Portable
Heater, 5000 BTU, Impressively Clean, Not
Sure If Ever Used, Very Good Condition, 9"W
x 10"H

Lot Title

300 New Rowing Exercise Machine, Oak Frame,
Plastic Water Tank, Unit Fold For Storage,
Battery Operated Electronic Panel, Fully
Assembled, With Manual, Will Need To Add
Distilled Water To Tank, 84"W x 24"D x 24"H

3000 2001 NY US Mint Wrapped State Quarter
Rolls, Denver And Philadelphia Mints, 80
Uncirculated Coins

3001 .925 Square Cut Prehnite Pendant, Beautiful
Green Natural Stone, With Several Black
Tourmaline Needles Running Through It, Stone
25MM Square (1") .925 Silver Square Setting Is
Whip Stitch Design, Stone Dispels Worry,
Promotes Peace and Calm, Ready For Your
Chain, Very Good Condition

3002 2001 NC US Mint Wrapped State Quarter
Rolls, Denver And Philadelphia Mints, (80)
Uncirculated Coins

3003 Two Watches, Silvertone Cuff, Both
Adjustable, Not Currently Working, Good
Condition, Up to 2 1/2"D Cuff

3004 George Washington 90% Silver
Commemorative Half Dollar 1732-1982 Denver
Mint

3005 2" Amber Pendant Real Amber From Poland,
With Silvertone Setting, Very Good Condition
For Age

3006 1935 G $1. Silver Certificate Fine Condition

3007 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Santa Riding Reindeer Enamel
And Rhinestones, Chain 26"

3008 Washington Commemorative Half Dollars, S
Mint Mark, 90% Silver

3009 Sterling Silver With 22 Diamond Like Stones
Pierced Earrings, Gold Over Silver, Marked
925, Very Good Condition

301 Two Wood Plant Stand, Sturdy, Good
Condition, 9"Sq x 35"T and 10 1/2"Diam x 30"T

3010 1953 B $2. US Note Red Seal Very Fine
Condition

3011 Vintage 12 Karat Gold Filled Necklace With
Cultured Pearl, Still in Original Box, Very
Good Condition For Age, Approx. 15"L

3012 1982 D UNC George Washington 90% Silver
Half Dollar

3013 Gold Leaf With Rhinestone Necklace, 9"L
Handmade From New Orleans, Very Good
Condition, Never Worn

3014 2003 UNC Two Dollar Bill Printed In
Minneapolis MN
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3015 Kenneth Cole Cufflinks Set of Two, Brand New
From Macy's Square Design With Silver Stripe,
1/2"D

3016 1984-85 Proof Sets

3017 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, 3D Rhinestone Christmas Tree,
Chain 28"

3018 1971 Silver IKE Dollar 40% Silver MS

3019 New Women/Girls Goldtone Hair Piece, Nice
For Dressy Occasions, 9"L

302 Vintage Acme Staple Co. No. 706 Industrial
Printing Factory Book Binding Stapler, 18"W x
23"L x 46"H, Foot Pedal Activated Works,
Untested With Staples, Very Hard To Find
Item, Some Wear and Minor Rust, Very Good
Condition Overall

3020 Canadian 1985 National Park Centennial Silver
Dollar, 50% Silver PF 68

3021 1959 and 1960 Coin Bracelet, Looks Like
Foreign Coins, Very Good Condition, 7 1/2"L

3022 1776- 1976 Gold Plated IKE Dollar, Nice
Centennial Coin

3023 Lovely Natural Dumortierite Gemstone Ring
Size 7 1/2, Stone is .925 Silver Mounting Size 7
1/2 Very Good Condition

3024 1997 S US Mint Proof set

3025 .925 Silver Necklace With Amethyst Healing
Chakra Point, 20" Chain 2 1/2" Pendant, New
Piece

3026 2000 State Quarter Proof Set 1990

3027 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Dachshund Necklace With Rhinestone Eye,
Chain 28"

3028 Pretty Pink Butterfly Necklace 18"L Including
Extender Chain, Various Pink Color Stones
Makeup The Butterfly And Flowers In This
Necklace, Base Metal Chain, Very Good
Condition

3029 1981 Mint Set P-D 1986 Proof Set, Mint Set
Has All Three Susan B. Anthony Dollars, P, D,
S

303 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
2011 Haro 100.3 Puzzle BMX Freestyle
Bicycle, Metallic Turquoise and Black, 20"
Wheels, Kenda Kontact Tires, Diatech/Odyssey
Brakes and Rotor, Ryan Nyquist Signed Frame,
Check Out! Really Nice Bike In Very Good
Condition <B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

Lot Title

3030 Small Jewelry Gift Box Filled With Gemstones
And Jewelry, Two Bracelets, One Rose Quartz,
Green Quartz, Rose Quartz Heart Pendant,
Goldtone Necklaces And Tumbled Gemstones,
Good Condition Up to 17"L

3031 1987 1992 Proof Sets

3032 Brand New Charm Necklace By Summoning
With Tag, 26" Silvertone Curb Link Chain,
Charms Include Real Turquoise Nugget, Heart,
Leaf, Wood Bead And Owl

3033 1987 Mint Set P And D, 1991 Proof Set

3034 Premier Designs High End Costume Matching
Necklace And Bracelet, Marked, Silvertone
And Enamel, 18"L Necklace, Bracelet 7"L Very
Good Condition

3035 1996 S US Mint Proof Set

3036 New Marked .925 Silver Necklace, With Large
Variegated Quartz Stone, 20" Chain, Pendant 2"

3037 1994 S US Mint Proof Set

3038 Choker Bib Style Necklace, 16" With Extender
And Goldtone Double Curb Link Chain,
Faceted Blue Beads, Donut Shape Wood Beads,
Faceted Teardrop Black Beads, Very Good
Condition

3039 2006 S Proof State Quarter Set

304 Navy/White Sailor Canvas Cloth Quilt, Very
Good Condition, 6'W x 8'L

3040 Natural Labradorite Ring Size 8 1/2, And
Necklace Set, Pendant is Free Form in Fancy
Setting On Multi Strand Black Cord Necklace,
Lots of Blue Flash With Some Greens and Reds
Mixed In, Very Good Condition

3041 2003 S Proof State Quarter Set

3042 Oval Shape Black Onyx Ring Size 8, Stone
Measures 18MM x 12MM Laid in Deep Bezel
Twisted Rope 925 Silver Setting, Looks
Mystical on Finger, Very Good Condition

3043 Sterling Silver Gold Over Silver Pierced
Earring Hoop With Baby Blue Stones, Marked
925 1 1/4"Diam

3044 2000 S US Mint Five Coin Proof Set

3045 Pink Rhodochrosite Stone Set in Fancy .925
Pendant Setting, Comes With 16" Thick
Stainless Steel Necklace Chain, Stone Is Large
1 1/2"L x 1"W, Natural and Polished, Pink,
White, Grey Colors, Very Good Condition

3046 1999 S US Mint Four Coin Proof Set

3047 Wire Wrapped Sea Glass Pendant on Figaro
Link Necklace, Both Goldtone Large Piece of
Blue Sea Glass Artistically Encased in Wide
Enclosure, Chain 18"L, Very Good Condition
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3048 2009 S Proof Lincoln Cent Four Coin Set,
Honoring Lincoln and 100 Years of Mintage of
Lincoln Cent

3049 New Marked .925 Silver Necklace With
Turquoise Tree of Life Pendant Healing
Chakras, 20" Chain, 1 1/2" Pendant

305 Huge Good Music CD Lot, 54 Total, Classics
Like Smashing Pumpkins, Chicago, Rod
Stewart, Barry Manilow, Dean Martin, Sammy
Davis, Bette Midler, Neil Diamond, Lyle
Lovett, Kenny G, Barbra and More, Some Kids,
Country, Rock, 80s and 90s, The Big Picture,
Great Music From Films You Love, An
Evening With Mel Torme, Signed Copy of Paul
Pappas Favorites and More, Comes With
Mainstays Plastic/Cloth Zippered Curable CD
Carrying Case With Handle, Holds 15 CDs,
Good Working Condition

3050 2000 S Proof State Quarter Set

3051 Brand New .925 Silver Rose Quartz Dome Ring
Size 7 1/2, Natural Polished Oval Dome Shape
Quartz, 3/4" x .60" Wide

3052 1999 S Proof State Quarter Set

3053 Older Jennie B. Flying Insect Wristwatch,
Goldtone With Inlaid Sparkly Enamel, Quartz
Japan Movement, 7"L Unknown If Working,
Insects Slide Back and Forth On Watch Band,
Not Currently Working, Good Condition For
Age

3054 1976 S US Mint Bicentennial Six Coin Proof
Set, Type 2 Coins

3055 10K Gold Diamond Cut Twisted Rope Bracelet,
Broken But Maybe Easy Fix, Buttery Gold in
Color Distinctive Of Quality, Weighs 7 1/2
Grams, Stamped 10K GMI May Just Need Link
or Two To Be Wearable Again, Good
Condition, 9"L

3056 2004 S Proof Silver Five Coin State Quarter Set
With Michigan State Quarter

3057 Adjustable Large Lotus Carnelian Stone Ring,
Pretty Setting With Stone 10MM Round,
Setting Sits on Finger in Diamond Shape and
Quite Large, Silvertone Base Metal, Very Good
Condition

3058 2003 S Proof Silver Five Coin State Quarter Set

3059 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace Converts to Pin, With Pink
Rhinestone Dachshund Dog, Chain 28"L

Lot Title

306 Sewer Crafter Lot, Pair of Candlewicking Guest
Towel Kit #82114 Merry Xmas and Happy
New Year, Candlewick Plus God Bless Our
Home Frame #1034, 1984 8 x 10 Autumn Kit
By Galaxy Long Stitch Needlepoint #78-1415,
Bless Our Country Home Long Stitch
Needlepoint Kit # FI-78-2022, Tractor
Embroidery Kit, Lots of Embroidery Yarns, 11
Dark Green #700 and #701, 12 Red #321, 5
Yellow #444, 9 Gray #645, 16 Black #10,
Brown #801 and Light Green, Also Two Fun
Fur Yarns, Copper #11251 and Lava #2567
Plus Five Quilting Hoops 4 6 7 and 8, Most
New Unopened, 3"L to 16"L

3060 2004 S US Mint Six Coin Silver Proof Set

3061 1940's Vintage .925 Silver Etruscan Screw
Back Earrings, Flower Dome Style, Marked
Hecho En Mexico - R.D.(Rafael Dominguez) -
0.925 -
Cuernavaca - Alpaca. Dates these to the 1940s

3062 Vintage Aurora Borealis Teardrop Briolette
Necklace 18"L With Extender, Silvertone,
Several Rondelle And Bicone Beads, One Drop
Style Briolette, Shepherd Hook Closure, Sends
Multi Color Light All Over When Wearing in
Light, Good Condition

3063 2003 S US Mint Five Coin Silver Proof Set

3064 8" 925 Silver Bracelet Twisted Chain New
Marked

3065 2001 S Proof State Quarter Set

3066 Quicksilver Folding Pocket Knife And
Keychain Flashlight QS 558 MOP 3 1/2"L

3067 Medium Size Wood Jewelry Box with New
And Used Jewelry, Rings, Earrings, Etc. Top
Has Wear, Mirror Inside is Good, Good
Condition, Pieces Up to 3"D, Box 8"W x 5"D x
4"H

3068 New Old Stock Red Cloud Chipaway Classics
8"L Genuine Leather Sheath

3069 Monet Matching Necklace And Bracelet Set,
Goldtone With Elongated Brown, Gold and
Brushed Gold, Colored Beads, Multi Layer
With Toggle, Clasps, 18"L and Bracelet 8"L
Good Condition For Age

307 Vintage Collectible Kitchen Items, 11 Pieces
Total, Donut Maker, Wood Canister Set Up To
5 1/2" x 6 1/2" x 7 1/2", Wood/Metal Flour
Scoop, Brass Candle Snuffer, From A Poland
Trip In 1970 - Wood Kitchen Tool/Hanger 6
Piece Set, Wood Burning Technique Design,
Never Used, Clean and Very Good Condition

3070 2008 S Proof State Quarter Set
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3071 New Marked .925 Necklace Rhinestones And
Face Carved Gemstone Wrapped in .925 Silver
Headdress, 20" Chain

3072 2005 S Proof State Quarter Set

3073 10"L New Old Stock Ridge Runner 17RR496
2005 Knife in Nylon Sheath

3074 1971 US Mint Five Coin Proof Set

3075 Sterling Silver Pierced Earrings With Purple
Pink Stones, Very Good Condition, Marked 925

3076 Two Silvertone Charm Necklaces, 20"L Good
Condition

3077 New Old Stock Frost Cutlery Trophy Stag
Navaja Folding Knife, TS 107 5"L

3078 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace Large Rainbow Colored 3D Unicorn
With Rhinestones, 30"L Chain

3079 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

308 (14) Books Includes Leading Authors Like
Beverly Lewis, Wanda Brunstetter, Colleen
Coble, Francine Rivers and More, Hardcover
and Paperback In Good Condition

3080 Two Cedar Ring Boxes Filled With Costume,
(18) Rings Total, Size 5 to 10, Good Condition,
Avon, Goldtone and Silvertone

3081 1981 S US Mint Six Coin Proof Set, Last Year
of SB Anthony Dollar

3082 New With Tags Silvertone Betsey Johnson
Necklaces, Vanilla Ice Cream Cone With Clear
Iridescent Rhinestones and Strawberry On Top
And Converts to Pin, 30"L

3083 2005 S US Mint Five Coin Silver Proof State
Quarter Set

3084 Vintage Judy Lee Costume Clamper Style
Bracelet, Signed Judy Lee, Blue Stones Set in
Silvertone Setting, 1"W Tapering to 3/4"W,
Great Collector Piece In Like New Condition

3085 1972 S US Mint Five Coin Proof Set

3086 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Multi Color Rhinestone Lizard,
28" Chain

3087 1978 S US Mint Six Coin Proof Set, Last Year
of IKE One Dollar Coin

3088 Frost Cutlery New Old Stock Hunters Choice 8"
Fixed Blade Knife, Stainless Steel Blade, Nylon
Sheath

3089 New Marked .925 Silver Necklace With Rose
Quartz Healing Chakra Pendant

309 Glider Cushion, Brown Side and Floral Pattern
Side, Good Condition, 24"W x 43"D

Lot Title

3090 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Enamel And Rhinestone Rooster
and Chicken, 28"

3091 0.1" Gram Fine Gold

3092 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Gold And Black Eagle in Flight,
30"L

3093 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

3094 Retro Avon Tropical Splendor 1990 Hibiscus 2
1/2"D Flower Bracelet, Pierced 1 1/4"L
Earrings, Set With Fuschia Pink Enamel,
Unsigned But Recognized Avon From Their
Collection, Very Good Condition

3095 New In Box Goldtone Clever Clasp, Four
Magnetic Clasp, Two Extender Chains Up to
2"L With Directions

3096 1975 S US Mint Bicentennial Six Coin Proof
Set, Type 1 Coins

3097 New Without Tags, 24" Silver Chain, Beautiful!

3098 Gaming Token, Victories Casino Odawa $1.
Leelanau Sands Casino 1996 $1. Windsor
Northern Belle Casino $1. Token, Casino
Windsor $1.

3099 18" Glass Beaded Necklace Very Good
Condition

31 Vintage Universal Food Chopper No. 1, Grinder
In Very Good Condition, Complete With Box, 3
Different Blades and Instructions, Use or
Collect, 10"L

310 (4) Mahogany Lenox Lesti Office Chairs From
Doctors Office, New $500 Each, Some Wear,
Good Condition Overall, 24"W x 21"D x 32"H

3100 Two Folding Chairs, Blue and Black, Great
Condition, Little Dusty, Work Great, 33"W x
22"D x 36"H

3101 AB Dick 525 Mimeograph Machine, Worked
Ten Years Ago, As Is, Fair Condition, 24"W x
19"D x 17"H

3102 Tri Level Tic Tac Toe Game, Looks Good, As
Is, 6"W x 6"D x 7 1/4"H

3103 Coffee Table Wood and Glass, With Mark on
Top, Overall Good Condition, 28"W x 28"D x
23"H

3104 Burris Binoculars Missing One Eye Piece
Cover, Fair Condition, Still Works, As Is, 8 x
32, Case 6 1/2"L

3105 Five Large Holiday Tablecloths, One in
Unopened Package, Four Used But Good
Condition, 54" x 54" and Up

3106 Swiss Gear Laptop Backpack, Fair Condition,
13"W x 18"H
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3107 Wood Menu Chalkboard, Good Condition, 15
3/4" x 23 3/4"

3108 Patriotic Foam Wreath, 19"Diam in Good
Condition

3109 New Tin Sign 12 1/2"H x 16"W Chevy Power
American Tradition American Pride US Made

311 LaZBoy Chair and a Half With Matching
Ottoman (40" x 24"), Very Generous 48"W x
38"D, With The Ottoman You Could Actually
Sleep In This Chair, Matching Chair and Sofa
In This Auction, Good Condition

3110 Handmade Wood And Wrought Iron Cross, Red
Stain Gives It A Beautiful Look That Will
Make It Stand Out Wherever You Hang It,
Approx. 27" x 16 1/2"W

3111 T Bird Parking Only Sign, Not Cheap Modern
Tin Reproduction, This is 60's-70's Heavy
Gauge Steel Sign With Porcelain Finish on
Both Sides, Exhibiting Some Moderate Vintage
Exposure, 12" x 18" Good Condition

3112 Welcome To Our Coop, Hand Made in Mexico,
Metal Hanging Sign, "Welcome to Our Coop.."
3D Roosters, 10 1/2"W x 15 1/2"H Approx.

3113 Older Mirror With Plastic Flower Accent, Good
Condition, 18"H x 6"W Needs Dusting, or Card
Use As Dresser Tray

3114 Mid Century Magnavox Stereo And Record
Player With Original Paperwork, 50"W x 19"D
x 25"H, Works, Some Wear, Looks in Good
Condition Overall

3115 New Wood Sign Coffee Lake Wine Repeat,
Rope On To Hang, 14"W x 7"H

3116 Gold Picture Frame And Carved, Gold Frame is
Over 100 Years, 17"W x 19"H, Carved Frame
16 1/2" x 14" Non Glare Glass, Both in Good
Condition

3118 New Tin Sign 12 1/2" x 16" Camping Without
Beer is Just Sitting In The Woods, Made in USA

3119 Extra Large Canvas Southwestern Painting By
Nicol, Wood Frame, Good Condition, 45"W x
37"H

312 HD 9 Pro Style Camera, Along With Other
Cables and Batteries, Untested As-Is, 2"L to
4"W x 3"D x 6"H

3120 Large Canvas Wall Decor, Good Condition, 12"
x 36" Metal Wall Decor 13" x 26" Good
Condition

3121 New Light Up Christmas Poinsettia Bird
Wreath, Very Good Condition, 13"Diam

3122 Assorted Records, Ray Conniff, Rubinstein and
More, Good Condition, As Is

Lot Title

3123 Iron And Table Top Ironing Board, 9 1/2" to
32"L Good Condition, Untested, As Is

3124 Racking Footstool, Green Cloth, Some Spots,
Overall Good Condition, 19 1/2"W x 16"D x 13
1/2"H

3125 White Formed Wood Storage Stand, With Four
Square Areas, Nice For Bedroom Storage, Good
Condition, 24" x 24" x 12"

3126 Three Sets of Brand New Unopened Unused,
Oppum Adult Tennis Rackets, Sets of Two, Six
Racquets All Together, Red and Green Colors,
28"L Cases

3127 Vintage Home Interiors Plastic Coffee Pot Wall
Hanging, 3311, 3309 Matching Teapot, Clean,
No Cracks or Breaks, 9" and 9 1/2"H

3128 Two Wood Beach Theme Pictures, Good
Condition, 16" x 20" and 14"Sq.

3129 New 14" x 10" Life is Not Measured By
Number Of Breaths We Take But The
Moments, That Take Our Breath Away, Nice
Gift

313 Baby Afghan 36" x 36", White With Sparkles
and 4" Fringe, Two Handmade Bibs 9"W x
11"H, Care Instruction Included, Very Good
Condition

3130 Two Texas License Plates, Good Condition, 12"
x 6"

3131 New Tin Sign 12 1/2" x 16", Hide and Seek,
World Champion, Made in USA

3132 Carex Adjustable Cane, Rubber Anti Slip Grip
Handle, Wrist Cord, Very Sturdy, Good
Condition, 30" to 40"

3133 Vintage Chair, Great Project to Redo, My Dad
Started It But Passed Away Before It Was
Finished, 38"H x 17"W x 17"D

3134 Cigar Box With Clown Bathroom and
Glassware, 4"D to 8"W

3135 Sterilite Swing Top Wastebasket, Black Plastic,
13.2 Gallon, Good Condition, 17"W x 12"D x
26"H

3136 Children's Rocking Chair, Very Solid, 23"H x
22"L x 13"W, Very Nice Homemade Chair,
Believe it Was Made in 1983

3137 Mirror With Two Fold Out Sides 45" x 39"H
Good Condition

3138 New In Box Auto Ventshade Chrome Color
Aeroskin Flush Mount Hood Protector for 2011-
2015 Ford Explorers, Super Easy Way to
Protect Against Road Debris, Simply Clean
Surface, Peel and Stick, Part 622045 $100.
Value, Approx. 50"L x 4"W
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3139 New In Package EGR Dark Smoke 4pc Tape-
On Wind Deflectors For 2019-2021 Dodge Ram
1500 Crew Cab Pickup Trucks, Super Easy To
Install, Allows Windows To Be Open While
Keeping Rain And Snow Out, Part Number
642951, Made In The USA, 43"L X 3"W, $80
Retail Value

314 Very Comfortable Office Chair, Chair Pops Up
When Getting Out of It Otherwise Works, Good
Condition, 25"W x 26"D x 49"H

3140 Art Work Wood Frame With Glass Pintail By
Daniel F. Healer, Signed Original Art, Beautiful
13 1/2" x 1" x 16"H

3141 Two Michigan License Plate 1973 Some Rust
And Dents, 12" x 6" Fair to Good Condition

3142 Tom Brady In Michigan Uniform Poster, New
24" x 36" Plastic Frame, Great For Man Cave,
Fan's Room, The Greatest of All Time, In
Wolverine Uniform, Very Good Condition

3143 Duck Towel Holder, Unfinished Three Head
Towel Holder, Screws to Wall, Door Or Even
Cabinets, Great For The Man Cave, Cabin, 18"
From Back to Longest Duck Neck and Back 13
1/4"H, Head And Necks Swivel To Lay Flat To
Wall, Very Good Condition

3144 Drewry's Beer Wall Hanging, Has Some Flaws,
Otherwise Good Condition, 16"H

3145 Tin Warning If You Can Read This I Can See
You! Sign, 12 1/2"W x 17"H

3146 Detroit Red Wings Wall Art Rolled Over
Canvas, 26"W x 12"H x 1 1/4"D

3147 Wall Metal Circular Candleholder, Needs the
Glass Cup, Good Condition, Box of New Wall
Decals, 14"Diam

3148 Cute Mirror Great For Any Room in Your
Home, 14"Sq. Wood "Peace" Wall Decor, 18" x
12" Good Condition

3149 Lenox Lesro Mahogany Chairs, From Doctors
Office, Sold For $500. Each, One Has Pressed
Mark on Seat, Fair to Good Condition, 24"W x
20" x 31 1/2"H

315 20" Lasko 3 Speed Oscillating Fan, Runs Good,
Good Condition, Adjustable Up To 53"T

3150 Four Wood Shelves, Two Small Oval Ones
Have Plate Grooves, Four Level Shelf, Wood
Shelf, 10" to 18"W

3151 Bullet Trays and Boxes- Two Peach Color
Boxes, 5 1/2" x 2 3/4" x 2" Holds 50, Three
Blue Color Boxes 5 1/2" x 2 3/4" x 2" Holds 50,
Wood Tray Holds 50 Bullets 8" x 4" x 1"
Medium Tray 7 1/4" x 3 1/4" x 1/2" Holds 60,
Three Assorted Boxes, Good Condition

Lot Title

3152 Women's VS Pink Size Small, Good to Great
Condition, Black Yoga Pants, U of M Long
Sleeve, Black- Grey-White Yoga Pants, Brown
North Face, Blue Yoga Pants, Red Yoga Pants,
Grey Long Sleeve, Lions Tee

3153 Craft Supplies, Loops, Fancy Twist Ties,
Marking Pen, And More, 2 1/2"L to 14"L,
Good to New

3154 Living Quarters Polyester Green Blanket,
Approx. Queen Size, Good Condition

3155 Tan Area Rug, 30"W x 45"L Some Wear, Good
Condition For Entry, Garage This Winter

3156 Trolling Rod With Okuma Classic XT
CLX450L Reel, Loaded With 300' Copper
Wire Line on Okuma Classic Pro GLT Copper
Leadcore Rod 8'6" Nice Set Up Ready to Go,
Very Good Condition

3157 Two Cream With Brown Gray, Charcoal Floral
Design Two Decorative Pillows, Very Good
Condition, 17"Sq.

3158 Heavy Metal Candle Holder, Holds Eight
Tealight Candles, 36"W x 4"D x 11"H

3159 Nice Three Piece Pub Style Table And Stools,
Great For Apartment or Just Extra Seating,
34"H x 36"W x 24"D Table, Very Good
Condition

316 Very Solid Side Table, Minor Wear, Good
Condition Overall, 20"W x 25 1/2"L x 22"H

3160 Four Wood And Metal Handsaws, 25 3/4" to
31"L Some Rust/Wear, Good to Very Good
Condition

3161 Two Buck Wear Rugs, New 39 1/2" x 59 1/2",
"Buck Wild Deer Hunters Camp" Graphics

3162 Brand New Corona Tree and Shrub Irrigator,
Water Plant, Tree Roots Underground,
Eliminating Runoff And Evaporation, While
Encouraging Deep Root Growth, 37"H

3163 Hot Head II Ski Made in USA, 63"L Fair
Condition, Wear/Use

3164 New In Box! 4pc D&O Motor Brand Wind
Deflectors For 2009-2010 Dodge Ram 1500 /
2500 /3500 Crew Cab Pickup Trucks, A Super
Easy Way To Add Style To Your Ride! Simply
Peel The Backing Off Of The 3M Super
Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain And Snow Out! Part Number:
7002-DA-94109, $45 Value! 38"L X 2.5"W
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3165 New in Box Auto Ventshade Bugflector II
Custom Hood Protector For 2014-15 Chevrolet
Silverado 1500 Pickup Trucks, Reduces
Splattered Bugs on Windshield, Installs Easy
With No Drilling, Special Tools Required,
Includes All Necessary Hardware and
Instructions, Made in USA, Part No. 25121 $75.
Approx. 70"L x 5"W

3166 Canoe Paddle With Duck Decals Paddles in
Very Good Condition, 49 1/2"L Great for Cabin
on Lake, or Room With Lake Decor, String
Nailed on Back to Hang

3167 New In Box! 4pc D&O Motor Brand Wind
Deflectors For 2009-2010 Dodge Ram 1500 /
2500 /3500 Crew Cab Pickup Trucks, A Super
Easy Way To Add Style To Your Ride! Simply
Peel The Backing Off Of The 3M Super
Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain And Snow Out! Part Number:
7002-DA-94109, $45 Value! 38"L X 2.5"W

3168 22" Insignia TV With Remote, Great Condition,
Works

3169 Wood Shelf With Door, Good For Daycare,
Clean and Repaint, 48"W x 18"D x 51"H
Approx.

317 Copper Brass Fitting Parts and More, All New,
2"L Parts to 6"W x 5"D x 11"H Box

3170 Outside Yard Tools, Edger, Pick Axe Primer,
Garden Tiller, Rack, Five Pieces, Fair to Very
Good Condition, 27 1/2" to 63 1/2"L

3171 Four Fluorescent Lights/Bulbs, 3- Two Bulb,
One Bulb, Tested, Works, With Five Extra
Bulbs, 48" Lightbulbs, Good to New

3172 Bean Bag Toss Game, Black Plastic, All
Weather, Folds For Easy Transport, Good
Condition, 24"W x 9"D x 5"H

3173 Bear Compound Bow With Three Arrows, Bow
is Whitetail II Comes in Hard Case, Bow
Guard, Case 52"W x 18"D x 6 1/2"H, Good to
Very Good Condition

3174 Twisted Tea Stand Up Golf Bag With Hood,
38"H Bag

3175 2020 Nerf Plastic Baseball Bat, 31 1/2"L Good
Condition

3176 Soft Shell Guitar Case With Storage Pockets,
Has Backpack Style Straps And Handle 35"L
Adjustable Guitar Stand By Axman, 25" to 30",
Good Condition

3177 Brand New Square Lattice Planter, Black 15
3/4"H x 13"W x 13"D Lightweight, Durable
And Weather Resistant

Lot Title

3178 Dynex Flat Screen TV, Turned On, Good
Condition, As Is

3179 Physical Wellness Lot Aerobic Step, Work Out
Mat, Back Rollers, Good Condition, 15"W to
35"L

318 Pair of Tall Metal Candleholders, Solid, Need
Cleaning, Good Condition, 57"T and 50"T With
12" Base

3180 Women's Bowling Ball Size 8 Dexter Bowling
Shoes, Bowling Bag, Good Condition, 14"W x
9"D x 13"H

3181 5' x 7' Floral Rug, Light Wear, Overall Good
Condition, As Is

3182 Five Color Lead Core Trolling Rod Penn 210
Reel on Cabela's Guide Series Advantage
Dipsy Diver Rod, Good Condition, Ready To
Go Fishing, 10'

3183 Formica Top Table on Metal Base, Painted Top,
Some Wear, Good Condition Overall, 42"W x
24"D x 29 3/4"H

3184 Adjustable Handle Ice Scraper, Winter Is
Coming, Good Condition, Some Wear, 7 3/4"W
x 35 1/2"L

3185 Lancer Right Hand Junior Golf Club Set,
Includes Driver, Fairway Wood, 7 and 9 Iron,
Putter and Bag, Good Condition, 42"H

3186 Two Small Wall Sconces, Holds Tealights, 12
3/4"H, Rolled Over Canvas Picture, Good
Condition, 16"Sq. Great For Any Home

3187 Three Coat Hooks, With Two Painted Ducks
Sitting On Shelf, Wood and Resin, 23"W x 9"H

3188 Retro Painting Signed Siart, Boat River Scene,
White Frame in Good Condition For Age,
26"W x 20"H

3189 Electric Christmas Candle Decor Piece, Works,
Good Condition, 10 1/2"W x 17"H

319 Very Nice Set of High End Infinity Speakers,
Untested As-Is, 8"W x 8"D x 12"H

3190 I Support Gun Control, It Keeps The Cross
Hairs on My Prey Tin Sign, 12 1/2"W x 17"

3191 Home Interiors Deer in Winter Wood Framed
Print, With Glass, 24"H x 27"W, Good
Condition

3192 He Cleanses My Soul Precious Moments Plastic
Wall Clock, Tested And Working, Good
Condition, 8 1/2"Diam

3193 New Harley Davidson Steel Plate Bar And
Shield Tin Metal Sign, 18"W x 13"H

3194 Two Novelty License Plates, 12" x 6" Metal in
Good Condition, They Were Nailed To Wall,
Removed In 1980's
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3195 Metal Heavy Duty Dog Kennel, With Metal
Tray, 41"W x 26 1/2"D x 26 1/2"H, Good
Condition

3196 Complete Five Piece Designer Collapsible
Luggage Set, 26 1/2"L Box

3197 Oreck Commercial Model SOR100, Metal,
Plastic, Cloth, 13"W x 15"D x 46"H, Unused,
Comes With Manual, Extra Belt, Works, Very
Good Condition

3198 Vintage Picture Of Baby Wood Look Frame
Shows Wear, Fair Condition, As Is, 17"W x
23"H

3199 Professionally Framed With Metal And Glass
Flowers in The Sun, Picture Fresh Picked, 19
1/4"W x 23 1/4"H

32 Toolmaker Tools For Machinist, Unknown
What They Are, Good Condition, Up To 8"L

320 "Cozy Cushion" 12V Heated Seat Cushion,
Perfect For Car In Winter, Good Working
Condition, Tears On Back and Needs
Vacuumed (Pet Hair), Approx 18"W x 34"D

3200 New Pier 1 Imports Toucan Wall Art, Print on
Canvas, 19"W x 27"H

3201 Metal Wall Art Leaves And Pussy Willow, Two
8" x 20" x 1" Like New Condition

3202 Three Tier Metal Multi Purpose Wall Rack,
Rustic Look, Metal And Wood, 36" x 14" x 4
1/2"

3204 Three Older Cots- Works For Camping,
Holiday Visitors, in Need of Some Sewing,
TLC, 6'L x 23"W, Some Wear But Good
Condition

3205 Very Nice Titleist Golf Bag With Back Straps,
36"H Good Condition

3206 Folding Soft Side Wagon, Great For Ball
Games, Very Good Condition, 20" x 20"
Folded, on 6"Diam Wheels

3207 Benchtop Plastic Roller Tool Box, With Set of
Jumper Cables Inside, Good Condition, 27"W x
18"D x 9"H

3208 Vintage Metal Message And Mail Rack, ,Hangs
on Wall, Good Condition, 24" x 2" x 36"H

3209 Like New Pier 1 Imports Wall Art Red Parrot
Print On Canvas, 19"W x 27"H

321 Clamp On Lantern Holder, Good Condition,
Hook 12" Out, 41"H

3210 Lighting Unit With Three Lights, Walnut Color
Metal, Good Condition, About 21"L Use Only
Your Next Remodeling Project, 5 1/2"D Glass
Globes, Good Condition

3211 Leaf and Flower Metal Wall Hanging

Lot Title

3212 New in Package Tool Organizer, Hold Up to
(20) Items, Such As Rakes, Brooms, Shovels,
Great Way To Help Organize Your Garage, 12"
x 33" Unassembled

3213 Schwinn Stingray Scooter In Good Condition
For Age, 38"H x 26"L Folds Up For Easy
Storage

3214 Antique Sickle Hay or Tobacco Knife, Huge
Thick Blade With Wood Handle, 23" Blade,
Rusty, Weathered, Good Condition

3215 Three Folding Bag Chairs, Little Wear, Good
Condition, 29" to 36"H

3216 Detroit Red Wing Throw Blanket, Good
Condition, 48" x 54"

3217 Two Plastic Planters And Small Metal
Inspirational Watering Can, Bring A Little Bit
of Outdoor Beauty Indoors With This Lot,
Happy Planting! Good Condition, 10 1/2" x 7"
Planters, Can 8" x 7"

3218 Set of Four Metal Rail Hooks, Can Hold Up to
5 lb. Each, 21" From Top to Bottom, Good
Condition

3219 Santa Cookie Jar, Debbie Mumm Sakura China,
7" x 12"H, No Chips or Cracks, Good Condition

322 (4) Pretty Blanche Knit Curtains, Ruffle Cream
Color With Design, Good Condition, Each
Piece Approx 60"L

3220 1997 Wood Carved Santa, 12"H x 2"Diam,
Good Condition

3221 Elf on The Shelf With Present for Jewelry
Pieces

3222 Napco 1962 Christmas Tree Tray, Very Nice
Collectible

3223 Two Mikasa Christmas Dishes, 9" Footed Bon
Bon Dish, 9" Dish, Both Winter Dreams
Pattern, in Boxes, Very Good Condition

3224 Bookshelf With Two Adjustable Shelves, 29"W
x 12"D x 47 1/2"H, Good Condition

3225 Two Fancy Light Up Christmas Decorations,
Working, 12" Vase With Painted Scenes And
Lights Inside, 9" Jar With Lights and Christmas
Trees Inside, Good Condition

3226 New Resin Plaque 14" x 10" Life is Not
Measured By The Number of Breaths We Take
But The Moments That Take Our Breath Away,
Nice Gift

3227 Metal Bud Sign 46" x 15", Two Moosehead
Metal Signs 24" x 7 1/2", Honey Brown Beer
Tap Handle 11 1/2", Very Good Condition
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3228 Vintage Bulman 20" Roll Countertop Store
Paper Cutter 500 Deluxe Spring Loaded, Good
Condition, Some Surface Rust on Blade, Sticker
Logo Still On It, Spring is Good

323 Women's Long Sleeve Tops, (6) In Good
Condition, Brands Like Christopher Banks, Gap
and More, Size L to XL In Various Colors,
Super Cute To Start New Season

3230 Handmade Clay Lion Wind Chime, 4 1/4" x 13"
x 4 3/4" Very Good Condition

3231 Metal Art Picture, Good Condition, 15" x 38
3/4" x 1 1/4"

3232 Tall Wood Carved Giraffe In Very Good
Condition, 18"H

3233 Women's Size 8 EMU Stinger Lo Brown
Sheepskin Boots, Very Good Condition

3234 Five Piece Glass Divided Rotating Serving
Tray, 10"Diam, With Gold Accent, Goldtone
Tray, Good Condition For Age

3235 Two Wood Cars, Cute For Display, 5" x 2 3/4"
x 2 1/2", 6" x 3 1/4" x 2 1/2", Good Condition

3236 Large Vintage Salad Bowl With Wood Fruit
And Nuts, Great Condition For Age, Bowl
Treated With Vegetable Oil About 30 Years
Ago, 13"Diam x 5"H

3237 Wicker Basket With Pinecones, Very Good
Condition, 12 1/4"H x 15"D

3238 Light Up Lantern Metal Fall Harvest, Like New
Condition, Perfect For Thanksgiving
Gatherings, 14"H x 6" Across, Not Including
Ring

3239 Wicker Turkey in Good Condition, 4 1/2"W x 8
1/2"L x 71/2"H

324 Six Packs of New Pads for Incontinence or
Heavy Flow, 20 Count Each, Compare To
Always Discreet Absorbency #3, 6"W x 4"D x
8"H

3240 Vintage Gemco Westinghouse Syrup Creamer,
Sugar Set, The Lids Are Nice Metal Along
With Gold Coloring, Great Weight and Feels,
About 6"H, Glass Is Nice Amber Rose Gold,
Great Condition

3241 Pair of Vintage Ceramic Grouse Partridges
1969, Very Good Condition, No Chips, Cracks,
Breaks, 4" to 6"H

3242 Two Norman Rockwell Collectible Plates Fish
Finders 1976 Gorham 10 5/8"Diam, Keeping
Company 1989 8 1/2"Diam, Limited Edition
Iconic Piece of Americana, Comes With Wall
Hanger Attached To Each, Good Condition

Lot Title

3243 New with Tag Lot of Two, Card Case For
Cellphone With Snap Great Gift, 2 1/2" x 4"H,
$7.99 Each Retail

3244 Metal Bank 1974 Banthrico Chicago USA, 6
1/4"L

3245 Three Old Paperbacks, Michigan Engineers
Songs, Wood Butchers Of The North, Michigan
A Home To Be Proud Of, Good Condition

3246 Metal Musical Windmill, Plays It's A Small
World, Good Condition, 6"W x 3 1/4"D x 5
1/2"H

3247 Stunning Antique Silver Plated Silverware Set
in Soft Lined Box, Marked Gorham, Each Piece
is Stamped, Very Good Condition, 17"W x
12"D x 13 1/2"H

3248 Like New Metal Sign "Merry Christmas" 20"W
x 1"D x 6"H

3249 Two Fall Wood Decorative Wall Hangings,
Harvest Time, Autumn Welcome, Very Good
Condition, 24" x 12" and 12"Sq.

325 Two Pair of Lee Jeans, 34 x 30 Regular Fit
Straight Leg, Dark and Light Khaki, Look Like
They Just Came Off Store Rack - Very Good
Condition

3250 Pair of Accent Lamps, Beautiful For Living
Room, Bedroom, Type A Bulbs, Max 60 Watts,
Bronze Color With Ceramic Accent, 21 1/2"H x
11"W At Shade, Great Condition

3251 Night Light Clock Both Lights Work, Clock
Works, Metal Herold Products, 12 3/4"W x 2
3/4"D x 8"H

3252 Like New Zebra Ceramic Bowl, 8 1/2"W x 8
1/2"D x 4"H

3253 Vintage Head Vase, Head And Shoulder
Woman, 4"W x 3 1/2"D x 5"H, Missing
Eyeglasses, Some Gold Paint Wear, Overall
Good Condition

3254 Brass Bell Unicorn, 2"Diam x 3"H, Pot and Lid
3 1/2"D x 2"H, Good to Very Good Condition

3255 Inlay Flowers On Stone Heart Box, Very Good
Condition, 3 1/2" x 4"D x 1 1/2"H

3256 New with Tag Lot of Two, Card Case For
Cellphone With Snap Great Gift, 2 1/2" x 4"H,
$7.99 Each Retail

3257 New Gold Deer Trivet, 6 1/2"Diam x 1/2"H

3258 Vintage Three Christmas Plates, Betsy Ross
1973 Made By Avon, Country Christmas Plate
#8 1980, Christmas Memories Plate #2 1982,
Good Condition, 8 3/4"Diam
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3259 Vintage Stroh's Advertising Snowman, Sits on
Pedestal, 12 Pack On Extended Hand,
Snowman 25"H And Pedestal, Some Wear,
Good Condition, Not Sure if Working, As Is

326 Bookshelf With Two Adjustable Shelves, Faux
Wood, Good Condition, 30"W x 12"D x 48"H

3260 Two 4 Tier Stacking Beige Racks For Pantry,
Garage, Toy Room, Good Condition, 22 1/2"W
x 15"D Shelves

3261 (181) Mixed Genre CD's, Some New, Others
Good Condition, Oasis, Incubus and More

3262 Small Cedar Chest, Flip Top, Light Wear, Good
Condition Overall, 27"W x 14"D x 13 1/2"H

3263 5'4" Hanging Apples With Vine Christmas
Lights, Works, Good Condition

3264 Ornate Metal Hanging Rack, Plants or Pots,
Eight Hooks, Good Condition, 18"W x 12"D x
13"H

3265 Garden Display Consisting of Three Pieces of
Connecting Steel With Glass Moon Face, Sun,
Very Good Condition, Total 51"W x 65"H

3266 Brass Reading Lamp, Floor Model, Height
Adjustable, 50"H, Working, Good Condition

3267 Tower Propane Heater, 89"H x 20" x 20"W
Base, Takes 20 or 30 Propane Tanks, Works
Good, Push Button Electronic Spark Ignition
Under Front Panel, Sorry No Make Or Model #
To Be Seen, Light Weight Unit With Wheels
For Easy Movement

3268 Champion Spark Plug Replica Indoor Only
New Neon Sign, 18 1/4" x 62"H

3269 White Metal Shelving Unit, Folds For Easy
Storage, 14 1/4"W x 9"D x 33"H

327 Cracker Barrel Child's Rocking Chair, Very
Good Condition, 20"W x 22 1/2"D x 30"H

3270 Outdoor Patio Table, Needs Some Love!
Perfect Pinterest Project Piece, Metal Frame,
Mosaic Top Not Attached, Fair Condition,
12"W x 12"D x 20"H

3271 Cement Statue of St. Francis, Good Condition,
24"H

3272 Fountain With Boy and Dog 24"H No Pump

3273 Two Door, Three Drawer Standing Closet With
Minor Cosmetic Damage, By Thomasville,
Overall Good Condition, 24"W x 19"D x 75"H

3274 Heron Statue, Neck Has a Break Repaired, 
Some Other Flaws, But Hard To Find, Good
Condition Overall, As Is, 40"H

Lot Title

3275 Vintage Spode England Serving Pieces Set of
Five, Christmas Tree Six Section Serving Tray
S3324Q 11 1/2"Diam, Two Tier Serving Tray
S3324-N, S3324M, 11 1/2"Diam x 10"H,
Candy Dish S3324-P 6 3/4"W x 7 1/2"L, Oven
to Table Large Casserole Dish 14 1/4"L x 9"W,
Oven to Table 2 Qt. Covered Round Casserole
Dish, No Chips or Cracks, Very Good Condition

3276 Assorted Cookbooks and Recipes, The Pastors
Wives, Busy Woman and More, Good To Very
Good Condition, Hardcover, Paperback and
Spiral

3277 Six Piece Toy Lot- Mega Wrex Monster Truck
All Parts Work, 4 3/4" to 12"L, Two Pack SMS
Text Messenger, Triceratops Toy, Moves and
Roars, Takes Batteries, Birthday Hat, Blow Up
Green And Black Toy Sword, Perler Bead Iron
on Art, Comes With Beads and Turtle,
Catboard, As Is, Good to Very Good Condition

3278 Wood Look Bookshelf With Four Adjustable
Shelves, Good Condition, 30"W x 12"D x 71
1/4"H

3279 Rotten Patch LED Tombstone With Moss, 24"
Set of Four, Can Be Indoor or Out, Timer 6 Hrs
On, 18 Hrs Off, Illuminating Eyes Were Tested
and One Works Out of Four, Takes Batteries,
Could Just Need New Ones, Weighted Bases,
Great Condition

328 Various Cords For Christmas Villages, Two For
Place & Plug Where You Can Space Out The
Outlets To Where You Need The, Plus Two
Cords With Six Lights and One Cords With
One Light, Most Have Not Been Used, Very
Good Condition, Approx 1 1/2"L Bulbs, Cords
Up To 12'L

3280 IKEA Granemo Glass Door Cabinet, 64"W x
68"H x 16"Deep, Featuring Sliding Doors,
Great Alternative To Outwardly Swing Doors
In Small Spaces, Beautiful White Wash Finish,
Very Good Condition, Couple Spots Look Like
They Have Been Touched Up, But Done Nicely

3281 Berta Hummel Lighted Bavarian Village
Bakery 79282 B1678 5 1/2" 294 A1185 5 1/4"
Practice Makes Perfect 79292 A4007 6", Little
Shoemaker 79288, A9188 5 1/2" Apple Tree
Cottage 79294 A1185 5 1/4", Delikatessen
79087, A1757 6" No Box, COA With Boxes,
Have Some Wear, Ver Good Condition

3282 Berta Hummel Lighted Bavarian Village
Heavenly Harmony Church 9 1/2", Winter
Comfort 5 1/2", Village Pharmacy 6 3/4", All
Aboard 5", Clock Shoppe 6" With COA, Boxes
Show Some Wear, Very Good Condition
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3283 Paris Wooden Toboggan, Fair Condition,
Broken Board, Slat Loose, 6' x 18"W

3284 Katherine's Collection Wall Decor, 13"H x
11"W Giraffe Head, Lots of Color, Very Good
Condition

3285 Katherine's Collection Wall Decor, 13"H x
11"W Zebra Head, Lots of Color, Very Good
Condition

3286 Three Christmas Items- Neon Look Candle 30"
x 43"H, Lights Up, Heavy, Two Wood Greeting
Signs Santa and Snowman 14'W x 12"H, Great
Condition, All From Bronner's

3287 (12) Days of Christmas Musical 13 1/2"Diam
Round Wall Clock, Just Before The Top of
Each Hour A Different Carol in Nice Light
Pleasant Tones, 3 AA Batteries Required, You
Can Silence Chimes By Leaving Out Two, New
Battery Included To Operate Clock, Red Push
Button on Back Will Sync Songs to Proper
Hour, White Clock with Green Border, Features
Holiday Wreath, Good Condition, Working

3288 Turn of The Century Signed Etching, Original
Wood Frame and Matt With Glass, Good
Condition, 29 1/4"W x 15 1/2"H

3289 Grace Slick Signed Photo, Jefferson Starship,
Silver Frame With Glass, 8 1/2" x 10 1/2"

329 Box Assorted 38 Toy Dinosaurs, Fair to Good
Condition, 3"L to 13"L

3290 New Tin Sign 12 1/2" x 17" Motor Oil Gasoline

3291 Lovely Little Girl Praying On Her Knees Night
Light, 3 3/4"W x 4 1/4"L x 8 1/4"H, Power
Cord 65"L With Inline Switch, Works, Very
Good Condition

3292 Ladies Mannequin Bust With Moving Arms on
Display Stand, Molded With Metal, Very Good
Condition, 36"H x 16"W

3293 Hand Blown Toscany Made in Romania, Wine
Decanter With Six Wine Glasses, Good to Very
Good Condition, 7 1/2" to 13 1/2"H

3294 Holiday Bouquet Made The Golden Crown Co.
Arzberg Germany Bavaria Teapot, Very Good
Condition, Needs Cleaning, 9"W x 5 1/4"H

3295 Three Piece Occupied Japan Angel Band Lot,
Quite Old, 6"H, Great Displays For Collectors

3296 Musical Snow Globe Ballerina, 2015, 4"Diam x
5 1/2"H Good Condition

3297 Ladies Mannequin Bust With Moving Arms on
Display Stand, Molded With Metal, Very Good
Condition, 36"H x 16"W

3298 White Poodle Statue, 12"H Good Condition

Lot Title

3299 New Without Tags Mirror Jewelry Box, Two
Drawers, Flip Top, Small Chip on Back Edge,
Overall Good Condition, 9"W x 6"D x 5 1/2"H

33 (2) Beer Tap Handles, Boont Amber Ale From
Anderson Valley, 10 1/2"T and Breckenridge
Brewing Company Agave Wheat, Good
Condition, 11 1/2"T

330 2 New In Package Muk Luks Cable Knit Boot
Toppers, Brown and Black/Grey

3300 Beautiful Porcelain Wedding Doll With
Bouquet, Metal Stand, Good Condition, 22"T

3301 Black Metal Stack-On Toolbox With Insert,
Some Scratches/Dents, Overall Good
Condition, 16"W x 7"D x 8"T

3302 Hardcover Book "The Only Plane in the Sky:
An Oral History of 9/11" by Garrett M Graff,
Good Condition

3303 (3) Question Mark and The Mysterians 45 RPM
Records, 96 Tears, Midnight Hour, 8 Teen, I
Need Someone Girl You Captivate Me, Very
Good Condition

3304 Vintage "The Chromonica" Made by M.
Hohner in Germany, Sounds Like It's In Good
Working Order, Some Wear, Good Condition
For Age, 5"L

3305 Ceramic Chicken Mug "Rise & Grind", Good
Condition, 7"L x 4 1/2"W x 3 1/2"H

3306 Two Wall Pictures of Marilyn Monroe, In
White Wood Frames, From Ikea, Good
Condition, 11 3/4"Sq

3307 New Primitive Country "Hip Hop Hooray"
Bunny Rabbit Glass Canning Jars In Metal
Carrier, 12"W x 3 1/2'D x 5 1/2"H

3308 Vintage Metal Storage Box, Great For Decor or
Display, No Dents, A Little Rust/Scrapes, Good
Condition, 12"W x 21"L x 6"H

3309 NFL Glass Beer Stein With Pewter Top, Very
Good Condition, 4"W x 7 1/2"H

331 Vintage Piggy Salt & Pepper Shakers, Made In
Japan, Tiny Chip on Foot, Good Condition For
Age, 2 1/2"H

3310 Black Metal Man Shaped Wine Glass
Holder/Sculpture, Very Good Condition, 7"W x
16"T

3311 Small Antique Coal Pail Ashtray, Good
Condition, 2 1/2"W x 3 1/2"L x 3"H
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3312 New In Repaired Package AMI Heavyweight
Polished Aluminum Chevrolet Grille Emblem
For Chevy Pickups, Fits: 2007-2013 Chevy
Silverado 1500 And 2007-2010 Silverado 2500
Pickup Trucks, Super Easy Way To Add
Awesome Style To Your Ride. Installation Is
Easy But Instructions Are Included In The
Package, Made In The USA! Part Number:
96195P

3313 (3) Clear Glass Pitchers All In Very Good
Condition, Small 6"H Floral Design, Large
Lead Crystal 9"H and Large 9"H Swirl Design
With Tee Lip,

3314 Black Metal Man Shaped Wine Bottle
Holder/Sculpture, Very Good Condition, 16"T

3315 Vintage Aluminum Teapot Kettle, Unsure If It
Has Any Holes, Could Repurpose As A Plant
Pot, Needs Cleaning, Good Condition For Age,
8"Diam x 6"H

3316 "The Desert Daisy" by HG Wells, Nice
Illustration, Hardcover Book In Very Good
Condition

3317 (2) Black Plastic Milk Crates, Blue Plastic Tarp
and (2) Tins Full of Wood Craft Pieces, Good
to Very Good Condition, 1"L to 6'L

3318 Little Boys Size 4 Clothing Lot, 34 Pieces
Total, (20) Pairs of Shorts (4) Short Sleeve
Shirts, (4) Sleeveless Shirts, (3) PJ Pieces, a
Coat and Pair of Snow Pants, Brands Like
Tommy, Levis, Old Navy, Cat & Jack, Gap
Kids, Green Dog, Faded Glory, Children's
Place, Wrangler and More, Marvel, Ninja
Turtles, Transformers, Thomas, All In Green
Cloth Bag, Wash and Wear, Some Wear -
Overall Good Condition

3319 Zipper Bag of Clean Game Won Mostly Misc
and Sugar Loaf Stuffed Animals, Been Stored
Away Since Winning, 12 Total, Most With
Tags, Very Clean, Very Good Condition, 5"L to
12"L

332 1977 Miniature Metal Press From Durham
Industries, Good Condition, 3"W x 2"D x 3"H

3320 Puzzles, Games and Toys In Very Good
Condition: (2) 550 Piece Puzzles - Super Mario
and Peanuts, White Mountain Pepsi Puzzle,
Springbok Snack Stack Puzzle, Clue and Bag of
Mixed Smurf Toys, Complete Last Time Put
Together

3321 Jeff Gordon #24 Pepsi Racing Stand Up
Cardboard Figure, Folds In Middle, Pepsi Cola
1999, Taped and Bend At Neck, Overall Good
Condition, 29'W x 68"H

Lot Title

3322 New In Package Wrench Toolbox Organizer,
Fits 16"W x 22"L Pullout Drawer or Larger,
Holds 76 Wrenches, Can Be Cut To
Accommodate Smaller Drawers

3323 Provence - Courtyard Large Framed Canvas
Picture, Backside Original Tag From
Randomlane Wall Decor, Molded Plastic
Frame, Very Good Condition, 30"W x 38"H

3324 46"Sq Beautiful Picture With Flowers Made Up
of (16) 11 1/2"Sq Canvas Pics, From Pier 1,
Minor Wear, Good Condition

3325 Vintage Wooden Boy & Girl Swinging Tree
Decor Pieces, Good Condition, 21"W x 15"H

3326 Vintage Girl On Porch With Kitten Wearing A
Pink Bow Print Under Glass In Wood Frame,
Good Condition, 23"W x 21"H

3327 Christ In The Garden of Gethsemane by
Heinrich Hofmann Wood Framed Print, Has
Mages Chicago Label Backside, Very Good
Condition, 15"W x 19"H

3328 Anheuser-Busch Inc Beer Mirror, August 1986,
Dewey Stevens Premium Light Wine Cooler,
Mirror Has Discoloration Otherwise Good
Condition, 14 1/2"W x 14"H

3329 New In Package DC Superman Wall Art
Canvas, 13"W x 19"H

333 Two Pigeon Trophies, Michigan State Fair
1949, One Never Used, Have Patina, Good
Condition For Age, 7"H to 8"H

3330 1992 Stroh's Cardboard Beer Sign Game 23
1/2"L x 7 1/2"W and Olympia Cardboard Beer
Sign 12 1/2"W x 20"H, Very Good Condition

3331 Herter's 102 Gunpowder Can Shotgun Rifle
Smokeless Powder, Vintage Tin, Contents 16
Oz, Can 1 Lb 3.8 Oz, Good Condition, 4"W x
2"D x 6"H, As-Is

3332 Two Ceramic Beer Steins, 2005 Budweiser
Holiday Stein In Box 7"H and 1986 Budweiser
Holiday Stein 7"H, Perfect Gift, Very Good
Condition

3333 Ceramic Fire Hydrant Cookie Jar, 7 1/2"W x 5
1/2"D x 9 1/2"T

3334 Antique Voigt Brewery Bottle From Detroit
With Snap On Metal Cap, Worn Label, Still
Good Condition For Age, 3"Diam x 9 1/2"H

3335 Vintage Funny Stickers/Bumper Stickers
Included Tigers Carquest and Glass Tigers,
Glass Very Good, Stickers Fair, Some
Dust/Wrinkles On Each, 6"L to 11 1/2"L

3336 Diecast 1:18 Scale 41 Plymouth Drag Car, Neat
Looking, Like New In Box, 11"L Car
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3337 Stanley Thermos Lot: Quart Wide Mouth
Thermos With Handle and 16 Oz Stanley Cup
With Carabiner Tab and Locking Lid Cover,
Great For Work, Hunting or Travel, Very Good
Condition

3338 American Muscle 1:18 Ertl 1970 Buick GSX In
The Box, Car Very Good Condition, Box Rip In
Corner, 14 1/2"L x 7"W x 5 1/4"T

3339 (5) Budweiser Clear Glass Beer Glasses, One
With Handle, Very Good Condition, 6 1/2"T to
7 1/2"T

334 Lantern Style Candle Holder 6"W x 11"T,
Glass/Metal Terrarium 19 1/2"W x 10 1/2"D x
19"H, Both In Good Condition

3340 New In Box Coca Cola Porcelain Light Up
Publix Village Piece, Not Available Anywhere
by Georgia At Publix Store, Only Available
One Year Then Retired, Hard To Find, Approx
8"W x 6"H

3341 Cute Stuffed Cloth Owl Wall or Door Hanging
Decor Piece, Very Good Condition, 12"W x 2
1/2"D x 20"H

3342 Nice 17"L Festive Snowman Wind Chime, Nice
Color and Sound, Made of Heavy Resin and
Solid Stainless Steel, Withstand Michigan
Winters

3343 Antique Rug Beater, Metal With Wood Handle,
Heavy Duty, Very Good Condition, 7 1/4"W x
21"L

3344 Chrome Motorcycle Exhaust Pipe, Good
Condition, 2"Diam and 4"Diamonds x 28"L

3345 Vintage Metal Box With Handles and Key,
Unknown use, Dividers Inside, Some
Wear/Rust, Good Usable Condition, 15"Sq x 3
1/2"H

3346 Four Vintage Hand Saws, Wood and Plastic
Handles, Some Rust, Good Condition For Age,
23"L to 29"L

3347 Large Metal Cable Wire, 6" Hook On One End,
Loop On Other, Approx 25'L, Good Condition

3348 Very Cool Vintage Military Field Desk With
Chair/Stool, "182nd to 3rd PLT" Marking,
Wood and Metal, Good Condition, Folded 27
1/2"W x 24"D x 17 1/2"H, Opens 51"W x 24"D
x 27"H

3349 New 48" x 80" Hard Floor Office Chair Mat,
$50 Retail Value (Rolled Up in Long Box - will
Need to be Trained)

335 Open Hand Pottery Bird Feeder, Beige With
Two Birds on Top, Good Condition, No Chips,
Can Sit On Ground or On A Stand, 7"Diam x
6"H

Lot Title

3350 New In Package 17-Piece Set of Coca Cola
Wall Appliques, 1997, Removable and Self
Adhesive, 5"W x 17"L Package

3351 Official Program, 10 Cents, Flint Southwestern
Vs Bay City Central Sept 29 1961, Centerfold
of Coca Cola Ad With Roster of Both Teams,
Back Cover Missing, Rest of Book Very Good
Condition, Protected In New Ephemera Mylar
Bag and White Backing Board, Rubber Loop
Attached to Back of Board For Ease To Hand
On Wall, 8"W x 10 1/2"L

3352 Vintage Picture of Jesus Looking Over The
City, Contemplative, Detailed Wood Frame,
Very Good Condition, 16"W x 9"H

3353 Hanson "Drill Bit Display" (Store), Wood and
Plexiglass, Two Keys, Small Crack At
Top/Near Keys, Otherwise Good Condition,
14"W x 9"D x 16"H

3354 (4) Collectible Advertising Items: Morton Salt
Tin, Design From 1956, Unusual Shape 4
1/2"W x 4"D x 5 1/4"H, Clean; Life Saver Tin
With CAndles, Looks Like Life Savers Candy
Roll, 2 1/2"Diam x 5"H; Original Energizer
Bunny Light, 1990, 4"T; Unopened Coca Cola
Bottle From Bangladesh, 8"T

3355 Revell HO Scale Operating Engine House
Model Kit With Instructions, Not Put Together,
Most Parts on Plastic Tree But Not Inventoried,
Looks In Good Condition, 6 1/2"W x 13 1/2"L
Box

3356 93) Books of Poems by Jim Harrison, Fred
Field and John Hollander, Paperback and
Hardcover In Good Condition

3357 (3) Vintage Hand Warmers, "Jon-e" With Cloth
Pouches, Untested As-Is But Look In Very
Good Condition, 2 1/4"W x 3 1/2"L and 2
3/4"W x 4 1/4"L

3358 Official Program, 10 Cents, Grand Rapids
Catholic Central Vs Bay City Central Oct 12
1962, Centerfold of Coca Cola Ad With Roster
of Both Teams, Back Cover Missing, Rest of
Book Very Good Condition, Protected In New
Ephemera Mylar Bag and White Backing
Board, 8"W x 10 1/2"L

3359 Vintage 1950s and 1960s 1932 Ford Hot Rod
Model Kit, Built, Missing Right Headlight,
Good Condition, 5"L x 3 1/2"W x 2 1/2"H

336 1974 Cult Classic Todd by Todd Rundgren
Double LP Containing "Heavy Metal Kids" and
A Dream Goes On Forever", Wear To Cover,
Good Condition For Age
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3360 Ten Glass Shot Glasses, Novelty, States, Art
Deco and More, Very Good Condition, 2 1/4"H
to 2 3/4"H

3361 "Chevrolet Belair" Jim Beam Porcelain
Decanter Bottle, Empty, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 4 1/2"W x 13 1/2"L

3362 (2) Vintage Walt Disney Productions Plastic
Soaky Empty Pinocchio Bottles, Colgate -
Palmolive Co, One Has A Broken Cap On The
Neck On The Back, Good Condition Overall, 9
1/2"H

3363 Pyrex 2-Cup Glass Measuring Cup In Very
Good Condition

3364 1954 Parker Brothers Monopoly Board Game,
Some Wear, Good Condition For Age Overall,
14 1/2"W x 20"L

3365 Big Green Wood Goose 45"W x 15"H, Some
White Paint Transfer On The Back When
Removed From Barn Wall, Very Good
Condition

3366 Trademark Lightning Putnam Mold 655 Aqua
Canning Jar With Lid and Wire Closure, 1/2"
Crack Near Lid Area, Otherwise Good
Condition, 3"Diam x 6"H

3367 Vintage MCM Anchor Hocking "Tang" Glass
Juice Pitcher With Orange Lid/Handle, Good
Condition, 4 3/8"Diam x 9 1/4"H

3368 Vintage Marx M10005 Union Pacific Railroad
Train Engine, Good Condition For Parts, Repair
or Display, Currently Does Not Work, 8"L x
2"W x 3"H

3369 "Roadside America 365 Days" Car Pictures of
Classic and Modern Cars, Great Hardcover
Book For The Car Collector, Introduction
About How The Years Affected The Car
Industry, Very Good Condition

337 (2) Wood Beer Tap Handles In Good
Condition: Alaskan Brewing Company and
Copper 6 1/2" and Archimedes Ale 12"

3370 Great Michigan Memorabilia Saginaw North
Middle School Yearbooks, 1974 and 1977,
Some Pages Have Signatures, Good Condition
For Age

3371 1926 Bay City Directory, Hardcover, Use For
Genealogy, Good Condition For Age

3372 Revell Freight Station HO Scale 1959 Model
Kit, No Instructions, Good Condition, 9"L x
5"W

3373 Very Cool "Olsonite Eagle" Race Car Jim
Beam Bottle Decanter, Empty, Porcelain and
Plastic, Needs Cleaning, Good Condition, 8
1/2"W x 20"L

Lot Title

3374 Vintage Gaf Pana-Vue 2 Lighted 2x2 Slide
Viewer, Battery Operated, Untested As-Is,
Good Condition, 3"W x 4 1/2"L x 2 1/2"H

3375 Republic of Texas Jim Beam Porcelain
Decanter, Empty, Needs Cleaning, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 13"H

3376 "1929 Johnson Smith & Co Catalogue" With
Slip Cover, Reproduction From 1970,
Hardcover In Very Good Condition

3377 (8) Vintage Drink Glasses/Creamer In Very
Good Condition: Wisconsin Dairyland (Cow),
(2)Each White Goose and Clear Glass, Tan
Restaurant Ceramic Cremer, Chevrolet Highball
Glass and Fighting Irish Beer Stein, 2 1/4"T to
7"T

3378 (2) Beer Glasses From Krzysiak House In Bay
City MI, Can Hold Over 12 Oz of Beer, Very
Good Condition, 9"T

3379 Captain Morgan Ceramic Mug, Good
Condition, 4"Diam x 5 1/2"H

338 Men's Size 10 Comfort Lits Loafers, Brown,
Like New

3380 Reproduction Cast Iron Toy, Dog and Squirrel
on Tractor, Very Good Condition, 3 1/2"W x 8
1/2"L x 5 1/2"H

3381 New Old Stock Vintage Shave Kit, Brush, Soap
and Ceramic Cup, By Burma-Shave, 1"T to 4"T

3382 Diecast 1:18 Scale 1957 Ford Thunderbird,
Removable Porthole Window Roof, Continental
Kit Spare Tire, Doors, Hood and Trunk Open,
Steering Wheel Even Turns Front Wheels, Very
Good Condition, 4"W x 10"L

3383 1967 Hasbro Newlywed Game, 2nd Edition,
Looks Complete, Good Condition, 6"W x 10"L

3384 Bay City Directory, 1989-90, Hardcover In
Good Condition

3385 (4) Vintage Hardcover Books, Mostly Novels,
Good Condition For Age

3386 Vintage Replogle 12" Topographical Spinning
Glove, On Metal Stand, Not Perfect, Good
Condition For Age

3387 Mystery Box, 17"L x 13"W x 10"H

3388 2002 Chevy S10 Driver Side 2 Wheel Drive
Control Arm, New, 22"W x 17"L

3389 Plastic Black and Clear 150+ Jewelry Boxes,
Different Uses Too, Snap Shut by Orcon, Very
Good Condition, 2"W x 3"L x 1 1/4"H

339 Moroccan Wood Pillar Holders, 3-Piece Dark
Stain Set, Good Condition, 6"H 8"H and 10"H
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3390 Glass Fuel Filter and Cool Old Car Parts, Use
or Repurpose, Fair to Good Condition, 3"L to
30"L

3391 Old Black Cast Iron Floor Heat Vent, Good
Condition For Age, 18"W x 27"L

3392 Cement Fire Hydrant, 15"H With Small Dog,
10"H, Some Chips/Wear, Overall Good
Condition

3393 Antique Bradley Stencil Machine, St Louis
Missouri, Nice Stenciling and Patina, Good
Original Condition, 20"L x 16"W Attached To
Board

3395 20-Piece Set For 4 Plus Extra Pieces of Blue
Ridge Pottery Dinnerware, Hand Painted With
Blue Flowers, Buds and Leaves, Made In 1940s
and Later, Contains 4 Each of 9" Dinner Plates,
7" Soup Bowls, 6" Saucers and 4 1/2" Cups,
Plus 9 1/2" x 7" Bowl, 11 1/2" x 9 1/2" Platter
and 6" Sugar Bowl With Lid, Normal Utensil
Marks and Couple Rim Chips On Underside,
Very Good Condition, Nice Antique Set

3396 Towing Lot With Ball, (6) Receivers, 7" Drop 2
5/16; Two 4" Drop 2; 6" Drop 2 5/16; Two 2"
Drop 2, Some Rust, Fair To Good Condition

3397 Ten Pieces of Misc Sizes of Basswood For
Carving, Good Condition, 6"L to 15 1/2"L

3398 Hardcover Coffee Table Book, Pulitzer Prize
Photographs 1942-1982, Very Good Condition

3399 (7) American Etchers 1930, Great Prints to
Frame, Good Condition

34 Cast Iron Skillet With Wood Holder, Very
Good Condition, 7"W x 14 1/2"L and 7 1/2"W
x 14"L

340 Darling Wooden Rounded Trunk Box Case
Carry On, Very Good Condition, 11"W x 10"D
x 8"H

3400 Vintage Hubley Large 8"L Diecast Model A
With Rumble Seat, Yellow Interior Hubcaps,
Most of The Car is Metal, Body And Engine,
Rubber Tires, 8"W x 4"D x 3 1/2"H, Good
Condition, Rust And Patina, Front Hood
Missing

3401 Secretary Coffee Mug and Ashtray, "Coffee
Break To Keep Awake" Inside on Bottom
"Back to Work" The Lid is Ashtray Upside
Down, 3"Diam x 4"H, Very Good Condition

3402 (26) Vintage Cookie Cutters, Tin and
Aluminum, Some With Wood Handles, Very
Good Condition For Age, 2 1/2"Diam to 6" x 4"

3403 Hardcover Book, Readers Digest Atlas of The
World, 1994, Very Good Condition, 11" x 15"L

Lot Title

3404 Gemvie Men's Bolo Hat, Good Condition
Overall, 7"W x 8"D

3405 Report of Attorney General Michigan 1896,
Minor Wear, Very Good Condition For Age

3406 Large Hardcover Coffee Table Book, Heavy
Equipment, No Dust Cover, Written on Inside
Cover, Good Condition Otherwise, 14"W x
14"D

3407 Picture Frame Lot, Two 3 1/2" x 4 1/2" Frames,
Ticket Frame To Display Concert And Sport
Stubs, 12" x 15", Three Misc. Candles, Good
Condition

3408 1923-1964 Pint Size Clear Atlas Good Luck
Canning Jar, Clean Wire Bales, 5" x 3
1/2"Diam, No Cracks, Good Condition For Age

3409 Three Gallon Galvanized Pail With Holes in
Bottom, Great for Flowers, Handle Has Rust,
Good Condition Otherwise, 12"Diam x 11"H

341 Ceramic Garden Gnome , Minor Paint Loss and
Tiny Chips, Good Condition, 12"L

3410 Two Metal Propellers, Approx. 7" and 8"Diam,
Some Have Wear From Use, Good Condition

3411 Gasket Cutter, With Extensions, All Pax Brand,
Brass and Metal, Like New, Heavy Duty Kit
With Acc. 8 1/2"W x 2 1/2"D x 2 1/2"H

3412 Cute Metal Shopping Cart, Good Condition,
11"W x 8"D x 12"H

3413 Imperial Hawaii Resort Honolulu Numbered
Print 470/500 With Speed 87 Next To
Numbers, Attached Pictured on Index Card
What Looks To Be Location Today Through
Google View, Professionally Mounted, Ready
To Hang, 16"W x 20"H Good Condition, Paper
Does Have Some Age Sports, Glass Is Chipped
In Lower Left Corner

3414 Handcrafted Hat Pins in Vintage Vase,
Beautiful Victorian Look, Nine Pins Made
From Swarovski Crystal And Handmade Glass
Beads, 8"H, Place in Window For Sun Effect or
In Front of Mirror, Beautiful

3415 Vintage Viko Aluminum Cone Strainer
Colander With Stand and Wooden Press, Good
Condition, 6 Diam x 10"H With Stand

3416 Para Sault Paraboot Made in France Stamped
on Bottom of Each Boot With Parachute Logos
Behind The Print, 12" From Heel to Toe But I
Believe There Approx. Men's Size 10, Black
Leather Jump Books in Good Condition, No
Tag Found Inside, Good Condition, Come
Preview, Some Wear Scuffs on Toes
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3417 Weideman Pint Fruit Jar With Glass Lid and
Wire Bail, Clean Wire Bales, 3 1/2"Diam x
5"H, Chip Where Wire Attaches On Jar, Good
Condition

3418 Chimpanzee and Baby, Plastic, 5"W x 2 1/2"D
x 4 1/2"H, Good Condition

3419 Super Shooter Polaroid Land Camera With
Case, Untested, As Is, Good Condition For Age,
7"W x 6"D x 7"H

342 Cast Iron Toy, Has ICE on Carriage, Paint Loss,
Patina Wear, Good Condition For Age, 8"W x
3"D x 3"H

3420 Island of Maui Hawaii Hono Koa Resort 3801
Lower Honoapiilani Highway Lahaina HI
96761, Attached is Picture of Location Today
Through Google Satellite View, Print is
Professionally Mounted Ready to Hang, Glass
Is Broken, Print in Good Condition, 20"W x
16"H

3421 Anchor Hocking 2 Qt. Measuring Cup, Good
Condition, 7 1/2"Diam x 6"H

3422 Three Vintage Glass Bottles, Chicken,
Instrument And Floral, Could Use Cleaning,
Good Condition For Age, 5 1/2" to 8"H

3423 Retro Sony Video Camera and Power Unit,
Comes in Carry Case, Untested, As Is, Fair
Condition, 11"W x 8"D x 8"H

3424 New Life is Not Measured By The Number of
Breaths We Take But The Moments That Take
Our Breath Away, Nice Gift, 14" x 10"

3425 Four Pop and Beer Bottles, Pepsi, Budweiser,
Pfeiffer, Worn Labels, Fair to Good Condition,
7 1/2" to 12 1/2"H

3426 Tub of Faux Fruit, Jays Potato Chip Tub With
Plastic Fruit, Good Condition

3427 Antique Pint Fruit Keeper GCCo Canning Jar,
Beautiful Green Color, Unique Closure to Left
Top of Embossed Label Hopefully You Can
See The Crack in The Jar, Still Displays Well
But Not For Use, Rare Hard to Find, 3
1/2"Diam x 6"H, Good Condition

3428 Red Plastic Detroit Newspaper Mailbox, With
Bracket For Mounting, Good Condition, 19
1/2"L x 7"W x 7 1/2"H

3429 Coca Cola Porcelain Bucket And Colander,
7"Diam x 6"H and 10"Diam x 5"H, Very Good
Condition to Like New

343 Metal Bank, 1974 Banthrico Chicago USA,
Good Condition, 7"W x 3"D x 3"H

3430 3# Fruit Jars, Ball Perfect 1/2 Gallon, Mason
Pat 1858 Qt. Atlas Light Blue Qt. Good
Condition For Age, 7" to 9 1/2"H

Lot Title

3431 Dupont Hi Skor 700X Smokeless Hunting
Reloading Powder, 8 Oz. Net Weight, Total
Current Weight 11.7 Oz. Can 4"W x 2"D x
6"H, Very Nice Glossy Graphics, New Old
Stock

3432 Vintage Ball Atlas Pint EZ Seal Blue Green
Canning Jar #4 With Glass Lid and Wire Seal,
Very Good Condition For Age, 3 1/2"Diam x
6"H

3433 Marx Big Bruiser Tow Truck With Tools in
Tool Chest Bed of Truck, 24"L x 9"W x 9"H,
Takes 4 D Batteries, Untested, Because One of
Metal Pieces Is Missing In Battery
Compartment, Super Highway Service Stickers
Both Sides Still There, Windshield Not
Cracked, Was Sold Originally Towing A
Pickup Truck, Overall Good Condition

3434 Ten Piece Coca Cola Light Set With Cord, Soda
Fountain Sign, New in Box 11 1/2" x 2" x 9"H

3435 Blue Wide Mouth Pint Trademark Banner Wm
Warranteed Mason Canning Fruit Jar, 5 1/2" x 3
1/2", Small Crack/Imperfection On Bottom, Dry
Seal in Very Good Condition Otherwise

3436 Two Coca Cola Tapestry Pillows Made in USA,
New Unused, Still With Tags, 17"Sq.

3437 1973 Rams Football Helmet Lamp Very Good
Condition, 17"H

3438 Two Mantle Coleman Lantern Also Included
New Replacement Globe And Partial Can of
Fuel, Good Condition Overall, 9"Diam x 14"H

3439 Dallas Cowboys Metal Bucket With Handle,
Looks Very Good Outside With Some Rust
Inside, Doesn't Leak, Good Condition, 13
3/8"Diam x 9"H

344 Very Neat Vintage Wildlife Decals, Six On
Original Sales Sheet, Good Condition, 12"W to
14"H

3440 Large Historical US Coast Guard Cutter Eagle
Ship Built in 1936, Hamburg Germany, She
Was Used As Training Vessel For German
Naval Cadets, During Early Part of WWII She
Was Converted To Cargo Ship, At Conclusion
of The War The US Coast Guard Was Sent to
Bremerhaven To Claim Her As War
Reparation, Renamed The Eagle, Upon Arrival
in US She Takes Her Name From Long Line Of
Famous US Revenue Cutters, Original Info Tag
on Ship 30"L x 21"H, Very Detailed

3441 Chef Salad Bar, Veggies Wall Art, 17 3/4" x
14" x 1 1/2"Thick

3442 Vintage St. Joseph With Child Jesus Under
Glass, Framed 17"W x 21"H Good Condition
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3443 Old Large Paint by Numbers PBN Finished
Framed Painting of Lassie Collie Dog, Wood
Frame in Very Good Condition, Minor Wear to
Farme, 27" x 21"

3444 Metal Stand Holding Nine Glass Tealight Cups,
Tealight Tree Candelabra, Beautiful, 15"Diam x
25"H, Very Good Condition

3445 Two Beautiful Decorative Butterflies, Metal
and Glass, Good Condition, 14"W x 11"H

3446 Pair of Silverplate Candlesticks, Tarnish/Patina,
Good Condition For Age, 14 1/2"H

3447 Two Glass Cake Plates, 12" x 5"H, Swirl
Design, Few Scratches, 10"Diam x 5"H Chip on
Rim, Good Condition Overall

3448 3 Koeze's Glass Canister Jar With Lid, Clear
Glass, Very Good Condition, 4 1/2"Sq. x 9
1/2"H

3449 Beaded Animals Giraffe 6 1/2"W x 1 1/2"D x
7"H, Tiger 4 1/2"W x 2"D x 8 1/2'H, Good
Condition

345 Vintage Leather and Wood Whip, Older and
Dried Out But Still Neat Item, Fair Condition,
9"L Handle

3450 Ceramic Bird Feeder? Has Hole in Back to
Attach to Tree, 7"H x 5"Diam

3451 Three Corningware Dishes, 10" Quiche, 2 1/2
Qt. 5 Qt. Good Condition With Covers

3452 Three Purses, Isaac Mizrahi, Tignanello, Fossil,
Some Wear, Fair to Good Condition, 9"W x
2"D x 7"H to 12"W x 5"D x 10"H

3453 Women's Knee High Faux Leather Gray Zip
Up Boots, Size 8 1/2, Brand New Condition,
Unknown Brand

3454 Beautiful Crystal Jar With Lid, Heavy Never
Used in Box, Marked $43. On Box, New From
Smoke Free, Pet Free Home

3455 Vintage Wire Metal Basket With Handles,
Possibly Freezer Basket? Good Condition,
Couple Spots of Surface Rust, 19 1/2"W x 11
3/4"D x 8"H

3456 Vintage Sears Pressure Canner 16 Qt. Capacity,
Manual Included, Well Kept, Good Condition,
13"Diam x 10"H

3457 M&M Nascar Cardboard Cut Out, Has Wear on
Edges, Some Bends, Good Condition, 74"H

3458 Garden Hose Pot, 18" x 8"H, Holds Approx.
25' Hose, Good Condition

Lot Title

3459 Three Items- Home Decor Frames, Larger One
With Quote 3'L x 12"W And Other is Frame 16
1/2" x 9", Both in Good Condition, Third Frame
is 12"Sq. Includes Quote About Family, Black
Frame is in Great Condition

346 Metal Bank, 1974 Banthrico Chicago USA,
Good Condition, 6"W x 3"D x 4"H

3460 Vintage Owls and Mouse On Piece of
Driftwood Wall Hanging, Retro, Great For
Your Mid Century Look, Good Condition, 12"

3461 Old Large Paint By Numbers PBN Finished
Framed Painting of Lassie Collie Dog, Wood
Frame in Very Good Condition, Minor Wear to
Farme, 27" x 21"

3462 Attractive Stained Glass Mission Style End
Table Lamp, Metal Base in Very Good
Condition, 22"H

3463 Unique Solid Brass Cactus With Roadrunner,
Good Condition, 10"H

3464 Canvas Barrel Wine Tester, Realistic Print of
Oil Painting, Signed Bottom Right Corner,
Outstanding Fabulous Frame 20" x 16" Frame
Has Crack Otherwise Very Good Condition

3465 Vintage Print Cloudy Village Shoreline in
Moonlight Glow Under Glass, Impressive Gray
and Gold Painted Articulated Frame 26"W x
23"H Good Condition But Frame is Cracking
Few Missing Chips

3466 Thermos Coffee Servers, Good Condition,
Large Holds Five Cups of Liquid, Smaller
Holds Three Cups, 7" to 9"H

3467 Pneumatic Router Works, Very Good
Condition, Hardly Used, In Metal Case, Very
Good Condition For Age, 9 1/4"W x 8 1/4"D x
10"H

3468 Women's Rocket Dogs Size 8 1/2, Tall Brown
Toggle Button Boots, Very Good Condition

3469 Two Unique Birdhouses, Metal and Wood
Ladybug, Small Ornate House of Flowers Made
of Resin, Fair Condition, 9"W x 8"D x 6"H to 3
1/2"W x 3 1/2"D x 5"H

347 Table Lamp With Flexible Neck, Metal With
Wood Look Vinyl Wrap, Tested and Works,
Rough Around Shade, Good Condition For Age
Otherwise, 21"H

3470 Antique 22"H No. 2 Queen Anne Oil Lamp by
Scovill Has Amazing Floral Pattern Cast Iron
Base, Beautiful Floral Pattern on Glass Brass,
Good Condition, Color Burner Missing One
Glass Support Easily Replaced Nice Decorative
Piece, Could Be Used As Lamp in Original State
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3471 Eight Piece Nativity Set, Resin Enclosed in
Shell That Holds All Pieces, Very Good
Condition, 5"W x 6"H Closed

3472 Marquis Waterford Small Hanging Ornament
With Heavy Brass Stand, Very Unique Design,
Very Good Condition, 13"H On Stand

3473 Boots Unsure of Size, 11 1/2"L x 2 1/2" Heel,
Small Tears on Front of Shoe, Good Condition
Otherwise

3474 Straight Razor Made in Solingen Germany,
FWE Special 9"L Open, Very Good Condition,
Three Mustache Cups, Fancy, Gold Edging
Porcelain, One Marked "Brandenburg" 2 3/4" to
3 3/4"H May Have Chip, Otherwise Good
Condition

3475 Vintage Interpur Brass Desk Lamp With
Articulating Arm, Brass in Nice Condition,
Works, 18"H

3476 Vintage Box- Two Boy and Girl Handmade
Statue 1971 10"H Approx. Three Christmas
Plates With Hanger On Them 1980, Gigi
Christmas 1973, Winter Scene 1974, 8" to 10
1/2"Diam, Good Condition

3478 Green Glass Frog And Metal Cello Pencil
Sharpener, Good Condition, 2" to 5"

3479 Ladies Shoes Boots Size 6M, Some Wear on
Toes, Good Condition Overall

348 Round Sphere On Pedestal, Very Good
Condition, 7"Diam x 13"H

3480 Vintage Flower Box With Storage Mirror, Has
Wear, Good Condition, 11"W x 9 1/4"D x 3"H

3481 MCM Teak Canister Set, Great Mid Century
Vibe, Nesting, Evidence of Handling and Use
But No Abuse, Very Good Overall, 5 1/2" to 6
1/4"Diam x 4 1/2" to 6"H

3482 Large Mother Hen With Just Hatched Chicks,
One Small Flaw Hard to See, 10"W x 9"H,
Good Condition Overall

3483 Handmade Wood Tractor With Trailer in Very
Good Condition, 16"W x 4"D x 4"H

3484 Leonard Bernstein "The Unanswered Question"
Box Set of Book and Records, Good Condition

3485 Vintage Stone Bean Pot, With Lid, Great
Condition, Has Bolt in Lid, As Is, 7"W x 8"H

3486 Older Dog Theme Purse and Wallet Set, Feels
Like Leather Wallet, Very Good Condition, 7
1/4" x 3 3/4", Bag Needs Dusting/Cleaning,
12"W x 6 3/4"H

3487 Large Wine Stopper And Package of Swizzle
Sticks, Good to New, 9"W x 5" x 1"H, Stopper
6"

Lot Title

3488 Seven Candle Holders, Birdhouses, 4"Diam x
5"H, Butterfly Lamp 13"H x 5"Diam, Lantern 8
1/2"H x 4 1/2"Diam, Glass With Hand Painted
Floor And More, Good to Very Good Condition

3489 Special Woodworking Shaper Drill Bits in
Wooden Box, By Professional Woodworker,
Good Condition, 7"W x 5"D x 3"H

349 Hardcover America's Triumph At Panama
Book 1913 In Very Good Condition For Age

3490 Three Very Cute Purses, Kim Kardashian With
Matching Wallet, Anne Klein And Stylish
Black And White Bag, Light Wear to Like
New, 9"H x 12" to 14"W

3491 Skunk Whiskey Decanter And Five Shot
Glasses, One Is Missing, Paint Worn in Spots,
Good Condition Otherwise, 11"W x 5"D x 3"H

3492 Butterchurn Decoration, Very Good Condition
With Box, 6"W x 6"D x 5 1/2"H

3493 Women's Size 9 Perfectly Broken In Leather
Boots, Still Lots of Use in Them, Good
Condition

3494 Small Ceramic Keg With Shot Glasses, From
Estate, Good Condition, 11"W x 8"D x 9 1/2"H

3495 Bunch of Misc. Stands, From Pet/Smoke Free
Home, Good Condition, 3 1/2"W x 3"D x 5"H

3496 Huge Lot of Record Albums From Estate,
Rock, Pop, Country And More! Lots of Good
Ones, The Doors, Jefferson Airplane, Allman
Bros. Elton John, Stevie Nicks, So Many Big
Names, Over 40 Titles, Fair to Good Condition
in Awesome Wood Crate

3497 Two New Wood Tier Trays, Great For Display,
Round 13"H x 7 1/2", Triangle 13 1/2"H x 4"D
x 13 1/2"W

3498 Plant Stand 23"H x 10"W Composite Material,
Could Use Spray Paint, Some Wear, Good
Condition Overall

3499 Home Decor Lot Assorted Wall Art, Good to
Very Good Condition, 4"W x 4"H to 28"H
Hanging Bears

35 (6) Antique Bottles In Good Condition: French
Laundry Blue, Rekers White Pine, Druggist
Harrison MI, Cooks Compound Det, Amber
Bourill and Family Dye Colors, 4"T to 7"T

350 Hardcover Book "Atala" by Chateaubriand
Handwritten 1885 On Inside Cover, Has Wear
on Edges, Good Condition For Age

3500 Vintage Five Light Chandelier, Great for Larger
Windows, Uses Orange Tree Lights of Regular
Lights, No Cracks or Chips, Used Last Year,
Some Yellowing, Good Condition, 14"W x
10"H
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3501 Industrial Bottle Filler For Loading Shampoo
and Lotion Bottles, Brand New Unused, Might
Be Missing A Piece, I'm Not Sure, Stainless
Hopper And Lid, As Is, Base 8" x 9" Hopper
11", 27 1/2"H

3502 Giant Vintage Punk Poster "Out Now" Good
Condition, Very Collectible Piece, Little
Tattered on Edges, Otherwise Good Condition,
40 1/2"W

3503 Two New Kitty Cat Canvas Wall Hangings,
Both Lovely, 14"H x 11"W

3505 Five Canister Set, Four with Lids, Also Cream,
Sugar Floral Design, Three Canister Set With
Bears, All Have Lids, Two Canister Set With
Flowers, Both Have Lids, Good Condition
Overall, 3 1/2" to 9"H

3506 Black Miche Purse Handbag And Five Shells,
Straps, If You Aren't Familiar With Miche
Bags The Shells Attach to Bag So You Can
Change The Look of Bag Without Removing
All Your Stuff Inside, Very Good Condition, 11
1/2" x 6 1/2" x 4 1/4"

3507 Small Home Decor Lot, Beautiful Assorted Size
Picture Frame, Woven Basket With Faux
Sparkly Fruit, Good Condition Overall, 3" x 3"
Frame To 8"W x 8"D x 5"H Basket

3508 Two Extra Large Wooden Tool Boxes, Good
Condition, 30"W x 8"D x 19"H

3509 Lippert Folding RV Steps, Steel, Aluminum,
Black and Silver, Unfolds Three Steps, Fits 36"
Tall Floor To Ground RV, Used Two Years
Only, Very Good Condition, 27 3/4" x 17"D x
12"H

351 Faux Animal Hide Rug, Non Slip Back, Very
Soft, Good Condition, 64"L x 54"W

3510 Vintage Bin Full of Wood and Steel Pulleys,
Awesome Look Would Make Great Decor, Fair
Condition, 13"W x 6"D x 3"H to 7"W x 9"D x
6"H

3511 Three Boxes of Project Wood, Mostly 3 1/2"W
Stock Various Lengths, Good Condition

3512 Eight Misc. Wrought Iron Yard Decoration
Planters, Fair to Good Condition, 12" to 41"H

3513 Beer Memorabilia Lot- All Sorts of Paper
Signs, Menus, Etc. Good Condition, 8" to 12"
Plus Other Sizes Too

3514 Vintage Handcrafted Wood Painted Green Ice
Fishing Sled, Perfect For Cabin, Under Lid
There is A Blue Goose Fruit Label To Date The
Item, 16"W x 12"D x 15"H, Sled Runners Are
Wood, Good Condition With Pull Rope, Latch
Replaced With Tape

Lot Title

3515 Vintage 3 X Ball Ideal Mason Jars, Blue Wire
Bale 1776-1976 Eagle Bicentennial Pint Jars,
New Old Stock With Paperwork in Jar, Very
Good Condition, 3 1/2"Diam x 5 1/2"H

3516 Extremely Rare Terry Knight And The Pack
Album on Lucky Eleven Records, From Flint
MI And Had Some Regional Hits, Member
Mark Farner And Don Brewer From Little Band
Called Grand Funk Railroad, Terry Knight
Managed GFR, Cover Split and Record Has
Some Scratches, But Don't Miss This Rare
Find!

3517 "Stars And Stripes" Hardcover Book By
Deborah Harding, Very Good Condition

3518 Eight Yard Sticks, (21) Rulers Yardsticks TSC,
Lowes, Flame Furnace Co. and Material Stores,
1 to 3'L Clean in Good Condition

3519 (21) Piece Western RR Lines Silver Rail
Express Train, Needs One Wire Fixed to Work
When Working It Blows Smoke and Dings
Bell, Includes Over 15' Of Track, Great
Collectible, Good Condition, As Is, 3 1/2"W
Cars

352 Metal Bank of Vintage Vehicle 1974 Banthrico,
Chicago USA, Good Condition, 3"W x 6"D x
4"H

3520 1# Apple Cider Cone With Caps, Very Good
Condition For Age, 10"H 1 1/2"Diam Caps

3521 Dupont Hi Skor 700X Smokeless Hunting
Reloading Powder 8 Oz. Net Weight, Total
Current Weight 11.7 Oz. Can 4"W x 2"D x
6"H, Very Nice Glossy Graphics, New Old
Stock

3522 Coleman Heater, Green Metal, Catalytic Heater
For Your Deer Blind, Works, Runs on Coleman
Fuel, 10"Diam x 11" Fair Condition Has Rust

3523 Five White Mountain Puzzles, Four 1000 Piece,
One 550 Piece, No Missing Pieces, Very Good
Condition, Only Built Once, Four 24" x 30"
Other 18" x 24"

3524 Vintage Trademark Lightning Blue Green Pint
Mason Glass Jar With Lid, Putnam, Has Rusty
Wire, Good Condition, 3 1/2"Diam x 5 1/2"H

3525 Two Medical Tins, Glass Syringe, Band Aid
Tin, Round Handy Bandages, With Bandaids In
It, Yar B-D 1CC Glass Insulin Syringe (No
Needle) 3"L Package, 3 1/2"W x 2"D x 4"H

3526 Levis Belt Buckle, Brass? Pewter? Good
Condition, 2 1/2"H x 3"W

3527 "So Dear to My Heart" By Sterling North 1947
Some Wear on Corners, Good Condition For
Age
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3528 Vintage Aluminum Frame Live Net, Good
Condition, Couple Mouse Holes That Could
Easily Be Repaired With Monofilament, Great
For Use or Display, Clamps To Side of Boat,
Netting Has No Dry Rot, Comes With Original
Package

3529 "The Birds Christmas Carol" By Kate Douglas
Wiggin 1914 Book Has Wear But Good
Condition For Age

353 Vintage Coal Miner Man Figurine, Stotesbury
WV, Made From WV Coal, Very Good
Condition, 4"W x 4"D x 9"H

3530 "The Courage of Marge O'Doone" Book By
James Oliver Curwood, Has Wear But Good
Condition For Age

3531 Six Michigan License Plates 1976, Good
Condition Overall, Some Better Than Others

3532 1926 Ford Model T Fire Engine Signature, 8"W
x 3 1/2"D x 4"H

3533 "Seattle Jewel of The Pacific" Jim Beam Bottle
Decanter, Empty, Ceramic in Good Condition,
9"W x 4"D x 8"H

3534 Three Insulators, Need Cleaning, 4"H x 3
1/2"Diam, Good Condition

3535 1996 Dale Earnhardt Car in Very Good
Condition For Age, Very Collectible In Original
Box, Works As Bank, Don't Miss This One!
8"L Car

3536 Sunbeam Mantle Clock, Appears Unused in
Original Box, Untested, As Is, 13 1/2"W x 5"D
x 20"H

3537 Big Maroon Delsey Luggage Suitcase Mystery
Box Filled Up Full With Misc. Items, New
Items to More, 33 lb. Mystery Items, 17 1/2" x
11 1/2" x 26 1/2"

3538 Carpeted Pet Ramp, Folds 40"L x 17 1/2"W
Extends To 18 1/2"H When Open, Carrying
Handle in Back, Good Condition

3539 Lot of Michigan State T-Shirts, Couple
Autograph and Cut Outs, Size M to XL

354 Philips Electric Photo Frame, Tested and
Works, Good Condition, 10 3/4"W x 8 1/4"H,
4" x 5" Screen

3540 Large Tote of Antique Books, Papers, Etc.
1800's, Disney's Wonderful World of
Knowledge, Stephen King, The Open Door,
Polly and More, Some Older Than 1933, Fair to
Good Condition

3541 Approx. 200 Assorted DVD's All Hits, No
Junk, Saving Private Ryan, Mean Girls, War
and More, Unsearched, Could Be Some
Valuables Here

Lot Title

3542 Huge Pfaltzgraff Lot of Dishes, Serving Pieces,
Good Condition, (12) 10 1/4" Plates, (12) 8"
Plates, Butter Dish 8" x 4", (11) Saucers, (12)
Cups 3 1/2" x 3 3/4", Two Serving Platters 14
1/2" x 10 3/4", Serving Bowl 8 3/4"Diam, Pie
Plate 10 1/4"Diam

3543 Vintage Sears Craftsman Locking Machinists
Chest With Two Keys, Full of Goodies, Has 11
Felt Lined, Friction Slide Drawers With Drop
Front Panel To Secure Them, Minimal Rust in
Great Condition, 26 1/2"W x 8 1/2"D x 17
1/2"H

3544 Wood Gun Stock 26"L Good Condition

3545 Two Tool Belt Pouches, Craftsman And
Nicholas, Some Wear, But Clean And Use, Fair
to Good Condition, 10" x 10"

3546 Vintage Wood Box With Top, 16 1/2" x 13"D x
12"H

3547 Vintage Black Camera, Imperial Debonair Use
620 Film, Takes 12- 2 1/4 x 2 1/4 Pictures
Herbert George CO. Chicago 6 Ill. Made in
USA, Good Condition, 4 1/2" x 3 1/2" x 4 1/2"

3548 1910 Hardcover Book Hopalong Cassidy By
Clarence E. Mulford, Very Good Condition For
Age

355 "Donkey Cart" Sugar, Cream and Salt & Pepper
Set, Small Chip On Foot, Minor Crazing, Good
Condition Otherwise, 4"W x 8"D x 5"H

3550 Wicker Basket With Top, 12"Diam x 18"H,
Good Condition

3551 Vintage Wood National Washing Board For
Wall Decor, Some Wear But Good Condition,
13"W x 1 1/2"D x 24"H

3552 Ten Antique Books 1845-1925 Super Cool Lot,
Check out Pictures, Good Condition For Age

3553 Two Hardcover Books, "The Diary of Samuel
Pepys Vol. 1 and II" Good Condition

3554 1919 Hardcover Book- Popular Official Guide,
The NY Zoological Park By William T.
Hornaday SCD. Director And General Curator,
Very Good Condition For Age

3555 New in Package Lumberman's Monument
Patch, 3"D

3556 Leather Horse Collar, Some Scuffs And Holes,
Fair Condition, 15"W x 22"L

3557 Tittabawassee River Log Marks Booklet By
Ralph Stroebel, Very Good Condition For Age

3558 Two Hardcover Books of Poetry By Damon
Runyon, Hope Hollinshead, Good Condition

3559 Two Jorgensen Wood Clamps, Very Good
Condition For Age, 12"W x 15" to 20"L
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356 3-Piece Wooden Candleholders, Charles
Lesters, Good Condition, 4"T 6"T and 8"T

3560 Apple Bushel in Good Condition Still, 18"Diam
x 12"H, Use For Display

3561 Older Wood Basket Used As End Table, 20"H x
15"D, Good Condition For Age

3562 New Large Type Bible, Hardcover, 6 1/2" x 8"

3564 Avon Tiny Treasures Christmas Tree Revolving
Music Box, Plays "O Christmas Tree" With
Original Box, 14"H, Good Condition

3565 Vintage Oil Lamp, Milk Glass And Metal With
Glass Shade, Bent Just A Little, Good
Condition Overall, 3 1/2" x 10" x 2 1/2"

3566 Stunning Hand Blown Murano Glass Sailboat
Sculpture, Bold Vivid Colors Swirled
Throughout Sail, Very Heavy in Very Good
Condition, 9"H

3567 Two Bath & Body Works Three Wick Candles

3568 Three Slightly Used Bird Feeders, 8" to 9"H,
Only Used A Few Weeks, Like New Condition,
Two Have Original Tags

3569 White Composite Medicine Cabinet And Light,
Glacier Bay White 24"W x 5"D x 25" and
Three White Lights On Metal Bar 18"L, Some
Wear on Cabinet, Fair to Good Condition, Clean

357 Great Sounding Hand Bell, Very Good
Condition, 7"L

3570 Cute Wicker Shelf For Bath or Your Special
Place, Very Ornate, Would Add A Great Look
Anywhere in Your Decor, Good Condition,
17"W x 12"D x 30"H

3571 Vintage Beveled 49 1/2" x 26 1/2" Lighted
Mirror For Bar Etc. Good Condition, Hardwired
Lights, Nice Oak or Oak Look Frame

3572 Plastic Freestanding Table Mate 2 With Metal
Legs, Folding TV Tray, Clean and Use, Good
Condition, 26"W x 20"D x 16"H

3573 Large Brown Mixed Color Rug, 60 x 80 From
Storage, May Need Cleaning, Some Fraying,
Fair Condition

3574 Very Nice 32 Gallon and 18 Gallon Storage
Tubs, 18"W x 27"D x 19"H and 16"W x 23"D x
15"H

3575 Little Boys Size 3 Clothing- (23) Pieces Total,
(20) Pairs of Shorts, Sleeveless Shirt, Summer
Hat, Marvel Spiderman Winter Hat, Brands
Like Levis, Old Navy, Athletic Works,
Wrangler, And More, Normal Wear, Good
Condition

Lot Title

3576 Large Four Section Box of MLB Baseball
Cards, 1988, 1989 Score, 1987, 1989, 1990,
1991 Donruss

3577 Baby Pajama Lot Size 0-3M Gender Neutral,
Eight Total Including Two Newborn Size PJ
and Sleep Sack, Gently Used, Good Condition

3578 Blue Glass Lot- Four Glasses, Ashtray, Two
Piece Bathroom Set, Two Vases, Six Bottles,
Four With Tops or Stoppers, Good Condition,
Up to 8 1/2"H

3579 King Size Bed With Wood and Metal Frame,
Box Springs and Mattress, Headboard is Split
Twin Size, 84"L x 84"D x 40"H

358 Pair of Ceramic Birds, Good Condition For
Age, 17 1/2"H

3580 Small Maybe Size O or 2 Strapless Wedding
Dress With 84"L Train, Very Good Condition
With Beading And Sequins, Very Pretty!

3581 3" Fabric Hose About 40' Could Be Cool For
Displays

3582 Holiday Lot- 16" Glass Christmas Tree Lights
Like New Battery Operated, Light Up Tree 18",
Two Light Up Santa And Sled, Reindeer 12" x
7" Battery, Vintage Frosty Book With Four 33
1/2 Records Disneyland, Chalkboard
Countdown Till....

3583 Vintage Village Made of Porcelain, From
Lillian Vernon, Great Condition, No Chips or
Cracks, (15) Pieces, Five Houses, People And
Light, Up to 4"H

3584 Tools In Plastic Milk Crate 13"Sq. x 13"H,
Hammers, Electric Stapler, Spool Wire, Pliers,
More, Pieces Up to 14"L, Good Condition

3585 Professional Style Vinyl Covered Reclining
Chair With Wood Legs, Possibly, Some Type
of Therapists Chair, 48" x 40" x 60" Works,
Good Condition

3586 New Old Stock 830' x 24" Christmas Premium
Gift Wrap, Snowman Presents, Educational
Commercial Personal Supply

3587 Ten Glass Blocks, Good Condition, 7 1/2" x 3"
x 7 1/2" Each

3588 Three Piece Lot of World's Fair Small Vase
From The Japanese Exhibit From 1933
Chicago, Ashtray From 1962 And Booklet
From 1982 World's Fair, 4" to 11"L Good
Condition For Age

3589 Occupied Japan Pink and White Porcelain
Victorian Style Lamp, Tested and Working,
Very Good Condition, Stamped 15596 On
Back, 14"H
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359 Brass Sailboat Decor, Good Condition, 6 1/2"W
x 2"D x 10"H

3590 Antique Oak Secretary Desk, Some Wear,
Could Redo, Solid in Good Condition For Age,
23 1/2"W x 14"D x 35 1/2"H

3591 Chain Binder 16" and 3' Tow Cable, Rusty But
Could Still Be Useable, Fair to Good Condition

3592 Tigers Plastic Pepsi Cooler, Outside Fair/Good
Condition, Inside New Condition, 12" x 20 1/2"

3593 Brand New Magic Chef Deep Freezer in White,
Model HMCF7W4, HMCF7B4, Tested, Works
Great, 7.0 CU Feet, 250 KWH Estimated
Yearly Electricity Use, 35 1/2"W x 20 1/2"D x
33"H

3594 Free Ride 110 Snowboard 110 Plus Plaid 12/13
Board States Weight Up to 95 lbs. 42"L x 8"W
Very Good Condition

3595 Four Wood Lightweight Restaurant Chairs,
Good Condition, 16"W x 16"D x 36"H

3596 Six Drawer Pioneer Wood Dresser, Vintage
54"W x 18"L x 32"H Very Good Condition,
And Ornate Resin Base Lamp 34"H, Lamp
Shade 14"Diam Fabric, Drawers Need Repair,
Good Condition

3597 Lazy Boy Chair And a Half WIth Matching
Ottoman, Very Generous 48"W x 38" Front to
Back, With 40" x 24" Ottoman You Could
Actually Sleep in This Chair, Other Matching
Chair And Ottoman and Sofa in This Auction

3598 Sterilite Seven Drawer Cart, Iris Model, White
With Clear Drawers, Doesn't Have Casters,
Very Clean, Very Good Condition, 12 1/2"W x
14"D x 39 1/2"H

3599 Christmas Premium Gift Wrap Over 300' x 24"
(12) Rolls Assorted Styles, Good Condition

36 Large Size Real Wood and Leather Fireplace
Bellows, Works Well, Good Condition, 7
1/2"W x 18"L

360 Pyrex Ovenware 2 1/2 Qt Milk Glass 475-B
Terra Matte, Black/Brown Strip, Slight Chip On
Handle, A Few Small Scratches Otherwise
Good Condition For Age, 8 1/2"Diam x 3
3/4"Deep

3600 (45) White Durable Heavy Duty Adult Plastic
Clothing Hangers, Ten Regular Heavy Duty
Adult Ones, (35) Durable Heavy Duty Adult
Size, With Hooks For Dresses, Change Up
From Wire To These, Comes in Green Cloth
Meijers Bag

3601 Five Gallon Bucket with Tool Pouch and Tools,
Hammers, Tin Cutter, Belt Cutters, Pliers and
More, Good Condition, 12"W x 15"H

Lot Title

3602 ELM Utilatub Polypropylene Utility Laundry
Sink/Tub, Rim 23"W x 25"D, 20 Gallon
Capacity Tub 13" Deep, Sits 35" From Floor,
Comes With Working Faucet, Hot/Cold Feed
Lines, Removable Steel Legs Have Adjustable
Leveling Bolts, Good Clean Condition

3603 (14) Pairs of Girls Size 12 Shoes, Rain Boots,
Two Pairs of Winter Boots, Fashion Boot, Two
Tie Shoes, Two High Heels, Flip Flops, Two
Slip On, Two Velcro Shoes, Crocs, Fair to
Good Condition

3604 Three Accent Rugs, Brown/Beige Pattern, Very
Good Condition, Two 48" x 36", 72" x 48"

3605 NZXT Switch With Evga X79 Dark
Motherboard, Has Bent Pins, As Is, Intel Core
i7 Processor, I7-3930K LGA 2011, Patriot
Viper 32GB DDR3, Noctua Fan CPU Cooler,
Manual Included, 23"L x 9"W x 24 1/2"H, Very
Good Condition

3606 Classic Style Ornate Lamp, Glass And Metal,
Body is Loose, Needs Tightening, Good
Condition, As Is, 28"H

3607 Christmas Candle, Garden Candles Haven't
Been Burned, 4", 6, 9"H Very Good Condition

3608 Twin Size Beautyrest Microfiber Mattress Pad,
Used One Year Than Got Larger Bed, Very
Good Condition With 15" Expand A Grip Skirt
For Deep Mattress

3609 Sharper Image Room Humidifier, Needs
Cleaning, Just Add Water, Good Condition,
14"W x 14"H

361 Men's Leather Loafers Size 7 1/2 Medium,
Leather Uppers, Rubber Soles, Great For Casual
or Dress, Very Little Wear, Very Good
Condition

3610 Wood Coffee Table Project Piece With Glass
Center, Finish Worn, Fair Condition, 28"W x
50"L x 18"H

3611 Two Heaters, Tested And Working, 10"W x
15"H and 17"L x 26"H, Radiator Portable Oil
Filled Electric With Thermostat and Vintage
Electric With Fan, Good Condition

3612 New Black Door Mirror, 49 1/2"H x 13 1/4"W,
For Bed or Bathroom

3613 Very Nice Modern Clean Beige Colored Sitting
Chair And Ottoman, Good Condition, 34"W x
36"D x 34"H

3614 Six L Home Brand Indoor Pillows, Brand New
With Tags, Boho Style Patterns, Corner Tassels,
All 20"Sq.
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3615 Browning Bow With Arrows, Detachable
Quiver, With Leather Gloves, Extra Arrow
Tips, 44"L x 16"W

3616 Lake N Trail Dome Tent, Blue and White
Fabric, With Locker Sleeps Three 52" Center
Height, Good Condition, 9'W x 6'H

3617 Girls Size 2T Pants Lot, (12) Total, Gently
Used, Like New Condition

3618 Box of Wound First Aid Supplies, Gloves,
Gauze, Cotton Tip Applicator Disposable
Shower Socks. New Unopened, Except Gloves,
12"Sq. x 5"H

3619 CJ Banks, Torrid Salon Studios Size 3X Tops,
Each Worn Only Once, Great Holiday Looks,
Blair Set Never Worn, Very Good Condition

362 Plastic Basket of 20+ Cat Toys In Good
Condition Overall, 3"L to 12"L

3620 New Honeywell Portable Emergency Eyewash
Station, Comes With Instructions, Eyewash
Solution That You Add to Water, New Unused,
22"H x 18"W x 18"D Comes With Mounting
Bracket

3621 Hardcover Book Lot- James Patterson "Alex
Cross" Series, (11) Total, Very Good Condition

3622 Box of All Brand New Items, Decorative
Clothing, Tarp And Way More, 16"W x 24"L x
14"H

3623 Huge Box of Brand New Tampons and Pads,
Always, Tampax, Depends, 18"Sq. x 13"H

3624 Baby Size 0-3M Winnie The Pooh Lot- Two
Outfits, Zip Up Hoodie Long Sleeve, Sweater
Jacket, Two Onesies, Bib Overall, Jumper, Two
Pairs Of Slipper Socks and More, Very Good to
New

3625 Record Album Lot, Several 45's Various
Artists, And Genres, Some Have Scratches, Fair
to Good Condition

3626 Three Hardcover Vintage Children's Books,
Jumbo The Elephant Comes Home 1925, Ways
of Wood Folk 1899, The Wish Tree 1962, Good
Condition

3627 A Handbook For Apprentice Machinists
Hardcover Book, 1901 Copyright, Good
Condition

3628 Saks Root Wallet Phone Case, Great Condition,
4"W x 6"L

3629 Two Small 4"Diam Handmade Porcelain
Bowls, Made in Poland, MB 157, AS 353,
Great Condition

Lot Title

363 Box of Crafts, Many Christmas Foam Kits,
String Art, Clothes Pins and Craft Sticks, Pipe
Cleaners and Others, New To Good Condition,
3"L to 10"L

3630 1 1/2 Qt. Pyrex Turquoise Snowflake Divided
Dish, With Lid, #34 Very Good Condition, 8
1/2"W x 11 1/2"L x 2"H

3631 Gorgeous Illustrated Lighthouse Coffee Table
Book, By Jenny Linford, Good Condition, 10
3/4"W x 13 3/4"H

3632 New Tennis Shoes, Ladies Size 5 Navy in Color

3633 Vintage Glass Walt Disney World Candy Dish,
Good Condition, 7"Diam

3634 Hardcover Book "Poems For The Bicentennial"
Michigan 1976

3635 Women's Size M 100% Cashmere Sweater,
Like Cashmere But Not the Price? This is For
You, Gorgeous, Tahari Pure Luxe, Aqua
Blue/Teal Color

3636 Decorative Elegant Paper and Wood Shade
Umbrella, Small Tear, Fair Condition, Still
Opens And Closes With Ease, 25"L

3637 Large 21"L x 15"W Platter, By Brookpark
#1521 Non Breakable, Has Farm Scene, With
Horse And Oxen

3638 Charles Dickens Biography Hardcover Book
With Removable Documents From Dickens
Personal Archives, 1812-2012, 10"W x 12"H

3639 Two Vintage MCM Terrier Ceramic Dog
Ashtray, No Chips or Cracks, 8"L x 7"H,
Ceramic Cat With Cobalt Blue Design, No
Chips or Cracks, 5 1/2"H

364 Garden Stuff Like Pots and Clippers, 3"Diam
and 18"L, Good Condition Overall

3640 Three Purses, Two Nylon and Blue Vinyl Good
Condition, 8"W x 5"H to 13"W x 10"H

3641 Three Vases Multi Colored, Very Decorative,
12"H Wood Accents, Two Scentsy Wax
Warmers, Get Ready For Winter With These
Wax Warmers, Good Condition, 5"H

3642 Vintage Metal Crock Insulated Jug, Thermos
Ceramic Lining Unsure of Manufacturer, Good
Condition, 8"W x 8 1/2"H

3643 Ducks Unlimited Jim Beam Decanter Bottle,
Empty, Good Condition, 9"H
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3644 Vintage #4 Blue Apothecary Glass Jar Bottle
Container With Sealing Bubble Blue Glass Lid
#936700 Made in Belgium, Vintage Blenko
Hand Blown Purple Glass Jar With Glass
Handle, Blue Ball Perfect Mason Jar #10,
Modern Unique Look, Green Glass Jar From
Place And Time Collection, Goods Condition,
7" to 8 1/2"H

3645 Antique Enamel Three Tier Stacking Lunch
Box Storage, Turquoise With White and Yellow
Flowers, Good Condition Overall, Dent and
Worn Spots on Edges

3646 Ceramic Granny Woman With Duck and Fruit
Statue 11 1/2"H, No Chips or Cracks, Homco?
No Tag, Very Good Condition

3647 Two Corningware Deep Dish Casserole Dishes,
Three Liter, Five Liter, Both With Glass Lids,
Good Condition

3648 Goorin Bros. Men's Fedora, New With Tag
Size S/M

3649 Key West Jim Beam Bottle Decanter, Empty,
Very Good Condition, 7 1/2"W x 9 1/2"H

365 (2) Wood Bird Feeders, (2) Suet Feeders and a
Plastic Feeder, Could Use A Cleaning, Good
Condition, 5"W x 5"D x 2"H to 10'W x 8"D x
12"H

3650 Large Crock (No Lid) Great For Cooking
Utensils, Mexican Motif, Good Condition, 8"W
x 8"H

3651 New SVSU Coffee Mug, 4 1/2"H

3652 West Bend Automatic Coffee Maker, Tested,
Works, Very Good Condition, 8"W x 14"H

3653 Ladies Clothing- Size M Fleece Pullover and
More, Good Condition

3654 Hardcover Books- James Patterson Numbered
Series 1-12 Missing #2, Good Condition

3655 Tail Lights For Trailers, Orange Marker Lights,
Plow Light, Light For Motorcycle Etc. Fair to
Good Condition, As Is, Up to 15"L

3656 Canon Copier Model PC920 Unsure if
Working, Very Good Condition, As Is, 18"W x
17"D x 12"H

3657 Vintage Colonial Candle, Six Candleholder,
Cape Cod Inc. Silvertone With Berries, Pine
Plastic Design, Has Original Box With Candles,
6"Diam

Lot Title

3658 New In Box Steel Christmas Tree Stand For
Artificial Christmas Trees Up To 8' Tall, Solid
Green With Leg Reinforcement Bars For Added
Stability And Three Trunk Adjustment Screws,
For Use With Artificial Trees With Up To A 2"
Diameter Trunk, 23" Leg Span, Model Number:
95-2464

3659 Two Vintage Ceramic Holly Candleholders,
Glazed With Christmas Red Berries, Wax
Wipes Off For Easy Burning, Great Condition,
5 1/2" x 2 1/2"H

366 Collapsible Cloth Storage Bins, A Few Light
Stains, Still Good Condition, Comes With Cloth
Storage Bin For All, 10"W x 14"D x 6"H

3660 Vintage Three Small Ceramic Pictures, Oval
With Holly Edging, No Chips or Cracks, Great
Condition For Age, 5"W x 6 1/2"L

3661 Two Ceramic Christmas Candy Dishes, Santa
Boot And Stocking, Painted and Glazed With
Food Safe Glaze, Boot Make and Nice Dish To
Store Candy Canes That Santa Plan On
Handing Out Stocking, Great For Those
Handmade Chocolates, 4"H and 11"L

3662 Countdown To Christmas Advent Calendar, 7
1/2"W x 9"H on Small Base, Jolly Old St. Nick
Waving Arms And Has Small Nails in His
Belly For Little Hearts With Numbers On,
Great Little Wall Hanging, Children Will Enjoy
Designing Santa's Work Pants, Good Condition

3663 Three Christmas Ornaments, Resin Guys That
Look Like Cookies, Very Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home, 5"H

3664 Two Piece Snowman Candle Lamp, Depends
on Height Of Yankee Candle As How Tall,
Uses Yankee Candle, Nice Lamp With
Fragrance, 6 1/2"W

3665 Music Box Nutcracker Drummer Wood
Construction, 11 1/2"H Plays Parade Of The
Wood Soldier, Works Well, Great Condition

3666 Vintage 6" Ceramic Santa, Great For Small
Places To Add Some Christmas Spirit, Great
Condition

3667 Vintage Candoliers (4) Three Light in Great
Condition, No Cracks or Chips, Used Last
Year, Uses Regular Night Lights or Orange
Christmas Lights, 9" x 10"

3668 Musical Waterglobe Nice Holiday
Centerpieces, With Snowman And Christmas
Scene, Like New, Plays We Wish You A Merry
Christmas, 9" to 12"

3669 Two Piece Poinsettia Christmas Lamp, Bottom
Piece Holds Small Candle Tealight, Nice Soft
Light, 10"H x 7"W
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367 Large Faux Flower Lot, Beautiful White Rose
In Stick Made Basket, Many other Foliage and
Flowers To Change Up The Arrangement,
Good Condition, 16"L to 22"W x 18"D x 18"T

3670 Gold Star Tree Topper 10"Sq. Can Use Indoor
and Outdoors, New in Box, Unused

3671 Three Piece Holiday Set, Snowman Candy Dish
Along With Wreath Candy Dish, Also Frosted
Santa Boot For Small Candle, Very Good
Condition, 3 1/2" to 8" x 10"

3672 Porcelain Tic Tac Toe Christmas Game, Santa
and Frosty Figurines, All Resin Board Fun For
Young and Old, Help Pass The Time Waiting
For Santa, 8"Sq.

3673 Vintage 10 1/4"H Mr. & Mrs. Santa, Ceramic,
Great Condition, No Chips or Cracks

3674 17" Decorated Bowling Pin 24" Lighted
Christmas Tree Decorated With Holly,
Pinecones, Great Holiday Winter Decor,
Snowman Missing One Twig Arm, Good
Condition Overall

3675 Nine Christmas Bags, Burlap 27 1/2"H x 16"W
Drawstring, Seven Hard Plastic Assorted Sizes,
Cloth 12 1/2"W x 13"L, Some Brand New,
Unused, Others Good Condition

3676 Christmas Cookie Jar, Santa Holding Teddy
Bear, Chip on Lantern That Santa Is Holding,
Good Condition Otherwise, 12"H

3677 Box of Ten Christmas Ornaments, Eight Are
Hallmark Keepsake, Nice Variety, All Very
Good Condition, Various Sizes, 4" to 6"H Boxes

3678 Primitive Christmas Angel and Snowman,
Angel is Just As Cute As Can Be With Her
Muff, Snowman Is Cute Especially His Chicken
Buddy, Good Condition, 15 1/2"H

3679 Two Piece Vintage Mr. And Mrs. Santa
Ceramic Figures, Both 7"H, Great For Those
Small Areas, Good Condition

368 Metal Wire Grilling Basket With Long Handle,
Clean, Doesn't Appear To Have Been Used,
Very Good Condition, 12"W x 9"D, 28 1/2"L
Total

3680 Mr. And Mrs. Gnome Bells, Porcelain, Both
6"H, No Chips or Cracks, Very Good Condition

3681 Vintage Ceramic Cheese Ball Serving Dish,
Holds Large Cheese Ball With Lid, Holly With
Tree, Candy Canes, Gingerbread, Stars on Lid,
Base Holds Box of Crackers, No Chips or
Cracks, 9 1/2" x 6"

Lot Title

3682 Garden Lovers Lot- Four Hanging Suet
Baskets, Two Hold One Cake, Two Hold Three
Cakes in New American Tote, New Garden
Tool Tote, Garden Secrets Book, New in Box
Garden Set, Veggies For Sale, Readers Digest
Book Illustrated Guide to Gardening, Up to
5"Sq. x 4"W, Tote 7"W x 12"L x 8"H, Good to
New

3683 New Cool Reflector Light For Indoor
Greenhouse or Plant/Small Farm Animal Life,
Works, 6" x 20"

3684 (33) 14"Sq. Wire Shelf Pieces, Very Good
Condition

3685 New GE Over The Range Microwave Oven,
JVM3160, Tested and Works But Never
Installed, All Mounting Hardware Is Here,
Needs New Lightbulb On Bottom, 29 1/2"W x
15 1/2"D x 15"H

3686 Box of (70) New Medium Padded Shipping
Envelopes 10 1/2"W x 16"L Self Adhesive

3687 Women's Bathing Suits, Black Size L, Red,
White, Blue Size M, Lounge Pants One Size,
Black Bra Size 34, Pink Black Tank, Great
Condition

3688 New HP Corded Keyboard in Box, 5"W x 15"L

3689 (13) Cassette Tapes, Def Leppard, Cinderella,
Alice Cooper, Poison, And More, Good
Condition

369 Two Wheel With Bolts and Clips, Plastic/Steel,
7" Wheel, 1/2" Bolt Hole, Works Like Should
Good For Gen., Good Condition

3690 LED Color Change Tire Light, Plastic, Silver,
Five Different Colors, New 3 3/4"L

3691 Direct Coupled Stereo Phono Cartridge With
Elliptical Stylus, 282-e Micro Acoustics in
Original Box and Case, Made in USA, Good
Condition, Plus Discwasher Vinyl Record
Cleaning System, Removes Dust and Dirt From
Your Vinyl, Good Condition, 2" x 5" x 2"

3692 Ten John Wayne DVDs Dakota, In Old
California, Dark Command, A Lady Takes A
Chance, Brannigan, The Cowboys, And Many
More, Great Condition, Only Viewed Once or
Twice

3693 Pembrook Desk Organizer With USB Ports For
Charging Devices, Good Condition, 7"W x 8
1/2"L x 4"H

3694 Manual Tile Cutter, Cutting Wheel Looks
Good, 6"W x 22"L Good Condition

3695 Desert West Car Phone Holder Charger, For
Wireless Charging Phones, New 5"W x 6"L
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3696 Newer Holiday Lights, Has Rotating Picture,
Works Great, Colorful, Disney's Nightmare
Before Christmas, 3 1/2"W x 5"L

3697 Roku Box and Remote For TV, Worked Last
Time Used, Appears in Good Condition,
Untested, As Is, 5"Sq.

3698 Three New Ballpoint With Touchscreen Stylus
Pens, Michigan State, Great Stocking Stuffers,
5"L

3699 Three Hole Paper Punch, Black Steel,
Adjustable Hole Spacing, Good Condition, 11"L

37 (6) Antique Sewing Machine Drawers, Most
Missing Hardware and Metal, Trim, Fair to
Good Condition, 5"W x 13"L x 4"H

370 Women's Size 8 Black Fur Winter Boots,
Skechers High Calf-Height Boots, Very Good
Condition

3700 4" x 6" Glossy Inkjet Photo Paper, More Than
300 Sheets, 69# Paper, Compatible With All
Inkjet Printers, Instant Dry After Printed, Good
Condition

3701 New In Box Whistle Key Finder, Plastic Black
and White, Never Lose Your Keys - Just
Whistle, Approx 3"L

3702 DOK Charging Station and Alarm Clock, Will
Charge Almost Any Device, Good Condition,
8"W x 5"D x 6 1/2"H

3703 (10) Cassette Tapes, Van Halen, Scorpion and
More, Good Condition

3704 New In Package 2 Pack Black Toner Cartridge,
Compatible For 26X CF226X, Compatible
With HP Laserjet Pro MFP M426DW,
M426FDW, M426FDN and Laser Jet Pro
M402DN, M402N, M402D, M403DW

3705 Element 19" LED Flat Screen TV, Barely Used,
Good Condition, As Is

3706 New In Box LED Light Bulbs, 60W
Replacement, Uses Only 10 Watts, (3) New
Unopened Box of 4 Bulbs, 12 Total, 7" x 5 1/4"
x 2 1/2" Each Box

3707 (6) New In Package 100 Icicle Indoor/Outdoor
Light Sets, 10' With 18 Hanging Strands

3708 Sony Handycam With Cords, Bag, Two
Batteries, Powers On, Good Condition, 11
1/2"W Bag

3709 (18) Horror DVDs, Look Good But Some of the
Cases Show Wear, Saw, Jeepers Creepers,
Devil, Nightmare on Elm Street 1 2 and 3 Plus
More

371 Style Eyes Baum Bros Ceramic White Canister
or Cookie Jar, Good Condition, 8 1/2" x 6"

Lot Title

3710 Electronic Betta Bright Programmable Sign,
With Remote, Tested and Works Great, 26"W x
4"H

3711 Plastic VHS Holder, Good Condition, 16"W x
18"D x 6"H

3712 DVD+/- R/RW DVD Burner and Labeller,
Front Casing Is Cracked Otherwise Looks
Good, Untested As-Is, 6"W x 9 1/2"D x 2"H

3713 New In Open Box Speedefy Ultra Fast AC2100
Dual Band Gigabit Wi-Fi Router, Provides
Extraordinary Speeds And Stability Needed For
Gaming And HD Video, Seven Range Boosting
Omni-Directional Antennas Provide Strong Wi-
Fi Signals Throughout Your Home, Three
Gigabit LAN Ports And One Gigabit WAN
Port, Model K7, Quick Start Instructions
Missing, 15.5"L x 13"W

3714 2000 Elite Classics Project A Gram, Express
Yourself With Light, Make Occasions Fun and
Special, Projects Images up to 5 Feet Across
Onto Walls or Buildings, Theme For Every
Occasions, 14 B and W and One Color
Birthday, Witch, Christmas Tree, Easter Bunny,
Flag, Works - New, Approx 14"L

3715 Mitsubishi M-VR400 Receiver, Dolby
Surround, 5.1 Front, Rear and Center With
Subwoofer Output, Various Modes of Pro-
Logic, Great Middle Receiver, Good Working
Condition, 17"W x 12"D x 6"H

3716 32" LG Flat Screen TV Model 32LG505H-UA
With Two HDMI Ports, No Remote, Untested
As-Is

3717 Vintage GE Stereo Music System, AM/FM
Turntable, Works, Good Condition, 19"W x
16"D x 9"H

3718 Three Boxes Unopened Disinfectant Wipes,
Wynn Med Healthcare, 160 Wipes/Tub, 36
Tubs Total

3719 (10) Glass Blocks, White Edges, Unused, Very
Good Condition, 8"W x 3"D x 8"H

372 Miami Ink Skull Print Baseball Cap, One Size
Fits Most, Very Good Condition

3720 Very Nice Christmas Wicker Basket, 19"L x
15"W x 10"T, Black Wicker Tray 20"L x 14"W
x 4"T and a Wreath Over The Door Hanger
15"L, Very Good Condition

3721 Large Wicker and Metal Oblong Bowl/Tray
With handles, Filled With Decorative Spheres,
Flower and Grass Bunch, Very Good
Condition, 21"L x 8"W x 4"T
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3722 Vintage Wood Vanity Project Piece With
Mirror, Waterfall Front Edge, Some Original
Hardware, Good Condition For Age, 42"W x
17"D x 31"H, Mirror 35"W x 36"H

3723 Two Pier 1 18"T Faux Pine Trees With Burlap
Covered Pots, Decorate and Add Lights,
Change Season to Season, Very Good Condition

3724 (8) Hallmark Keepsake Ornaments, Scarlett
O'Hara Gone With The Wind, Nice Collection
In Boxes, The Popular Rhett Butler and Bonnie
Blue Ornament In This Lot, Very Good
Condition, Box 12" x 11" x 9"

3725 Thomas Kinkade Snow Globe Christmas Tree,
Globe and Christmas Lights Light Up, Works
Well, Just In Time For Christmas, Good
Condition, 22"T

3726 Baby 0/3 Month Pajama Lot: Gender Neutral, 8
Items Total, Two Newborn Size, Sleep Sack
Size 0/9 Month, One Has Stain On Front, Rest
Are Gently Used In Good Condition

3727 American Standard Culinaire Kitchen Faucet,
Stainless Brushed Nickel, All Parts Included,
Used 7 Years - Works Good (Upgraded
Countertops), Very Good Condition, Base 9
3/4" x 2 1/2"

3728 (18) DVDs "Oldies" Theme, Alfred Hitchcock,
Bogar, Kirk Douglas and More, Good Condition

3729 Women's Pink Size Large Clothes In Good to
Very Good Condition: Maroon, Black/Grey,
Leopard Yoga, Two Red/White/Blue Tees,
Black/Grey/White T-Shirt and Dark Gray Long
Sleeve

373 Nice Lot of 14 Collectible Glass Ashtrays With
Advertising On Each, Restaurant, Hotel and
Casino Advertising, Clean, Great To Collect or
Resale, Worn Graphics On A Few, No
Chips/Cracks, Good Condition, 3 1/2" to 4 1/2"

3730 Vintage 9-Drawer Wood Dresser With Mirror,
Blonde With Gold Accents, Needs One Handle
Otherwise Good Condition, 58"W x 18"D x
31"H, Mirror 45"W x 35"H

3731 Presto Quartz Electric Heater, Ten Settings,
Unknown Model or Watt, Works, Good
Condition, 11"W x 13"D x 31"H

3732 Artificial Pre Lit Topiary Tree, Clear Lights
Work, Porcelain or Resin to Resemble Stone
Urn, Very Good Condition, Used For Year
Round Decor or Holiday Time, 16"W x 48"T

3733 New With Tag Scroll Metal Easel, Burnt
Copper Color, From Hobby Lobby, 21"W x
40"T

Lot Title

3734 UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER Troy Bilt Super Tomahawk Wood
Chipper, 8HP Engine, Briggs & Stratton,
Industrial Commercial Eng. - Cast Iron Bore,
Model 47266, Serial 472660205207, Was In
Storage For 3 Years, I Ran It Right Before I
Loaded On Trailer, Very Good Condition,
44"W X 43"H ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

3735 New In Package Auto Ventshade Matte
Black Aeroskin Flush Mount Hood Protector
2019 to 21 Toyota RAV4 Vehicles Super
Easy Way To Add Style To Your Ride and
Help Protect Against Elements, Includes
Instructions And Alcohol Prep Wipes Are
Included, Part 377173 $70 Value, 50"L x
4"W

3736 U Haul Grand Wardrobe Box, New Unused,
24" x 24" x 48" 16 CU Feet, Must Have If
Your Moving/Storing

3737 Olive Green and Tan Redhead Sleeping Bag,
Quallofil Insulation, Very Good Condition,
38"W x 84"L

3738 Ralph Lauren Home Furnishings Queen Size
Floral Comforter, 100% Cotton, Some Wear,
Good Condition

3739 Beautiful Handmade King Size Purple Quilt,
Perfect For Those Cold Nights To Come,
Smoke/Pet Free Home, Good Condition

374 Hardcover Book "The Official Book of
Figure Skating" In Very Good Condition

3740 Floral Pattern Couch With Cushions,
Matching Chair Also In Auction, Some
Wear, Good Condition, 88"W x 32"D x
26"H, Seat 16"H

3741 New In Package Extra Long Metal Shoe
Horn To Hold The Back of The Shoe While
You Slip Your Foot In Great For Disabled,
Elderly or Anyone, 1 1/2"W x 31 1/2"L

3742 Plywood And Wood Shelf, Good For Shoe
Rack And More, Shows Wear, 39"W x 11"D
x 38"H

3743 Vintage 6-Drawer Dresser Project Piece,
Ward Furniture, Has Wear, Good Condition
to Redo or Use As Is, 50"W x 17"D x 31
1/2"H

3744 Chainsaw Stuff, Jug of Bar Oil Half Full, (3)
Lightly Used Chains (Even Sharp) Varied
Lengths, Two Saws For Restore or Parts
With Bar, Jonsered Does Not Oil, Needs
Sprocket, Very Old Homelite 150, No Vib
Isolators, Collectible Homelite File Guide,
Fair to Good Condition, As-Is
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3745 Baby Car Seat Cover, Gender Neutral
Green, JJ Cole Brand Bundle Me Collection,
Very War, Gently Used - Good Condition

3746 Full Size Electric Mattress Cover, Heated,
Washable, 9 Temp Settings, Works Great,
Good Condition

3747 Handmade Table, Made Out of Tree
Branches, Painted White, Good Condition,
13 1/2"Sq x 29"H

3748 Plastic 4-Tier Shelf Unit On Wheels, Sturdy -
Was Made To Hold Sport Cards At A Retail
Store, Good Condition, 28"W x 19"D x 54"H

3749 Unique Lobster Trap Wood Table, Leave As
Is or Put Glass On Top, Very Good
Condition, 37 1/2"W x 25"W x 17"H

375 New Calvin Klein Tote Bag Without Tags, 19
1/2"W x 5"D x 12"H

3750 New Wood Bar Stool, Stain Look Seat, Blue
Legs, Plastic Still On - Never Used, 12
1/2"Diam x 29"H

3751 New Barstool From Target, Beige Seat On
Metal Legs, Just Assembled, Not What We
Wanted, 16"W x 17"D x 40"H, Seat 30"H

3752 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER
ASKING $100, CALL OR EMAIL WITH
OFFER IF INTERESTED!!***(4) Cooper
Evolution Winter Snow Tires 235/50R18",
Will Fit Chevy Impala, Ford Escape, Ford
Mustang and Other Vehicles, Don't Pay
Retail! Very Good Condition <B>***SELLS
WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

3753 Plastic Shirt Hangers and Pant Hangers In A
Nice Laundry Basket, Good Condition,
18"Sq x 14"T

3754 Christmas Dinnerware Set by Sango,
Christmas Holly #8415 Pattern With Gold
Rim, Ten Each: 10 1/2" and 7 1/2" Dinner
and Dessert Plates, 8" Soup Bowls, (8) 3 1/4"
Coffee Cups, Plus A Lenox Special
Presidential 10 1/2"Plate, Holly With Gold
Trim, Very Good Condition

3755 Berta Hummel Lighted Bavarian Village,
Angels Duet Church 79281, C7339 8"H;
Warm Winter Wishes 792900, AHH 22 6"H;
Tending The Geese 79292, A2756 4 1/2"H;
Christmas Mail 79285, A9806 4 1/2"H; Off
For The Holidays 79286, A9806 6 1/2"H;
Scholarly Thoughts 79291, A215 6 1/2"H,
Certificates of Authenticity With Boxes
(Have Some Wear), Very Good Condition

3756 Vintage Religious Themed Metal Key
Chains, Good Condition, 3"L to 4"L

Lot Title

3757 New In Package Slip Knot (Fit Over Shoe) S-
M, 4-10 Mens and 6-12 Womens, Non Slip
Shoe Covers Traction Soles, 5 1/2"W x 11"L

3758 New Old Stock From 1956 "Moistix"
Moistener For Envelopes, Stamps, Labels
and Other Moistening Purposes, In Original
Box, Glass and Rubber, Very Good
Condition, 6"L

3759 Vintage Youth Baseball Glove Featuring
"Curt Simmons", Great For Your
Collection, Good Condition For Age, 10"L x
4"W

376 20# Hex Dumbbell, Very Good Condition,
11"W x 5"D x 4"H

3760 Angelic Christmas Choir Paper Mache and
Greens Centerpiece, Make Any Holiday
Table or Mantel Stand Out With This
Beautiful Arrangement, Good Condition,
25"W x 13"D x 16"H

3761 Department 56 Snow Village "Cumberland
House" #5024-5. Cord Has Inline On/Off
Switch. Comes With Working Bulb That.
Lights up Its Many Window Openings.
Large Ceramic New England. Home Is In
Very Good Condition. Measures 9"L X 6"D
X 8"T.

3762 Doskocil Hard Shell Plastic Pistol Case,
Foam Lined, No Keys, Good Condition, 9"W
x 14"L x 4 1/2"H

3763 Leatherette Restaurant Table, Particle Wood
Top On Metal Base, Some Wear, Good
Condition, 51"L x 33"W x 29 1/2"H

3764 Hitch Mount Bike Rack, For 3 Bikes, Some
Rust, Good Usable Condition, 3"W x 45"D x
38"H

3765 Ladies Scarves With Orange Plastic Hanger,
Black With Pink, Gray and Blue, White,
Green Multi and a Blue & White, Good
Condition, Approx 54"L to 60"L

3766 Catherines Black Ladies Size 3X Long Coat
In Good Condition

3767 Men's Size 2XL Puritan Rayon Tropical
Palm Tree Hawaiian Shirt, Soft, Very Good
Condition

3768 Among Us "Happy Holidays From Inner
Sloth", Kids Size Small, Great Gift, NEW

3769 Ladies Size 26 Black Dress Pants and a Very
Nice Size 3X Star Top, Good Condition

377 Roasting Pan, Little Wear, Good Condition,
18"W x 12"D x 7"H

3770 New With Tags Chaps Denim Ladies Size 3X
Beach View Sleeveless Shirt
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3771 (2) Ladies Size 4X Sweaters, Very Nice, Good
Condition

3772 New With Tags Levi Strauss & Co Women's
Size Large Long Sleeve Long Night Shirt,
Nice Christmas Gift, $25 Tag

3773 16W New With Tags Womens Formal Dress
by JJsHouse, Stunning High Quality, Golden
Color Sequins, Perfect For Wedding, New
Years or Any Formal Occasion

3774 Two Ladies Size 3X Hoodies In Good
Condition, Blue and Gray

3776 Womens Size Med Winter Jacket, Pacific
Trail, Light Blue and Gray, Smoke/Pet Free
Home, Some Wear, Good Condition

3777 Vintage Jack Daniels Adult Large 42-44
Cotton T-Shirt In Good Condition

3778 Girls Size 7/8 Guess Jean Jacket In Very
Good Condition

3779 Size 4X Ladies Long Open Front Sweater,
Never Worn, Very Good Condition

378 Presto Percolator, Tested and Works, Good
Condition, 10"W x 5"D x 13"H

3780 Womens Romper Size Small, Denim Look
Knit Material, Good Condition

3781 Men's Haggar Size XL Black Long Sleeve
Shirt In Good Condition

3782 (2) Ladies Fleece Vests, Size Small and
Medium, Light Wear, Very Good Condition

3784 New With Tags Womens Size Large Top,
Nice Christmas Gift

3785 Beautiful Size 6 Formal Dress, Pink With
Sequin, Smoke/Pet Free Home, Worn Once,
Very Good Condition

3786 Wax Warmers, Candles, Oil Lamp,
Potpourri Pot, Fair to Very Good Condition,
3 1/2"T to 6"T

3787 (3) Electrical Cords, 50' Orange Extension
Cord, 30' Black Drop Light and a 25'
Orange One, All Work, Good Condition

3788 Variety Box, 10 Items, Planters, Wall
Hanging, Knick Knacks and More, Fair to
Good Condition, 2 1/2"T to 7"T

3789 Healthrider Inversion System, Heavy Duty
Steel and Foam Padding, Works Great For
Back and Legs, Height Adjustment, Ankle
Locking Lever, With Manual, No Tears In
Cushion, Very Good Condition, 3'W x 4'L x
6'T

379 Presto Vege-Master Cooker, Weight
Included, Good Condition Overall, 16"W x
9"D x 7"H

Lot Title

3790 Gas Powered Blower, 25cc/205mph, Good
Compression, For Parts or Repair - As-Is,
39"L

3791 (6) 24" Badminton Racquets, One 17" One,
Red/Black Badminton Case, Girls 5-8
Black/Pink Roller Blades, (6) 2-3 Grade
Reading Books, Bag of Sidewalk Chalk, Bag
of Play Doh With Cutouts Scissors and
Trasers, BB Gun (Needs Work), Fair to
Good Condition

3792 Approx 250 DVDs, Horror, Fantasy,
RomCom and More, Some Have Scratches,
Most Good Condition, Two Boxes

3793 Five Ladies Cute Sweaters and Holiday
Glitter Shirts, Size Small Medium and
Large, Very Good Condition to Like New

3794 Large Amount of Plastic Hangers In Nice
Laundry Basket, Good Condition, 19"Sq x
19"H

3795 Stihl Chainsaw, Wood Boss 028 AV, 16" Bar,
Unknown Working Condition, Lots of
Compression - Not Seized, Untested As-Is,
Been Sitting In Church Garage For Years,
32"L x 9"W x 10"H

3796 Trailer Winch Made by Dutton-Lainson
Company Hastings Nebraska, Model 6810,
Needs Cleaning, Good Working Condition,
5"W x 12"D x 27"T

3797 (5) New In Box Rainbow Heart Plastic
Springs Toys, Age 3+, Great Stocking
Stuffer, 3"W x 2 1/2"H

3798 Women's Size Large Nike Black Spandex
Workout Capri Pants, With Large Nike Dri
Fit Workout Tank, Good Condition

3799 2005 Walt Disney World Picture Frame,
Holds 4 x 6 Photo, "Where The Party Never
Ends", Very Good Condition, 9 1/2"W x 8"H

38 Greenlee Hole Tool Set For Conduit, Various
Size Bits Up To 1 1/4"Diam, Good Condition

380 Decorative Heavy Egg With Stand, Magnetic
Clasp, Like New, 3 1/2"W x 2 1/2"D x 2
1/2"H

3800 Vintage Hot Wheel Lot, Lots of Variety,
Some Wear, Overall Good Condition For
Age, 3 1/4"

3801 Two Boys Shirts In Good Condition: John
Deere Size Small 6-8 Sweatshirt and Multi
Tigers by Genuine Merchandise Campus
Lifestyle Size 6-8

3802 (5) New In Box Rainbow Heart Plastic
Springs Toys, Age 3+, Great Stocking
Stuffer, 3"W x 2 1/2"H
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3803 Blue Walt Disney World Hand Carry or
Overnight Travel Bag 19 1/2"W x 6 1/2"D x
14"H, Wipe Clean With Damp Cloth, By
Walt Disney World, Two Zipper Pockets,
Some Wear, Good Condition

3804 Vintage Fisher Price Little People Lot:
Magician, Clown, Dog, Farmer and Girl,
Good Condition, 2"T

3805 Lot of 11 Mini Figurines, Vintage, Porcelain
Chicken, Frog, Elephant, Deer, Snowmen,
Mice, Mushroom and More, Good
Condition, 1/4"T to 1 1/2"T

3806 Women's Size 11 1/2 Reebok Zig Zag Tennis
Shoes, Pink/Gray With Breast Cancer
Symbol, Smoke/Pet Free Home, Have Wear,
Good Condition Overall

3807 (2) New With Tags Fish Hitch Buds Ball
Covers, Great Gift, 5"L

3808 Vintage Poseable Legs Zoo Animals Toys,
Lot of 5, Made In Hong Kong, Giraffe, Lion,
Monkey, Elephant and Bear, Good
Condition, 2 1/2"L to 5 1/2"L

3809 Vintage Metal Toy Ironing Board, Great For
Decor or Add To Collection, Wolverine Toy
Co. No. 28, Scratches/Wear, Good Condition
For Age, 8"W x 27"L x 21"H

381 New Net For Cargo, For Extra Storage,
Good Condition, 3"Diam x 12"L Storage Bag

3810 (12) Vintage Jim Forest Children's Books
From A School Library, Some Duplicates,
Some Wear, Fair to Good Condition

3811 (2) Disney Pixar Hardcover Story Books, 38
Stories Between The Two, All The Popular
Ones, Table of Contents Lists, Good
Condition, 9"W x 9 1/2"H, Retail $15.99
Each

3812 Two New In Package Never Worn Dog
Pajamas, Size Large, Too Small For My Dog,
Very Cute

3813 Two New In Box Kids Activity Sets, Sea
Science Marine Biology Activities, 39 Pieces
and DIY Intelligent Train, 239 Pieces, 10"L
and 15"L Boxes

3814 (3) 1:24 Scale Nascars Diecast Cars, Two
Dale Jr and a Sr, Bought on QVC, Sr Is A
Peter Max Limited Edition, Jrs Are Looney
Tunes Rematch and Superman, Very Good
Condition In Boxes, 3"W x 8"L

3815 New In Package Underwater Adventures
Killer Whale Coin Bank, Age 4+, Nice Gift, 4
1/2"W x 6"H

Lot Title

3816 (3) Puzzles In Good Condition, New 500
Piece Wonderful World, 2000 Piece Last
Supper and 1000 Piece Ravensburger Puzzle

3817 (6) Vintage Walt Disney Classic Collector
Series From Burger King Plastic Drinking
Glasses, Very Good Condition, 3"Diam x 5
1/2"H

3818 Two New In Box Resin Dragons On a Spell
Book, Orange and Red, Great Gifts, 3"W x
6"D x 7"H

3819 Nascar Collectible 1:24 Scale Diecast Cars,
Jeff Gordon Peanuts Car Is A Set of Two
Cars, Chrome and Regular Paint, Plus
Superman and Two Looney Tunes Nascards,
All Jeff Gordon, Very Good Condition In
Boxes, 3"W x 8 1/2"L

382 Frankenmuth Michigan High School 1977
Yearbook, Hardcover, Some Writing On
Pages, Good Condition For Age

3820 Pop N Play Interactive Cat Toy, Plays Peek
A Boo With Your Cat, Works Great, 9"Diam
x 3"H and Two Flippity Fish, One Works
and Other Unknown, 11"L

3821 Six Puzzles: (4) 1000 Piece, a 500 and 300
Piece, From Mom's Estate, I Believe To Be
Complete But No Guarantee, Good Condition

3822 (12) Childrens DVDs, Spy Kids, Monster
High, Disney and More, Good Condition

3823 Black Wood DVD Rack, Rotates, Storage On
Both Sides, Good Condition, 12"Sq x 36"T

3824 Steel Burn Barrel, Nightmare Before
Christmas Cut In It, Jack & Oogie Boogie,
Good Condition, 22 1/2"Diam x 24"H

3825 New With Tags Cat & Jack Girls Striped
Long Sleeve Top, Size S (6/6X)

3826 Old Carhartt Jacket, Duct Active Quilted,
Believe XL - Maybe 2X, Used and Abused,
Faded/Stained, Fair Condition

3827 New Among Us "Happy Holidays From
Inner Sloth", Youth Size M Black T-Shirt
Shirt

3828 Ladies Size 4X Long Blue Open Front
Sweater, Never Worn, Very Good Condition

3829 Ladies Red Size 3X CJ Banks Quilted Zip
Up Coat In Good Condition

383 Meat Tenderizer by Deni, White, Very Sharp
Blades, Performs Well, Good Condition, 5
3/4"L x 4 1/4"H

3830 Men's Size XL Vintage Pineapple Collection
Rayon Hawaiian Shirt In Very Good
Condition
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3831 New With Tags Ladies Long Sleeve Top,
2XL (Fits Like XL), Nice Christmas Gift

3832 New With Tags Womens 3/4 Sleeve Dress,
Size Large, Very Nice

3833 Sorel Mens Size Large Brown Bib Overalls,
Elastic Stretched Out, Some Wear, Good
Condition

3834 1990 Red Nylon Jacket, Bay City Bowling
Association 1990, Size XL Adult, Polyester,
Good Condition For Age

3835 New With Tags Levi Strauss & Co Women's
Size Small Long Sleeve Long Night Shirt,
Nice Christmas Gift

3836 Womens Size Med "Below Zero" Winter
Jacket, With Removable Inner Fleece,
Teal/Gray/White, Smoke/Pet Free, Very
Good Condition

3837 (2) Wooden Restaurant Chairs, Minor
Cosmetic Damage, One Seat Is Loose,
Overall Good Condition, 16"W x 16"D x
36"H, Seat At 17 1/2"H

3838 Box Full of Misc Legos, Lots of Pieces, Good
Condition, 10"W x 17"L x 8"H

3839 Large Blue Dish Set With Wood Knife Block,
(8) Salad Plates, (7) Soup Bowls With
Handle, (11) Bowls, (10) Plates, Knives Can
Be Sharpened, Very Few Chips and
Scratches, Good Condition, Good Starter Set
or Extras For The Holidays, 4"W to 10
1/2"W

384 Casual Corner Annex Women's Size 3X Belt,
New Old Stock

3840 Restaurant Table, Black Formica Top On
Round Metal Base, Good Condition, 24"W x
36"L x 29"H

3842 Two Boys Shirt Coats Size XS (4-5),
Champions Black and Red, Some Wear,
Good Condition

3844 Womens Ann Taylor Black and White
Peacoat, Size 6, Smoke/Pet Free Home, Very
Good Condition

3845 New With Tags Levi Strauss & Co Ladies
Size XL Long Night Shirt, $25 Tag

3846 Mens Wool Black Dress Coat and Plaid
Scarf, Wool/Lined, Oakton Limited, Size
Large, Very Good Condition

3847 Two Sherpa Faded Glory Full Zip Hoodies,
Size 4X Adult, Red and Blue Plus Joe Box 4X
Sweatshirt, Good to Very Good Condition

Lot Title

3848 Ladies Clothing Lot In Good Condition: 4X
Halloween Sweater, 3XL Christmas
Snowflake Sweatshirt, 3X Dress and 4X Top,
Very Nice

3849 Ladies Leather Snap Button Up Leather
Jacket, Size Large, Denim & Co (QVC), Dry
Clean Only, Very Good Condition

385 Decorative Heavy Egg With Stand, Magnetic
Clasp, Like New, 3 1/2"W x 2 1/2"D x 2
1/2"H

3850 New With Tags Ladies Long Night Shirt,
Size Medium, Blue With White, Levi Strauss
& Co. $25 Tag, Great Christmas Gift

3851 (3) Very Nice Ladies Shirts, Size XL and 1X,
Good Condition

3852 Women's Coldwater Creek Size 8 Orange
Blazer In Good Condition, and Ladies Two
Piece Corbin Collection Suit Jacket And
Skirt Both Size 10, Good Condition

3853 Twin Bedspread, Purple and White Checked
Pattern, Some Wear, Good Condition

3854 Floral Pattern Fabric Chair With Cushion
Seat and Back, Matching Couch In Auction,
Light Wear, Good Condition, 32"W x 32"D
x 29"H, Seat 16"H

3855 Vintage Power King 4" Jointer Model 541,
Steel, Heavy Duty Construction, Everything
Turns and Moves As Should, Needs
Cleaning, Good Condition, 23"L x 16"W x
9"H

3856 Over 5 Pounds of Thick Warm Fleecy Wool
Blanket, Vintage JCP Tag, Golden Dawn
Luxury Quality Blanket, Red With Two
Black Stripes, Very Good Condition, 63"W x
73"L

3857 Large Fold Up Lawn Chair, White With
Orange, Metal and Fabric, Good Condition,
21"W x 32"L x 35"H

3858 15" Dell Inspiron 1525 Laptop, No Hard
Drive, Works, Some Wear, Good Condition
For Parts or Repair, As-Is, 14"L x 10"W

3859 Commercial Mega Popcorn Machine, Perfect
Choice For Any Decor Oriented Concessions
Setting, Perfect For Lobbies, Auto Shops,
Waiting Rooms, Stores, Big Get Togethers or
Birthday Parties, Works Great, Good
Condition, 20 1/2"W x 38 1/2"L x 20 1/4"H

386 Ford Classic Model T Decanter Bottle,
Empty, With Wooden Base, Good Condition,
14"W x 9"D x 8"H
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3860 (11) Men's Shirts Size 3XL, Eight With
Collars, Sweater, Long Sleeve T-Shirt, One
Sleeveless, Brands Include NIKE,
Footlocker, Eddie Bauer, And More, Good
Condition Overall

3861 (12) Medium Animal Foot Traps 6 1/2"L x 5
1/2"W x 4"T as Presented, Haven't Tried To
Open Them, Don't Know Anything About
Them, Look To Be In Good Condition With
Light Rust, Other Traps In Auction

3862 Outdoor Winter Wear Lot, Snowmobile
Pants, Probably Large, Large Orange Camo
Jacket, New Field & Stream Outdoor Socks
Fits Size 10-15, Hunter Orange Knit Hat,
Size 2XL St John's Bay Green Vest (Musty
From Being Stored), Just Wash and Wear,
Good To Very Good Condition

3863 2T Girls Jeans Lot, Five Pairs Total, Gently
Used, Good to Very Good Condition

3864 Solid Wood Rocking Crib With Bedding,
Pillow and Nursery Rhyme Book, Good
Condition, 38"L x 25"W x 35"T

3865 (2) Aluminum Framed Mirrors, One Has
Loose Frame, Overall Good Condition,
22"W x 36"L

3866 Wood and Plexi Business Card Display, 49
Separate Sections, Some Wear, Overall Good
Condition, 23"W x 2 1/2"D x 39"H

3867 Vintage Large Hand Carved and Hand
Painted Wooden Carousel Horse, Has Crack
Going Around Neck, It's Not Broken Off,
Easy To Camouflage, Good Condition
Otherwise, 26"L x 6"W x 36"T

3868 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** Fimco 40 Gallon Trailer
Sprayer, 12V, 5 Nozzle, Open To 7' Beam,
High Flow Gold Series Pump, In Storage For
Four Years, Pump and Hand Sprayer In
Good Working Condition, Very Good
Condition, Tire Size 16 x 650-8,
<B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

3869 1973-1979 Ford F100 F250 Grill, Plastic,
Great Piece For Garage or Man Cave Decor,
Normal Wear and Paint Loss, Good
Condition, 46"W x 3"D x 12"H

387 Small Interpur Treasure Chest Trinket Box
With Aluminum Duck Coasters, Good
Condition, 3"Diam Coasters, 8"W x 5"D x
3"H Box

Lot Title

3870 Antique Gold Colored Metal Faucet, Drain
and Two Handles, Fancy and Very Pretty,
For Tub, Missing A Few Pieces, Good
Condition Overall, 2 1/2"W to 7"W

3871 (3) Dept 56 Porcelain Dickens Village Series,
"Barmby Moor Cottage", "Quilly's
Antiques" and "Bob & Mary Cratchit",
Lights Untested, Good Condition, 6"T to 7
1/2"T

3872 Tiffany Style Glass Lamp Shade, Good
Condition, 11"Sq x 8"H

3873 Nice Pair Vintage Design Acoustics PS-6
Point Source Series Loudspeakers, Good
Quality Sound, Some Knicks and Bruises,
Good Condition Overall, 8"W x 12"D x 12"H

3874 Vintage Fostoria American Dark Amber 1/2
Gallon Pitcher With Ice Lip and (8)
Matching Glasses, No Chips/Cracks/Breaks,
4"T to 8 1/2"T

3875 Handmade Wooden Chest With Latch,
Curved Top, Looks To Have Had Stickers
On It, Sand and Stain/Paint It, Nice Project
Piece, Overall Good Condition, 13 1/2"L x 9
1/2"W x 9"H

3876 Vinyl Covered Particle Wood Top Table
With Two Metal Legs, Missing A Few Accent
Pieces, Overall Good Condition, 48"W x
32"D x 30"H

3878 Milk Crate With (4) 4" x 4" x 2 1/2" PVC
Pipe "T5" Plastic Pipe Fittings, New and
Bathroom Toilet Floor Mounting For PVC
Pipe

3879 Large Rug, Red, White and Blue, Been In
Storage, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, Approx 60"W x 80"L

388 Hamrets Tapestry Carry On Travel Duffle
Bag Tote, West Highland Terrier Dog Print,
Very Good Condition, 15"W x 8"D x 11"H

3880 (11) Muskrat and Mink Traps, 5"W x 11"L
When Unfolded Approx, I Haven't Tried To
Open Them, Look To Be In Good Condition
With Light Rust, Other Traps In Auction

3881 New With Tags Boys Size 14 Camo Shorts

3882 12-Piece Nativity Set In Very Good
Condition, Made In Taiwan, Porcelain
Figurines Up To 5 1/2"T and Wood Stable
14"W x 6"D x 11"H

3883 (5) Hardcover Books, Antique and Vintage
In Good Condition For Age, Literary
Treasure, Napa Wine Country and More
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3884 Two 26"Diam Particle Wood Tables, Legs
Removable, For Display, In Fair to Good
Condition, 26"T

3885 Giant Round Black Leatherette Restaurant
Table, Particle Wood With Metal Base, Good
Condition, 55"Diam x 29"T

3886 Very Nice Pelican Ice Fishing Utility Sled,
Has Pull Rope, Very Durable, Very Good
Condition, 24'W x 59"L x 10"T

3887 New Ladies Size M T-Shirt "Not All Who
Wander Are Lost"

3888 Igloo 10 Gallon Water Cooler, Good
Condition, 15"Diam x 22"H

3889 (3) Coolers In Good Condition: Red White
With Lid, Plastic Coleman Polylite 40,
Works Well, 21"L x 13"W x 12"T, Hot Pink
10"W x 7 1/2"L x 11"T and Material Cooler -
 Foldable, 6" x 8" x 6"

389 Angel On Horse, Resin With Wood Base,
Good Condition, 8"W x 4"D x 8"H

3890 Homz 3-Drawer Medium Cart, Plastic,
White With Clear Drawers, Does Not Have
Caster, Clean, Very Good Condition, 12
1/2"W x 14"D x 25 1/2"H

3891 4-Piece Empire Blow Mold Set Childrens
Nativity Scene, Bulbs Are For Inside, Works,
Overall Good Condition For Age, 5"T to
17"T

3892 Sterilite Ultra (116 Qt) Tote With Lid,
Washed and Cleaned For Reuse, Small
Crack Where Handle Snaps But Still Works,
Good Condition, 19"W x 32"L x 13"H

3893 Mystery Box Full of Good Items, Even For
Collectors, 15"W x 20"D x 14"H

3894 Girls Zeroxposur Coat, Black and Pink, Size
10-12, With Hanger, Very Good Condition

3895 New In Box Uno Spin Game, Ages 7+, 2-10
Players, Spanish Rules Too, Great Family
Fun, 10 1/2"Sq

3896 Vintage 1985 Cabbage Patch Kids Premiere
In Box, Box Worn/Torn But Paper and Doll
In Very Good Condition, 11 1/2"W x 9 1/2"D
x 15"H

3897 Large Tonka Dump Truck, Some Rust
Starting In Bed Otherwise Good Condition,
20"L x 11"W x 12"T

3898 Very Cute Animated Plush Pony Horse,
Runs on 3 AA Batteries Included, Snores and
Mouth & Ears Move, Belly Rises, Says
"Bring The Hay I'm Hungry", Very Good
Condition, 15"L x 10"H

Lot Title

3899 Handheld Blackjack Game, Black Plastic,
Good Condition, 6"L x 3"W

39 (7) Old Metal Car Banks, Most Are
Michigan Banks, One Missing The Bottom,
Good Condition Overall, 5"L to 7"L

390 Women's Size 9 Clarks Soft Cushion
Collection Black Lace Up High Quality
Shoes, Great For Work Shoes, Especially For
Someone on Her Feet For Long Periods,
Very Good Condition

3900 Vintage 2004 Big Boy Bobblehead. 4.5"t

3901 Ty Girl Awesome Ashley Doll, Smoke/ Pet
Free. Very Good Condition. 12"l

3902 Whoopee Cushion That Is A Soft Plush Lil
Pink Pig Who Delivers A Big Surprise,
Genuine Whoopee Cushion. 8"w X 15"l
Good Condition.

3903 2 New With Tags Onesies, 3 Month Size.
Thanksgiving, Gobble, Gobble, Gobble And
My First Thanksgiving By Carters.

3904 Disney Mickey Mouse, Adjustable Lamp,
Works Great, Just Adorable, Great
Condition. 6.5"w X 21"t

3905 2 Garfield Plush Vintage Toys, Very Good
Condition Sitting 12"w X 14"h Standing
12"l X 7.5"h

3906 New Furrybones Collectible, Pink Pandie
Skeleton Resin Figurine, 2"w X 3"h

3907 John Deere Farm Elevator And Slide, 13"t X
12"w X 11"d Very Good Condition.

3908 Lite Brite, Small Flat Screen Size With A
Container Of Pegs, Batteries Included, Like
New, 13"w X 11"h

3909 Vintage Disney's Bambi Plush Toy. 13"l
Good Condition.

391 Hollywood Book, Over 700 Pages of
Hollywood History, Has Wear, Good
Condition Overall

3910 Monopoly Game, The Wizard Of Oz.
Collectors Edition. New Never Been
Unsealed. 10"w X 20"l

3911 Toddler Teenage Mutant Ninja Turtle Lot.
Hooded Bath Towel And Winter Hat. Good
Condition. 20"w X 18l

3912 Fuzzy Piggy Bank By Animal Adventure.
Very Good Condition. 8"l X 6"h X 5"w

3913 Be Ready For Your Next Vacation With The
Kids. 3 New Packs Of Swim Arm
Bands/water Wings And 2 New Swim Rings,
Inflated Size 16.9"dia X 3.9"thick Ages 3-6
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3914 Gizmos, Ispy, And Rush Hour Board Games,
Unsure If Complete, Sell As-is Looks Good
Condition. 9-14"l

3915 Melissa And Doug Wooden Geometric
Stacker Educational Toy. Very Good
Condition But Has One Missing Piece.
Melissa And Doug Endangered Species
Wood Jigsaw Puzzle, Complete, Like New.
11"w X8.5h And 11.75"w X 15.5"l

3916 Among Us Happy Holidays From Inner
Sloth Black T-shirt, Great Gift. New.

3917 Nike "mojo" Golf Clubs, Box Of 14, ( One
Missing) Grade A Recycled Golf Balls,
Recycled Golf Balls, Looks Like New.

3918 Snow Pants Size Xl 18/20 Youth Womens Or
Mens Small. Elastic Snap Waist, Very
Comfortable Weatherproof 32 Degree
Performance. No Rips, A Lot Of Pockets, All
Zippers Work Good.

3919 Womens Jeans, All In Great Condition. 1
Pair Mequest Jeans Size 32, 1 Pair Route 66
Size 32, 1 Pair American Eagle Size 32x32, 1
Pair Route 66 Jeans Size 34

392 Authentic Coach Leather Works Bag No.
1077-333, Missing Shoulder Strap,
Wear/Scratches, Good Used Condition, Nice
Piece, 16"W x 4"D x 11"H

3920 New In Box Vicks Vaporizer, 10"sq X 7"t

3921 Daiwa Mini Cast Fishing Pole In Carry Case,
15"l Like New.

3922 Three Tier Wire Hanging Basket, Elegantly
Displays Flowers, Plants, Or Fruit. 34"t Top
Basket 7"w, Center 8"w, Bottom 10"w. New
In Bag

3923 Wrangler Denim Carpenter Blue Jeans.
Mens Size Tagged 38x30, No Rips, Holes
Stains, Frays Or Other Notable Wear. Clean
Out Of The Dryer, Very Good Condition.

3924 Two Red Wings Plastic Freezer Mugs, Each
6"t X 3.5"w Very Good Condition.

3925 Jilbere De Paris, Professional Paraffin Wax
Therapy Bath, Melted Wax Therapy. Very
Good Condition. With Directions. 9"w X
14"l X 7"h

Lot Title

3926 New In Box Lake Placid Boys Adjustable Ice
Skates Size Medium (1-4), These Great
Looking Skates Will Last For Years - The Fit
Can Be Adjusted As Your Child Grows! Just
Press The Button On The Side And Slide The
Toe Of The Skate To The Desired Length,
Deluxe Comfort Padding On The Inside
With A Stainless Steel Hockey Style Blade,
Locking Buckle, Power Strap, And Laces
Ensure A Secure Fit, 10.5"L

3927 Mens Adidas Clima365 Nylon Pants, Size
Large, Good Condition.

3928 Mens Size 12 Nike Max Air Athletic Shoes
Sneakers, Good Condition. Minimal Wear.

3929 New With Tags Ladies Tops, Lot Of 2, Size
Large. Short Sleeve, Nice Gift

393 Handmade Nice Scarf, Cute Fabric Buttons,
Good Condition

3930 Wenzel Picnic Tote Basket Cooler. Comes
With 4 Each. Plates, Bowls, Mugs, Glasses.
Silverware, Napkins And 1 Thermos. Other
Side Hold Food/drinks Good Condition.
16"w X 14"h

3931 New In Box Women's Easy Spirit Tourguide
Mule Slip-On Clogs Size 8 Wide, Enjoy
Great Looking Shoes Without Sacrificing
Comfort, Beautiful Classic Styling That Not
Only Looks Amazing But Is Made From
Durable 80% Leather & 20%, 10"L

3932 Mens New With Tag Army Green Dockers,
The Cargo- D2 Straight Fit. Size 38w X 34l

3933 Do It Brand Size 1.5" Padlock. New In
Package.

3934 2 New Four Count Gillette Mach 3 Refill
Cartridge Packs 8 Total 4"l Package, Great
Stocking Stuffer

3935 New Size Xl West Motorcycle Helmet, Mdot
Approved.

3936 Womens Jeans, Size 12 In Great Condition. 1
Bitten Jeans, 1 Lee Riders

3937 Kids Reebok Size Large (14/16) Detroit Red
Wings Hoodie. In Good Condition.

3938 Antique Fishing Spear With 5 Tines- Real
Good Condition For Age. Use Or Display.
7"w X 57"l

3939 3 Boxes Of Records, Some Old Jazz And
Some Rare Older Ones. Mostly In Good-very
Good Condition

394 Like New In Box Dublin 5-Piece Crystal
Wine Set, Four Stem Crystal Glasses and
Crystal Decanter, May Have Never Been
Used, 15"W x 9"D x 9"H
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3940 Kids Toys, Kids Blue Helmet, Water Balloon
Launchers (never Opened) Captain America
11"t, 4 Kids Masks, Michelangelo 10" No
Weapons, 8 Assorted Figures, All Good
Condition.

3941 26 full boxes of 100 Plastic 4 Gram Diamond
Design 40 MM 1 9/16" Red Poker Chips in
Original Box, With Plastic Storage Case,
Inside Unused, Like New total chips 2600

3942 Teens/ladies Clothes Box Lot, Size Small,
Super Cute. Good Condition.

3943 Box Of 8 Track Tapes Along With 45 Rpm
Records. Record Cleaner Also Included.
Good Condition.

3944 Box Of Women's Clothing, Mostly Large To
Plus Size. Good Condition.

3945 Two Boxes Of Jazz- Albums Are Fair To
Very Good- Most Are In Good Condition.
Buy Vaugn, Shaw, Goodman And More.

3946 4 Like New Green Window Box Plastic
Planters With Attached Drip Trays Contain
16 Plant That Can Create Instant, Garden
Or Embellish Existing One, Chives Can Be
Used Indoors, Yarrow, Wormwood, Sedum,
Iris, Coral Bells, Rose Campion And
Catmint. 8"w X 24"l X 7"h As-is

3947 Beautiful Huge Fern Ready To Come Inside
For Your Enjoyment. Lots Of New Growth,
During The Winter Months, Water Weekly,
Trim Older Leaves And Put Near A Sunny
Window, In The Spring Put Outside And
Enjoy. 24" Dia

3948 Igloo 5 Gallon Seat Top Cooler/drink
Dispenser 19"t Good Condition.

3949 Aluminum Glider Swing Chair, 2 Seater,
Good Condition. Nice For Patio. Front Rail
Slightly Bowed. 38"w X 32"t

395 New With Tags Girls Size 13 Black Boots

3950 Nice White Metal Patio Table- Real Good
Condition. 42"sq X 29"t

3951 64 Gallon Black Plastic Garbage Can. In
Very Good Condition. Heavy Duty. 24"w X
30"d X 40"t

3952 4 Boxes Of Four 12 Packs Xxl Adult Diapers,
Prevail Brand. New

3953 Nora Roberts Book Collection. 55 Nora
Roberts Books. Good Condition.

3954 Expert Grill 17.5"sq Charcoal Grill, Black
Steel, New In Damaged Box. Sell As-is

Lot Title

3955 A Set Of 2 Vintage Mahogany Frame Ethan
Allen Chippendale Style Wingback Chair.
Very Soft Velvet Green Fabric, Missing Tags
Under Cushion, These Are In Great
Condition Except Each Does Have A Small
Tear, One On The Side And One On The
Wing. Very Sturdy, 31"w X 34"d X 41"t

3956 Large Green Window Box Full Of
Perennials, Chives Can Winter Indoors For
Culinary Use. Also Included 3 Empty
Window Box Planters. 8"w X 24"l X 5"h
Yarrow, Catmint, Iris, Chives, Sedum And
Wormwood. Good Condition Overall.

3957 Jumbo 3 Foot Round Vintage Rolling
Ottoman. 17"t Is Tufted With A Pleated
Skirt Is Beautiful Soft Green Fabric, Has 4
Free Rolling Caster. Has Some Stains, Good
Condition Overall, As-is

3958 6 Versatile Hostas Can Grow In Sun Or
Shade, Beautiful Addition To Our Porch
Through Thanksgiving. Aqua Plastic
Pots.provide Fashionable Accents Indoors
Or Out. Assorted Sizes. 8/10,11,13"w, Pots
Plant Wilted, Fair Condition. As-is

3959 Chair Seat No Back, Goes Up And Down.
Large Seat, Use In Garage, Basement,
Outdoors, Etc. Fair Condition. As-is 20"w X
18"h

396 Peaches and Cream 100% Cotton Yarn, 4
Ply, One Full Cone, 14 Oz, Two Half Cones,
White, Very Good Condition, 4"Diam to
6"Diam

3960 2 Wood Restaurant High Chairs. Some
Minor Wear. But Both Useable, Good
Condition. 12"sq X 30"t

3961 Circular Folding Card Or Poker Table.
Metal Legs With Plastic And Vinyl Top.
Good Condition. 48"dia

3962 Mens "thor" Motocross Riding Long Sleeve
Shirt. Size Xl Has Spotting On Back See Pics.
Sells As-is. In Good Condition Overall.

3963 6 Piece Blow Mold Nativity Set, 3 Wise Men,
Mary, Joseph, Baby Jesus. 17"l To 25-36"tall
Tested And Work, Needs Some New Bulbs.
Good Condition.

3965 Ridgid Shop Vac, Model 6001. Used In Like
New Condition But Has No Latches. As-is.
17"w X 18"t

3966 Lot Of 2 Used Bike Baskets And A Milk
Crate In Good Condition. Blue Plastic Tool
Box, Ryobi Canvas Tool Bag, All Items Used,
Tool Box Needs Clean Up But Overall Good
Condition. Up To 9"w X 18"l X 9"h
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3967 Girls Urban Republic Coat Size 10-12 Gray
And Red With Hanger. Very Good
Condition.

3968 2 New Mens Ties. Hamburger Theme And A
Dress Tie. Apx 60"l

3969 3 Childs Toys. Made By Green Toys Inc.
Helicopter, Plane And A Seaplane, All In
Like New Condition. Apx 9"l X 8"w

397 Vintage Don Featherstone Union Blow Mold,
Plastic Figurine, Minor Hole On Front Hoof
Otherwise Good Condition For Age, 17"L x
3"W x 14"H

3970 Assorted Lot Of 9 Games, Backgammon,
Chinese Checkers Etc. 10-15"l Unsure If
Complete, Sell As-is Good Condition Overall.
550

3971 3 Bubble Hurricanes And Foot Pump For
Balls, Bikes Tires, Etc. 7"sq-10"l

3972 New Without Tags Sparkling Heart Plush
Teddy Bear. 14.5"w X 15"t

3973 New In Box Darth Vader Disney Infinity
Figure, Edition 30 And Web Code Card,
5.5"w X 8"t X 4"d

3974 Girls Size 7/8 Jean Bib Overall, Great Shape,
Adorable.

3975 A Lot Of 4 Baby Blankets And A Toddler
Potty Seat. The Blankets Sizes Are. (2) 29"w
X 29"l , (1) 32"w X 40"l, (1) 30"w X 48"l,
Very Clean And In Very Good Condition.
The Potty Seat Sets On A Regular Toilet
Seat, It Is New, These Are All Items From
Grandma's House.

3976 Highly Collectable Barbie Katniss Of The
Hunger Games Black Label Edition. New
12"t

3977 Soccer Ball And Football For Home Decor,
Plastic Football 7.5"w X 12" Soccer Ball 9"
Good Condition

3978 New With Tag 6 Month Size, Cutest Turkey
At The Table, Long Sleeve Onesie And Pants
Set For Thanksgiving So Cute

3979 2 New Mens Ties. 1 Hamburger, 1 Dress
Style Apx 60"l

398 Chinese Incense Burner Cat, Good
Condition, 4"W x 3 1/2"D x 7"H

3980 5 New In Box Rainbow Heart Spring Toy-
Plastic. Age 3+ Great Stocking Stuffers. 3"w
X 3"h

3981 Toy Little Tikes Truck Hauler Vintage,
Played With, Normal Wear, Good Condition.
23"l X 10"t

Lot Title

3982 Childs Lion Care Bear Cousins Lamp, Needs
Light Shade, Tested, Works, As Should.
Good Condition. From American Greeting
Corp.. 6"w X 12"h

3983 Womens Size 14 Nine West Pull On Skinny
Jeans With Elastic Waist, Good Condition.

3984 Two Paperback Vintage Car Buying Books.
Featuring Datsun, Chevette, And Other
Classics. Very Good Condition.

3985 Two Ceramic Custom Mugs, Spongebob
Piggy Bank, Winnie The Pooh Teapot, Mugs
Are A Large Brown Textured Sack Links,
And A Medium Sized Red M&m With Arms
Mug. All Are In Like New Condition. 4 Items
Total. Up To 10"w X 7"h

3986 Vintage 1993 Harley Davidson Motorcycles,
Stuffed Plush Biker Dog In A Dew Rag And
Harley T-shirt, Good Condition. 16"tall

3987 4 New In Package Truck And Trailer Toy
Car Haulers With 5 Cars Inside Each, 15"l

3988 24k Gold Plated Commemorative Series,
50th Anniversary Collectible, Yellow Tinted
Package, New Old Stock. 3"l Double
Platinum Kevin Harvick Collectible Car
Good Condition. New Old Stock. 4.5"l

3989 Mens Browning Hoodie, Size Medium,
Smoke Free/pet Free Home, Very Good
Condition.

399 Women's Size 8 Black Rain Boots, Water
Repellent Material, Time & Tru Brand, Like
New Condition

3990 Stanley Screwdrivers 10 Total. Phillips And
Regular. All In Fair To Good Condition.
Various Sizes. 6-12"l

3991 Milwaukee Cordless Drill, Heavy Duty 18
Volt, Two Batteries- Charged Nicad, Power
Plus Ii Fast Charger-works, Owners Manual
And Belt Clip Included, Come With 12"w X
20"l Case, Good Condition

3992 New In Box TYC Heater & A/C Blower
Motor For 2013-2015 Chevrolet Spark,
Direct Fit Replacement For Your Worn Or
Inoperable Blower Motor, No Modifications
Needed To Install, TYC Part Number:
700266, Replaced GM Part Numbers:
95193241, GM3126154, Box: 9"L x 9"W x
9"D

3993 3 Trailer Hitch Balls, All Size 1-7/8" Rusty,
Fair To Good Condition.
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3994 New In Boxes! Pair Of ACDelco Rear Brake
Rotors For 1998-2010 Volkswagen Beetle /
1999-2010 Volkswagen Golf & Jetta Models,
Don't Settle For Off-Brand Parts - Replace
Your Worn Rear Brake Rotors With Quality
ACDelco Parts! Part Number: 18A943A.
9.1"Dia.

3995 New Box Of (10) Milton 1/4" NPT Female
"H-Style" Air Compressor Hose Fittings, If
You're Tired Of Your Air Hoses Leaking
Then It's Time To Upgrade To Milton
Brand! Box Includes (10) Male Threaded
Fittings Made Right Here In The USA!
Model Number: 1840, 2"L

3996 New In Package Genuine Husqvarna 12"
Low Kickback Chainsaw Chain, 3/8" Pitch,
45 Drive Links, 0.050 Gauge, For Saw
Models: 325P4, 326P4, 326P5x, 327P4,
327P5x, 334T, 335XPT, 338XPT, And T345,
Part Number: 531300448

3997 2 Wheel Rubber Wheel Chocks In Good
Condition. 4"w X 6"h

3998 Suncast Hose Hanger, Tan Plastic, Mounts
To The Wall And Has Storage
Compartment. Good Used Condition. 14"w
X 13"h X 5.5"d

3999 Welding Rod Lot, Partial 5lb Box, Rod Size
3/32" And Partial Box Of Royal "200" No
Info Label, New Unused

4 Two Macrame Plant Hangers, Good
Condition, 34"L and 47"L

40 Vintage Solid Brass Penco Anchor Bookends,
Need Some Love and Polish, For The
Nautical Buff That Likes Rustic Decor,
Great Present For the Holidays, Good
Condition Overall, 4 1/2"W x 6"H

400 Two Men's Black Belts, Approx. 46 and 48
In Good Condition

4000 Gaming Tokens Two 1994 Kewadin $1. And
Two Casino Windsor $1.

4001 Two Boxes of Gauge 2 3/4" High Brass Slugs,
2" x 2 1/2" x 5 1/2" Five In Boxes

4002 1977 IKE Proof Set, Very Nice

4003 Winchester AA Light Target Load 12 Gauge,
2 3/4" 1145 FPS 1 1/8" Oz. 8 Shot Shells Are
Factory New, Great For Trap, Skeet,
Sporting Clays, Get Them Now Be Ready
For Next Year

4004 1980 Susan B. Proof Set Nice Coins

4005 Frost Cutlery Razor Lock Folder With
Wood Brass Spacer Handles, 4"L

Lot Title

4006 1890- 19090 Bicentennial IKE Dollar, Minted
At West Point 90% Silver MS 70 Only
241,699 Made, Hard to Find, COA OGP

4007 Herters 22 Long Rifle Hollow Points Two
Boxes 500 Count 1,000 Bullets Total

4008 1971 S UNC IKE Silver Dollar

4009 5.56 MM 62 GR Full Metal Jacket
Penetrator Rounds, Four Boxes 80 Rounds
5.56 Is Factory New, Made USA By Olin
Corp. Great Ammo For The Range

401 Two Pairs Of Womens Size 22W Petite CJ
Banks Cotton Pants, Black and Khaki,
Stretch Waist With Side Elastic Inserts, Very
Good Condition

4010 1972 S UNC IKE Silver Dollar

4011 50 Rounds of 44 Mag 240 GR JHP

4012 1985 S and 1986 S US Mint Five Coin Proof
Sets

4013 Two Full Boxes of Winchester Partition Gold
12 Gauge Sabot Slugs, 3" 1850 FPS 385
Grain Designed For Deer, Super Accurate
And Hit Like A Truck, Old Stock

4014 1992 S And 1993 S US Mint Five Coin Proof
Sets

4015 State Farm Insurance Collectible Fishing
Lures, All New Condition, Never Used, Great
Collectibles, 2 1/2" to 3", Rarer Items

4016 Two 1982 S US Mint Five Coin Proof Sets

4017 Fiocchi .410 Field Dynamics Dove Loads,
Shells Factory New, .410 GA 2 1/2" 1/2 Oz.
1300 FPS #8, Great For Target, Or Youth
That Has A .410

4018 Nine Coin Silver Mint Set, Five State
Quarters Plus Kennedy Set, All 90% Silver

4019 Herters 22 Long Rifle Hollow Points Two
Boxes 500 Count 1,000 Bullets Total

402 Kitchen Lot, Plastic Silverware, Serving
Stuff, Beer Can Chicken Holder, Overall
Good Condition, 4" to 13"W

4020 Vintage Paper Hunting License Back Tags,
From 1960's to 90's, 40 Plus Total, Good
Condition For Age, 2" x 6"

4021 Vintage Frontier Double Eagle Folding
Knife, Open 9 1/2", Closed 5" Very Good
Condition, #4815 U I Bought This Knife New
in 1980-81 To Take Hunting But Never
Lucky Enough To Use It, I No Longer Hunt

4022 New Five Packs of Ten Each Small Drill Bits,
All The Ones You Break Easy, Fill YOur
Drill Index and Have Some Spares, 2"L
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4023 Four Boxes Winchester 20 Gauge Shells, 2
3/4" 7 1/2 Shot 1200 FPS, 100 Rounds Total,
Game and Target New

4024 Fiocchi .410 Field Dynamics Dove Loads,
Shells Factory New, .410 GA 2 1/2" 1/2 Oz.
1300 FPS #8, Great For Target, Or Youth
That Has A .410

4025 Red and Blue Machete Style Dual Swords,
Great Condition, Sharp, 29"L From Hilt To
Tip With Nylon Sheath

4026 Winchester AA Light Target Load 12 Gauge,
2 3/4" 1145 FPS 1 1/8" Oz. 9 Shot Shells Are
Factory New, Great For Trap, Skeet,
Sporting Clays, Get Them Now Be Ready
For Next Year

4027 New Old Stock Beaver Creek Frost Cutlery
Pocket Knife, "Merry Christmas" BVR 5094
4"L

4028 Military Op New Old Stock Knife HK0806
Tactical Dagger 11 1/2" With Nylon Sheath

4029 Rabbit 3" Closed Spring Assisted Karambit
Knife RB 2521-50 BK New Old Stock, 5"L

403 (13) Strands of Mini Christmas Lights,
Assorted Colors and Sizes, All Working,
Good Condition

4030 Two Boxes of 12 Gauge 2 3/4 High Brass
Slugs, 2" x 2 1/2" x 5 1/2" Five in Their Boxes

4031 Cammenga Easy Mag Model EM3-556
.223/5.56 Nato 30 Round Made in USA,
Unique Feature Front of Magazine Slides
Down to Allow Easy And Quick Loading of
Loose 5.56 Ammo, Loading Instruction
Printed on Inside of Box, All Metal
Construction, Great High Quality AR
Magazine, 8"L

4032 New Old Stock Elk Ridge Knife and Leather
Sheath, 6"L

4033 Hornady Hollow Point XTP Bullets, .45 Cal
300 Grain, .452 Diam, 38 Total, As Is From
Estate

4034 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER
ASKING $250, CALL OR EMAIL WITH
OFFER IF INTERESTED!!***Leupold VX
Freedom AR 1.5-4x20 Matte Finish AR
Ballistic 1", Scope New in Box With All
Paperwork, Great Scope For Any AR 15 or
Hunting Scope, 10"L <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4035 Tru Tracer 12 GA Target Tracer Loads, Shells
Factory New, 12 GA 2 3/4 1 Oz. #8 Shot, Great
Training Shells To Help Correct Errors in Trap
or Skeet Shooting

Lot Title

4036 Heavy Shot Bismuth .410 Shells Are Super
Hard to Find Right Now, 3" 4 Shot 9/16 Oz.
1300 FPS, Great Hard Hitting Shells For Ducks
or Turkey, Great For Youth Hunters

4037 .30 Cal Sabots 200 Count Sabots Use, .223
Bullets, Allow You To Shoot .223 Bullets Out
of Your .308 Or 30-06 Turn Your 30 Cal Rifle
Into A Varmint Rifle, Scarce And Hard to Find

4038 Heavy Shot Brand Hevi Bismuth 410 Gauge 3"
4 Shot 9/16 Oz. 1300 FPS Non Toxic, Great
Ammo For Duck or Turkey, Hard Hitting That
is Non Toxic, Get Them Now! Super Hard
Ammo to Find

4039 New Old Stock Frost Cutlery Folding Knife
With Case, 15-859B 5 1/2"L

404 Box of Mostly New (Except For Faucet)
Bathroom Fixture, White Enamel Toilet Paper
Holder, Two Towel Bars, Plus Used Faucet
With Vintage White Ceramic Handles Meant to
Be Used With Tile, 5" to 24"L

4040 New Old Stock Frost Cutlery Folding Knife
Storm Chaser III 18-976B 5"L

4041 New Old Stock Frost Cutlery Folding Knife
Tree Top Camo Series, Gold Finger With
Nylon Sheath, 16-535CA 6"L

4042 Frost Cutlery New Old Stock Delta Ranger 15-
208B/B Knives, 4"L

4043 (20) Ken Griffey Jr. MLB Baseball Cards
Rookie Card Included, All Time Great, Mint
Condition

4044 CCI Mini Mag 22 LR HP 22 Long Rifle Copper
Plated Hollow Point 1260 FPS Ammo Factory
New Unopened, 500 Rounds Total, Five Boxes
of 100 Rounds, Great Target Ammo, or
Shooting Varmints

4045 Remington 22 Thunderbolt 500 Rounds High
Velocity 22 Long Rifle Round Nose, 3"H x 3
1/2"W

4046 Winchester Silvertip .22 LR Factory New
Unopened 37 GR Hollow Point Segmenting
Bullet 1060 FPS From 3 1/2" Barrel, Great
Personal Protection Ammo, or Hunting, These
Just Came Out, Scarce To Find

4047 (14) Watches, Various Styles And Makers,
Cuff, Bead, Leather, Etc. Style Banks, Look to
Be Clean in Good Condition, Storage Find, Not
Currently Working, Silvertone and Goldtone
Bands, Up to 9"L

4048 1979 Proof Set First Year of Issue, SBA Six
Coin Set

4049 325 Rounds Federal 22 LR 40 GR Auto Match,
New
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405 Several Hundred 1960's 45 Records, With
Original Sleeves and Cases, Rolling Stones,
Elvis, Johnny Cash, Etc. Collectible in Good
Condition

4050 New Old Stock Frost Cutlery Heat Wave
Folding Knife, 18-25913, 4 1/2"L

4051 Federal Top Gun .410 Shells, Factory New, 2
1/2" 1330 FPS 1/2 Oz #8 Shot, Great For Any
.410 Owner or Any Youth That Hunts or Shoots

4052 Diary of Dept. 1965 Saginaw Police By
Freeman Coats, 6" x 9", Very Good Condition
For Age

4053 New Watermelon Watch, Adjustable 8 1/2"L
Vinyl Band

4054 Metal Reproduction Dagger, Put Your Own
Gem in Hobby Lobby, Cause It's Missing,
Good Condition, 14"L

4055 Goldtone Pins, 1 1/4" x 1 3/4" to 2" x 3/4"
Good Condition

4056 Half Box of Winchester 22-250 Rounds

4057 Goldtone Floating Heart Pendant on 24"L
Chain, Very Good Condition

4058 1990 S And 1991 S US Mint Five Coin Proof
Sets

4059 New Lot of Four Stretch Rings, Silvertone

406 Six New In Box Sets of Pure Salad Glass 32 3/4
Oz. Bowls WIth Plastic Lids, Oven and
Microwave Safe, Snap Lid, 6 1/2"Diam x 3
1/2"H

4060 New Owl Watch Very Pretty

4061 Monroe Women's Watch, Never Worn, Rose
Gold With Grey Leather Band, Not Currently
Working, 9"L Band

4062 (12) Watches, Many Different Well Known
Makers And Styles, Storage Finds, Not
Currently Working, Silicone, Metal, And More,
Up to 8"L Bands, Good Condition

4063 20" Three Chain Beaded Necklace, Very Good
Condition

4064 Pair Of Dangling Pierced Earrings, Color
Changing Alexandrite Surrounded In Sterling
Silver Stamped .925, Depending on Light,
Stone is Purple or Blue, 1/2"D Very Good
Condition

4065 Torrid Pierced Earrings, Multi Color Petal
Statement, Metal and Plastic, 2 1/2"L Never
Worn, $16.50 Retail

4066 Six Jack Knives, Different Sizes, Wood, Mother
Of Pearl, Metal, Good Condition, 2 1/2" to 4"L

Lot Title

4067 (15) .454 Casull Rounds, From Estate, As Is,
Good Condition

4068 Three Full Boxes of Vintage Yellow Box
Western "Super X" 22 Long Rifle, 50 Per Box,
1960's Era, Boxes and Ammo in Very Good
Condition

4069 Four Michael Jordan 4" x 5" 1994 Upper Deck
Basketball Cards, Hard to Find, Very
Collectible, Excellent Condition

407 Hamster Cage, Plastic and Metal, Cracked
Corner In Plastic Top, 14"W x 23 1/2"L x 7
1/2"H, Otherwise Very Good Condition

4070 New Unopened Sling Shot And 264 Lead Balls
For Ammo, Sling is Marksman Classic II, Balls
Are Different Sizes But All Great For Slingshot
Ammo, 7"H x 3 1/2"W

4071 Large Collection of Watches For Parts or
Repair, Some Might Just Need A Battery,
Watch Bands, Many Parts, As Is, 6" x 3 1/2" x
8" Box

4072 Quicksilver New Old Stock Bowie Knife, 15"
Overall Stainless Steel With Nylon Sheath

4073 (121) Shotgun Shells From Estate of Reloader,
Look Like Trap Skeet Loads, (68) 12 Gauge,
(29) 28 Gauge, (24) .410 Gauge, As Is, Many
Don't Look Like They Will Be Reloadable
Again Once Fired

4074 Black Powder And Muzzleloading Supply Lot,
Two 16 Oz. Propellant, One Unopened, Other
2/3 Full, Brass Loader and Oils, Good Condition

4075 Antique Remington Arms, Bayonet 8 1/4"
Blade, 12 3/4" Overall, Good Condition, 13
1/2" x 2" x 1 1/2"

4076 Vintage Hunting Knife With Wood Handle,
Leather Sheath, Marked Traditions Spain,
Stainless Steel, 11"L

4077 Two 3"L Metal and Plastic Pocket Knives,
Good Condition

4078 Two Harry Potter Unused Collectible Patches,
5" x 4" Mint Condition

4079 Nine 1992 Fleer MLB Baseball Cards, Stars

408 Calla Lily Decorative Lot, Beautiful Addition
To Any Lily Lovers Collection, Two 9
1/2"Diam Plates, 4 1/2" Lily Figure, 5" x 3 1/2"
Bowl, 12" x 5 1/2"L Long DIsh, And 1000
Piece Unopened Puzzle

4080 Frost Cutlery Delta Ranger Knives, New Old
Stock, 15-208 B/B 4 1/2"L

4081 Kassnar Hunting Knife, Stainless Steel Japan In
Hard Shell Leather Sheath, Great Condition,
11"L
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4082 Pistol Looking Knife Plastic and Metal,
William H. Bonney Billy The Kid Gun Knife,
6"L Good Condition

4083 Nine 1991 Fleer NFL Football Cards, Stars,
Ricky Watters Rookie

4084 Chipaway New Old Stock 12" Hunting Knife
With Surgical Steel Blade and Leather Sheath,
Box Shows Wear

4085 Three Hunting Knives, Rusty, One Missing
End, Fair to Good Condition, Up to 10"L

4086 Bighorn River Bowie Knife, New Old Stock,
HK 7820-115LP With Nylon Sheath, 11 3/8"

4087 New 50 Rounds Winchester 12 GA 8 Shot,
Super Target

4088 New 50 Rounds Federal 12 GA 7 1/2 Shot Field
And Target

4089 2012 Indianapolis Colts Team Set, Still Sealed
And Cards Are Mint, Has Andrew Luck Rookie
On Top, Great Card To Have Graded

409 Large Leaf Decorative Glass Plate, Very Good
Condition, Small Chip on Edge, Get Ready For
Thanksgiving, 20 1/2"Diam

4090 Metal Pocket Knife Smith And Wesson
Designed By Morgan A. Taylor, 5"L, Good
Condition

4091 CMU Star Rookie Autograph Tampa Bucs
Antonio Brown, Guaranteed Authentic

4092 (20) Ken Griffey Jr. MLB Baseball Cards
Rookie Card Included, All Time Great, Mint
Condition

4093 Antique Durkopp Bayonet German, #6332,
Very Good Condition For Age, 10"L Blade, 13"
Overall

4094 Chipaway Hunting Knife New Old Stock 12"
Surgical Steel With Leather Sheath

4095 US Mint Bicentennial Silver Proof Set, IKE
Dollar, Kennedy Half and Washington Quarter

4096 Nine 1988 Topps MLB Baseball Cards, Mark
McGwire Rookie Included

4097 Chipaway New Old Stock 12" Hunting Knife
With Leather Sheath

4098 Timber Rattler Knife With Leather Sheath,
Mild Marks Around Rivets On Handle, 11"L

4099 (106) 1986 Topps Football Cards, Mint in
Plastic Sheets, I See Lots of Stars and Hall of
Famers in Here! Great Investment

41 (4) Cast Iron Legs For Wood Stove Maybe,
Good Condition, 6 1/2"L

Lot Title

410 Vintage Sterling Ice Cream Maker, Electronic,
Tested, Working, Some Wear, Looks In Good
Condition Overall, 11"Diam x 15"H

4100 Three Rubber Wheel Chocks, Two New And
One Used Once, Very Good Condition, 7 1/2"L
x 4"W x 5 7/8"H

4101 First Aid Kit in Hard Plastic Case, Bandaids,
Cortisone Cream, Cold Packs, And More, Good
Condition, 10"W x 13"D x 5"H

4102 RAB Pro Series 250 Watt Hid Replacement 80
Watts LED 10800 Lumens Save on Electric
Costs! Over $100. Spotlight Bulb, Brand New
in Box, Comes With Safety Cable Connected to
It, It's A Larger Light Recommended For
Outdoor, Garage, Pole Barns, Telephone Poles,
8 1/2" x 8 1/2" x 8 1/2" Box, Brand New, As Is

4103 New Old Stock Rigid VF 500 Fine Dust
Replacement Filter 9 1/4"H Box

4104 ATV Battery Duralast Fully Charged And
Ready To Go, CTX14-BS-FP, Measures 5
3/4"H x 5 3/4"L x 3 1/4"W

4105 Hinge Screws, Wood Screws, 1" Full Box, New
Stock, Not Sure On The Count, Maybe 1000,
Box 5 1/2" x 2 1/2" x 3"

4106 New in Package Frost Guard Plus, Winter
Windshield Cover, Standard Size 59"W x 41"H

4107 Portable Gas Stove, Untested, As Is, 12" x 12" x
4"

4108 Plastic Cabinet With 18 Drawers, Can Be Put
On Wall, 14 3/4"W x 6 1/4"D x 18 1/2"H,
Inside of Drawers 4 1/4" x 5 3/8" x 2 1/4" All
Drawers Have Misc. Item in Everyone, Many
New Items, Electrical, Switches, Zip Ties,
Bolts, Etc. Good Condition, From Storage Unit

4109 Sears Rotary Tool With Acc. Model 572-25147
8"L Small Tool Box With Box of Ten Piece
Point Bur Set, Also Rotary Tool With Stand,
Not Many Hours, Great Condition, Instructions
Included in Small Tool Box, Case 10" x 8" x 3"

411 Wood Knife Butcher Block, Slots For Seven
Knives and One Sharpener, Good Condition,
5"W x 10"H

4110 Like New Blazer Electronic Micro Torch And
Auto Electrical Repair Kit in Good Condition, 7
3/4" to 11 1/4"L

4111 Girls Youth Size XL Under Armour, Loose
Long Sleeve Top, Nice, Very Good Condition

4112 Panasonic Phone KXT 1450, Altec Lansing
BXR1120 Mouse, and More, Tested And
Working, Except One Pair of Speakers Missing
Power Supply, Fair to Good Condition
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4113 Women's Multi Shirts Size M, All in Great
Condition, Grey, White, Red T-Shirt, White,
Red and Blue T-Shirt, Two Pair VS Pink New
Undies, Black Maroon Silver Yoga Pants, Blue
Yoga Pants, Grey T-Shirt, Dark Grey Tank New

4114 Living Quarters Brand Full/Queen Comforter
And Two Pillow Shams, Aqua and Multi Color
Floral Print, Good Condition, 86" x 86"

4115 Large Lot of Brass Home Decor-
Candleholders, Large Vase, Bowls and More,
Up to 24"H, Fair to Good Condition, All Need
Cleaning

4116 Bose Acoustimass 7 Home Theater Speaker
System, Three Speakers and Subwoofer 7
1/2"W x 19"D x 14"H And Wires, Worked
When Disconnected Two Years Ago, Currently
Untested, As Is, Good Condition

4117 Antique Arts and Crafts Magazines, 1963, Acc.
8"W to 13 3/4"L

4118 New In Package 4 Piece Ventshade Ventvisor
Wind Deflectors For 2002-2006 Mitsubishi
Lancer Sedan, Easily Add Style And Function
To Your Ride! Allows Windows To Be Open
Letting Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain And Snow Out! Part Number
94229, Made In The USA, 40"L X 2.5"W

4119 Metal Roof Shovel Shingle Scraper Heavy
Duty, MInimally Used, Removes Shingles,
Quickly, 57"L

412 1992 JW Collection Longaberger Cake Pie
Basket, 12"Sq. x 6 1/2"H WIth Handles,
Longaberger Liner 25"W x 25 1/2"L Both In
Very Good Condition

4120 New Spin Mop, Large Dust Mop, Up to 48"L

4121 Folding Aluminum Motorcycle Ramp, Good
Condition, 12" x 46" Folded

4122 Rubber Coated Steel Shelves, Without Brackets
12"x 3 x 13', Good Condition

4123 Four Wheel Dolly Or Carts, With Old Metal
Wheels, Rusty but Cool Looking, 24" x 24" on
3" Metal Casters, Fair to Good Condition

4124 Two Boxes of Records, One Box Mostly
Dixieland Jazz, Second Mix of Jazz and Pop,
Good Condition

4125 Box of Misc. Toys For Each Age Group, Play
Sink, Stove, Atari Flashback, Doll and More,
Good Condition, Up to 17"H

4126 Yellow Tonka Dump Truck 16" x 6" Some
Wear, Red Semi Truck Cab Fair Condition,
John Deere Truck Good Condition, Small
Yellow Tonka Roller Truck, Small Toy Car,
Needs Batteries, Untested, Up to 17"L

Lot Title

4127 Pfaltzgraff Dishes- Small Instant Coffee
Canister, Small Instant Creamer, Small Instant
Sweetener, Salt & Pepper Shakers, Trivet, Four
Tankards, Seven Goblets, Good Condition, Up
to 7"H

4128 (48) Pieces of Project Wood, 3 1/2"W Various
Lengths, Planed to 3" Thick, Mostly 1/4 Sawn,
Good Condition

4129 Women's Multi Shirts Size L All in Great
Condition, Orange White Tigers T-Shirt, 3/4
Sleeve U of M Shirt, 3/4 Sleeve Tigers Shirt,
Blue/Yellow U of M T-Shirt, Two Red, White,
Blue T-Shirt, Long Sleeve Top, Bag Included

413 Pineapple Wood Bowl With Wooden Fruit,
Eight Pieces, 18 1/2"L x 9"W, Good Condition

4130 Two Wood Shelves, Nice 12"W x 2 1/2"D x
20"H and 5"D x 15"W in Good Condition

4131 Metal Chicken Wire Shoe, Could Be Cute
Holiday Decor, Good Condition, 9" x 5" x 2
1/2"

4132 Dorfman Pacific Hard Shell Safari Hat,
Adjustable in Very Good Condition, Length
13", Perfect For The New Indiana Jones Movie
Coming Up

4133 Women's Size XXXL Body Shaper For Belly,
Thighs and Rear, Appears New Unused

4134 Two Authentic Coach Purses, Very Good
Condition, One Leather Like And Cloth, 11"W
x 3"D x 7"H Each

4135 Vintage "Chief" Water Repellent Brown Duck
Canvas Hunting Pants, Almost Like New 100%
Cotton Made in USA, Leather Pocket Edge Size
32 Regular, Very Good Condition

4136 Four Bells, Two Silvertone And Two Goldtone,
Two Wood Handles, Resin Tops, 5"H, Good
Condition

4137 Rooster Chicken Kitchen Timer, Resin, 3 1/2" x
4" x 5" Very Good Condition

4138 Maidenform Shaping Brief New With Tags,
Size XL, Nude Color, Polyester And Spandex

4139 Home Traditions Area Rug Saffron Color,
Good Condition, 27" x 45"

414 Vintage Garden Gnome, 11"L x 6"W x 7"H,
Ceramic In Very Good Condition

4140 Letter And Card Holder By Novel Memories
Gift Collection, 4"W x 3"L x 3 1/4"H, Looks
Like Big Open Book With Small Book, Pocket
Watch, Globe and Ink Bottle, New In Box

4141 Lot of Six Copper Molds, All Nice Shape and
Cute Designs, Very Good Condition, 6" to 8"
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4142 "Prairie Wings" By Edgar M. Queeny 1946,
Good Condition

4143 Four Hardcover Books, Various Types and
Genres, Good Condition

4144 Plastic Bird Feeder, Good Condition, 10" x 8" x
8"

4145 Chippy Resin Primitive Pillar Pedestal in Good
Condition, 7" x 6"

4146 Ornate Lamp And 16"Diam Fabric Lamp
Shade, Resin and Glass Base, Untested As Is,
Very Good Condition, 8"Diam x 28"H

4147 Two Cats and Kitten Stuffed in Small Wood
Chair, Good Condition, 7" to 11" Cats

4148 New Godzilla Vs. King Kong T-Shirt, The
World Will Tremble 2020 Size- Small, Great
Gift

4149 New Yellow Jacket, Size 18M - 24M With Hood

415 Two Books On Pope Francis And One On Pope
John Paul II, The Passion of The Christ,
Beautiful Crucifix, Good to Very Good
Condition

4150 Wood Framed With Glass Hunter And Dog
Print, Good Condition, 29 1/2" x 31 1/2"H

4151 150' Roll of Plastic Perfection Clear Wrapping
Plastic 21"W New Roll, Mounted on 24" Wall
Mounting Board, Good Condition

4152 Black Metal Arrow Six Prong Coat Rack, Good
Condition, 30"L

4153 Large Heavy Ceramic Insulator, 6"D x 11"H
Very Good Condition For Age

4154 Brass Sailboat On Marble Base, Signed 12"H x
12"L Very Good Condition

4155 Four Misc. Disney Boxes of Odds and Ends,
Knick Knacks, Two Of Them Have Wall
Hangers, Other Two Are Table Displays, Up to
18"L Measure 5" to 14"Hm Good Condition

4156 Ceramic And Glazed Statue Of Joseph, Mary
And Baby Jesus, Very Good Condition, 7"W x
14"H

4157 Vintage Copper Serving Tray, Unique Curled
Handles, Tray has Cool Scalloped Edge,
11"Diam, 15 1/2"W including Handles, Four
Copper Mugs, With Curled Handles, 3
1/2"Diam x 4"H, Good Condition

4158 Flower Pottery Vase in Very Good Condition,
Does Hae Barely Visible Hairline Crack in Rim,
12"H x 3 1/2", Dark Golden? Color Vase With
Tiny Brown Specks in Like New Condition, 3
1/2" x 13"H

4159 Decorative Compass Metal Wall Art, Good
Condition, 36" x 48"

Lot Title

416 Two Vintage Jewelry Or Trinket Boxes, Carved
Wood 4"W x 6"L x 2 1/2"H, Vinyl Over Wood
4 1/2"W x 7"L x 1 1/2"H, Some Wear, Good
Condition For Age

4160 Plastic Wood Look Blocks, Three For
Decorations, Good Condition, 5" Each

4161 Three Piece Porcelain Figure Set From
Grandeur Noel Complete in Box, Figures in
Original Plastic, Never Displayed, Very Good
Condition, Box 18"W x 7"D x 15"H

4162 3D Snowman Stained Glass Window Hanger,
Three Snowman Hanger, Made of Glass,
Bevels, Flat Glass Marbles, Chain To Hang,
13"W x 10"H, Very Good Condition

4163 Wall Decoration Lions Head, 13" x 11" Lots of
Color, Great Detail, Katherine's Collection on
Internet, Very Good Condition

4164 Two Pillows in Laundry Basket, 16" x 16" x
11" Plastic Basket, 15" Pillows, Good
Condition, Metal Pail 11"H x 12"W

4165 Women's New With Tags Size 3X Super Soft
Plush PJ Bottoms, Beverly Rocks, Pockets on
Both Sides

4166 Kenwood Stereo With Three Surround
Speakers, Plus Over 100' of Speaker Wire,
100WX5 Prologic III Worked Last Time Used,
Powers On, 17"W x 14"D x 5"H

4167 Large Box of Jewelry Displays, Need Cleaning,
2" to 8 1/2" Long or Wide, Some Show Wear
From Use, Fair to Good Condition

4168 Boat/Boat Trailer Parts, Rubber Stainless Steel
Aluminum, Two New Boat Trailer Rollers,
Rubber Bow Guard, Electric Trolling Motor,
Tested And Works Good But No Controller,
Runs Off 12V Battery, 6 1/2"W x 33"H, Good
Condition

4169 Hardcover Book GM The First 75 Years of
Transportation Products, Like New Condition

417 Very Nice Wood Oak Bread Box With Roll Top
Door And Top Shelf, 16"L x 10 3/4"D x 10"H,
Good Condition

4170 Two Thomas Kinkade Collectible Plates, By
Bradford Exchange, Christmas Tree Cottage,
#1483A 1994, Winter Memories #7304A 1993,
8 1/8"Diam, Good Condition

4171 Brass Nut Cracker Dish With Attached
Nutcracker, Israel, Good Condition, 9 1/2"Diam
x 3 3/4"H

4172 Eight Piece Homer Laughlin Cavalier Eggshell
Silver Wheat Blue Trim Serving Platter, And
Bowl, Size 8" Bowls to 13"W
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4173 Mountain Lake Boats 300 Piece Jigsaw Puzzle,
Poster Included, New 24" x 18", Ages 13 Plus,
Great Gift

4174 Five Assorted Size Egg Cups, All Ceramic,
Good to Very Good Condition, 2 1/4" to 4 1/2"H

4175 Antique Blue Vase, 420K on Bottom, Very
Good Condition, 8"W x 4 1/2"D x 8"H

4176 Super Pretty Cathay Collection Porcelain Doll
on Swing, Been out of Box A Few Times, But
Never Displayed, Would Make Good Gift, 13"H

4177 Over The Door Basketball Hoop, Backboard
18"W x 12"H, Good Condition

4178 Shakespeare Wonderbow, Laminated Fiberglass
Made in USA, Yukon Model X 24 Amo
Standard 30# 793206H 60" Very Good
Condition, Few Scratches As Expected But No
Other Issues, Gently Used

4179 White Soup Bowl, Comes With Ladle, No
Cracks or Chips, 9"Diam x 9"H Good Condition

418 Electric Wax Warmer, Glazed Ceramic,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
5"Diam x 6 1/2"H

4180 Two Decorative Metal Solar Battery Power
Lanterns, 12" x 5" x 5", 12" x 6" x 6" Good
Condition

4181 New Old Stock Scented Drawer Liners, 16" x
24"

4182 Decorative Bird Ceramic Oil Warmer Tart
Burner And Electric Lamp Tart Burner,
Beautiful Robin Egg Blue, Like New, Bird 6
1/2" x 4", Lamp Model 5 1/2" Oval x 5"H, Plus
Four Yankee Wax Potpourri Tarts, Harvest,
Pumpkin Pie, Farmhouse Apple and Home
Sweet Home Fragrances

4183 Nine Piece Salad Bowl Set, 9" Glass Bowl, Six
5" Glass Bowls, Made in France, Good
Condition

4184 New In Package 4pc Low Profile Ventshade
Ventvisor Dark Smoke Wind Deflectors For
2019-2021 Chevrolet Silverado And GMC
Sierra Crew Cab Pickup Trucks, A Super Easy
Way To Add Style To Your Ride! Simply Peel
The Backing Off Of The 3M Super Attachment
Tape And Affix To Vehicle, Allows Fresh Air
Into Your Vehicle While Keeping Rain And
Snow Out! Part Number: 894075, Made In The
USA, $75 Retail Value, 39"L X 2.5"W

4185 Three Small Wood Signs, 10" x 5", Small
Canvas Horse Picture 17" x 13", Black Mirror
20" x 17", All in Good Condition

4186 Goorin Bros. Fedora Hat, Size S/M Good
Condition

Lot Title

4187 Aladdin Style Teapot, Beautiful Royal Blue,
Small Chip on Top of Lid, Otherwise Good
Condition, 5"W x 10"L x 4"H

4188 Vintage Pyrex Bowl Set of Three Blue
Flameware From 1940's, 7 1/2"Diam x 3"H, 7
1/2"Diam x 2"H, No Chips or Cracks, Good to
Very Good Condition, One Dish Has Marks
From Use That Maybe Able to Clean?

4189 Two Metal Bull Skull Wall Decorations,
Southwestern Style, One Has Scratch and
Discoloration Spot, Otherwise Good to Very
Good Condition, 9 1/8"W x 8 1/2"H

419 Five Vintage Flower Garden Books, Read This
Winter, Prepare For Spring! Some Wear,
Overall Good Condition

4190 Six Books- Mix Of Hardcover and Paperbacks,
Clive Cussler The Bootlegger, Valhalla Rising,
Iris Johansen Bonnie Hunting Eve, PW Singer
And August Cole Burn in Preston And Child,
Gideon's Corpse, Gently Read, Good Condition

4191 Michigan License Plates, (30) Total, 1979 and
Blue No Year Plates

4192 Solid Wood Corner Shelf, Very Nice and
Sturdy, Crack Indoor But Could Be Fixed With
Wood Putty, Needs Painting, Two Knobs on
Doors, 34"W x 13"D x 80"H

4193 New In Package 4pc In-Channel Ventshade
Ventvisor Wind Deflectors For Dodge Ram
Crew Cab Pickup Trucks, Fits: 2009-2018 Ram
1500, 2010-2021 Ram 2500/3500, An Easy
Way To Add Style To Your Ride! Simply Peel
The Backing Off Of The 3M Super Attachment
Tape And Affix To Vehicle, Allows Windows
To Be Open Letting Fresh Air Into Your
Vehicle While Keeping Rain And Snow Out!
Part Number 194109, Made In The USA! 38"L
X 2.5"W

4194 Michigan Flag 3' x 5' On Stick, Good Condition

4195 Heavy Duty Easy Collapsible Two Wheel Cart,
Good Condition, Folded 22"W x 41 1/2"H

4196 Eureka Hepa Filter Cleaner, Untested, As Is,
41"H

4197 Wood Look Storage Cabinet, Fair Condition,
Trim Piece Needs Repair , Some Damage,
31"W x 13"D x 71 1/4"H

4198 Peach and Purple Iris Bulbs, Good Condition,
As Is

4199 Hardcover and Paperback Childrens Books,
(60) Plus, DK Student Atlas, Cat in The Hat and
More, Good to Very Good Condition
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42 Vintage Round Oak Handle Hand Scythe With
Primitive Hammered In Fasteners, Very Good
Condition, 9"L Blade and 16"L Handle

420 Two Beer Taps, Stone Brewing Co. Mistel
Delicious Double 1 PA Beer Handle, Plus
Arbor Brewing Co. Pollination Sensation Beer
Tap Handle, Both Wood 12"H, Very Good
Condition

4200 Various Climate Control Clusters, Power
Window Switches, Headlight Switches,
Steering Column Controls From Various Early
2000's GM Vehicles, Fair to Good Condition, 4
1/2" to 9 1/2"L

4201 Two New Semi Truck Lights, Two New Turn
Signal Lights, Also New Seven Pole Junction
Box, 6 1/2"H Plus

4202 (11) New Betco Hand Dispensers For Various
Types of Cleaners, 10"H

4203 Vintage Motorcycle Blue Hard Shell Fiberglass
Saddle Bags, With Mounting Bracket, Each
Bag 10"W x 19"L x 13"H, No Key, No Name
Brand Found, Shows Wear, Good Condition
Overall

4204 Wallpaper Lot- Assorted Lengths And Patterns,
Some New Some Good, Most 20 3/4"L Rolls

4205 New Girls Outfit Size 6-12M Sunflower
Pattern, Very Cute

4206 Vintage Yellow Pyrex USA Square Dish, Very
Good Condition, 9 1/2"W x 7"D x 2 1/2"H

4207 Couple 1950's Life Magazines and One Extra
Half Issue (No Cover) Thrown In As Bonus,
Very Good Condition

4208 Fiesta Dinnerware, Four Aqua Dinner Plates,
Four Orange Dinner Plates, Four Aqua Bowls,
Four Small Aqua Plates, Four Aqua Coffee
Cups With Three Saucers, Good Condition, 3
1/2" to 10"Diam

4209 Michigan Yard Ornament Golf Theme, Hand
Made, New 11 1/2"L x 34"T Overall

421 Vintage Garden Gnome, 12" Ceramic, Some
Paint Loss, Good Condition

4210 Hardcover Book "Houdini's Escapes And
Magic" By Walter B. Gibson 1930, Good
Condition

4211 Follow The Farmer Paperback Book, Very
Good Condition, Lots of Great Ideas For Spring
From Pet/Smoke Free Home

4212 VIntage 15" 1996 LA Potteries #37 California
USA Serving Dish With Attached Dip Dish,
Colors Very Vibrant With Fruit Design and
Ribbon, Crazing But Good Condition, No Chips

Lot Title

4213 Metal Chicken Napkin Holder, Very Good
Condition, 6"W x 2"D x 5"H Approx.

4214 Vintage Pyrex Mixing Bowls, Four Pieces,
Primary Colors, Blue #401 1 1/2 Pt. Red #402 1
1/2 Qt. Green #403 2 1/2 Qt. Yellow #404 4 Qt.

4215 Vintage Butterfly Flower Pyrex Bowl, Some
Wear, Good Condition Overall, 7 1/2"W x 6
1/4"D x 3 1/4"H

4216 Four Large Serving Platters, 14"W x 10 1/2"
Royal Lovelace 22K Gold, Small Chip on
Bottom, 14" x 11" Royal Swan ER Booths
1955, 14"W x 10"D Yellow Luneville France,
15 1/2" x 11 1/2" Yellow Homer Laughlin,
Crazing And Chip, Fair to Good Condition

4217 30 Plus National Geographic Magazines, 1995-
97 Good to Very Good Condition

4218 Vintage Ziggy Macho Mug 1979 Very Good
Condition, 8"H x 6"W x 4"D

4219 Ceramic Apple Basket Candle By Home Worx,
Signed By Harry Slatkin, Beautiful Home
Decor, 5 1/2" x 5 1/2" x 7"H, Cast Iron Trivet
Painted Apple Red 9"L x 8"W, Plus Ceramic
Canister By Boston Warehouse Trading Co.
5"Diam x 6"H, Very Good Condition

422 Amish Made Laundry Basket By Eli J. Troyer,
Age 14, June 5, 2009, 22"W x 16 1/2"D x
24"H, Like New

4220 Two Hand Carved From Tree Bark Birds With
Wire Legs, 5" to 6 3/4"H, Good Condition

4221 Four Pyrex Friendship Bowls, Two Red,
Orange, Yellow, 7 1/2" to 9 1/2", Three Lids
Yellow Has Scratches, Others Good Condition

4222 New 2001 Mother's Day Longaberger Basket
With Plastic Liner, 7 1/2"W x 6"D x 6 3/4"H

4223 Four Pyrex Refrigerator Dishes, Yellow 9 1/2"L
x 7"W, Blue 6 3/4"L x 4 1/2"W, Two Red 4
1/4"L x 3 1/2"W, Three Lids and in Very Good
Condition

4224 Vintage Four Kentucky Derby Glasses, 1990,
1991, 1992, 1991, 3"Diam x 5"H, Good
Condition

4225 Salt Lamp Works, Good Condition, 8"H x 4 1/2"

4226 Seven Hearts, Three New Clean Heart Boxes 8"
x 8 1/2", Hearts on String And Metal Hearts,
Hand Made Heart Basket 10" x 10 1/2" x 9"H x
3 1/2" Deep, Clean Sturdy, Made by Ellen
Borns 1991, All in Oprah Tote, New

4227 Frame For Needlework, Has Project Started,
Good Condition, 23 1/2"W x 12 1/2"D x 16"H
Folded
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4228 Three Vintage Mixing Bowls, Universal
Cambridge Woodvine, Two Larger Bowls
Stained And Crazing, Otherwise Good to Very
Good Condition, 6 1/2" x 4", 7 1/2" x 5", 8 1/2"
x 5"

4229 Five Vintage To Modern Hardcover books, The
Wild Party, Independant Man And More, Good
to Very Good Condition

423 Vintage Set of Eight Amber Glasses, Beautiful,
2 1/2"Diam x 5 1/2"H, Good Condition

4230 Two Very Pretty Decorative Bottles, With
Flowers, Like New, 4"Diam x 11"H and
5"Diam x 11"H

4231 Four Piece Fifth Ave. Luggage Set, Large
Suitcase, Toiletries Bag, Overnight Bag,
Garment Bag, Good Condition, 10"W x 3"D x
6"H to 25"W x 8"D x 20"H

4232 Full Crate Of Various Breakers, Westinghouse,
GE, Cutler - Hammer, Etc. Untested, As Is,
Good Condition, 1/2"W x 2 1/2"D x 3"H to
4"W x 3"D x 3"H

4233 Ceiling Fan Light, 17" Blades, Worked When
Taken Down, Needs Cleaning, Only Used
Seasonal, Good Condition

4234 Box of New Blue Pads, Six Packages of Ten
Each, 8"W x 4"D x 5"H

4235 Ten Pairs of Ladies Pants Size 14P or Short,
Some With Tags, Very Good to New, From
Pet/Smoke Free Home

4236 Half Crate Of Electrical Boxes, Good
Condition, 3"W x 4" x 3"H to 2"W x 2 1/2" x
3"H

4237 Seven Very Old Hymn Books 1920, 1933 Few
Of The Dates, Have Worn Covers, Pages,
Bindings, Fair Condition

4238 Vintage Wood Box With Grinding Tools, Have
Rust and Wear, Fair Condition, 19"W x 7"D x
3"H

4239 Antique Wrought Iron Wheel, Rust, Fair
Condition, Would Make A Great Decor Piece
For Your Garden, 16"Diam

424 Vintage Chipmunks Squirrel Pair of Figures By
Victoria Ceramics, Made in Japan, Good
Condition, 7"L

4240 Vintage Jorgensen Adjustable 8" Wood Clamp
By Adjustable Clamp Co. Chicago IL, Very
Good Condition, Has 4 1/4" Opening

4241 1950's Ford Thunderbird Hardtop Hoist, By
James Auto Specialties, Good Condition, 3" to
12"L Bundle Of Rope

Lot Title

4242 Vintage 1930s Hand Crank Nut Chopper, Rusty
Glass Has No Chips or Cracks, Would Make
Great Decor Piece, 6 1/2"H, Fair Condition

4243 Antique Barn Pulley, Has Rust Wear, Good
Condition For Display, 4"W x 5"D x 12"H

4244 The Beatles 1962- 1966 Red Record And
Beatles 1967-70 Blue Album Along With
Photograph of Each Beatle, Life Magazine For
12/11/95 The Beatles From Yesterday To
Today, Two Concert Books From Paul
McCartney World Tour, Good Condition

4245 1964 Military Foot Locker Shipping Box,
Worn, Chipped Edges, Good Condition
Otherwise, 32"W x 16"D x 13"H

4246 New Lot of Two Kama Strawberry Daiquiri
Cocktail Metal Posters Iron Painting, 8"W x 11
1/2"H

4247 Batman Metal Tin Sign, 16"W x 10 1/2"H,
Good Condition, Nice For Fan's Room or Man
Cave

4248 Michigan Wolverine Seat Cushion, Good
Condition, 15"W x 2" x 12"D

4249 New Ladies Set Pants And Crop Top With
Hood, Size S, Cotton And Spandex, Olive
Green With White Stripe, Great Gift

425 Collectible Lot- Brass Bird Sword Letter
Opener, Marked India 9"L, Wood Axe Prison
Souvenir 9 1/2"L And John Pope II Vintage Pin
2 3/4"Diam, Good Condition For Age

4250 New With Tags Levis Children PJ's Size 10,
Long Pants, Long Sleeves, Great Gift, $20. Tag

4251 Coleman Harvest Gold 5000-8000 BTU
Catalytic Heater Hard to Find Color, Date 10-70
Good Condition, 11"W x 12"D x 12"H

4252 Vintage Cram's Imperial World Globe No. 12
Cream Color, Metal Base, MCM Decor,
Vintage in Good Condition, Some Marks, But
Builds Character, As Is, 12 1/2"W x 16"H

4253 Antique Torch, Untested, As Is, Dirty From
Storage, Has Rust, Looks in Good Condition
For Age, 6"Diam Base x 12"H

4254 Kennedy Tool Box Ready to Work, Good
Condition, 8"W x 17 1/2"L x 10"H

4255 New Durham Bulls Retro Brand T-Shirt, Blue
Youth XL, Great Gift

4256 New Godzilla Vs. King Kong T-Shirt, The
World Will Tremble 2020 Size- Small, Great
Gift

4257 Dupont Hi Skor 700X Smokeless Powder 5 lb.
Tin No Top Empty, 6"W x 6"D x 10"H, Nice
Graphics, Some Rust, Good Condition

108/152

08/02/25 05:56:31



Lot Title

4258 Hunters Plastic Six Point Beige Deer Rattling
Antlers, Both Held Together By Rope, 11"W x
13"L x 1 1/4", New Unused

4259 WWII Army Jeep Can, Has Rust, Dents, Fair
Condition, 13"W x 6"D x 19"H

426 English Ware Lancaster Oliver Twist Porcelain
Creamer, Very Good Condition, 4 1/2"W x 2
1/2"D x 3"H

4260 Garrard Turntable Model RC88/4 Needs Stylus
Needle, Mechanics Work, Needs Cleaning, As
Is, Good Condition For Age, 16"W x 13"D x
8"H

4261 Women's Apt. 9 Coat Black Bomber Jacket,
Size L, With Hanger, Good Condition

4262 New In Repaired Package 4 Piece Ventshade
Ventvisor Wind Deflectors For 2017-2021
GMC Acadia SUVs, Easily Add Style And
Function To Your Ride! Allows Windows To
Be Open Letting Fresh Air Into Your Vehicle
While Keeping Rain And Snow Out! Part
Number 94263, Made In The USA, 38"L X
2.5"W

4263 Vintage Pitchfork Made of Steel And Wood,
Good Condition, 13 1/2"W x 17"L

4264 Exercise Chair, Works Good, Good Condition,
Folds For Easy Storage, 18"W x 6"D x 45"H

4265 Reel Type Push Mower, Steel, Works, 50"H
Handle With 15" Cut, Good Condition

4266 Two Folding Bungee Dorm Chairs, Good
Condition, 32"Diam x 30"H

4267 Awesome Men's Christmas Blazer/Jacket With
Matching Tie, Size Men's Small But Could
Also Fit Youth XL, Very Good Condition

4268 Two Metal Car Ramps, Some Rust And Wear,
Still Useable, Fair Condition, 36"W x 12"D x
10"H

4269 10' Pole Pruner And Saw, Blade Has Rust,
Good Condition Otherwise

427 Nice Dalex Dado In Wood Case, Some Wear,
Good Condition, 6 1/2"Diam

4270 Five Pieces of Basswood, For Carving Or
Lightweight Crafts, Two 1"W x 4"D x 48"H,
Three Roughly 4"W x 4"D x 9"H, Very Good
Condition

4271 Two 2" Pine Slabs, 12"W x 70"L Bandmill
Rough Sawn, Good For Rustic Benches, Very
Good Condition

4272 Christmas Premium Gift Wrap, Over 300' x 24"
(12) Rolls Assorted Styles, Kraft in Good
Condition

Lot Title

4273 Stylemaster Colorful Storage On Casters, Great
For Craft Or Toys, 14"W x 14"L x 23"H, Good
Condition

4274 Four Chevy Truck Hubcaps, GMC Truck Grill,
Two Chevy Truck Mirrors, Good Condition For
1980's Truck, 11"Diam To 50"W x 12"D x
3"Thick

4275 Two Rubbermaid White Shelf Boards, 12"W x
72"L x 1/2"Thick, Some Wear To
Corners/Edges, Good Condition Otherwise

4276 New Tile Four 8" x 48" Wood Grain, Tile (8)
12" x 24" White Matte, (7) 2 x 4 Nordic
Almond Sand Subway Tile

4277 Three White Shelves and Hardware To Hang
Them, Good Condition, 3'L x 10"W x 1/2"Thick

4278 Razor Motorized Scooter With Charger, As Is,
Untested, For Repair, Has Wear, Cut Wire, Fair
Condition, 32"W x 9"D x 36"H

4279 Solid Wood Antique Door, Good Condition To
Fix Up Your Way, 32"W x 80"H

428 1980 Precious Moments Porcelain Figure,
#E4724, "Rejoicing With You" Good
Condition, 4 1/2"W x 5"H

4280 Little Tikes Country Kitchen, Could Use
Cleaning, Stickers Peeling, Good Condition
Otherwise, 41"W x 14"D x 45"H

4281 Women's Shirts- Five Tanks Size XL, Four
Shirts in Good Condition Overall

4282 Women's St. John's Bay Coat, Black and Tan
Size L With Hanger, Good Condition

4283 Seven Pieces of Hard Maple Boards, Rough
Sawn on Bandmill, 1" x 6 1/2" to 9"W 42" to
48"L, Very Good Condition

4284 Ford Sign, Not Sure What It's Off of, 5" x
61"W, Paint Loss And Scratches, Dents, Good
Condition To Display

4285 Christmas Premium Gift Wrap, Over 300' x 24"
(12) Rolls Assorted Styles, Kraft in Good
Condition

4286 Gazelle Freestyle Exercises, Good Condition,
30"W x 64"H x 8"D Folded

4287 Antique Solid Wood Door, Paint Peeling, Great
Look, Good to Use For Decor or Repurpose

4288 Area Rug 8' x 10' Burgundy Wool, Good
Condition, Needs Cleaning, Embassy Gate
Collection, Handmade in India

4289 Five New 72" Piano Hinges, Brass Finish 72" x
1 1/16"

429 Wood Hand Burned And Carved Chicken, Very
Cool 4 1/4"L x 5 1/2"H x 2"W, Very Good
Condition
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4290 Sentry Safe Model, S0100 Combination is Lost,
New Locksmith To Open, As Is, Currently
Locked, 16"W x 17"D x 13 1/2"H

4291 Wood Kitchen Microwave Stand, With Drawer,
Two Books, Good Condition, 27"W x 19"D x
32"H

4292 New Among Us Happy Holidays From Inner
Sloth, Size Kids Small, Black Great Gift

4293 Men's Size M Detroit Lions NFL, Licensed
Jersey "SUH" #90 Very Good Condition

4294 Bissell Powerforce Helix Turbo Vacuum,
Bagless With Five Height Adjustments, Black
And Red, Comes With Couple Attachments,
Works Very Well, Good Condition, 14"W x
45"H

4295 Four Drawer Faux Wood Dresser, Loose
Hardware, Chipped/Worn, Fair Condition,
Lightweight, 32"W x 18"D x 43"H

4296 Six Pieces of Maple Boards, 1"Thick x 6 1/2"W
x 100"L, Very Good Condition

4297 Ameristep Camo Hunting Blind That Folds Into
Carrying Backpack, Mossy Oak, Multi Season
Roundhouse 360 Dress TSC Blind, Good
Condition, 65" x 46" Panels

4298 Storm Door 80" x 36", Some Wear, Good
Condition

4299 New Whirlpool Water Softener System,
Complete With Instructions And Extras Inside
The Unit, Very Good Condition, 18"W x 19"D
x 43"H

43 (3) Solid Empty Cardboard Beer Cases: Blatz,
Miller High Life and Milwaukee's Best, Fair to
Good Condition, Up To 10"W x 16"L x 10"H

430 Tote of Misc. Items, Carpet Tools, Miter Box,
Glass And Porcelain Insulators, Clamp, Antique
Compass, Cutters For Stihl Weed Wacker,
Propane Torch, Paint Sprayer, Works Good Just
Needs Cleaning, Approx. 5 lbs. of Unused 16
Penny Nails, Too Much To List! Fair to Good
Condition, 3" to 12"L

4300 Wicker Stand with Drawer, Some Wicker
Coming Loose, Good Condition Otherwise,
16"W x 19"D x 28"H

4301 Dorm Room Fridge & Freezer, 21.5"W x 23"D
x 34"H, Some Scratches on Top but it's Clean
& Tested, Good Condition

4302 Kozy World Wall Mount Vent Free Heater
Model KWP21, Looks Good Condition.  19"W
x 23"H  Unsure if Nat. Gas or if Propane.  Sells
As-is

Lot Title

4303 New Box of 200 Pair 3M Classic Yellow Foam
Ear Plug, Ratch at 29 Decibels, Also 14 Boxes
of 5 Pair of Yellow Aearo 29 Decibel Ear Plugs
(Total of 270 Pair), 3 1/2"Long Packages, Box
is 9"W x 6"D x 12"H Overall

4304 Bookcase with 4 Shelves Total, Faux Wood,
28"W x 14"D x 33"H, Good Condition

4305 Wooden Outdoor Michigan Temperature Gauge
(Spiked), 44"H, Good Condition

4306 Baseball and Baseball Bat Collector Display
Rack, Rack is in Very Good Condition, 18" x
15", Rack Holds 5 Balls & 5 Bats, Great
Display Rack for Any Baseball Collector

4307 8 Piece Oak Hardwood Boards, Some Live
Edge, 7"Wide - Rough Sawn, 1"Thick,
72"Long, Very Good Condition

4308 (2) Sliding Doors, 24"W x 80"H, Has Wear
Along Top, Birch Wood Painted, Fair Condition

4309 36" Round Exercise Trampoline 12" Off
Ground, Grab Handle, Padded Sides, Very
Good Condition

431 Tippmann 98 Custom Paintball Gun With
Paintballs And Two CO2 Tanks, Untested, As
Is, Good Condition, 23"L

4310 Pre Hung Door with Jam Adj. 4 9/16" to 5 1/2",
Fluss/Birch Wood, Left hand, Handle, 24"W x
80"H, Good Condition

4311 Strong Built Camouflage Canopy, Complete, in
Very Good Condition, Slightly Used, No Rips
or Tears or Fading in Canopy, will Work for All
Tree Blinds Except Tripod Blinds, Great to
Keep Rain and Snow Off White on Stand, 40" x
40"

4312 Metal Framed Ironing Board, Good Condition,
55"W x 14"D

4313 Pre Hung Door with Jam Adj. 4" to 5",
Fluss/Birch Wood, Right Hand, Handle, 20"W
x 80"H, Good Condition

4314 Door in Door Jam, Wood/Faux Wood, No Base,
24"W x 80"H, Good Condition

4315 Wood Framed Vanity Mirror Project Piece,
Minor Wear, Good Condition for Age, 33"W x
32"H

4316 (2) Glass Shower Doors, Aluminum Frame,
Wheels/Handle, 26 1/2"W x 57"H, Good
Condition

4317 (2) Doors - 24" x 80", Fluss/Birch Wood, Some
Wear, Good Condition
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4318 Air Conditioner Fedders, 19"W x 15"D x 15"H,
Not Sure How Many BTU's But We Used In
Our Living Room And It Did A Great Job,
Working Condition, Yellowed Plastic But Good
Overall Condition Overall

4319 Beer Pong Table in Original Box, Good
Condition in Box, 40"W x 4"D x 24"H

432 15 Plus Assorted Sports Boxes, Baseball,
Football, Basketball, Hall of Famers, Star
Players, Lots of Great Cards, Very Good
Condition

4320 Eureka Superbroom - Nice Small Vac Large
Dust Cup, Tested, Works, No Bags Required,
Good Condition, 6"W x 46"H

4321 Plastic Storage Rack for Rakes & Shovels, Tan
Color Legs/Black Bottom & Top, 13 Holes for
Storing Yard Tools/Brooms, Items with
Handles, 36"W x 18"D x 38"H, Very Good
Condition

4322 Nice Heavily Flocked Snowman Christmas
Tree Comes with Hat, Boots, Buttons and Face,
All Lights Work, 70"Tall, Good Condition

4323 Proform J4 Performance Treadmill, Tested &
Works, 29"W x 65"L x 52"H

4324 Vintage Herters Model 7-64-N72M Shotgun
Shell Single Stage Reloading Press 12 Gauge,
20"Tall with 16" Handle which Moves Free, All
Metal Construction Good Condition, AS-IS,
May Need Additional Parts to Use, AS-IS

4325 Electric Cord Lot - Several Sizes, Good
Condition Overall, 10 to 25 Feet Long, 21" x
12" x 5"

4326 Don't Know Anything About Compound Bows,
But I Have Four of These from Estate, Two are
Bear Bows, Approx. 48"H Each, Fair to Good
Condition

4327 (3) Rubber Workshop Mats, 3 Feet x 2' 11 1/2,
3' x 4' 11 1/2, 3' x 3' All are 3/4 Thick and
Good Condition

4328 Fast Track! Works, Tested & Needs Batteries,
15"W x 56"L x 54"H

4329 Single Adjustable Bed, Like New Condition,
Tested & Works, Bought and Newer, 37"W x
72"Long x 20"H

433 Box of Ten Picture Frames, Wood, Metal, Etc.
Most With Glass, 5" x 7" To 10" x 12", Fair to
Very Good Condition

4330 Christmas Premium Gift Wrap, Over 300 Feet x
24"W, 12 Rolls of Assorted Styles, Kraft, Good
Condition

4331 Tony Little Gazelle Glider, Works, Just Needs
Batteries, Good Condition, 23"W x 33"L x 57"H

Lot Title

4332 Garage Clean Out Snow Shovel, Shop Brooms,
Shovels Spade, Hoe Plastic Stakes, Great Lot -
Over 20 Piece, Fair to Good Condition Overall,
Comes with Barrel, 16"W x 16"D x 65"H

4333 Excitor Magna Bike, Works Well, Gears Shift
Good, Tires Cracked on Sides, Good Condition
Otherwise, 26" Tires

4334 (2) Bundles Salvaged - Two Pine Wood, 15
Pieces Total, 20" to 36", Good Condition

4335 Ice Fishing Sled with Windbreaker Seat &
Fishing Poles & Minnow Bucket, Very Good
Condition for Age, 32"W x 16"D x 53"H

4336 Jet 2 hp Motorized Electric Chair, Needs
Cleaning has Tears/Wear, Sold AS-IS,
Untested, Parts or Repair, was Told Motor was
good

4337 113rd of a Crate of Pushmatic Breakers,
Various Amperages, Untested, AS-IS, Appear
in Good Condition, 1 1/2"W x 2"D x 3"H to
3"W x 2"D x 3 1/2"H

4338 (4) General Motors Speedometer Clusters, One
Air Bag and Computer Module, Came from
Early 2000s Vehicles, Untested, AS-IS, Looks
Good Condition, 8" x 9" x 4", 16" x 3" x 9"

4339 White Plastic Shelf Unit, Good Condition,
30"W x 10"D x 35"H

434 Grapevine Tree in Good Condition, 16"Diam x
33"H

4340 Bruno Independent Living Aid, Part
#2823NBE019-1-51, Wrench & Motor for
Chair Lift, Untested, AS-IS, 29"W x 8"D x
5"H, Looks to be in Good Condition

4341 Chicago Electric Table Top Parts Washer with
Manual (Will Not Pump) - Sold for Parts or
Repair, AS-IS, Good Condition Otherwise,
18"W x 15"D x 10"H

4342 Sterilite Storage Organizer, Still in Good
Condition, 3-Drawers Small for Desk, 11"W x
12"D x 10"H

4343 Gray Metal Shelf Unit, Four Shelves, Good
Condition, 36"W x 12"D x 57"H

4344 Light Purple Iris, Box Full of Bulbs, Unsure
How Many, Good Condition, 7"W x 9"L x 14"H

4346 Pet Carrier, Plastic, 18"W x 24"L x 16"H, Very
Good Condition

4347 Top Link, 22"Long, Cat 3/4 10"Be, Appears in
Good Condition
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4348 White Plastic Shelf, 24"W x 12"D x 40"H,
Needs Cleaning, One White Painted Metal
Shelf, 26"W x 10"D x 28"H, Plastic Unit has
Four Shelves, Metal Unit has 4 Shelves, Sold
Together

4349 (5) Christmas Displays, Two Reindeer 47" x
35" x 27" Top of Body Lights Up (No Motion),
53" x 25" Head Down Lights, Two Wood
Snowmen 24"H, Snow Blow Penguin, 22"H
(1988), Great Displays, Good Condition

435 New Unused Rubbermaid Half Round Trash
Can, With Metal Piece That Goes Over Trash
Can, Heavy Duty Commercial Product, 17 1/2"
x 9"D x 32"H

4350 (4) Lawn Mower Front Rims and Tires, All
Leak Except for One, Fair Condition, Turf Trac,
15 x 6.00-6NHS, 15" x 6" x 6"

4351 (2) Large Vintage Transformers, One New in
Box, Other Good Condition, Need Cleaning
(Dirty from Storage), Approx. 12" x 8" x 10"
Each

4352 Rolling Steel Cart, Commercial Casters,
97"Long x 30"W, Handles are 34"Tall, Good
Condition

4353 Central Machinery Belt Sander, 1" x 30" Belts,
Untested, AS-IS, Looks Good Condition, 8"W x
11"D x 12"H

4354 Nice Belt Disc Grinder, Works Good, HDC
Quality Tools, 4" Belt, 6" Disk, 19"W x 16"D x
14"H

4355 Nice Craftsman Router Drill, Works Good,
Good Condition, 18"W x 13"D x 17"H

4356 Stainless Steel Table for Kitchen or Whatever,
Good Condition, 72"W x 29 1/2"D x 35 1/2"H

4357 Motor with Grinder, Works Good, Good
Condition, 16"W x 18"L x 9"H

4359 Generac Generator GP5500, Operated as
Should Last Time I Used but Can Not Get
Started, Good Condition Otherwise, Being Sold
AS-IS, 29"L x 19"W x 25"H, Comes with
Original Cord & Manual

436 Box of Faux Flower Pots, Seven Clay With
Blue Small Pots 4"Diam x 5"H, Mauve With
Catch Plate 6"Diam x 6"H, White Square
Vintage Pot 6" x 4 1/2"H, All Clean Like New,
Added Bonus of Faux Flowers!

4360 Christmas Premium Gift Wrap, Over 300 Feet x
24"W, 12 Rolls of Assorted Styles, Kraft, Good
Condition

4361 Heavy Duty Speaker Stands, Good Condition,
Works as it Should, Approx. 7"L x 5"W,
Extends to 6 Feet High Bracket

Lot Title

4362 Speaker Stand Tripod, Works as it Should Good
Condition, Adjustable Height, 52"T

4363 34 OSB Square Pieces of New Wood for Crafts,
Etc., Fifteen Pieces are 12" x 12", Fourteen
Pieces are 10" x 10", Five Pieces 8" x 8", Very
Good Condition

4364 Craftsman Miter Saw on Built in Heavy Duty
Stand, Works Good, Good Condition, 19"W x
19"D x 45"H

4365 (2) Wooden Wheelbarrow Flower Pot Holders,
17 1/4"W x 3 1/2"D x 17 1/2"H, Good
Condition

4366 Camper Sewage Disposing Kit, New, Several
Adapters in Storage Tote, 23"W x 16"D x 6"H

4367 Echo Blower - Ran Last Fall will Need Tune
Up, AS-IS, Fair Condition, Missing Side Cover,
10"W x 27"L x 13"H

4368 Full Milk Crate of Various Breakers, 1"W x
3"D x 2 1/2"H to 3" x 3" x 3 1/2", Untested, AS-
IS, Looks in Good Condition

4369 Red & White Iris Comes Up Year After Year &
Multiply, Many Bulbs on Flat, 19"W x 15"D

437 Box of Misc. Tools, Fair to Good Condition,
Too Many To List, But Includes Tape Measure,
Screwdrivers, Pliers, Caulk Gun, Drill, Saw,
And More, 1 1/2" to 12"L

4370 12" Craftsman Band Saw, Works Good, Good
Condition, 17"W x 22"D x 67"H

4371 Large Spool of Wire, Good Condition, 12
AWG, 600V Submersible Pump Wire, Unsure
of Length Left, 18"Dia Wood Spool

4372 Very Heavy Duty Cast Iron Table, Removable
Toy, Perfect for Saws, Has Rust Fair Condition,
17"W x 25"D x 25"H

4373 Shade Sail 16 Feet Sq Corner to Corner, Fair
Condition, No Rips

4374 Coleman Generator Briggs Stratton 11 hp with
Wheel Cart, Dusty from Storage, Untested, AS-
IS, Looks Good Condition, 21"W x 26"D x
26"H

4375 19"T Painted Cement Angel in Good Condition,
Could Use Repainting

4376 BMX Rocket Next 42"Long Bike, Brakes
Work, No Kickstand, has Some Tears on Seat,
Chain, Hand Bars & Rims are Rusty, Solid Bike
Otherwise, Fair Condition

4377 Subwoofer Kicker, 18"W x 18"D x 18"H,
Works Good, Like New

4378 Dark Purple Iris, Many Bulbs in Box, Good
Condition, 13"W x 12"D x 8"H
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4379 Box Full of Hair Tools, 5 Curling Irons, One
Set of Hair Rollers, One Blow Dryer and One
Manicure Set, 6"L to 7" x 12" x 10", New to
Good Condition

438 Beautiful Croft & Barrow King Size Bedspread,
With Two Matching Pillow Shams, Reversible,
Blue/Beige/White And Other Side Blue/White,
Soft Colors, "Contessa" Design, Good Condition

4380 Set of 6 Blue Office Chairs, One is Rolling,
Have Wear, Good Condition, Worn Arms on
Rolling Chair, 19"W x 18"D x 32"H

4381 (9) Gas Can Lot - 1 Gallon to 2 1/2 Gallon,
Dirty Some Don't Have Caps, Fair Condition,
6"W x 9"D x 9"H to 7"W x 9"D x 10"H

4382 Box of Mostly Vintage Sewing Related Items,
New Old Stock to Good Condition, 1/2"Dia
Buttons to 3"H Spools

4383 (2) New 48" x 80" Hard Floor Office Chair
Mats, $50 Retail Value (Rolled Up in Long Box
- will Need to be Trained)

4384 Kawasaki KFX Battery Operated Quad Runner
Bike for Kids, 12 Volt, Rechargeable Battery
Powered, Untested, No Power Cord to Charge
and Missing Battery, 42"L x 31"W x 27"H,
Looks in Good Condition

4385 Large 2 Piece Metal Shelf, Some Wear & Tear
on Bottom, Good Condition Overall, for
Laundry Room or Basement or Garage, 36"W x
18"D x 76"H

4386 Tool Lot - 22"Square Sierra Tool Belt, Skil Saw
Works, 14"Long, Skil Saw, Fair to Good
Condition

4387 Toro Super Blower, Very Good Condition,
Electric with Box, 10"W x 15"D x 22"H,
#51582, Runs Good, Good Condition

4388 Hyper Spinner Pro 20" Bike, Needs Brake
Cables, Some Rust on Chain, Good Condition
Otherwise

4389 1,500 Watt Hamilton Beach Microwave,
Working Condition, Good Condition, 20"W x
15"D x 13"H

439 Vintage White Mesh Metal Table 42" x 29"H,
Four Matching Chairs 17"W x 17"D x 34"H,
Blue Floral Vinyl Seat Cushion Included, Some
Rust, Overall Good Condition For Age

4390 Weber Q1000 Grill, Works Good, Grates are
Clean, Needs TLC, AS-IS, Fair Condition,
25"W x 15"D x 13"H

4391 Shabby Chic Shelf, Crystal Door Knobs, Very
Good Condition, 29 1/2"L x 6 1/2"D x 12 1/2"H

4392 Solid Wood Porch Swing, Good Condition,
63"W x 24"D x 48"H

Lot Title

4393 7 Large and 2 Small Stage Lights With Sheets
of Colored Film, Look In Good Condition.  6-
15"L

4394 Free Spirit 24" 10-Speed Bike, Good Seat,
Tires, Grips, Good Condition Overall

4395 (2) Large Travel Bag Including a Patagonia,
Save Hundreds, Some Wear, Good Condition
Overall, 14"W x 6"D x 31"H

4396 Razor Motorized Moped, No Power Cord, Sold
AS-IS, Fair Condition, Untested, 47"W x 12"D
x 31"H, Rip in Seat

4397 Ultra Glide Plus Exercise Equipment, Works,
Good Condition, 20"W x 28"D x 74"H

4398 Plywood Leftover Pieces of 7/16" Plywood,
Good Condition, 15 Pieces 12" x 24" to
28"Long, 34 Pieces, 13 3/4" x 24" to 27"Long

4399 Echo Leaf Blower with Bag, Only Runs with
Starting Fluid, AS-IS, Fair Condition, 11"W x
26"D x 14"H

44 Black Trunk, Vinyl Skin With Metal Accents,
Good Condition, 30"W x 16"D x 12"H

440 Ladies New With Tags Navy Floral Long Dress
With Long Sleeves, Size XL

4400 Red & White Iris, Comes Up Year After Year
& Multiplies, 9" x 12" Box

4401 Hollywood 2-Bike Carrier, 2" Ball, Good
Condition, 16" x 15" Top - Height Adjustable,
Does Not Have Any Type of Strap or Bracket to
Hold Bike

4402 Jiffy Ice Auger 85cc 10" Bit with 16" Extension
& Cover, Very Good Condition, Used Very
Little

4403 (6) Windows - Three 19" x 36"L & Three are
20" x 36"L, Fair Condition, No Cracks, Glass,
Wood Frames

4404 Industrial Sewer Spoon Shovel, 8 Feet Long,
Very Good Condition

4405 10 Piece Bundle of Wood Trim, Ranging from
28" to 68"Long, Fair Condition

4406 Wood Framed Vanity Mirror, Project Piece,
Fair Condition, 43"W Base, 25" x 31"H Mirror

4407 Pre Hung Door with Jam, Louvered, Pine
Wood, Left Hand/Handle, 28"W x 80"H, Good
Condition

4408 Pre Hung Door with Jam, Adj 4 9/16" - 5 1/8",
6-Panel Oak, Left Hand/Handle, Good
Condition, 30"W x 80"H
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4409 Original Kettcar Kids Pedal Race Car Germany
Kettler Bicycle Tricycle, 36"L x 24"W x 24"H,
Hard Rubber Tires, Chain Drive, Hand Rear
Brake, Adjustable Seat for Length, Mostly
Metal Except Seat, Steering Wheel, Chain
Cover and Pedals, Gently Used, Cool
Checkered Flag Picture Logo on Front,
Reference Picture of One Sold on Ebay this
Year for $224.99

441 ***UPDATE*** REAL LEATHER***
Charles Klein Size 1X Ladies Real Leather
With Leopard Liner Coat, Really Good
Condition

4410 7 Pieces of Red Oak, Rough Sawn, from Dead
Tree, 5 1/2" to 7"Wide, 1" x 28" to 48"Long

4411 Utility Lights - 10 Clip on Lights, Four Halogen
Lights, All in Very Good Condition, 5"Dia to 5"
x 7"

4412 Plastic Serving Platters and to Go Containers,
Lots & Lots, New, 5" x 9" to 17"Dia

4413 Angel Decor Lot - Beautiful Decor & Wall Art,
Fly Away with This Lot! Good Condition, Up
to 37"Long x 16"H, Ceramic, Metal, Etc., One
has Damaged Wing (Mostly Very Good
Condition)

4414 Car Parts Etc., Two Window Louvers, Two
Boat Horns, Work, 2 Feet & 16"Long, Fair to
Good Condition, AS-IS

4415 Holiday Lot with 7.5 Feet "Fresh Cut" Liberty
Fir Christmas Tree Made by GE, was Told that
it Works but Untested Standing Santa in the
Box - No Longer Moves but Still a Nice Item,
Tree Stand for a Real Tree, Halloween
Masquerade Mood Lamp, AS-IS, Good
Condition

4416 Final Drive Kit CB1000 for Honda Motorcycle
Come Preview Item Looks in Good Condition,
Sells AS-IS, Approx. 11"W x 22"L

4417 Girls BKE Coat, Black & Grey Size Small with
Hanger, Missing Belt, Good Condition

4418 Lot of 12 Kitchenware - 10 1/2" Deep Dish
Pans, 9" x 1" Pie Plate Wearever USA, 5" x 1"
Pie Plate, 8 Necro Moulds Strainers, 2 Cooling
Racks, 2 Cake & Loaf Pan, One Dough Cutter,
3 Stainless Steel Bowls, Large Spoon Spoon
Rest, All in Good Condition

4419 22 Cup Electric Percolator, Working Condition,
8"Sq x 15"H

442 Three Kutuluh Skateboard Shirts Size XL, Tank
And T-Shirts, Very Good Condition

4420 Mr. Coffee Coffee Pot, Good Working
Condition, Smoke/Pet Free Home, 12"T

Lot Title

4421 Smoothie Maker Back to Basics Brand, 500
Watt Pulse Power Box & Recipe Book
Included, Works, Very Good Condition, 13"W
x 9"D x 12"H

4422 Christmas Premium Gift Wrap, Over 24"Wide,
12 Rolls Assorted Styles, Kraft, Over 300 Feet
Total

4423 (18) Mid Century Skinny Hardcover
Cookbooks with Colorful Dust Covers, 4 1/2"W
x 7 1/2"Long, Good Condition for Age

4424 (4) Bottles of Ajax Laundry Detergent, New
Unused, 40 oz, Purex Ultra Pack Pods 18-Pack,
Opened Purex Complete, Three Packs of
Laundry Sheets

4425 (2) Safety Forks for Campfire Hot Dogs, Etc.,
Metal & Wood, Good Condition, 41"L x 3
1/4"W

4426 New Lot of Two 20"W x 34"L Accent Rugs,
Very Nice

4427 Box Lot with Two Ceramic Cookie Jars & 4
piece Set of Ceramic Canisters, Goose Motif, 5"
to 8 1/2"H

4428 Mr. Coffee Coffee Pot, Good Working
Condition, Smoke/Pet Free Home, 12"T

4429 Mirro 4 Quart Pressure Cooker, Weight
Included, Good Condition, 9"Dia

443 Vintage Men's Suede Coat, Size L Size 46,
Lined, Very Good Condition, From Smoke Free
Home, No Holes, Stains

4430 10" Stir Fry Wok, Clear Plastic Recipe Box and
Recipes, All New

4431 Among Us Happy Holidays from Inner Sloth,
Black, Kids Size XS, Great Gift, New

4432 New 5-Cup Electric Drip Coffee Maker, Great
Gift! 10"H

4433 Crock Pot Brand 8"Dia Crockpot, Model 3100
with Plastic Lid, Missing Knob but Works
Great, 9"H

4434 New Limited Edition 8 of 12 Stitch, Crashes
Plush Toy, Unable to Find/Rare - Approx. 10"H

4435 Get Ready for Holiday Baking - Wilton
Cupcake Stand - Like New in Box, Holds 13
Cupcakes, Aluminum with Coating, Like New
14"Dia, Cake Pan or Pizza Pan, Glass Dessert
Bowl on Pedestal Like New (Hardly Used),
Bowl is 5"D x 8 1/2"Dia x 9"H, Display Those
Beautiful Layered Desserts!

4436 New in Package Lake and Trail Safety Fork for
Campfire Cooking, Metal & Wood, 41"L x 3
1/4"W
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4437 Mirro 4 Quart Pressure Cooker, Weight
Included, Good Condition, 9"Dia

4438 Space Saving Keurig Coffee Maker, K-Mini
Plus, Looks Like New, Works Great, 4 1/4"W x
11 1/2"D x 12"H

4439 New Crock Pot Brand Classic Slow Cooker, 4.5
Quart Capacity, High, Low & Warm Heatings
Settings. Manual Warm Setting to Keep Food
Warm When it is Time to Serve. Removable
Oven-Safe Stoneware. Stoneware and Lid are
Dishwasher Safe for Easy Clean Up. Perfect for
Chili, Soups, Stews, and More

444 Two Kutuluh Skateboard T-Shirts, Size M,
Very Good Condition

4440 New Ninja Coffee Brewer, Model CE251 69,
Great Gift! 10"W x 15"H

4441 Gemini by Crafters Companion Twin Function
Die Cutter & Embosser. Automatic Electric
Motor, Unparalleled Fine Detail, Edge to Edge
Functionality, Metal Shim & Rubber Mat Need
to be Replaced, It Does Work, Replacement can
be at Amazon or Home Shopping Network,
Good Condition, AS-IS, 16"W x 9"D x 8"H

4442 Pure White Cotton Battenburg Lace Tablecloth,
Large Size Fresh from Cleaness, 106"L x
64"W, Very Good Condition

4443 Coca Cola Polar Bear Salt & Pepper Shakers,
Ceramic, 4"Tall, Both Have Chips on Nose,
Good Condition Otherwise

4444 Vintage Playboy Mug Plus Four Naked Women
Cocktail Glass Set, Clear Glass, Body Shape for
that Man Cave/Bar, Including Woman Shaped
Stir Sticks, All Vintage and in Good Condition,
6 1/2" to 8"H

4445 Approx. 100 Old Vacuum Tubes in Nice
"Sylvania" Tube Caddy Made of Wood with a
Cloth Covering, 8 1/2"W x 16 1/2"L x 12"H,
Tubes Mostly in Paper Boxes, Caddy in Good
Condition, Some Rust on Metal & Scrapes

4446 (2) Vintage Christmas Edition Big Boy Glasses,
3"Dia x 6"H, Very Good Condition

4447 Lot of Vintage Horse Bits, Combs & More, Fair
to Good Condition, 4" to 9"Long

4448 Two Hardcover Books by Horatio Alger Jr.
"Adrift in New York" & "Struggling Upward"
in Good Condition

4449 (3) Budweiser Collectibles, Plastic Glass 16"T
to 6 1/2"H, Wood Box 6"W x 9 1/2"L, Plus
NFL Bowl, Little Rust, 9"Dia, Mostly Good
Condition

445 Men's Camo Vest, Orange Inside, Very Good
Condition, Size XL, Needs Laundering

Lot Title

4450 Coleman Lantern, #288 with Carry Case, Good
Condition, 14"T

4451 Michigan Atlas with Gravel Roads, Like New,
County by County

4452 (3) Record Set in Original Case, "Country
Music Cavalcade" Many Country Stars & Hit
Songs, Never Played, 12"

4453 Beer Steins - Budweiser, 5 Total, Holiday Stein
2002 New in Box, 1991, 1989, 1983, 1994
(Marked 1993), Plus One Large Glass Michelob
Stein, Very Good Condition, 6 1/2" to 8"H

4454 Camping Supplies - Catalytic Heater Coleman
Adjustable 3000-5000 BTU, Coleman Model
508 Single Burner Stove in Case, Both Worked
Good When Last Used, AS-IS, Stove 6 1/2" x 6
1/2", Heater is 9"Dia, 10"H, Good to Very
Good Condition

4455 Vintage Lee Powder Measure Kit Reloading
Tool, Complete 13 Powder Measure Plastic
Tools in Box with Chart, No Top to the Box,
Good Condition, 4"W x 13"Long

4456 (2) Vintage Sports Books, Paperback,
"Hammerin' Hank of the Braves" About Hank
Aaron and "Joe Namath" - These are Scholastic
Books, The Same Ones You Bought on Book
Day in Elementary School, Great Memories!
Good Condition

4457 (8) Torch Tips - Various Styles, Look in Good
Condition, Sell AS-IS, 2 1/2" to 7"Long

4458 Vintage Hand-e-Tote Filled with Misc. Tool
Item Allen Wrenches, Some Tools are Rusty as
Well as the Hand-E-Toter, Fair to Good
Condition, Measures 18"Long x 6"W x 7 1/2"H

4459 Coca Cola Wooden Napkin or Paper Plate and
Utensil Holder, 6"W x 10"Long x 8"H, New in
Box, 1990s

446 Two New With Tags Cool Aqua Blue Sequin
Penguin Girls Long Sleeve Shirt By Cat & Jack,
Grey Sparkle, Size 18M

4460 Vintage Bernzomatic Propane Lantern, Original
Globe, Good Condition for Age, 12"L x 7"W x
14"H

4461 Tonka Road Grader, Metal & Plastic, Good
Condition for Age, Steers Good, 8"W x 8"H x
18"L

4462 (12) Poetry Books, Hardcover, Mostly Good
Condition

4463 (2) Vintage Luggage Make Up Bags, Worn,
Fair Condition, AS-IS, Up to 9"W x 13"L x 9"H

4464 (3) Umbrellas - All Work as Should, Good
Condition Overall, 36"Long Umbrella, Two are
18"Long, May Need Cleaned, AS-IS
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4465 (2) New Older Stock Deluxe 7-in-1 Virtual
Casino Games, Takes AA Batteries, Comes
with User Guide, Fun! 7"W x 12"H

4466 New Thin Blue Line Swim Trunks, Size
Medium

4467 Mens 4XL Leather Jacket with Leather Gloves,
Size 3XL, Brand New, Neck to Waist 32",
24"W, 33" Sleeve

4468 Sling Bar Stool 4 Piece Store & Serve Chair
Set, Green Metal Frames, All Stack for Easy
Storage, Like New in Original Box, 27"W x
37"L x 52"H

4469 (4) Metal Frame Deer for Christmas Decor,
Includes Three Buck and One Doe, Two Bigger
Deer will Need Lights, Two Small Ones Lights
Work, Deer Sizes Vary, Tallest is 4 Feet,
Shortest is 19", 3 Feet to 2 Feet, The One Big
One is Motorized Motor, Works Lost Rod to
Move Head, Fair to Good Condition, Sells AS-
IS

447 New With Tags Girls Size 3T Cream Color
Deer Design, Long Sleeve Dress By Cat & Jack

4470 Christmas Gift Wrap, 675 Sq Feet of Wrap,
Reindeer, Trees, Snowmen, Plaid, All New Not
Opened, 12+ Rolls, 29" to 40"W

4471 Instep 2-Wheel Bike Buggy, Good Condition,
Tires Need Air, 32"W x 32"L x 24"H

4472 "Stamina" Dual Action Recumbent Bike,
Adjustable Tension, Foam Grip is Torn, Good
Condition Overall, Approx. 2 Feet Wide x 5
Feet Long

4473 Ergometer Exercise Bike, 560 RPMs on Meter,
Very Good Condition for Age, 36"L x 44"H

4474 Set of (4) Chevy S10 Rims with Hubcaps, 3
Tires are Well, Two have Decent Tread, 20S x
75 x R15

4475 Step 2 Kids Drawing Table and Chair, Good
Condition, 36"W x 20"D x 34"H

4476 Set of Stainless Steel Chrome Fender/Wheel
Flares to Fit a 2002 Suburban, Used but in
Good Condition, Fits Additional Years but
Came Off a 2002, Trucks & Suburbans

4477 Pipe Insulation 141 Feet of 5/8" x 1/2" Fits 1/2"
Copper Pipe, New Material

4478 7 Feet Artificial Christmas Tree with Metal
Stand, Very Good Condition, All Pieces are
There

4479 Craftsman 205 MPH/25cc Leaf Blower Vac,
Untested, Estate Find, Looks in Fair Condition,
AS-IS, 39"Long

Lot Title

448 Two Kutuluh Skateboard T-Shirts, Size L, Very
Good Condition

4480 MTD Gas Powered Edger 3 hp Engine Looks in
Good Condition, Didn't Start When Tested at
1BID - May Need a Tune Up, AS-IS, 50"L x
40"H

4481 Stainless Steel Sink, Peerless Faucet and Wand,
Ready for a Quick Fix, Fair Condition, AS-IS,
33"W x 22"D x 24"H

4482 Homelite Gas Powered Leaf Blower, Vac
Attack II, 200 MPH Blower/Vac, Untested,
Come Preview to See, Looks in Good
Condition, 40"Long

4483 "Air Compressor" Homemade, Metal, Plugs in
& Works, Needs New Cord & Switch, Good
Condition for Age, 18"W x 26"L x 36"H

4484 Christmas Premium Gift Wrap, Over 24"Wide,
12 Rolls Assorted Styles, Kraft, Over 300 Feet
Total

4485 22" Murray Lawn Mower, Works, Very Good
Condition, Clean

4486 (3) Different 14" Rims, Use or Repurpose,
Some Heavier Rust on Bead Area of Two, Fair
Condition, AS-IS

4487 Box of Yellow Iris, Ready to Plant, 9"W x
16"Long

4488 Vintage Baby Crib, Lots of Life Left - Works
Good, Wood Frame, Wicker Sides, Good
Condition, 20"W x 37"L x 36"H

4489 M. Carli Accordion, Works Good, Just in Time
for Christmas! Looks in Very Good Condition,
19"W x 16"D x 9"H

449 Nintendo Pokemon T-Shirt Size L, Good
Condition

4490 Turkey Fryer Base, Works, Good Condition,
15"W x 18"H

4491 EGO Snowblower, Electric Battery, Model:
SNT2100, with 56V Battery, Battery Charger
CH5500, Works Good, Snow Blower is 4 Years
Old, 20"W Cut, Good Condition

4492 Life Shaper, Total Body Fitness Machine,
Adjustable Tension, Good Condition, 32"W x
46"Long

4493 Black & Decker 18" Electric Hedge Trimmer,
Tested & Works, Good Condition

4494 Progress Lighting Hanging Light, New Open
Box, 8"W x 11"H

4495 Small Halloween Decor Lot - Cookie Jar Plush
Snoopy Toy, Teddy Bear, Two Statues, Cute
Lot - Good Condition, 18"L x 12"W x 9"H
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4496 Housewares Box Lot - Tumbler, Paper Towel
Holder, Flatware, Cups, Serving Plates and
More, Good Condition, 15"W x 23"L

4497 Plastic Crate Full of Small Sport Balls, Wiffle,
Golf, Croquet, Etc., Fair to Good Condition,
13"Sq x 11"H

4498 Medical Supply Inogen Battery, Brand New,
Large Womens Brie Oxygen Hose Lots, Brand
New, Large Lot, 19"W x 26"Long

4499 Box of Mixed Books, Find Something for Your
Library or to Resell, Children's Books, Nat
Geo, & More, Mostly Good Condition

45 Plumb Broad Axe Head With Nail Puller, Very
Tiny Chip On The 4" Blade, Need Cleaning,
Good Condition For Age, 6 1/2"L Head, 11
1/4"L Handle

450 Black Grand Canyon New Without Tags T-
Shirt Size Small, With Beautiful Gold Raised
Kokopelli Native American Design, Chest 40"
Length 26" Short Sleeves

4500 Badger 5 Food Waste Disposer 1/2 Hp Works,
Good Condition. 11" Tall

4501 Delta Table Saw, 10" K9621 Tested And
Works, Model 36-540 Type 2 Older Model
Mounted On Board. No Blade Included. Good
Condition Overall 17w X 26"l

4502 Box Lot Of Books On Various Topics. Includes
A Book By Espn Host Mike Greenberg. Good
Condition.

4503 Box Of Beautiful Irises, Red And White Colors,
Clematis-autumn Come Up Year After Year.
Couple Autumn Clematis. 15"w X 24"l

4504 Michigan State University Spartans Size M
Oversized Long Sleeve Shirt, Size Says
Medium But Looks More Like A Size L Or Xl
Spirit Brand. Good Condition.

4505 Pistol Case, 2 Levels, Plastic, Good Condition.
No Keys. 18"w X 12"d X 8"t

4506 Mr Coffee Coffee Maker. Dw122 12 Cup With
On-off Indicator, Brewing Pause And Serve,
Cord Storage. Great For Upcoming Holidays.
12"t Very Good Condition.

4507 Breville Toaster Oven- Good Condition. 15.5"w
X 11"d X 7"t Works Great, Just Down Sizing ,
Would Be Great For Camper.

Lot Title

4508 **UPDATE: This Item Sells with 5% Buyer's
Premium** 10' x 20' Storage Unit for Sale due
to non payment of the rent.  This unit is located
at Westside Storage in Bay City.
This unit contains; Four weed wackers, a child's
battery operated Jeep, six 4- wheelers in various
stages, three gas powered lawn edgers, one
Homelite backpack blower, a Homelite 14"
chainsaw, a 5 HP Jet sweep blower and a 4.5
HP Craftsman push lawnmower and various
four wheeler parts, etc. **Unit Sells AS-IS -
See Photos. Please Call 989-895-7177 to
Arrange for Pickup! All Contents in this Unit
Must be Removed by *SATURDAY,
November 20!* Please Make Arrangements for
Pickup During Storage Unit Hours Monday-
Friday from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit
will be Collected by a Representative at the
"GREAT LAKES" Storage Office and Returned
to Winning Bidder When Unit is Cleaned

4509 New Toilet Seat, Cream Color, 14"w X 16"l

451 Ladies Size M Long T-Shirt Type Dress, Good
Condition

4510 The Original Ice Genie- Ice Cube Maker, Fill
And Freeze, Squeeze, Reuse Holds Up To 3
Batches Of Ice Thats 120 Ice Cubes, Great Size
Cubes, Great For Holiday Drinks. 5"w X 7"h

4511 Villaware Interbake 3 Interchangeable Baker,
Waffles, Sandwiches, Pizzelles, Good
Condition. 12"w X 12h

4512 Presto Cool Daddy Deep Fryer, Good
Condition. Could Use A Cleaning Before Use.
10"w X 13"l X 11"h

4513 3 Ladies Stylish Cardigans Med-large, Like
New Condition. Maurices, North Crest, Janeric.
Ladies Large And Medium

4514 Oneida 12 Settings And Serving Pieces, Old
Baroque Stainless. 9 Serving Pieces Including
Soup Ladle, 7 Tablespoons Including 2 Slotted,
Meat Fork, 1 Sugar Spoon And Butter Knife,
Include 4 Extra Teaspoons New In Boxes,
Never Used. Up To 10"l

4515 Keurig Coffee Maker, Good Condition. 12"w X
13"h X 11"d

4516 Heated Auto Mug, 12 Volt Car Power, Stainless
Steel, Brand New In Box. 14oz Capacity 6.5"t

4517 Vicks Warm Steam Vaporizer, Brand New, For
Small Rooms, 12-18 Hour Operation. 1 Gallon
Capacity

4518 Easy Stitcher Sewing Machine, Great For
Beginner, New In Box, 11"w X 10"h
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4519 New Gibson Home Oval Serving Platter.
Elegant Large Serving Dish, Not Plastic, It Is
Made Of Ceramic Durastone, 15"w X 18"l
Perfect For Serving A Large Turkey Or Ham,
Just In Time For The Holidays.

452 Two Kutuluh Skateboard T-Shirts Size 2XL,
Very Good Condition

4520 Thread Holder/shears, 7 Row Thread Holder-
Wooden, Holds 63 Spools. 1 Stretch/sew Shear
In Box, 1 Vintage Spool Black Thread, All In
Good-very Good Condition.

4521 4 In 1 Mixer Afk Brand, Made In Germany,
New In Box, Box Is Dirty, 13"w X 9"h

4522 Keurig K Cup Brewer, Model B40 Good
Condition. Works, Plus 3 Drawer K-cup
Storage, Good Condition. 13"t To 6"w X 10"l X
8"h

4523 New Baby Cakes Mini Baker Cupcake Baker.
Bake 4 Mini Cupcakes. Great Gift 7"w X 9"l

4524 Lot Of 10 "tide To Go" Wipes, Great For Use
On Common Stains. 10 Boxes Of 10
Individually Wrapped Wipes. $100 Retail,
Carry In Your Purse Or Pocket Or Sell In Your
Store Or Online. 5"w X 6"l

4525 New Open Box Iced Tea Pot By Mr Coffee, 2qt
Pitcher With It. 12"w X 13"h

4526 Like New In Box Pampered Chef Cookie Press,
13"w Box

4527 Gander Mountain Guide Series Hunting Camo
Vest. 2xl Padded Shoulders For Shooting.
Reversible With Hunter Orange, Tucked Inside.
Built In Padded Seat. Older But In Good Shape,
All Snaps And Zippers Work.

4528 New T-shirt, Size Medium Not All Who
Wander Are Lost.

4529 Coleman Pie Maker For Campfire Cooking,
Metal, Good Condition.

453 Tan Men's Small Knit Shirt, Ex-Long, Long
Sleeve, Perfect For Your Tall Slim Dude, 29"L
Chest 36", Sleeve 31" in Very Good Condition

4530 Longaberger Metal Pie Cake Display Rack,
Holds 6.5" Pies, Great Condition. 12"t

4531 Smoked 8 Panel Etched Glass, Brass Finished
Lamp, Etching Is Of Roses And Butterflies
Design Measures 14.5"w X 22.5"t Works Great.
On And Off. Switch In Cord. Good Condition.

4532 6 Clear Glass Vases Various Styles, All Apx
4.5"w X 9.5"h Good Condition

4533 3 Glass Mugs, 1 Is Made Of Crystal And 1 Is
Schlossball Reckendorf, Tallest 6"

Lot Title

4534 3 Stainless Steel Bowls, A Beater Mixer And A
Flour Sifter, 6-8.5" Dia All Good Condition.

4535 6 Bottle Metal Wine Rack, Good Condition.
15"w X 6"d X 15"h

4536 Nutcracker Candle Stick. Glass 8.5"t X 4"base.
No Chips Or Cracks. Very Good Condition.

4537 Prospect Eau De Toilette By Avon. 3.4oz In
6.5"t X 2"w Bottle

4538 Christmas Bell Platter, Clear Glass In Color. No
Chip Or Cracks. Nice Christmas Platter 15"dia

4539 White Metal Enamel Covered Stock Pot With
Lid And Strainer. Both 9"dia X 8"t

454 XXL Tan Men's Chamois Heavy Flannel Long
Sleeve Shirt With Two Pockets, Very Good
Condition

4540 Black Metal Desk Lamp, Tested Works. Good
Condition. 6"w X 16.5"t

4541 A Pair Of 2 Decorative Paris Theme Suitcases
Canvas Like Cloth Cover On Wood. They Both
Have Burgundy Velvet Lining. In Very Good
Condition. Except Small One Trim Stitching
Needs Repaired. 18"l X 7"d X 13"t And 16"l X
6"d X 11.5"t

4542 Pneumatic Air Gun Co Muffler Air Chisel With
Chisel And Case. In Good Condition. Tested
And Works, Good Condition. 7"w X 9"l

4543 (4) White Floor Vents, 8 1/2" x 11 1/2"+, Good
Condition

4544 Vintage Hand Painted Glass Chicken Salt And
Pepper Shakers, Each 2"sq X 4"t Good
Condition For Age

4545 Punch Bowl Set/cut Glass Bowl With 8
Glasses. Great Condition. 11"dia 5.5"t

4546 Amaryllis Bulb, I Believe It Will Be White?
Blooms Around Christmas, Place In Dark
Closet And Pull Out Year After Year

4547 Vintage Metal Vacationer Suitcase, Nice
Repurpose Or Decorative Items In Good
Condition For Age. 24"w X 12"d X 7"h

4548 Vintage Buick Spoked Hubcap, Not Sure What
It Fits But Appears To Fit A 14" Wheel, Uses A
Screw On Lock Behind The Center Cap, Lock
Is Gone And Hubcap Center Is Broke Good
Condition For Display.

4549 Box Lot Of 4 Champagne Glasses, Pear
Shaped, Like New Condition 6"t One 1 Liter
Pitcher With 4 Matching Glasses, All With
Chalkboard On Front It Write Your Name On
Lol. Great Condition, 4-11"t
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455 Two New Without Tags Size 18M Girls Long
Sleeve Pink and White Stripe, Grey Sparkle By
Cat & Jack

4550 Metal Mesh Wastebasket. Silver Color, Good
Condition. 10"dia X 11.5"t

4551 Mens Briefcase Black Plastic, No Keys. Two
Corners Are Dented In Good Condition Overall.
17"w X 13"d X 5"h

4552 Desk Lamp With Flex Neck. Black Plastic, 120
Volt Ac Fluorescent Bulb. Works, Good
Condition. 18"w X 16"t

4553 2 New Accent Rugs. 20"w X 34"l

4554 Books. 2 Guiness 2000 And 2006, 2 Ripley's
Believe It Or Not. All 4 Are Hardcovers. Very
Good Condition.

4555 Gamehide Men's Cold Weather Hunting Suit.
Size Large. Pants Are Bibs With Suspenders
Size Medium. With Detachable Hood On Coat.
Warm And Comfortable. Good Condition. But
Could Use A Wash.

4556 24 Gallon Sprayer, Works Good. Has 12 Volt
Pump With Battery Clips. Hose Needs Spray
Wand. 29"l X 19"w X 17"h

4557 Truck Box Tonneau Cover. Apx 69"w X 82"l
Mad By Extang Trifecta, Has Broken Hinge
And Hold In Tarp. In Good Condition Overall.
Come Preview, Sells As-is.

4558 2 Wood Closet Doors With Roller Brackets On
Top. 30"w X 80"h Minor Flaws. Good
Condition Overall

4559 Black Metal Bed Frame For Bunk Bed, Twin
Size Apx 38"w X 77"l Very Good Condition.

456 Vintage Ironing Board Don't Make Them Like
This Anymore, Has Rechargeable Mount For
Iron So Iron Can Be Cordless, 55"L x 13"W,
Weight Can Vary, Iron Untested, As Is, Overall
Good Condition, Board Needs New Cover

4560 Heavy Plastic Office Chair Mat. Apx 44"w X
54"l Good Condition.

4561 8 Pc Bundle Of Used Wood Trim- Fair
Condition As-is 28"-43"l

4562 Tall Metal Shepards Hook. Bunnies On Top.
Good Sturdy Condition. 25"w X 84"t

4563 Fishing Pole Lot. 5 Total One With Reel, 5'-7'
Some Will Need Repairs To Eyes, Tips, Etc.
Fair Condition.

4564 Interior Door. Prehung/jam Adj 4 9/16 - 5 1/8
Fluss/birch Wood. Right Hand 30"w X 80"h
Good Condition.

Lot Title

4565 Mizuno- Fastpitch Softball Bat, "frenzy" 33"l
21oz 2.25" Barrel, Nsa And Isa Approved.
Made Of Black Array Carbon. Was $159 New,
In Good Used Condition.

4566 Double Blade Axe Head With Sturdy Oak
Handle, 36"l Collins Legitimus With Crown
Symbol Stamped In Metal Center Of Axe Head.
Good Condition.

4567 Trombone- King Brand With Hard Case. Gold
Tone Finis Has Lots Of Scratches, No
Mouthpiece. Case Has On Broken Latch. Fair
Condition. As-is 12"w X 37"l

4568 Full 4x8 Sheet 1/2" Osb Board. Dirty- Corner Is
Damaged. Good Condition Overall.

4569 10 Pieces Of Used Floor And Door Trim. From
A Recent Remodel. Fair Condition, As-is All
Apx 82"l

457 Men's Size XL Wilsons Leather Black Button
Up Jacket, Super Soft, Very Good Condition

4570 Garden Lot Pickaxe, Edger, Rake, Branch
Lopper. 6pcs Total, Fair To Good Condition.
As-is. Up To 12"w X 64"l

4571 3 Nice Norco Windows. 2 Same Size 21.5"w X
5' Tall And 1 75"w X 5' Tall, Have A Few Rips
In Screens, But Easily Repairable. Windows All
Open Freely, Only Selling Because Removed
To Install Fireplace In Place Of These, Come
With Wood Trims And Custom Cut Blinds For
Each. Good Condition.

4572 Ames Push Snow Shovel, Aluminum, 24"w X
Heavy Duty, 5' Long With Heavy Duty Oak
Handle. Good Condition.

4573 Three Cleaning Tools, Mop Style, Missing
Pads. Use Or Repurpose Handles. All In Good
Condition. 42-53"l

4574 8'W X 10'L Green Area Rug, Wool, Good
Condition. Needs Cleaning. Handmade In India.
Embassy Gate Collection.

4575 Electric Weed Eater Trimmer Works, Tested,
Good Condition. 9"w X 60"l

4576 Rossignol Sts Snow Skis And Poles With Carry
Case. There Is A Number On The Clamps (647)
Looks Good To Me, But I Know Nothing
About Skiing. Ski Poles Show Wear. Come
Preview. Apx 72"l

4577 9pc Bundle Of Used Wood Trim From My
Home. Fair Condition. As-is Apx 75-83"l

4578 Lund Fiberglass Sun Visor Part# 12124 For Full
Size Truck I Think. Not Sure What It Is Off Of.
62"w X 18"d Looks New Old Stock.

4579 Black Plastic Folding Table, Very Good
Condition. 20"w X 48"l
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458 Skyline Black Luggage OJ Set of Three,
Zippers Need Repair, Fair to Good Condition,
Largest Size 17"W x 27"H x 12"Deep

4580 Vintage Childs Folding Stowaway Cot, Light
Tan Color, Durable Canvas Fabric, 43"l Very
Good Condition.

4581 Ice Fishing Items, Seven Ice Fishing Rods. Six
With Reels. Two Foldable Metal Ice Fishing
Rod And Reel-tip Ups And Fishing Line. Five
Wooden Handle Rods, Red Wooden Handle,
Rod Is A Barkell, Made In Au Gres Mi Also
Two Ice Fishing Spoon Ladle Slush Skimmers.
One Vintage, Metal One Plastic. Up To 29"l

4582 8pc From Aged Pine Log, 1"thick X 10"w X
64"l Sawn On Bandmill, Good Condition.

4583 Fish Minnow Seine Net And Two Gander
Mountain Folding Triangle Seat, Net Pocket In
Back, Small Tear In Vinyl By Grommet In One
Chair. Can Be Mended. Otherwise Good
Condition., Vintage Two Man Fish Minnow
Seine Net Size 4' X 8' Net In Good Shape, No
flaws.

4584 8pc Bundle Of Used Wood Trim, Fair
Condition, Sells As-is. 60-64"l

4585 18pc Golf Club Assortment, Includes Rogue
Polekat Drivers, Some Knight Oversize Irons,
Top Kraft And Square 2 Irons. 4 Golf Balls And
1 Northern Reflections Size Large Green Fleece
Zip Up. Mostly Good Condition.

4586 New In Package Two Packs Of Heavy Duty
Adjustable Closet Rods. Some Rust And Paint
Flaking. 48-72"l

4587 2 Closet Doors With Roller Brackets On Top.
30"w X 80"h Fluss/birch. Good Condition.

4588 Exterior Door. 36"w X 80"t Solid Core. Used In
Fair Condition. As-is. Would Be Great To Use
For Making A Bench Top.

4589 Softball Lot- 1 Batting Helmet, 1 Infield Face
Guard, 1 Bat And Ball Bag (nike) Good Used
Condition. Bag Is 32"l

459 Coca Cola Some Vintage Mystery Box, 20 1/2"
x 16 1/2"W, Great Condition

4590 Adjustable Walker Adult Size, Works And In
Good Condition. 19"w X 32"h X 12"d

4591 110 Volt Motor With Water Pump Mounted To
Wood Plank. Fair Condition. As-is 46"l

4592 Stylemate Utility Wash Tub With Faucet. 22"w
X 24"d X 35"h Good Condition.

4593 Mens Adam Levine Denim Jacket In Very
Good Condition. Black Size Medium With
Hidden Hood.

Lot Title

4594 Electric Ryobi Yard Vac/blower. Comes With
Collection Bag. Tested, Works, Fair Condition.
Has Tape Holding Tube On. As-is. 34"l

4595 Automotive Creeper On Wheels, Works As
Should. All Plastic, Good Condition, 13"w X
36"l X 5"h

4596 Box Of Red And White Iris, Autumn Clematis,
Come Up Year After Year And Multiply. 11"w
X 18"l

4597 Set Of 2 Speaker Boxes, No Speakers. Show
Lots Of Wear. Fair Condition. As-is. 17"w X
23"h X 18"d

4598 Homemade Four Tier Garage Shelving.
Plywood Shelves, Sturdy Good Condition.
48"w X 27"d X 73"h

4599 Echo Curved Shaft Weed Trimmer. Needs Tune
Up. Missing String Guard. Fair Condition. As-is
50"l

46 Cast Iron Skillet, Taiwan, Good Condition, 6
1/2"Diam

460 Fisher Price Infant Rocker Chair, Metal, Cloth,
Plastic, Works, Good Condition, 18"W x 26"L
x 24"H

4600 Cross Country Ski & Poles Rotieltella Brand,
Tracker 215, Good Condition, 7 Feet Long

4601 Wood Trim Pieces - 84"Long +, Good to Very
Good Condition

4602 Briggs & Stratton 127cc Motor & Water Pump,
Works Good, 17"Long, PVC on Top Broke,
Otherwise Good Condition, AS-IS

4603 Echo Weed Wacker, Runs Good, Needs a Head,
Otherwise Good Condition, 69 1/2"Long

4604 Laminate Table - Wooden, Nice Long Table,
30"W x 96"L x 30"H, Loose Legs, Some Chips,
Overall Good Condition

4605 Old Wood Scythe, 63"Long, Rust & Wear,
Good Condition Overall

4606 Metal Scythe, 56"Long, Some Wear, Good
Condition

4607 Very Nice Solid Oak Mirror, 30"W x 26"H,
Good Condition

4609 Brand New Delta Shower Wall, 60" x 30",
Middle Panel, Upper Left Corner (Crack)

461 Vintage Handmade Wood Infant or Doll Cradle,
Good Condition, 16"W x 33"L x 22"H

4610 Clear Plastic Floor Mat for Using Office Chairs
on Carpet, No Cracks, Good Condition, 34"W x
47"Long
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4611 Vintage Folding Vinyl Tubing Plastic Chaise
Lounge Chair, The Adjustments Work Good,
Some Rust of Underside Fold Out Base, Some
Loose Tubing Overall Very Good Condition,
70"Long Total

4612 Sears X-Cargo Car Top Carrier, Used Once,
Good Condition, 36"W x 50"D x 21"H

4613 Kenmore Side by Side Door Refrigerator with
Ice Maker, Works Good, Good Condition,
32"W x 27 1/2"D x 66"H

4614 Kohler K-77515-2BZ Tourant Semiprofessional
Kitchen Sink Faucet, Oil Rubbed Bronze, has 3-
Function Sprayhead, Magnetic Docking
System, Easy to Clean Surface, Withstands
Mineral Build up, 360 Spout Rotation, Single
Lever Handle, Temperature Memory,
Previously Installed, Used for 2 Months,
Remodeled Our Kitchen, Bought For $700 on
Sale, Like New Condition, 10" Spout Reach, 24
9/16" Faucet Height

4615 (3) Folding Chairs, Very Good Condition,
Works Well, Green & White Stripe,
Green/White & Yellow Stripe, Green/Blue &
Pink Stripe, 24"W x 25"D x 35"H

4616 (4) Goodyear Wrangler Tires, LT265/70R17,
Looks Good, Some Wear Sells AS-IS - Please
Preview

4617 Big 30" Sears Exhaust Fan, Works, Good
Condition, 34.5" x 34.5"

4618 Bow/Archery Items, Some New in Package,
Early "Bear" Compound Bow Painted Black for
Camo, Looks in Working Condition, Nick-
Nack, Hunting Site Hooking Points, Arms
Guard, 6" to 45"T

4619 Black Decker Hedge Trimmer, Works Great,
Looks Like New

462 Just in Time For Christmas Winter Belle Train
Set, Run This Around Your Tree, In Original
Box, 18' of Track, Appears Complete, Very
Good Condition, Untested, As Is

4620 Climbing Onion (Bowiea Volubilis) Native to
South America can be Grown Outdoors in the
Summer, Bring Indoors in Colder Weather -
Reproduces, Small Onions, Look Up for
Further Instructions, 3 3/4"Tall Pot

4621 Cement Leaf - Ready to Paint or Leave AS-IS,
Very Good Condition, Measures 20"W x 22"L,
The Veins in this Leaf, Really Stand Out

4622 (8) Assorted Sprinklers, 6"Dia to 11 1/2"H,
Looks Good, AS-IS

Lot Title

4623 Nice Box of Assorted Sports Cards, Many
Different Brands, Prizm, Bowman, Donruss,
Etc., Lots of Stars, Mostly Baseball & Football,
Looks Good, 13"W x 16"L Box

4625 Metal Door, Some Dings & Wear, Overall
Good Condition, 36"W x 80"H

4626 Misc. Lumber Lot - All Sizes, Screws Included,
Plyboard, White Laminated & More, Good to
Very Good Condition, 12"W x 37 1/2"L to
36"W x 104"Long

4627 White Acrylic Tub, 60"L x 32 1/2"W x 18"H,
Good Condition, Couple Chips on Edges &
Drilled All Along Edge, Sells AS-IS

4628 (5) Steel Shelves, Three 4.5 Feet & Three are
5.5 Feet x 12"D, Great for Store Display

4629 Very Nice Queen Size White Bed Frame with
Side Rails, Needs a Little Touch Up Paint but
Otherwise in Great Condition, Headboard is
63"W x 52"H & Footboard is 63"W x 37"H

463 Women's Size 2X Leather Button Up Longer
Jacket By Leather Elements, Very Good
Condition

4630 (4) Reflective Wooden Panels, 30" x 8 Feet -
Three are 8 Feet x 4 Feet, Some Cut

4631 Adjustable Ladder Jack, 35 3/4"T, Good
Condition

4632 Craftsman Leaf Vac/Chipper, Tested & Works,
AS-IS, 21 1/2"W x 55"Long, 5.0 hp

4633 All Metal Black Flower Hanging Pole, 74"Tall
has 6" Round Ring to Hold Flower Pots,
Adjustable Metal Hangers for Other Yard
Ornaments, Good Condition, Easy to Remove
and Relocate If Needed, Nice for Yard Wind
Chimes

4634 Aluminum Roof Vent Lot - 8 1/2"W x 18 1/2"
& 13"W x 13 1/4"L, Some Wear Good
Condition Overall

4635 (12) Insulation Panels, Some Cosmetic
Damage, Still Good for Small Project, 23
1/2"W x 4 Feet Long

4636 3 Piece Metal Bed Frame with Center Brace on
Wheels, Adjustable, Good Condition, 71"Long

4637 Chevy GMC 1500 2500 Extended Cab Track
Doors, Good Condition, Electronics Untested,
Sold AS-IS, Scratches & Wear, Please Preview

4638 Heavy Duty Table, Foldable, Old School, Not
Pretty, Add Table Cloth for Party or Great
Work Table, Heavy, 35 1/2" x 8 Feet Long x
30"H

4639 (4) Ford Truck Tires, Tubeless, Steel Belted,
Some Wear, Looks Good Overall
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464 New Black & Decker 20V Cordless Drill,
Driver, Plus 30 Piece Acc. Charger Inc. 9"W
Box

4640 Tread Mill By Lifestyler, Model Expanse 850.
Storage Find, Works, Looks in Good Condition.
36"W x 68"L x 51"H

4641 Plywood Sign, (2) 8 Feet x 4 Feet x 2 Feet
Hinged, Two Sided, Generic for Any School
(No Name of Institution)

4642 Men's Size Large Black Zip Up Fox Hoodie,
Chartreuse and Orangish Trim, Very Eye
Catching, Sharp

4643 Womens Black with Fur Inside Coat, New,
Appears to be Large, Zip Out Fur Liner with
Hanger

4644 Womens 2X (20W-22W), Buffalo Check
Sweatshirt Super Stylish, Very Good Condition

4645 Harlem Globetrotters Meadowlark Lemon 75th
Anniversary Jumpsuit Platinum FUBU, Size
Large, From the Shoulder to the Hem on the
Legs is 57 1/2", Chest Measurement is 18" &
Waist Measurement is 15", Very Good
Condition

4646 Men's Champion Coat, Grey & Orange Size
Medium with Hanger, Looks Good Condition

4647 Women's Lane Bryant Coat Black Size, 18/20,
Good Condition, Some Wear

4648 New with Tags Levi - Long Sleeve Night Shirt -
Size Medium, $25 Tag

4649 Women's Eddie Bauer Coat, New, Purple Size
XL with Hanger

465 Gen Tech Multimeter Model P37772, Measures
Voltage, Ohms, Temp, Tests Resistors, Works
Great, Like New, Manual Included, 8"L

4650 New Levi Ladies Long Night Shirt Long
Sleeve, Size Medium, Tag $25, Great Christmas
Gift!

4651 Women's Blue Coat, Size Unknown Tag Cut
Off, Appears to be Large/XL, Good Condition

4653 (2) Items - Size 10 Women's Dresses, BCBG
Grey/Black Flower Design Strap Dress in Great
Condition, and a Brand New with Tags, Express
Dark Blue Short Sleeve Dress, Flattering
Contoured Tight Dress, Material is Stretchy
with Tags Still on, Brand New

4654 New with Tags Green My Jane Coat, Size XL

4655 Bushmaster XL Fleece Jacket with Hood, Front
Pockets, Very Good Condition

Lot Title

4656 (2) New Onesie One Piece Union Suits that
Look like a 3-Piece Leprechaun Suit with a
Bow Tie, Great Fun for St. Patty's Day! Both
Adult Size Medium

4657 Women's Leather Coat, Black, Size Large with
Hanger, Missing Belt, Good Condition, Tiboa
Brand

4658 (4) Dresses with Short Sleeves or Tank Style,
Womens Size 2X, Two Chaps Dresses - Blue
One World Swing Top - Animal Print V-Neck -
Gently Used Condition

4659 Men's Field & Stream Coat, Size Large, Blue &
Grey with Hanger, Some war but Still Good
Condition & Warm

466 Disston Antique Hand Operated Miter Box
Metal Saw And Wood Box For Cutting Trim
Work, Good Condition, 16"W

4660 (2) Under Armour "Universal" Men's or
Women's Long Sleeve Thermal, Size Medium

4661 Women's Blue Coat, New with Fur Lining, Size
XXL, Fits More like an XL

4662 Long Black Lace Cover Up, Women's Size
Large, Miss Chievous Brand, Good Condition

4663 (2) Safety Cones, Rubber & Plastic, 17"Dia x
47"H

4664 Sanborn - Magna Force 3 hp Air Compressor
with 50 Feet Hose, Very Quiet, Works like
New, Stored in Garage, Very Little Use, Good
Condition 29"W x 17"D x 30"H

4665 (5) Black Wooden Chairs, Need Some Touch
Up - or Paint or Use, AS-IS, Sturdy Good
Condition, 15 1/2"W x 15 1/2"D x 32"H

4666 (4) Black Wood Chairs, All Match & Match Lot
4665, Need Touch Up, Good Condition, 15
1/2"W x 15 1/2"D x 32"H

4667 (9) Bent Wood & Metal Restaurant Chairs,
Nice, Need to be Touched Up, Sturdy, Good
Condition, 18"W x 16"D x 33"H

4668 (7) Bent Wood with Metal Frame Chairs, 18"W
x 16"D x 33"H, Good Condition

4669 Large Pro Concepts 2-Door Wire Crate for Up
to 65 lbs, has a Slide Out Durable Tray with
Bed (Just Washed) & 5-Point Locking System,
Folds Up for Easy Storage with Carrying
Handle, Very Good Condition, 19"W x 30"L x
21"H

467 (24) Piece Drill and Drive Acc. Set. Various
Types of Drill Bits, Wood Bits With Extension
Hole Saw Set, Countersink Bit, Sockets and
Drill Bits, 23" x 16" Open
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4670 Christmas Glass Platter, Made by Silvestri, 8" x
15" Art Glass Christmas Tree Design, in Box,
Very Good Condition

4671 Fine China Tea Cups & Plates, Very Good
Condition, Purple Flower - Lefton China, Hand
Painted Pink Flower - Woolwine - Japan, Blue
Flower - Richland Bone China England, Brow
Leaf - Small Chip - China, Plates 5 1/2", Cups
2" to 3"H

4672 Ballard Designs - Blue Patchwork Prints Set of
9, Designed by Grace Feyock, Feature
Decorative Medallions of Soft Pastel Colors,
Framed in Pewter Finished Metal, Retails New
$169, 8 1/4"Sq x 3/4"D

4673 (2) Homemade Ceramic Lamps, About 7"W x
28"H, Tested & Works, Good Condition, Was
Made by Daughter in Ceramic Class, Sorry but
Not Shades

4674 Very Healthy Larger Size Aloe Vera Plant, Will
Need Support or to be Transplanted - Growing
Well, 8"Dia x 6 1/2"H

4675 Climbing Onion (Bowiea Volubilis) Native to
South America can be Grown Outdoors in the
Summer, Bring Indoors in Colder Weather -
Reproduces, Small Onions, Look Up for
Further Instructions

4676 Lot of (8) New Purses, New Quality Purses,
Various Sizes & Colors, Leather/Heavy Canvas,
All Clean Most with Tags, Up to 16" x 5" x 13",
Good Condition

4677 (18) Vintage Hardcover Childcraft Books,
Mathmagic, World & Space & More, Good
Condition

4678 3 Piece Glass with Floral Design Jars Canisters
with Cork Lids, Very Pretty Set, Heights are 9
3/4", 7 3/4", and 6"H, Very Good Condition

4679 Flameless Candle, Works, 4" x 6" x 4", Good
Condition

468 (12) New Cans of WD 40 3 Oz. Size

4680 Foam Rug, 47 1/2" x 20 1/2", Good Condition

4681 (4) Cups & (4) Serving Trays, Iridescent Color,
Very Beautiful, Vintage Looking, Very Good
Condition, Trays 10" x 6 1/2", & Cups 4"W x
3"H

4682 Cute Looking Resin Angel for Hand or Dish
Soap Container, 5 1/4"W x 3 1/2" x 7 1/4"H,
New Never Used

4683 Vintage Meilink Hercules Locking Safe-T-
Vault Safe Ohio with Two Keys, Class D
Fireproof, Measures 16" x 12 3/4" x 9 1/4",
Good Condition

Lot Title

4684 Set of (3) Monkey Plant, Mother of Millions, 3"
to 4" Plastic Pots, 6" to 8" Height Including
Pots, Easy Growing, Loves Sun

4685 Faux Plant in a USA RRP Co. Pot, Very Nice,
Very Good Condition, 7"Dia x 13"H

4686 Metal Welcome Cat, Good Condition, 7"D x
11"H

4687 Lot of Two Items - Vintage Large Round
Anchor Hocking Cookware Dish, Wheat Design
(No Chips or Cracks), Needs Washing, Vintage
Corningware Floral Bouquet, 5 Quart Dutch
Oven Dish with Dome Lid, Very Good
Condition, 10"D Up to 5"Tall

4688 22 Piece Antique Creamer Lot - Beautiful
Designs, Assorted Sizes, 1 1/2" x 3"H

4689 Folding 3' x 8'L Banquet Table, Corner
Damage, Good Condition, Metal Legs

469 Corkscrew Type Pet Tie Down And 15' Plastic
Coated Stainless Steel Cable WIth Latch At
Both Ends, Very Good Condition

4690 Hanging Purple & Green Floral Print Essentials
Bathroom Caddy and Fabric Basket, Good
Condition, Caddy is 18" x 25" & Basket is 9" x
14" x 7"

4691 White Kitty Cat Vintage Ceramic Salt & Pepper
Shakers, 3 1/4"Tall, Good Condition, One has a
Small Chip on Ear

4692 Vintage Monarch Butterfly Cookie Jar,
Stamped A6 78 on Bottom, 9" x 7" x 5" with
Lid, Very Good Condition

4693 Vinyl Topped Bar Table with Metal Base and
Nice Nail Head Trim Accents, Good Condition,
24" x 32" x 42"H

4694 Variegated Spider Plant in Hanging Pot, Native
to Australia, Can be Grown Outdoors in Warm
Weather, Bring Indoors in Colder Weather,
Spider Chlorophytum, 13"D x 12"H

4695 Side by Side Steel Chair Set, Solid Unit, No
Rust Holes, Good Condition for Age, 41"W x
20"D x 35"H

4696 Light Set - 10" Round Caution, Two 5" Round
Caution, Two Fog Lights, Glass, Plastic &
Metal, Working, 5" to 7"D, Dusty but Good
Condition

4697 Pair of Tractor Chains, Rusty but Could Still be
Good Condition, 16 1/2"W, 8 Feet 5"Long

4698 Tool Lot - Stapler, Blue Grinder, Hammers, &
More, Some Working & Some Not, Some with
Wood Handles, Look Fair to Good Condition,
Up to 16"Long
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4699 Emerson Commercial Air Conditioner, Metal
Case with Circuit Box Shut Off, Untested, AS-
IS, Some Wear but Looks Good Condition
Overall, 30"W x 21"D x 22"H

47 6-Piece Large Pittsburgh Wrench Set, Good
Condition, 1 3/8"-2" Size, 17"L to 23"L

470 Soft Touch Chair Tips 1" (32) New Pieces

4700 Maxim Enterprise Inc. Wood Train Set,
Roundhouse And Switch Track, Over Under
Bridge, Track Set, Three Engines And Cars,
Several Acc. From Toby, Thomas And Friends,
Working Windmill, Closed Mine Tunnel,
Lights, Sound Signal Gate, Buildings, People
And Signs, Too Much To List, Very Good
Condition, Pieces up to 14"L

4701 Four Ford 17" Six Lug Wheels, With Center
Caps, Rubber Not Great But Wheels Are Good,
Goodyear 285/70R17

4702 Very Nice Swivel Chair With Rolling Ottoman,
Has Custom Made Slipcovers For Both Chair
And Ottoman, Just Taken Off And Washed,
Very Good Condition, 30"W x 32"D x 33"H,
Ottoman 26"W x 19"D x 14"H

4703 Murray Snowblower 5.25/21 Single Stage
Electric Start, Plug In And Starts Right Up,
Engine Runs Well, 21"W x 28"L x 40"H

4704 Composite Top 8'L Banquet Table With Metal
Frame And Fold Out Legs, Could Use Retouch,
Good Condition Overall

4705 Old Wood Interior Farmhouse Door, 78"H x
32"W x 1 1/2"Thick, Has Grab Handle For
Both Sides, Bottom Corner Has Built in Metal
Pivot Hinge For It To Swing In And Out

4706 Motorcycle Windshield By Memphis Fats, Fits
Up to 9"Diam Headlight, 12"W On Brackets,
Comes With Fork Brackets, 27"H x 22"W

4707 5' x 2' Black Steel Shelves, Five Racks, Great
For Store Display

4708 Toro Snowblower CCR Powerlite E Two Cycle
50:01 Oil Mix 3HP, Just Turn Key, Choke,
Prime, Pull Cord and Start, Getting Out Of
Snow Cleaning Sidewalks, Driveways, 16"
Single Stage Electric Start Doesn't Work, But
Pull Start Works Great, 6"Diam Wheels

4709 Vintage Metal Box With Four Drawers Loaded
With Fittings, Good Condition For Age, 11 1/2"
x 9" x 9 1/2"

471 New Craftsman Impact Speed Lock (22) Piece
Drill And Drive Set in Package, Crescent
Lufkin Control Series, 25' Tape

4710 Two Drawer Desk, Some Wear, Fair to Good
Condition, As Is, 42"W x 24"L x 30"H

Lot Title

4711 Curtis TBP Restaurant Style Coffee Maker, No
Pot, Large Style Maker For Carafes, Or Larger
Pots, 9"W x 18"D x 29"H, Deep Basket 7 1/2"D
x 6", Untested, As Is

4712 Restaurant Cart With Handle, Garden Tool Use,
Slightly Rusty, Has Four 3"Diam Caster
Wheels, Rolls Nice, 30" x 18" x 33"H, Some
Rust But Paint And Use

4713 Eight Wood Restaurant Chairs, Most in Good
Condition, Some Scratches, But Could Be
Redone Nicely, 16"W x 16"D x 36"H

4714 4 X Orbit Lighting 120V Composite Flood
Light New in Box, 6 1/2"Diam x 7 1/2"L

4715 Emerson Commercial Air Conditioner With
On/off Circuit Box, Untested, As Is, Good
Condition, 24"W x 18"D x 18 1/2"H

4716 Sears Craftsman 6" Planer 3/4 HP 36"L x 36"H
on Wheels, Made In USA, 36"W x 19"D x 38"H

4717 Three Solid Oak Antique Chairs, Nice Fixer
Uppers, Rough, Fair Condition, 14"W x 15"D x
38"H

4718 Vintage Quilted French Style Wingback
Lounge Chair With Tufted Pillow Back,
Stuffing Is Cotton, Has Original Fabric, Which
Has Some Damage on Arms, Otherwise
Structurally in Very Good Condition, See
Pictures, 26"W x 26"D x 29"H

4719 Croma Model CS50BT Commercial Sweeper
With Plastic Housing, 12"D Brush on 4"Diam
Wheels, Untested, As Is, Looks In Very Good
Condition

472 X Mount Trailer Hitch, Class II 3500 Lb.
Trailer Weight, 350 lb. Tongue Weight, 2 1/2
Drop, 2" Rise, 3/4 Shank, 1 7/8 Ball, Good
Condition

4720 Illuminated Wood Cabinet Top, Some Cosmetic
Damage, Could Be Redone Nice, Sturdy, Good
Condition, 48"W x 14"L x 48"H

4721 Roadmaster Granite Peak Women's Bicycle,
26" Wheels, Some Rust And Tear On Seat,
Might Need Repairs, Fair Condition

4722 Toro Snowblower, CCR 1000 Two Cycle
Blower, Works Great, Turn Key, Prime, Pull
Cord, Choke And Start Cleaning, Drives and
Sidewalk Work, 3 HR, 20"W Path, Pull Start,
Gas Oil Mix, 50:1 Good Condition

4723 2' x 4' LED Light Flat Panels, 72W 5000Y
Very Good New?

4724 Folding Banquet Table in Real Good Condition,
3' x 8'
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4725 Next 26" Dual Suspension 2X Mountain Bike,
Good Condition, Some Cosmetic Peeling, Tires
Hold Air

4726 6 X Misc. Wood Panel Lot, Screws Included in
Panels, Show Off Your Wealth And Bid on
These Soft And Used Panels of Pressboard,
Repurpose, Reuse, Good Condition, Some
Panels Up to 48" x 83"

4727 Four Tall Bent Wood Metal Frame Restaurant
Chairs, Need Some Touch Ups, Good
Condition Overall, 45"H

4728 Metal Ramp Car Stands, Drive On, 10"H, 36"L
x 10"W, Good Condition

4729 Approx. 80 Year Old Coffee Table, Wood in
Good Condition For Age, 44 1/2" x 22 1/2" x
15"

473 New in Open Box Ridgid VT2534 Auto
Detailing Kit For Shop Vac, Seven Pieces,
Hose, Two Brushes, Two Wands, Two
Reducers, 1 1/4" to 2 1/2" Adapter, 13 1/2"W

4730 Two Chrome Bike Fenders 26"L Good
Condition

4731 Metal Base Bar Table With Vinyl Top and
Nailhead Trim, Some Wear, Sturdy, Good
Condition, 32"W x 24"D x 42"H

4732 Metal Base Bar Table With Vinyl Top and
Nailhead Trim, Some Wear, Sturdy, Good
Condition, 32"W x 24"D x 42"H

4733 55 Gallon Drum Barrel, Blue Plastic, Originally
Held Non Toxic Fluid, Great for Rain Barrel,
Raft of Other Uses, 23 1/2"Diam x 35"H, Great
Condition

4734 Two Bulb Lamp, Works, Plastic and Metal
Base, Adjustable Arm, 19"H, Good Condition

4735 New With Tags Solo Classic Expanding
Attache Briefcase, Dual Combination Locks,
Organizer Section, Side Expands 1" and File
Pocket With Velcro Closure, Opens to Factory
Code OOO, 17 1/2" x 12 1/2" x 4"

4736 Three French Wall Art on Composite Wood
Board, Good Condition, 8"W x 20"H Each

4737 4'H x 32" x 24" Metal Base Leatherette
Restaurant Table, Vinyl Top With Nailhead
Trim on Edges, Some Wear, But Good Sturdy
Condition

4738 Utilatub 14 Single Polypropylene Laundry Tub,
20 Gallon Capacity, Needs Some Cleaning,
Otherwise Good Condition, 23"W x 25"D x 33
3/4"H Basin 12" Deep

4739 Plastic Tote With Painting Lot, Tarp, 18"
Roller, 18" Roller Pan, Paint Bucket, Plastic
Tote 19"W x 29"D x 17"H, Pieces Up to 22"L

Lot Title

474 New in Package Bungee Truck Cargo Net For
Pickup Trucks and Small Trailers, 78" x 60"
Stretches To Hold Cargo Secure, (20) "C"
Hooks Included To Attach To Truck Bed

4740 Plastic Tool Box With A Few Tools, Wrench,
Measuring Tape, And More, Handle Rusted,
Fair to Good Condition, 21"W x 9"D x 9 1/2"H

4741 Sears Craftsman Radial Arm Saw, On Three
Door Cabinet Tool Box, 27"W x 25"D x 35"H,
Overall Height 57" With Four Caster Wheels

4742 Spider Plant in Large Hanging Pot, Native to
Australia, Can Grow Outdoors in Summer,
Bring Inside in Cold Weather, Spider
Chlorophytum, 13"Diam

4743 Three Tier Metal Basket Cart on 2"Diam Plastic
Wheels, Metal With Some Rust on Top, Paint
it, Good Condition, 22"W x 9"D x 30"H

4744 Four Misc. Restaurant Chairs, Bar Stool, Wood
and Vinyl Covered, All Look Sturdy, Good
Condition, 18" x 17" x 40"H

4745 Four Metal Frame Leopard Print Fabric
Covered Chairs, 23"W x 18"D x 31"H, Curtain
And One Pillow, Not Original, 60" x 70"
Curtain Panel, Pillow 17"Sq. Good Condition

4746 Three Steel Chairs, One Rusty And All Needing
Paint, Great Winter Projects As For Painting,
From 19 1/2" x 23" x 33 1/2", Fair to Good
Condition

4747 Two Metal Outdoor Chairs, May Need Paint,
Sturdy, Good Condition, 19" x 19" x 33"

4748 Dewalt Miter Saw, 10"D Blade, Model DW705
Broken Piece, For Parts or Repair, Fair
Condition

4749 Nice Solid Vintage Chair With Denim Look
Fabric And Turned Legs and Front Spindle,
Very Good Condition, Needs Some Spot
Cleaning, 24 1/2"W x 23"D x 34"H

475 Five New 12 Oz. Cans of Gloss Black Enamel
Paint

4750 Two Red High Back Fabric Covered Chairs
With Wood Legs, Good Condition, 18 1/2"W x
18"D x 40"H

4751 Coated Wire Cage For Around Plants, 22" x
26"H Trees, Heavy Duty Construction, Can
Also Keep You From Running Over Things
With Lawn Mower, Good Condition

4752 These Beautiful Long Frond Boston Ferns,
They Will Accentuate Any Office or Formal
Room, Get A Couple of The Nine That I Have
Offered, Spritz Them With Water Occasionally,
15' And Hangover 2'
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4753 55 Gallon Black Plastic Drum, Originally Held
Non Toxic Chemicals, Great For Rain Barrel,
Storage, Your Use, 23 1/2"Diam x 35"H, Great
Condition

4754 Pet Lodge Extra Large Two Door Wire Crate,
Doesn't Have Tray But I Just Put A Dog Bed
Down, Fits Pets Up to 100 lbs. Good Condition,
27"W x 42"L x 30"H

4755 Stainless Green Machine, Vegetable Spinner
Dryer on Electrolux Base, Unworking, Needs
New Motor, Good Condition, 21"Diam x 32"H

4756 Two Piece Cinderella Coach Bird Cage, Metal
15"W x 14"H Coach, Bird Cage 12" x 9" Coach
Has Tiny Lights, Work, Bird Cage Has Hook
Latch To Open, Can Put A Faux Plant or Live
Inside

4757 Bar Table With Metal Base Vinyl Top With
Nailhead Trim, Little Wear and Rust On Base,
But Good Condition, 32"W x 24" x 42"H

4758 Boston Fern Beautiful Long Ferns, Will
Accentuate Any Office Or Formal Room,
Couple Of Nine I Have Offered, Spritz Them
Occasionally, 15" Across Over 2'

4759 Wood Folding Table With Metal Legs, Some
Wear, Fair to Good Condition, 3' x 8'

476 Three 8' x 10' Camo Tarps, Dry Top
Camouflage, New In Package

4760 Boston Fern Beautiful Long Ferns, Will
Accentuate Any Office Or Formal Room,
Couple Of Nine I Have Offered, Spritz Them
Occasionally, 15" Across Over 2'

4761 Plastic Meter Wheeled Tool Box, With Slide
Out Handle on 6 1/2"Diam Hard Plastic
Wheels, Good Condition

4762 Minn Kota 16.4 Endura 2.5 HP Outdrive,
Works Great, Save! 50"L

4763 9'Diam Patio Umbrella, Been Repaired, Very
Useable, Won't Go Down All The Way, Fair to
Good Condition

4764 Five 8' x 30"W With Banquet Table Tops,
Overall Good Condition With Rolling Storage
Cart To Keep Them On

477 New Cat Jacks Power Wrench With Telescopic
Handle In Case, 5"Diam x 15"W

478 Three Art Van Leather Cleaner Ink Remover
Kits, One New Box, 9 1/2"L Boxes

479 Spectracide Triazicide Insect Killer For Lawns
And Landscapes, One Gallon Jug With Sprayer,
Looks New

Lot Title

48 Vintage Wards Deluxe Quality Bench Vise,
Unique 9"L x 4"W Anvil Surface, 360 Degree
Swivel Base, Jaw Width - 4 1/2", Max Opening
7", Heavy Duty Vise Weighs 30 Lbs, Good
Condition

480 Electric Chainsaw Sharpener, Some Use But
Works Great, Good Condition, 7"W x 10"D x
14"H

481 Tool Shop Electric Sawzall, Runs Good, Blade
Holder Rusted Shut, As Is, Good For Parts or
Repair, 16"L

482 Nine Williams Wrenches, Made in USA, Vary
From 7/16" to 1 1/8" Good Condition

483 (72) New Stainless Steel Collar Stays, Four
Different Sizes

484 Six New Tool Choice #1 x 4" Phillips
Screwdrivers, Great Gifts

485 Micronta Multitester 30,000 Ohms Per Volt,
Works, Instructions Included, No Chips or
Breaks in Case, 4"W x 6"L

486 Black Canvas Husky Tool Bag, Has Wear But
Lots of Life Left, 12"W x 10"D x 14"H, Overall
Good Condition

487 Black & Decker 2 1/4 HP 7 1/4 Circular Saw, in
Sears Craftsman Case, Works, Good Condition,
16"W x 11 1/2"D x 9 1/2"H

488 Sears Craftsman 3/8" Variable Speed
Reversible Electric Drill, Works, Good
Condition, 8"L

489 Four New Boxes of Latex Free Vinyl Synthetic
Exam Gloves, Size M 100 Count, Can Also Use
For Food Service, Quality Fit, Not The Cheap
Ones

49 A Girl and Her St Bernard Picture, Good
Condition, 17"W x 20"H

490 New With Tags Women's Size M "Snow Cool"
Snowman Sweatshirt, By Well Worn

491 New Old Stock Compression Tester Sealed
Package, Cost $22.42, 5"L With 15"L Hose

492 22" Professional Steel Tool Box, Heavy Duty
Construction, Good Condition, Contains A Few
Misc. Nails, Screws, Bolts, Overall 22"W x
10"D x 10"H

493 High Speed Drill Bits, Small Shanks, 2 1/2" to
7"L, Good to Very Good Condition

494 Three Drafting & Machinist Tools, 6 1/2" to 9
1/2"L, Good Condition

495 Two Sets of Pittsburgh Bits And Other Sockets,
Sockets Are 1/2" Drive And Appear To Be
Impact Style,  Various Sizes, 1" to 3"L, Good
Condition
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496 Two Frost King Rain Gutter Scoops, Overall 15
1/2"L Scoop 9"L x 2 1/2"W, New Condition

497 Black & Decker Mouse Sander, Works, Good
Condition, 3 1/2"W x 7"L

498 MCM Case Gard Rifle And Pistol Rest, Rest In
Like New Condition, Lightweight Rest Stores
in Bottom of Base, Great For The Range, Get It
Now, Get Your Firearm Sighted In For Rifle
Season, 6" x 12"

499 New In Package Universal Car Red 5 LED 12V
High Mount Brake Light, Model GT-80132A,
3"W x 7"L

5 Floor Pedestal Lamp, Oil Rubbed Bronze
Finish, Works, Very Good Condition, 60"T

50 1977 Raggedy Ann and Andy Cast Metal Wall
Hangings, Good Condition, 13"W x 7 1/2"H

500 (7) N Drawer or Cabinet Pulls, Brass Tone, 6
1/4" Between Screws, 8 3/4"W

5000 1936- 2016 AU BU Lincoln Penny Set in
Deluxe Dansco Coin Album, Nice Starter Set

5001 New Old Stock 45 of "Go Bird Go" Novelty
Song Only Released in Detroit About The Great
"Mark The Bird Fidrych" Detroit Tiger, Rare,
Fun Addition To Your Collection

5002 Pee Wee Herman Vintage 1987 Colorform Slap
Stix Decals 5 1/2" x 5 1/2" Slap on Windows,
Mirrors, Refrigerator, Very Good Like New
Condition

5003 2008 Donruss Americana Cards, 70 Plus
Popular American TV, Film, Screen Celebrities,
Excellent Condition

5004 Vintage New Old Stock Book And Record
From 1980's Movie "Gremlins" Nice Addition
To Your Collection!

5005 New Goldtone Donald Trump Poop Head Pin, 1
1/4"Diam

5006 Unopened New in Box 1992 O Pee Chee
Hockey Cards, All Stars And Rookies in Box,
Beautiful Cards, Mint Condition

5007 .22 Shells LR (500) Remington Thunderbolt 40
Grain, (66) CCI 21 Grain Hollow Points, 566
Shells Total, As Is, From Estate, Look Great

5008 Chipaway Hunting Knife 13"L Overall, New
Old Stock With Leather Sheath

5009 Frost Cutlery Silver Gulch Tanto Knife, New
Old Stock 15-570SW 11" Matte Stainless Steel

501 (4) New Old Stock Furniture Legs With Gold
Feet, Great For Repurposing Furniture Pieces,
14 1/2"L, 1 1/2"Diam At Screw

Lot Title

5010 1000 Plus Baseball Cards, 40 Plus Football
Cards, And (25) Plus Rookie Basketball Cards,
Start or Complete Your Donruss '88 Set With
Puzzle Cards, Including Nolan Ryan, Tom
Glavine, Roberto Alomar With Three Signed
Cards

5011 1982 Marvel Comic "Contest of Champions" #3
Tons of Great Appearances In This One! Nice
Shape!

5012 (65) Modern Baseball Cards, 2019-21 All
Brands Lots of Star Player, Posey, Acuna,
Betts, Bryant, Abreu, Bellinger, Excellent
Condition

5013 Pee Wee Herman Vintage 1987 Colorform Slap
Stix Decals 5 1/2" x 5 1/2" Slap on Windows,
Mirrors, Refrigerator, Very Good Like New
Condition

5014 22 Plus NFL Football Cards, All Joe Montana
And Steve Young San Francisco 49ers, Hall Of
Famers, Excellent Condition

5015 Case Full of Pokemon Cards, Including Holo
Charizard in Great Condition, Plus Pikachu Pin,
2015, 16, 17, 18, 19

5016 (54) Football Cards, Appear Mint in Plastic
Sheets, Great For Grading, Brett Favre, Joe
Montana, So Many Greats! 1980's to Now

5017 (75+) Super Star Vintage Sports Cards, All
Sports, John Unitas, Ted Williams, Bill Russell,
Gordie Howe, Very Good to Excellent
Condition

5018 Five Rookie Cards Ken Griffey Jr. MLB Hall of
Famer, Mint Condition

5019 Big Lot of 30 Plus Pins, Old and Newer,
Goldtone, Silvertone, Pewter, Silver?
Rhinestones, Enamel, Etc. 98% Wearable,
Really Good Condition, Comes in Wooden
Box, Good Condition, Up to 2"

502 (4) New In Package Window Insulation Shrink
Kits, 42"W x 62"T

5020 Stack of 100 Plus Panini Sticker Cards 1991-92,
Magic Johnson? Unsearched As Is

5021 Alan Trammell Paul Molitor 1978 Topps
Rookie, Nice Condition of Tigers Hall of Famer

5022 Complete Year of 1971 Baseball Digest, Back
Then, Was Best Source For Baseball News,
Willie Mays, Hank Aaron, Tons of Stars on
Covers and Awesome Memories, Great
Condition For Age, 5" x 7 1/2"

5023 2500 Plus Baseball And Football Cards From
Late 1980's, Early 90's, Includes Topps, Score,
Fleer, Bowman and More, Fair to Good
Condition
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5024 New Old Stock Frost Cutlery 16" Stainless
Steel Blade Knife With Nylon Sheath

5025 Six Detroit Tiger Items- Tiger Pendant 29"L
Tiger Stadium From 1970's -80's Two Mini
Bats 18", Spring Training 2015, Detroit Tiger
1970's -80's, Two Tiger Mugs 5 1/2"H, Glass
Heavy, Plastic Tigers, Tiger Bottle Holder,
Good Condition

5026 (15) Vintage Vinyl Albums Most Are Great
Condition, The Soul of Spain, Golden Days of
Radio and More

5027 Chicos 11" Aqua Acrylic Bead Necklace, Never
Worn, Price Tag $29.99, 22"L

5028 Paperback Book "Steueni Catalogue of Gifts"
Identification, Very Good Condition, 5 1/2" x 6
1/2"

5029 Three Necklaces, Silvertone Herringbone
Chain, Black Wire With Beads, Silvertone With
Eagle Pendant, Good Condition Up to 22"L

503 20' to 25' Heavy Gauge Multi Plug Cord Reel
With 4 Grounded Outlets, No Repairs, Good
Condition

5030 Nascar Diecast Car, Marathon Oil #51 Signed
By Driver 2003 Monte Carlo, My Wife
Received This Autographed Car As A
Promotion Through Her Work, Good
Condition, 8"L

5031 Nine 1992 Fleer MLB Baseball Cards, Stars

5032 Texas Instruments TI 83 Plus Graphing
Calculator, Works Great, Comes With Cover,
Batteries Not Included, 7" x 3 1/2"

5033 Three Swords Found in Storage Unit, Fair
Condition, One Sheath Broken, Two 41"L,
Other 32"L, Plastic And Metal

5034 MSI Gaming Computer Laptop, 17.3" 1080p
120HZ Screen, Intel i7-7700HQ, Nvidia
Geforce GTX 1070, 16GB Ram, 1TB HD +
128GB SSD, Wi-Fi + BT, Windows 10, 64 Bit,
RGB Backlit Keyboard, Model
GE72MVR7RG, Works Very Good

5035 Drone With Camera, Protocol VR Headset
Included, Stream Video, Take Aerial Photos
And More, Like New in Box, Model DDTVR
8" x 5" x 9" Box

5036 Samsung Chromebook Laptop Computer, New
in Box, Sealed, This Years Model, Comes With
Built In Webcam, Intel Processor, These
Models Are Known To Not Get Viruses, Would
Make A Great Gift

Lot Title

5037 ***SOLD $350*** Canon EOS Rebel T6
Premium Kit, Wifi Certified, Never Used, In
Box, Now Selling For Over $600. Get Those
Great Holiday Pictures, With New Digital SLR
Camera, 13"W x 11"D x 9"H Box,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

5038 Berta Hummel "Spirit of The Season" Five
Figures Were Hand Cast And Hand Painted in
Artist's Distinctive Hues, 3 1/4"H Let it Snow
#935139 BH90/P A Gift For Snowman 935140
BH 92/P, O Tannenbaum 935143 BH 47/P
Holiday Bells 935144 BH 106/P Slow And
Steady 935145 BH 101/P No COA's Works
With Bavarian Village, Very Good Condition

5039 Berta Hummel "Angel Tree Topper" Hand Cast
in Bisque Porcelain And Hand Painted in
Artist's Distinctive Hues, 9 1/2"H x 4"W, BH
1090 2002, COA Very Good Condition

504 (119) 6/0 Fishing Jig Hooks, Big and Heavy,
With A 60 Degree Offset For Use In Making
Homemade Jigs

5040 Berta Hummel "Angel Tree Topper" Hand Cast
in Bisque Porcelain And Hand Painted in
Artist's Distinctive Hues, 9 1/2"H x 4"W, BH
1090 2002, COA Very Good Condition

5041 Hummelscapes Collections Crafted in Cold
Cast Porcelain And Hand Painted Autumn
Frolic, 5 1/2"H x 4"W Limited Edition Of
20,000 Mark #1001-D Goebel 1998, Figure, Laf
Dich Streicheln Playful Pals, 11.5 CM/4 1/2"
Limited Edition, #09453 25,000, Incorrect
Boxes, Certificate is Missing, Very Good
Condition

5042 Berta Hummel Limited Edition Figures, Four
Sets, Mastering The Melody Set #91074 And
Certificate A0986, Time to Study #91073 and
Certificate A1163, Two in Harmony Carolers
Set #91071 and Certificate A1182, Tending The
Flowers Set #91072 And Certificate A1203,
Approx. 1 3/4" Works With Bavarian Village,
No Boxes, Very Good Condition

5043 Hummelscapes Collections, Crafted in Cold
Cast Porcelain And Hand Friendship in Bloom,
5 1/2"H x 6"W Limited Edition of 20,000 Mark
#1004-D Goebel 1999, Figure ICH Helf Der
OMA 1391, Hum 2066, 02-066-01-7, 11.5 CM
4 1/2" Limited Edition, #04526/25,000 Very
Good Condition
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5044 Berta Hummel Figures Four Sets, Bell Choir
Boy, Helping Hand, Jingle Jingle Jingle, North
Pole Address, Hold Me Tight, Gifts For
Grandpa, Making Spirits Bright, Gift For
Snowman, Fresh Christmas Tree, Heavenly
Trio, Somebunny's Playmate, Little Drummer
Boy, Goes With Bavarian Village, COA, No
Boxes, Very Good Condition

5045 Berta Hummel's Littlest Angels Ornament
Collections (12) Hand Cast in Fine Porcelain
And Hand Painted In Artists Distinctive Hues,
2"H x 1 1/2"W, One Ornament Has Been Fixed,
COA, Very Good Condition

5046 Hummelscapes Collection Crafted In Cold Cast
Porcelain And Hand Painted Millenium
Harvest, 4"H x 5"W Limited Edition of 20,000,
Mark #1013-D Goebel 1999, Ich Helf Dem Opa
Little Farm Hand #1497, Hum 2085 02-085-01-
7 12 CM 4 3/4" Limited Edition 00576/25,000
Very Good Condition

5047 Lena Liu Hummingbird Music Boxes, White
Ear Hummingbird Plays "Canon in D" #58D,
Ruby Throated Hummingbird Plays "Waltz of
The Flowers" #1423C, The Violet Crowned
Hummingbird Plays "Spring" #11530B, The
Rufous Hummingbird Plays "Ode To Joy"
#5672B, COA's Some of The Crystals on
Cover Are Missing But Boxes All Work, Very
Good Condition

5048 (3) Vintage Lead? Horses, Came from a
Collection of Lead Soldiers, One is Missing
Tail and Needs Some TLC with Stand, Other
Two Appear to be in Good Condition, 3 1/2" to
4 1/4"L x Approx. 3"T

5049 Selmer Special 100 Clarinet in Hardside
Original Case, From 1980's, Needs Recorking
And Pads, Still Good Condition For Age, 13
1/2"W x 10"D x 5"H

505 Vintage Hog Rings, #65 Wolverine Hog Rings,
Manufactured by Seymour Mfg Co. Seymour
Indiana, Made To Stop Hogs From Rooting,
Also Has Other Uses Attaching Seat Covers
Etc, 1 1/2"L

5050 Super Cute Vera Bradley Michigan State
Quilted Cloth Wristlet Purse, Lots of Room For
On The Go! 8 1/2"L x 4"W in Very Good
Condition, Strap Has Mild Discoloration, Could
Launder Out

5052 Resin Or Plastic Boeing 707 Air Force One
Plane With Wall Hanger, 18"L, Very Good
Condition

Lot Title

5053 Important Local Advertising Item, Antique
Anchor Torch Alcohol, Fluid Lamp Burner
Morley Brothers, Saginaw MI 36"L Clear Print
on Pan, Interesting Factoid Feb. 1933, At
Height of Great Depression, Morley Bros.
Loaned CIty of Saginaw $500,000. To Help
City Meet Their Payroll and Avoid Bankruptcy

5054 Japanese Replica Display Katana Sword With
Plastic Sheath, Bent, Fair Condition, 34 1/2",
Good Condition

5055 Muzzleloader Black Powder Gun, .50 Caliber,
Stone Mountain Arms With Tasco Scope
Mounted, 41"L Good Condition

5056 Metal And Plastic MSU Pendant Clock, Battery
Operated, Works Perfectly, 28"L

5057 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER ASKING
$300, CALL OR EMAIL IF
INTERESTED!***Classic Army Sar M41 ES
Airsoft Rifle Battery Power Automatic Electric,
Red Dot Side Scope, KSC Perfect BB Tenergy
Universal Charger, Tokyo Marui Charger, Elite
1500 MAH Battery Cable And Two Magazines,
33"L x 8"H, Box 43"L x 11"W x 4 1/2"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

5058 Diecast Scale 1/18 1971 Buick Riviera In Very
Good Condition, Sharp Hard to Find Item, On
Plastic Display Platform, 5"W x 12"D x 4 1/2"H

5059 Responder 911 Pellet Gun, Untested, As Is,
Looks in Good Condition, 9"L

506 Husky Tools Holder For Belt, Good Condition,
10"W x 12"H

5060 Two Wood Rifle Wall Hanging Mount With
Magazine Wire, Display Your AR or Any
Magazine Type Firearm Safely, 2 1/4" x 1
1/2"D x 5"H, Very Good Condition

5061 Vintage Tiny Teddy Pull Toy, Fisher Price
#636 Made in USA, Working, 6"L x 8"H Good
Condition For Age

5062 New in Package Kenner Marvel Legends 3 3/4"
Retro Line "Daredevil the Man Without Fear"
Action Figure

5063 Two Vintage Acrylic Bead West German
Necklaces, Graduated Sizes of Beads, Largest 1
1/2"D in Glass Compote Dish, Very Good
Condition For Age, 6"Diam x 7 1/2"H,
Necklaces 18"L

5064 Vintage Solid Wood "Mothers" Box With
Various Items As Found in Estate, Good
Condition, 9 1/2" x 10" x 3 1/2" Box

5065 Indoor Only New Neon Sign "Parrot" 30"W x
40"L
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5066 (20) Bottles Of Cologne And Perfume (Became
Allergic) Four Bottles of Charlie, One Victoria,
Joop, Salvatore Ferragamo, Passion, Emprise,
Regal, Some No Name, Good Condition, 1/4 to
Full

5067 Mystery Gallon Jar Jewelry Lot, Full of Older
Jewelry For Wear, Crafts, Resale, Approx. 7 lb.
6"Diam x 10"H Jar

5068 Mystery Jewelry Box Estate Clean Out, Little
Bit Of Everything, Box 8" x 12 1/4" x 7"D, Box
Intact, Has Marks on Top, Fair to Good
Condition

5069 Three V Nickels 1883 Good, 1901 Good, 1904
Very Good, Nice Lot

507 New In Package Equiprite Chain (10') #2
Straight Machine, Zinc

5070 Two 1976 And Very Fine Washington Quarters
And One Fine 1976, Great Lot

5071 Eight Mixed Coin Stack, Fine Condition

5072 Jimi Hendrix Experience Electric Ladyland
1968 Two Album Set, Reprise Records, 2 RS
6307, Vinyl in Very Good Condition, Album
Cover is Fading At Pressure Points

5073 Mystery Jewelry Box, Estate Clean Out, Little
of Everything, 11 1/4"L x 8"W x 3 1/2"D, Box
in Fair Condition

5074 Three Coins- Two 1979 P Susan B. Anthony's
VF, Sacagawea 2000P VF

5075 Three V Nickels, 1910, 1901, 1907 All VF

5076 Vintage Costume Box, Filled With Assorted
Items, 15"L x 8"W x 4"H, Good Condition For
Age, Clip Earrings, Necklaces, Pins, Adjustable
Ring and More, Pieces Up to 24"L

5077 Berta Hummel Figures Five Sets, Wrapped
With Love, Filled With Love, Songs of
Christmas Joy, Away We Go, Our Snowman,
Snug and Warm, Holiday Harmony, Star of
Wonder, Holiday Tambourine, Skating Away,
Little Snow Shoveler, Boy Skier, Gift For
Grandpa, Holiday Friend, Gifts For Grandma,
COA, No Boxes, Works With Bavarian Village,
Very Good Condition

5078 Berta Hummel Acc. Holiday Fountain 3" x 4"
Winter Birdbath 1 1/2" x 2 1/4", Holiday Lights
Two Sets 3 1/2" x 2" Horse with Sled 2 1/2" x 6
1/4", Old Stone Bridge 2 1/4" x 5", Evergreen
Tree Sets (Three Sets) 2" Woodland Sanctuary
2 3/4" x 2" Bench And Tree Set 1 1/4" x 2"
Sleigh And Tree Set 1 1/2" x 2 3/4" Wishing
Well 2 1/2", No Boxes, Works With Bavarian
Village, Very Good Condition

Lot Title

5079 Box of Older Vintage Marbles, Over 400
Pieces, Glass Machine Made, Good Condition,
1/2"Diam to 1"Diam

508 Plastic Bin 6 1/2"W x 11"L x 4"H With
Different Plastic Fittings, Good Condition To
New

5080 Foghat Tight Shoes 1980 New Sealed
Bearsville Records, Very Good Condition

5081 100 Plus Items, Box Full of All Kinds of
Jewelry- Gold, Sterling Silver, Pierced Earrings,
Pearls, Necklaces, Bracelets, Earrings, Rings,
So Much More, Good Condition, See Pictures

5082 Pillow With (16) Pins, 11" x 10" Good
Condition, Goldtone, Silvertone, Plastic and
More, Pins Up to 2"D

5083 Great Grandmothers Costume Jewelry Box,
Some Pieces Over 100 Years Old, Approx. 40
Pieces, Pins, Necklaces, Ring Size 10, Earrings,
Ivory With Red Interior, 12" x 8" x 5" Box,
Very Good Condition For Age, Pieces Up to
50"L

5084 Bag of Mystery Jewelry, Good For Crafts,
Wearable or Resale? 7 lbs.

5085 Lot of Pokemon Items- Collector Canister,
Pokemon Handbook, Small Book of Cards,
Binder And Cards, Good Condition

5086 Three Washington Quarters, 1965 VF, 1966
VF, 1974 D Fine

5087 Three Coins- $ Susan B. Anthony, 1979 D
UNC John Adams, Uncirculated John Quinn
Adams, $3. Face Value

5088 Simply Vera Vera Wang Statement Necklace
18" And Goldtone Chain, Lot of Sparkly
Champagne, Pink, Lavender Rhondelles,
Bicone Beads of All Sizes, Has Vera Wang
Emblem, Heavy Piece, Very Good Condition

5089 Three Buffalo Nickels, 1937 Fine Condition,
Two VG With No Date

509 New In Box Victor Mole Trap, Metal and
Spring Loaded, 6"W x 8"L

5090 Five Coin Presidential $1.00 Lot William
Harrison, James Monroe VF Washington VF
James Polk, Zachary Taylor

5091 Steppenwolf Vinyl Record Album, At Your
Birthday Party, 1972 Dunhill ABC Records DS-
50053 in Very Good Condition

5092 Five Women's Fragrances, Windswept, Gloria
Vanderbilt, White Shoulders, Elizabeth Arden,
Splendor, All Eau De Cologne Spray, Partial To
Half Remaining
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5093 Three V Nickels All VF or Better, Must Have
For Collectors, 1907 VF +++ 1912 VF ++ 1902
VF

5094 Three Coin Lot 1895 V, Nickel VF, 1907 V
Nickel VF 1908, Great Lot

5095 Four Washington 1/4 1993 D F, 1982 D VF,
1997 D VF, 1988 D VF

5096 Three Coin 2010 D Law of Un Peace $1. 2001
P Sacagawea XF 2000 P UNC

5097 Three Coin 1978 Washington 1/4 Fine, 1976
VF VF Quarter, Nice Additions 1966 VF 1/4

5098 Four Coin Four 1967 Washington Quarters Two
in Fine Condition, Two in Very Fine Condition,
Awesome

5099 Four Coin Presidential $ All UNC To VF

51 Framed Photo Print, Split Rock Lighthouse,
Wood Glass Frame, Good Condition, 23"W x
27 1/2"H

510 (2) Commercial/Industrial Grade Metal Shop
Boxes, Each Has 12 Sliding Drawers and New
Dividers, Very Heavy and Solid, Can Be
Mounted, 18"W x 12"D x 10"T, Plus Heavy
Duty Shelf Organizer 15"W x 4"D x 15"H,
Good To Very Good Condition

511 Paint Brush Set, (3) 2 1/2" Angle Brushes For
All Paints and Stains Plus a 3" Brush For All
Paints and (2) 2" Angle Brushes For All Paints

512 Robinair USA 14528 Tube Bender, Looks In
Good Condition, Untested As-Is, 11 1/2"L

513 Fishing Supplies: (2) Rolls Fishing Line, One
Package With 10 Hooks, Sinker Center, (5)
Fishing Stringers, Very Good Condition to New
In Package

514 Dewalt "Guaranteed Tough" Written on Cord
Extension Cord, Yellow Lighted 25' 12/3
SJTW, Tested and Works, Each End Lights Up
When Plugged In, Very Good Condition

515 The Simpsons, Homer Simpson Collection Lot
Includes Chia Homer New In Box, Homer's
Cinnamon Donut Cereal (Unopened), Simpson
Trivia Game, Bart Bank 9"T, Homer Squirt
Bottle 7"T, Homer Wax Candle 11"T, Homer
Drink Bottle With Straw 11"T, Plush Homer On
Stand by Applause 17"T, Homer Radio (Works)
His Eyes Adjust Volume and Station 10"T,
Dancing and Talking Homer (Works) 13"T,
Good To Very Good Condition

516 Huge Box of Assorted Childrens Squishees and
Other Toys, Fair to New Condition, 3"L to 11"L

517 Huge Tote of New Assorted Medium Braces,
Angle, Calf, Knee and More, 8"L to 14"L

Lot Title

518 Dickens Family Christmas Homes and Little
People Set Collectible, Ceramic, Wood, Etc,
Good Condition, Approx 1"T to 4"T

519 (9) New Picture Albums, CD Case, (2) Boggle
Games and New Yellow Grubbies Yard Home
& Garden Gloves, Woman One Size, Good
Condition to New, 6 1/2"L to 12"L

52 American Homestead Winter Scene Tin
Thermometer, Seems To Work, No Glass Top,
Fair Condition, 9 3/4"Diam

520 Huge Electronics Bot Lot, Many New Pieces,
Metal and Plastic Outlet Boxes, Wall Covers,
Switches, Etc, Very Good Condition to New,
4"L to 72"L

521 25-40 Assorted Fishing Reels, Parts and Pieces,
Various Brands, Fair to Good Condition, As-Is,
2"L to 6"L

522 Assorted Net Christmas Lights, Used One Year,
Look In Good Condition

523 (2) New River Tubes and Lot of Golf Balls,
Tees, Etc, 2"Diam to 39"Diam

524 Assorted Clamps, Tools, Etc, Glaze Breaker,
Good to Very Good Condition, Some Items
Untested As-Is, 5"L to 10"L

525 Vintage Cookbooks Betty Crocker and Other
Misc Ones, Paperback and Hardcover, Fair to
Good Condition

526 (3) Lifejackets, Sizes Youth 50-90 Lbs, Infant
(Less Than 30 Lbs) and Adult Super Large
Buoyant Vest, All Clip, Kidder, Maui and
Marine UL Listed, Red and Orange (Adult) and
Blue (Infant), Good Condition

527 New In Open Box 6 Gallon Wet/Dry Vacuum,
Tested and Works Great, Rigid, 22.5L 3.5 Peak
HP, 17"Diam x 17"H

528 (71) Family Tree Magazine, Good Information
on Looking Up Family, Very Good Condition
to Like Condition

529 Mens XL Old Navy Zip Up Hoodie In Good
Condition

53 Vintage Chrome Fireplace Tool Set, Horseshoe
Shaped, 5-Piece, Made In England, May Not
Have Been Used, Like New Condition

530 (2) Hewlett Packard's Keyboards, Good
Condition, 6"W x 18"L

531 Hewlett Packard Fax Machine Model BOISB-
0307-00, Good Condition, 17"W x 15"D x 13"H

532 Circuit Personal Ele Cutter Provo Craft Model
CRV001, Works, Very Good Condition, 16"Wx
7"D x 7"H
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533 Digital Camera Case, 300K Pixels, Don't Think
Ever Used, Arcsoft CD Disk and User Manual,
Very Good Condition, 2"W x 4"D x 5"H

534 Audio Technica Noise Cancelling Headphones
With Case, 1/4" Plug Adapter, Airline Adapter,
Very Good Condition, Used Once, Clear High
Resolution Audio, Great Gift For Travelers or
Tune Those Teenagers Out, $99 New, 7"W x
7"H

535 LG Blu Ray Disc Player With Remote, Model
BPM33, Untested As-Is, 10 1/2"W x 8"D x 2"H

536 Ihome Phone Docking Station, IPhones Only,
Turns On, Radio and Such, Works, Untested
With Iphone, As-Is, 11"W x 6"D x 4"H

537 New 8" Philips Digital Photo Frame, LCD
Panel With Mahogany Wood Frame and New
SD Card, Energy Star, With Remote, Would
Make Great Gift

538 America DJ, Aviator-SP8, Untested As-Is, 8"W
x 13"D x 3"H

539 New Vaultz Locking CD Holder/Wallet, Holds
24 CDs, 6 1/2"W x 6"D x 2 1/2"H

54 Tap & Die Items In Old Armstrong Mfg Co
Wood Box, Good Condition, 5 1/2"W x 14"L x
4"H

540 Uni-Directional Dynamic Microphone by
Acoustix, JMP 600, Untested As-Is Yet Looks
To Be In Good Condition, 9"L

541 New Phonesoap 3, Kills 99.99% of Bacteria and
Viruses on Your Phone, UV Phone Sanitizer
and Charger, Sells for $80, 5"W x 8 1/2"LL

542 RCA Very Retro Color Video Camera,
Untested As-Is, Fair Condition, 8"W x 12"L x
11"H

543 Windmere Small Table Fan, Works, Needs
Cleaning, Good Condition, 8"W x 11"H

544 New Sealed 10-Pack DVD-R by Tevion, 8X
Recording Speed, 4.7gb Data, 120 Min Video,
Each In A Case

545 Electronics - Car Fuse Tester With Fuse, 10"
Accent Light, RCA Remote Lamp Control
Module, RCA Wall Switch, Control Module
and Four Plug Power Strip, All Good
Condition, Some New, 3"L to 10"L

546 (6) New Compact Mirrors, Great For Purse and
Travel or Stocking Stuffer, 2 3/4"Sq

547 New Old Stock Naxa 5 1/2" Portable TV, Black
& White With AM/FM Radio, Model NX-503,
Approx 6"Sq

Lot Title

548 (17) VHS Tapes, From Estate Sales, Ben Hur,
Oh God Book 2, Planet of The Apes and More,
Good Condition

549 (2) Nebula Lamps, New Never Used,
Mysterious Colored Clouds Seem To Float In
Spacy Swirls Suspended In Burmese Resin,
Ambient Light To Be Used In Any Regular
Light Fixture, 2.4"L x 2.9"W x 4.3"H

55 Antique Cupples Jar Holder, Minor Rust, Good
Condition For Age, 3 1/2"W x 8 1/2"L

550 New In Package Crafters Companion Dies, 2
Piece Papercraft Die, Decadent Decor 4.8"W x
5.5"L, Foil Stamp Die, Mothers Day, 2.6"L x
1.7"W and 3 Piece Metal Die Pack With Five
Designs, Largest Is 5.25"W x 5.25"L (Never
Opened)

551 Bentoben Phone Cases, Iphone 6 - Purple Soft
Case and Android Galaxy - Purple Hard Case,
Very Good Condition

552 Hand Holder For Tablet, Fits Any Tablet, Meets
All Your Viewing Needs, Gently Used One,
Like New, 3 1/2"W

553 Hearing Aid Batteries, Size 13, 3 Packs of
Rayovac, Expires Jan 2024, 8 Packs of
Powerone, Made In Germany, Expires 9-2022,
Wireless Approved, New Hearing Aid Takes
Different Size Battery

554 High Fidelity Wireless Tailgate Speaker, New
In Box, Bluetooth, Color Transitioning LED
Lights, FM Radio, SD Card, USB, Bluetooth

555 New In Box Clear View HDTV Antenna, 4"W
x 11"L

556 New With Tags Girls XL 14/16 Multi Color
Sweater, Great Color and Style, By Art Class

557 Vintage New Old Stock Printed Patchwork
Quilt Blocks In Full Color, Patchwork Star
Pattern, Contains Twelve 14 x 14 Quilt Blocks,
100% Cotton, Instructions Included, USA Made

558 Balanced Beverage Drink Holder In Burgundy,
Flexible Silicone Fits Over Sofa and Armchair
With Width of 5 1/2" Drape Weighted Ears,
Remove or Insert Plastic Adaptor to Adjust Size
Up To 3.375, NEW

559 Vintage American Harvest Convection Oven,
Tested and Works, Good Condition, 17"W x
12"D x 13"H
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56 Neptune Outboard Props and Operating
Instructions, For Mighty-Mite WC-1 and AA1-
A 1.7 HP, Great For Collector or Owner Of A
Mighty-Mite, Outboard Props In Good
Condition, No Chips or Cracks, Instructions
Good Condition On Outside, Inside and Back
Are Excellent, 6"L

560 Vintage General Electric Electric Mixer, Tested
and Works, Needs Some Restoration and
Cleaning, Fair Condition, 4"W x 9"D x 10"H

561 (2) New Old Stock Crafting Packages, "Canvas
Capers" Garden Fresh Magnets, Everything
Included, 1980, Sealed, 8"L x 6"W Packages

562 New Pampered Chef Jar Opener With
Directions, #2677, 8 1/2'L x 5"W

563 New Foil Decor Server, Holds 9 x 13 Pans,
Easy To Transport, Snap On Lid, Keeps Your
Dish Warm and Doubles As A Tray

564 Samsung Compact Carousel Microwave Model
MW3220T, 950W, Clean, Powers Up, Untested
Further, 18"L x 12"D x 10"H

565 (2) New In Package 4 Packs Ball Wide Mouth
Pint Jars, 8 Total, The Collection Elite Design
Series Are Simply Elegant, Ready For Your
Gift Giving

566 Infrared Forehead Thermometer GM-200F,
Tested and Works, Batteries Installed, New In
Box With Instructions and Carrying Bag, 6"L

567 (3) New In Package Women's M/L Xhilaration
Tights In White, Great For Dress or Layers

568 100% Cotton White Bath Robe, Dan River, One
Size Fits Most, New In Package

569 Krups Automatic Coffee, Makes 2-10 Cups,
Tested and Works, Good Condition, 7"W x
15"H

57 Lamp With Animal Print Rosettes on Shade,
Hanging Crystals, Untested As-Is, 27 1/2"H

570 Maxim Espresso/Cappuccino Maker, Tested
and Works, Good Condition, 8"W x 11"H

571 Inflatable Serving Bar, Inflate and Add Ice To
Keep Food and Drinks Cold, Lightweight and
Portable by Mega Maxx, New In Open
Package, 52"W x 25 1/2"D x 5 1/2"H

572 (2) New In Package 4-10 Size Leg Layering
Crew Socks, Gray and White Snowflake
Design, Warm Essentials by Cuddl Duds Brand

573 New Conair Copper Quick Blow Dry Pro
Brush, 9 1/4"L

574 (5) New 1.5 Fl Oz 12+ Application Each,
Versed, Find Clarity Purifying Mask

Lot Title

575 Homemade Brand Cake Pop and Donut Hole
Maker With Manual, Good Condition, 7 1/2"W
x 11"L x 3"H

576 11"Diam x 5"H Stock Pot, 9" Dry Pan and
7"Diam x 4 1/2"H Saucepan, All Have Wear,
Overall Good Condition

577 Panasonic Inverter Microwave, Works, Good
Condition, 20"W x 13"D x 12"H

578 New 2 Piece Saucepan Set - 1 Qt and 2 Qt and 2
Piece Fry Pan Set 8"Diam and 10"Diam, All
Non Stick, Great Starter Pieces For New
Household by True Living

579 New In Box Norpro Mini Burger Press, Non
Stick Cast Aluminum, 5 1/2"W x 9"L

58 Square Chalkboard With Wood Frame, Good
Condition, 17"Sq

580 (2) New 2-Pack Entryway Floor Mats, Brown
Ribbed, Black Rubber, Nice, 17"W x 29 1/2"L

581 Plastic Childs Kitchen Playset, Good Condition,
32"W x 15"D x 38"H

582 Wind Machine Fan, Works, Good Condition,
22"Diam

583 White Plastic Laundry Supplies Storage Cart
For Use Between Washer/Dryer, Four Wheels,
Three Shelves, Needs Cleaning, Good
Condition, 8 1/2"W x 26"L x 31"H

584 Plastic Kitty Litter Box, Unique Base With
Sifter and Tray, Good Condition, 14"W x 20"D
x 16"H

585 CS Brand Ladies Size Large Black Dress Coat,
Missing Belt, Good Condition

586 Beautiful Antique Wood Rocking Chair,
Unique Seat Cover, Some Wear, Good
Condition For Age, 26"W x 34"D x 40"H

587 Detroit Tigers "Cabrera" Backpack and Walt
Disney World Tote Bag, Smoke/Pet Free
Home, Some Wear, Good Condition, 12"W and
15"W

588 (8) Hallmark Keepsake Ornaments, Santas
Jukebox Has Lights/Sound/Movement, All In
Boxes In Very Good Condition, Plus Two Like
New Santa Hats, 2"L to 16"L

589 (17) Scentsy Scentsy Bar Melts, Twelve Used 8
Packs, a Used 12 Pack and Five 8 Packs New
Never Opened, Very Powerful Aromas In Many
Different Scents

59 Picture, United States Air Force Uniform,
Wood, Glass and Cardboard, Good Condition,
18"W x 16 1/2"H
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590 Antique Solid Sturdy Oak Chair, Unsure of Age
But Was In Grandparents Home From 1960s,
Very Good Condition, 17"W x 17"D x 38"H

591 (2) Solid Wood Garage Storage Shelves, Can
Put Items On To Be Easily Seen, Good
Condition, 39"W x 6"D x 43"H and 50"W x
5"D x 12"H

592 Rare Vintage 1984 Kenner Super Powers
Collection Batmobile Toy, DC Comics, Actions
Still Work, Good Condition For Age, 13"L x
6"W

593 (4) New In Package Hot Wheels Cars: 2008
Dragtor, 2007 Batmobile, Dodge Van and All
Stars Car, 2 1/2"L to 3"L

594 Vintage Marx Plastic Pick Up Truck Demo For
Big Bruiser Tow Truck Toy, 14"L x 6"W x
5"H, Good Condition But Has A Crack About
1" In Passenger Hood, Originally Sold With
Marx Big Bruiser Tow Truck

595 New In Box Baby Alive Doll, 13"T

596 Two Toy Dump Trucks, Mighty Wheels and
Tonka, Plastic and Metal, Some Wear, Overall
Good Condition For aGe, 8"W x 15"L to 16"L

597 (6) Vintage to Modern Kids/Childrens Books,
Various Authors and Stories, Some Wear,
Overall Good Condition For Age

598 (4) New In Package 2007 Mystery Hot Wheels
Cars, Approx 3"L

599 Galoob Sweet Tunes Chocolate Bar Musical
Electronic Organ 1981 With Box, Works, Rare,
2 1/2"W x 3 1/2"L

6 Vintage Walt Disney World Tin Platter, Good
Condition, 10 3/4"Diam

60 Primitives by Kathy, Rustic Look, Great For
Your Fur Baby To Announce Your
Engagement, Sign Reads: Love My Humans
Are Getting Married, $18 Retail, Very Good
Condition, 11"W x 8"H

600 (3) Vintage Hot Wheels, Mercedes-Benz
Unimog Trucks, 1990s, Great Lot, HTF 2 1/2"L
Each

6000 Lincoln Penny Lot 1930 F, 1946 VF, 1936 F,
1958 UNC, 1944 VF, 1954 F, 1937 F, 1920 F,
1952 D Fine

6001 Four Sacagawea $1. Three 2000 D And 2000 P
All VF

6002 1945 VF Walking Liberty 90% Silver

6003 Five Coins- Two Fine President $1. Coins,
Washington And PB Hayes, 1925 Buffalo
Nickel VG, 1919 Buffalo Nickel, 1983 P Fine
Condition

Lot Title

6004 1942 VF Walking Liberty 90% Silver Must
Have Don't Miss Out

6005 Four Coin Lot, 1943 D Steel Lincoln Penny VF,
1943 Steel Penny F, 1900 Indian Head VF And
1842 VF Indian Head Penny

6006 1922 VF Peace $1. Beautiful Toning

6007 Seven Kennedy Halves, 1971 Fine, 1971 VG,
1983 UNC, 1990 D VF, 1974 VF, 1973 VF,
1986 VF

6008 Guide To Codes and Signals Mini Hardcover
Book With Flags of Nations, Good Condition, 3
1/2" x 5 1/2"

601 Project Mc2 Core Doll Camryn Coyle 12"
Dressed No Shoes, Advanced Technology Has
Been Added to the Core of These Dolls, When
You Bend Their Waist There I An Articulated
Movement For A More Poseable Result, Very
Good Condition

6010 Misc. Jewelry in Fabric Covered Box With
Hinged Lid, Kramer Necklace and Clip Earring
Set Missing Stones, Necklaces, and More, Fair
to Very Good Condition, Box 9" x 6" x 2 1/2"

6011 6"H Glass Jar WIth Lid Full of Old Marbles,
Good Condition

6012 Three Coins- Two Washington VG 1967
Quarters And Fine 1967, Great Deal

6013 Four Coins- Two UNC 2000 P Sacagawea
Dollars, Two UNC Susan B. Anthony's, Great
Investment

6014 Two Walking Liberty Halves, 1933 VG8 And
1943 Fine

6015 1895 "Gladiators of The Prize Ring Heroes Of
All Nations" By Billy Edwards Book, Binding
Rough, Fair Condition For Age, Great
Photographs

6016 Older Unusual Republican Democrat Political
Faux Paper Bill, Read It, 6" x 2 3/4"

6017 Lot of Smalls, Keychains, Pins and More,
Compass, Good Condition, Up to 1 1/2"D

6018 Glass Jar 6"H With Assorted Catseye Marbles,
Up to 1/2"Diam, Very Good Condition

6019 Vintage Metal Michigan Lions Club Pins, Up to
2"D Good Condition For Age

602 Vintage Star Wars Action Figure Toys Still In
Package, 5 Total Figures and a Vehicle, Yoda,
Anakin Skywalker, R2D2, Queen Amidala and
Qui-Gon Jinn, 3 3/4"T

6020 Two New Old Stock Vintage Pepsi Cola Bottle
Openers, Starr X Brand, 3"W Boxes

6021 Collectible Lighters, Butane Christmas Lights
Up, Small Pipe, Good Condition, 2 1/2"H
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6022 1968 Hubert Humphrey And E. Muskie,
Presidential Campaign Button 2" Flag Pin

6023 Metal Military Type Pins, Good Condition, Up
to 1"D

6024 Hallmarks Mary's Angels #8 Rare

6025 Two Coins, 1965 Washington Quarter VF 1906
V Nickel Fine

6026 John Adams $1. Coin UNC Sacagawea 2000 P
VF

6027 Out of Our Heads Vinyl Album By The Rolling
Stones, Good Condition

6028  Fenton Tulip Vase, Plum But Turns To
Raspberry Opalescent Vase, Made in 2004,
Delicate 7" Tulip Vase Features 18 Point Crimp
That Showcases Craftsmanship of Fenton
Glassmakers, Includes Original Box, Very
Good Condition

6029 Berta Hummel Goebel "Jingling Bells" Figure,
Good Condition With No Chips or Repairs, 3
3/4"W x 5"H x 2 3/4"L

603 New In Box Diecast Plane, Air Eastwood, Box
12"W x 8 1/2"T

6030 Thomas Kinkade Snowman With Train That
Moves Around Base, 9 1/2"W x 12"H, Never
Displayed, Very Good Condition

6031 Bear At Gramma's House No Chips 5" Long x
4" Tall

6032 Hummelscapes Collections, Crafted in Cold
Cast Porcelain And Hand Painted Seeds of
Friendship, 5 1/2"H x 6"W Limited Edition of
20,000 Mark #1034-D Goebel 1999 FIgure, Ich
Helf Der Oma #1498 Hum 2086 02-086-01-5 9
CM/3 1/2" Limited Edition, #11774/25,000
Signature on Bottom, Very Good Condition

6033 Green and White Art Glass Ruffle Open Vase
With Clear Glass Design on It, 9"H x 3 1/2", No
Chips, Very Good Condition

6034 7" Crystal Glass Cross "Oleg Cassini" Very
Good Condition

6035 New Marquis Waterford Crystal Made in
Germany Wedding Bride and Groom Figure,
Two Candle Holders With Waterford Lasser In
Base, Two Taper Candles, 8"H

6036 Vintage Blue Ruffled Art Glass Vase, With
White Inside, Clear Glass, Two Handles, 4" x
9"H, No Chips or Cracks, Very Good Condition

6037 Vintage Weiss Blue Rhinestone Pin, Very Good
Condition For Age, 2"

6038 Hull Pottery Vase, Stamped L-4 Good
Condition For Age, 6 1/2"H

Lot Title

6039 MJ Hummel Osteriermalen Easter's Coming,
#1573, Hum 2027, 02-027-01-9, 10 CM/4 Inch,
CP 2000 Made in Germany, Very Good
Condition, 3 3/4"H

604 New Kids Hard Sole Pink White Size 4 Zuer
Sig Slippers

6040 Beatles Sgt. Pepper's Lonely Hearts Club Band
Record Album, Never Played, Very Good
Condition For Age

6041 Two Very Detailed Porcelain Flowers, Very
Delicate, Very Realistic, Both Have Made in
Italy Sticker, No Other Markings, Approx. 6"L
x 2"H, Both Have Thorns, So Think They Are
Varieties of Roses, Some Chips, Fair To Good
Condition

6042 Fenton Amethyst Vase With Leaves, 6 1/4"H x
3 1/2"W Approx. Includes Original Box, Very
Good Condition

6043 Mid Century Brown Glaze Family Figures
Piece "Warmth of Love" 3 1/2" x 2 1/2" x 1
1/2", Very Good Condition

6044 Vintage Pocket Watch Swiss 8995 Not
Working, Was Told It Needed Cleaning, And
Hour Hand, As Is

6045 Hand Blown Glass Icicles, Two Rings of 28
Each, Plus Extra Ring and Icicles, 5 1/2" to 6
1/2"L 3 1/4"Diam, All Very Good Condition
For Age

6046 Very Small Stamped 925 Bracelet, With O's
Chain Link, Very Good Condition, 6 1/2"L

6047 21"L Heavy Stamped 925 Chain Necklace,
Very Good Condition

6048 Goldtone Size 12 Unisex Ring With Five CZ
Stones in Very Nice Design Setting, Very Good
Condition

6049 Bag of Vintage Marbles, Many Different
Colors, All Seem To Have No Chips, Up to
1/2"D, Good Condition

605 Amazon Exclusive Marvel Collector Corps
Funko "Shang-Chi Legend of the Ten Rings" T-
Shirt, Size Large, New In Package, Never
Removed, You Could Only Get these if You
Are Subscribed to Funko Collectors Corps
Through Amazon

6050 Novelty Turtle Pencil Holder Fun Gift, All
Wood

6051 Stamped 925 Italy 18"L Dainty Chain, Very
Good Condition

6052 Stamped 925 Black Rhodium Plated Ring With
Black Center Stone And Clear Surrounding
Stones, Size 5 1/2, Very Good Condition
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6053 Four Rose Goldtone Rings, Vaguely Stamped
925, One Main Ring And Three Complimenting
Ones, Size 5 and 5 1/2, Very Good Condition

6054 Like New Coach Wrist Wallet, With Two
Zipper Sealed Openings, Credit Card Holder
Inside, Brown/Red Color, Like New, 4" x 6"

6055 Stamped 925 Ring With CZ Very Vintage Style
Setting, Very Good Condition, Size 5 1/2

6056 Stamped S925 Goldtone Men's Ring Size 14,
Very Good Condition

6057 Two Stamped 925 Rings With CZ's, Look Very
Nice Together, Size 6, Very Good Condition

6058 Pair of Pretty Matching Pink CZ Rings,
Stamped 925, COuld Be Worn As Set, Size 6 to
7, Very Good Condition

6059 Paper and Picture Lot, Two Dutch Boy 1926
Paint Books, Ithaca Gun The Mystic Oracle,
How to Play Music on A Saw, Sail Me An
Airplane Kit, 3" to 5"L, Good to Very Good
Condition

606 (4) New In Package Hot Wheels Cars, 55 and
57 Chevy, 3"L

6060 Snoopy Peanuts Joe Cool Polonaise Collection
Ornament, Hand Blown Glass Exclusively For
Kurt S. Adler Inc. Rare Find, 5 1/2"H, Buy
Here or Online For $50. Very Good Condition

6061 Vintage Goldtone Ring Size 7, With Five Pink
Stones, Very Pretty, Very Good Condition

6062 24"L Stamped 925 Italy Necklace, Twisted
Rope Design, Very Good Condition

6063 Crackerjack Nutcracker Made in England,
Collectible! Made in 1972, Ratchets To Crack
Your Nuts, Fun For All Ages, Tested and
Working, Very Good Condition For Age, 7
1/2"L

6064 Firefighter Ornament, Very Good Condition,
Courage Under Fire, Heirloom Porcelain
Ornament From Bradford, 3" x 6"

6065 Cool Old Dentist Impression? Learning Model
Set in Very Good Condition, J. Hagman 39,
3"Diam

6066 1906 Bay City MI On Center Ave. Postcard,
Depicts One of The Large Homes on Center
Ave. Really Good Condition For Age, 3 1/2" x
5 1/2"

6067 Vintage Eyeglasses, With Wire Frame to
Bifocals, Blue Metal Case, 4 1/2"W x 4 1/2"L x
1 1/2"H

Lot Title

6068 Seven Antique Sterling Silver Spoons, Six
Marked Pat. 1912 Sterling With "T" Hologram
Marked 925 on Handle, One Marked T Co.
Sterling, All Tested Pure Sterling, Very Good
Condition, 5 1/2"L

6069 Stamped 925 Bracelet With Couple Tangles,
Still Very Good Condition, 6 1/2"L

607 Two Playstation Games, Underground and
Splinter Cell, Good Condition, 7 1/2"L Cases

6070 Stamped 18KT HGE Size 6 Ring With Clear
Stones That Look Like They Make A Flower,
Very Good Condition

6071 Vintage Stamped 925 Ring WIth Green
Turquoise And Petrified Wood Stone, Could Be
Something Else, Unsure, Size 9, Very Good
Condition

6072 Very Old Wood Box Filled With Old Marbles,
Up to 3/4"D, Box 7 1/2"L x 5"D, Good
Condition

6073 22"L 14KT Gold Plated Necklace, Very Good
Condition

6074 Men's and Women's Goldtone Ring, One
Stamped But Can't Make It Out, Very Good
Condition, Size 6 1/2 and 11

6075 30"L 12 KT Gold Filled Necklace, Very Good
Condition For Age

6076 9"L Stamped 925 Bracelet, Very Good
Condition

6077 20"L Silvertone Necklace With 3/4"D Heart
Pendant, "I Love You More" Very Good
Condition

6078 Stamped 925 Matching Necklace and Bracelet
Set, Very Good Condition, 7" and 18"L

6079 18"L 14 KT Gold Filled Necklace With Nice
Design, Very Good Condition

608 Cloth Basket Full of 19+ Dog Toys, Very Good
Condition, 4 1/2"L to 14"L

6080 Stamped 925 Italy ISC Braided Necklace, Very
Good Condition, 19"L

6081 Vintage 14"L Goldtone Necklace With Colorful
Rhinestones And Matching Clip Earrings, Very
Good Condition

6082 Antique Look Stamped 925 Stone Carved
Cameo Ring Size 7 1/2, Needs Polishing But
Very Good Condition For Age

6083 18"L Chain With 12 KT GF 1/2"D Heart
Pendant "Mom" Very Good Condition For Age

6084 Victorian Sterling On Ribbon Bracelet, Etched
With Names But Could Be Redone, Each Link
3/4"L Very Good Condition For Age

136/152

08/02/25 05:56:31



Lot Title

6085 Silvertone Christmas Bracelet With Three
Charms, Very Good Condition, 3"

6086 Polished Petoskey Stone Heart Pendant, Very
Good Condition, 1 1/4"D

6087 Vintage Blue Stone Pendant in Silvertone
Setting, 1 1/2"D Very Good Condition

6088 Vintage Woldman Calendar Men's Watch With
Goldtone Stainless Steel Stretch Band, Not
Currently Working, But Used To Work Great,
Very Good Condition For Age

6089 Silvertone Vintage Clear Rhinestone Pin, Very
Good Condition For Age, 1 1/4"

609 Vintage Doll and Christmas Ornaments, Good
Condition, 6"T to 13"T

6090 Fitbit Blaze Charging Cable, Very Good
Condition

6091 Three Strand Bracelet With Goldtone Clasp
And Clear Stones, Very Good Condition, 6
1/2"L

6092 Vintage Silvertone Stretch Rhinestone Bracelet,
Very Good Condition

6093 Vintage Weiss Clear Rhinestone Pin, Very
Good Condition, Has Hinged Bottom, So
Pretty! 2 1/2"L

6094 7"L Silvertone Could Be Sterling? Heart
Bracelet With Iridescent Rhinestones, Very
Good Condition

6095 Two Very Old Glass Bead Necklaces, One On
String Intricately Woven And One With
Goldtone Clasp, Up to 22"L, Very Good
Condition

6096 Three Older Enamel Goldtone Bracelets, Very
Good Condition For Age, Almost 3"

6097 Vintage Paperback Good Habits For Children
Book, From Metlife, Very Good Condition, 5
1/2" x 8"

6098 3/4"D Stamped 925 Silver Pendant On 24"L
German Silver Charm, Very Good Condition

6099 (13) Civil War Era Buttons, Anchors, Shield,
And More, Rusty and Worn As They Should
Be, Fair to Good Condition For Age, Up to 1"

61 Cabin In The Woods Winter Framed Picture,
Wood and Glass, Good Condition, 23 1/2"W x
20"H

610 Very Hard To Find Bruce Lee Enter The
Dragon Bolo Action Figure by Play Along,
New In Box, 8"W x 4"D x 12"T

611 New Yout Soccer Knee, Elbow and Shin Pads,
Pink, Great Gift

Lot Title

612 Walking Dead Series 1 Plush Zombie 12" New
With Tags Walker Peek A Boo Toys, Very
Good Condition

613 ABCDEF 1000 Piece Jigsaw Puzzle, Pieces
Factory Sealed, Image Is Noah's Ark With
Reference Picture Inside Box, Puzzle Has
Letters on Backside of Pieces To Make Life
Easier For You, There Are Basically 133 As Bs
Cs and So Forth, Six Groups of Letters, New In
Box

614 Vintage Matchbox, Hot Wheels and More Lot,
Wear and Play, Fair to Good Condition, 2"L to
3"L

615 Spencer Gifts Fighter Pilot Interactive Toy For
Your Desk or Tabletop, Tested and Works,
Batteries Included, Very Good Condition, 6"W
x 7"D x 8"H

616 New Amazon Exclusive Funko Pop Toy
Predator Hound #621, 6 1/4"T Box

617 (4) New In Package Hot Wheels Cars, Chevy
Nomad, Railroader and More, 2 3/4"L to 3
1/4"L

618 (5) Children's Books In Like New Gift Worthy
Condition Plus One Rare Vintage Alphabet
Book In Good Condition

619 1970s Mattel Big Jim Rescue Rig Boom and
Basket Replacement Part, Rare HTF, Very
Good Condition, 14" x 5" x 5"

62 Great Framed Art Vegetable Packets, Wooden
Frame, Very Good Condition, 25 1/2"W x 13
1/2"H

620 (3) New In Package Dolls: Disney Princess - 9
Surprises, Rainbow High - Sunny Madison,
Melbex - Color Change Hair and Makeup, 12
1/4"T to 13"T Boxes

621 (20) Jigsaw Puzzles: 300 to 1000 Piece, Good
Condition to New, See Each Box For Better
Description or Completeness

622 Gift Wrap Bows, All Shapes, Colors and Sizes,
All New, Approx 2 1/2"Diam to 3 1/4"Diam

623 Assorted Ford Accessories, Splash Guards and
More, New Old Stock, 10"+

624 (19) Simple Pleasures Scented Hand Soap,
Pumps, 12.1 Oz, Four Scents, NEW

625 Adult Coloring Books, New Set of 120
Crayons, Colored Pencils, Paint Brushes, Mini
Trash Cans and More, 32+ Items, Like New,
5"L to 15 1/2"L

626 Assortment of (15) Puzzles, 500 to 1000 Piece,
Adult Assembled Once, Like New
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627 Painting Supply Lot, Rollers/Extend Handle,
Trays, Brushes, Wall Covering Tool Kit and
More, Save Money, 6 1/4"W to 31 1/2"W

628 About 95 Plug In Night Lights, New In
Package, 2"W x 3 3/4"T

629 Women's Size Small Under Armour, Xersion,
Vogo Athletics 3-Piece Athletic, Work Out,
Running Clothing Lot, Shorts, Leggings, Capris
All In Good Condition

63 New Titleist Mens Small/Medium Fitted Hat,
Look Good While You Golf!

630 250+ Sports Cards, All Sports, Check This Box
Out, Baseball, Olympics, Stars Galore, Very
Good Condition, 8"L Box

631 Pair of Mens Lightly Used Skechers Slip On
Size 12-4E Athletic Shoes, Gray/Black Nylon
Leather Upper, Black Rubber Sole, Memory
Foam Inner, In Box

632 New Factory Sealed Firm Massaging Foam
Roller, 3D Textures Knead and Stretch Soft
Tissue and Penetrates Muscles, 13" x 5 1/2"

633 (2) New Women's 4-10 Size Super Soft Knee
High Socks, Blue and Penguin Design, Great
Gift Idea

634 Donjoy OA Reaction Web Knee Brace, Large,
Left Medial Right Lateral, 11-7426-4, With
Instructions, New In Box

635 For The Racing Fan #8 Dale Earnhardt Jr Bud
Racing Warm Insulated Mens One Size Fits All
Gloves In Like New Condition

636 Waist Slimmer Belt, New In Box, One Size Fits
Most, Helps Shed Excess Water Weight

637 New With Tags Size 5 Boots, Mens?, Style
Name 13050-B

638 Body Comfort Reusable Therapeutic Heat
Packs 6-Piece Sports Pack, New In Box

639 Celestron #44345 Microscope and Slides, No
Power Cord, Untested As-Is, 13 1/4"T

64 Leaded Glass 12 Point Hanging Star, Very
Good Condition, 12"Diam

640 Men's Size 10 Cabela's Gore-Tex Ankle Boots
With Thinsulate Ultra Insulation, Normal Minor
Wear, Good Condition

641 Women's Cute Sunglasses Lot, All Used But In
Great Shape, One Size Fits Most

642 Body Comfort Therapeutic Heat Pack Neck and
Shoulder Pack, New In Box

643 New With Tags Misses 14M Levis Boyfriend
Jeans, Brown With Front and Back Pockets

Lot Title

644 Youth Red Wing Hockey Helmet With Two
Mini Hockey Sticks, With Hockey Ball, Very
Good Condition

645 Pair of Men's New In Box Skechers Slip On
Size 12-4E Athletic Shoes, Black/Charcoal
Nylon Leather Upper, Black Rubber Sole,
Memory Foam Inner

646 Complete Set 1-440 1990 Score NHL Hockey
Cards, Gretzky, All Key Rookie Cards, Very
Good Condition, 12 1/2"L Box

647 (12) History Magazines, 9/11, Pearl Harbor,
Bonnie & Clyde, Vikings, Fenway Park, Real
History, Have Address Labels, Very Good
Condition

648 (5) Pair Ladies Sockets, Cotton and/or Wood,
Fits Sizes Up To Ladies Shoe Size 9 1/2, Gently
Used, Good Condition

649 Ace Compression Knee Support, Size L/XL,
Black, NEW

65 Beautiful Floral Print Picture, Gold Frame,
Good Condition, 24"W x 28"H

650 Glass Fish Bowl and Catcher Net, Good
Condition, 8 1/2"W x 5 1/2"D x 8 1/2"H

651 Two Leather Baseball Mitts and Ball, Good
Condition, 11"L

652 Nike Women's Size 6 Tennis Shoes In Very
Good Condition

653 Beachbody Bonanza! Body Beast CDs With
Book, (2) Piyo CD/DVD Sets (Never Used),
Piyo "Hardcore on the Floor" DVD, Burst Fit
by Dr Josh Axe, Never Used - Trust Me I'm
Still Fat! Good to Very Good Condition

654 Fy Posture Shoulder Brace, Adjustable, NEW

655 Pair of Men's New In Box Skechers Slip On
Size 12-4E Athletic Shoes, Black/Charcoal
Nylon Leather Upper, Black Rubber Sole,
Memory Foam Inner

656 Blue CJ Banks Women's 16W Slim Leg
Signature Slimming Jeans In Very Good
Condition

657 (3) Outdoor Lights and (2) Indoor Lights,
Untested As-Is, 7"Diam to 11"Diam

658 20+ Sewing Patterns, Several Embroidery Kits,
(3) New Cross Stitch Fabric, Good Condition,
Approx 8 1/2"L Packages

659 Window Insulation Kits, 14 Total, New In
Package, 42"W x 62"T

66 Very Cool New Sealed Older Tin Grill, Stroh's
Beer Advertising, A Few Dents, As-Is, 11
1/2"Diam x 10"H

138/152

08/02/25 05:56:31



Lot Title

660 500+ Used Vintage Greeting Cards, Scraps,
Card Fronts, Includes Birthday, Christmas and
More, Good Condition, Box 6"W x 13 1/2"L

661 Box of Multiple Boxes of Christmas Stuff, Box
of Small Christmas Tree Ornaments, Two
Wooden Christmas Countdown Boxes, Small
Box Cards and Ceramic Christmas Things,
Good Condition to New, 3 1/2"T to 12"T

662 Scrapbooking Lot, New Scrapbooks, Page
Protectors and Pages, Most New Old Stock,
12"L to 13 1/2"L

663 (3) King Size Pillows, Good Condition, 26"W

664 Picture Frame and Album Lot: Two Like New
Photo Albums and An Assortment of Photo
Frames (Wood and Plastic) With Glass, Sizes 4
x 6, 5 x 7 and Some Magnetic, Good Condition

665 Highly Collectible Fenton Ruffled Edge
Hobnail Opalescent 11"Diam Centerpiece
Bowl, No Chips/Cracks, Great Piece For
Antiquers

666 Vintage Glasbake Pale Pink Milk Glass Spout
Mixing Bowl For Sunbeam Marked "20 CJ" In
Good Condition, 6 1/2"Diam x 5"T

667 (2) Ashley Belle Dolls: Good Condition, 10"T
and 16"T, Case 12"W x 6"D x 20"T

668 Precious Moments 1981 "Love Beareth All
Things", Very Good Condition, 4 1/4"W x 5"T

669 Ceramic Shoe Bank, Very Good Condition, 2
1/2"W x 8"L x 4 1/2"H

67 Gem Color Wheel for Your Vintage Aluminum
Tree, 12"Dia, Original Box and Works

670 Small Lot of Plates and Saucers, Good to Very
Good Condition, 4 3/4"Diam to 8"Diam

671 Vintage Pink Depression Glass Pitcher, Very
Good Condition, 5 1/2"Diam x 6 3/4"H

672 Mikasa Dusty Rose Bowl, SA693-259, 10
3/4"Diam

673 Pink Planter and Two Piece Gravy Boat, Good
to Very Good Condition, 6"Diam to 8"W

674 (3) China Serving Pieces In Very Good
Condition: Relish Marked Germany 12 1/2"W x
5"T, Tray Three Crown Rose Pattern 11"W x
7"L and 3-Section Dish Made In Japan 9 1/2"W
x 8"L

675 (2) Girls Size 2T Clothes In Good Condition:
Multi Dress By Cherokee and Purple Shirt by
Circo

676 Two Books In Good Condition: Alice's
Adventure Underground by Lewis Carroll and
The Desert Daisy by HG Wells

Lot Title

677 Home Decor, Porcelain Birdhouse and Ceramic
Wall Picture, No Chips/Cracks, Good
Condition, 7 1/2"T to 9 1/2"T

678 Ceramic Vintage Baby Planter, Pastels - Pink,
Yellow, Blue Elephant, Good Condition, 4
1/2"W x 6"T

679 Hardcover Book "Caroline: Little House
Revisited" by Sarah Miller, Very Good
Condition

68 Painted Wood Kitchen Cabinet With Enamel
Top, Good Condition For Age, 24 x 24" and
22"W x 20"D x 32"T

680 Two New Opal House Battery Operated, Gold
Leaf LED Light Sets, 6' 10" Total Lighted
Length Each, Great For Holiday Decor

681 Vintage Ceramic Piggy Bank, Very Good
Condition, 6 1/2"L x 4 1/4"T

682 Springmaid Decorative Wall Border, Prepasted,
Washable, Strippable, Beautiful Lilac Print,
Original package, (4) Rolls 15' x 6.87" Each

683 (4) Pieces of Glass and Pottery, Good to Very
Good Condition, 3 1/2"Diam to 8"Diam

684 Pet Milk Container, Used On Table For Pet
Milk Which Came In Can, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 5 1/2"T

685 Brass Vase With Enamelling, Very Good
Condition, 5"Diam x 7"T

686 Angel In Winter Suit, Hands In Warmer, Resin,
Good Condition, 12"T

687 Summer Shells, Temptations, 2 Qt
Oven/Dishwasher/Micro Safe Rectangle Metal
Bakeware Basket 8 1/2" x 3" x 10 1/2"

688 Sister Lap Quilt or Wall Hanging, Hand and
Machine Sewn, Good Condition, 39"L x 35"W

689 Vintage Lady With Eyelashes, Head/Shoulder,
One Chip On Top Otherwise Good Condition, 5
1/4"T

69 Edenpure Space Heater, Quartz Infrared
Portable Heater, Some Cosmetic Flaws,
Cracked Top and Button Facing, Buttons Work,
With Working Remote, Runs Good, Good
Condition Overall, 13"W x 19"L x 17"H

690 Pedestal Rose/Clear Glass Candy Dish, Good
Condition, 4"W x 5"T

691 Set of 3 Sun Vases In Very Good Condition,
8"T to 9"T

692 Virgin Mary Planter Marked S1283, Very Good
Condition, 9 3/4"T

693 Angel on Rocking Horse and Angel Holding
Berries, Deelina, Resin, Good Condition, 5
1/4"T and 6 1/2"T
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694 Pandora Unforgettable Moments Jewelry Box,
Genuine Leather, 4"W x 4 1/2"D x 3"H

695 Four China Plates: Nelson Ware England
(Crazing), Pink Edge (Small Chip Underside),
Rose Design Gold Trim and Lilac Design (Chip
Bottom Edge), All Unmarked, All With Some
Wear, 9 1/2"Diam and 10 1/2"Diam

696 Barbra Streisand 'Just For The Record' 4 CD
Set and Book, NEW

697 Cute Home Decor Pieces, Wall Hanging Sisters
Art, Two Standing Figures, Good To Very
Good Condition, 3 1/4"T to 5 1/2"T

698 Mikasa Dusty Rose Serving Bowl No. SA
693/538, Very Good Condition, 7"W x 11"L x 3
1/2"T

699 Roses and Spider Plant Faux Arrangement In
Cute Purple Metal Watering Can, Faux Flowers
Needs Detailed, Good Condition, 6"Diam x
20"T

7 Instant Immersion Learn French, Level 1, 2 and
3 CDs, Never Used, Purchased In 2012, Popular
Language Learning Software, Expand Your
Brain and Learn French

70 Vitantonio Belgian Waffle Maker, New Old
Stock, 5 1/2" x 10" Cooking Surface

700 Vintage Head And Shoulder Flower Hat Lady,
3 2/4"W x 3"D x 4 3/4"H

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

7001 Four Plastic Gou Shua Tools For Beauty
Refining Of The Face, Tones and Tightens
When Performed Daily, Very Good Condition,
Up to 4 1/2"L

7002 Beautiful Gold Rhinestone Pin With Milky
Cream Colored Stones in Goldtone Setting in
Very Good Condition, 2"L

7003 Vintage Silvertone Pin, With Clear
Rhinestones, Very Good Condition, 3"W

Lot Title

7004 Vintage Kahn's Jewelry Store Folder With
Plastic Money Keeper, 2 1/2" x 4" Was At 107
Center Ave. Bay City MI

7005 Older Pink Glass Compote Bowl, Some Chips
But Still Pretty For Display, Still Good
Condition For Age, 10 1/2"D

7006 Vintage Budman Stein, Has Couple Repairs But
Still Nice Shelf Sitter, As Is, 9"H

7007 Three Very Old Glass Heart Ornaments, One
Marked West Germany, Very Good Condition
For Age, 1 1/2" to 3"

7008 17"L Strand Of Red Horn Coral, Great For
Jewelry Making or Display, Very Good
Condition, Pieces Up to 1"L Over Two Dozen
Pieces

7009 Vintage Oldsmobile Pin, Silvertone, Rare For
Early Collectors, Very Good Condition For
Age, 1 1/4"L

701 "The Great Chicago Fire" Jim Beam Decanter
Bottle, Empty, 8"H, Good Condition For Age

7010 1 1/2"Diam Silvertone Pendant With Simulated
Turquoise Stone on 22"L Stamped Sterling
Chain, Very Good Condition

7011 Gorgeous Vintage Kramer Pin, 30 1/4"
Rhinestones With Many More Surrounding
This Spectacular Piece In High Quality
Silvertone Setting, Very Good Condition, You
Gotta See This One! 3"L

7012 Two Bunches of Fresh Locally Grown Dried
Lavender, So Fragrant And Great For Filling A
Room With Calm Feeling, 8"L x 3"D

7014 2"D Vintage Weiss Brooch With Over Two
Dozen Yellow Colored Rhinestones, One
Missing But Harder To See, Very Good
Condition For Age

7015 Two Vintage Goldtone Pins, USO And
Standing Man, 1/2" to 3/4"D, Very Good
Condition For Age

7016 Victorian Handmade Rhinestone on Silver Belt
Piece, Was Used On My Ancestors Wedding
Dress In 1877, Unbelievable Very Good
Condition For Age, Comes in Folding Velvet
Carrier, 2 1/2" x 5 1/2"L

7017 5"Diam Glass Cut Bowl With Vintage Cookie
and Biscuit Cutters, Up to 2 1/2"D With Wood
And Metal Handles, Good Condition For Age

7018 16"L Strand of Red Coral Great for Jewelry
Making, Display, Very Good Condition, Pieces
Up to 1/2"D

7019 Two 3 1/2"D Glass Balls With Nautical Knot
Mesh, Very Good Condition
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702 Pearl Wick Faded Pink Older Metal Bathroom
Scale, Not Tested, Come Try It On, Good
Condition, 11 1/2"W x 10"D

7020 Antique Duragauge Pump Pressure Gauge, Nice
Brass And Glass, Steampunk Decor, Very Good
Condition For Age, 2 1/2"Thick x 5"D

7021 Sparkly And Fun 1 1/2"L Clip Weiss
Rhinestone Earrings, Somehow They Match A
Kramer Pin In This Same Auction, Seventeen
Clear Stones in Each, Very Good Condition For
Age

7022 Vintage Silvertone Dress Clips Ornaments With
Teardrop Rhinestones Missing A Few Stones,
But Super Cool, Looking You Can't Really
Tell, Good Condition For Age, 1 1/2"L

7023 Vintage 1"D 10KT Tested Filigree Cameo
Pendant, Beautiful Design, Very Good
Condition For Age

7024 Bank of England 5's, 10's, 20's, And 50 Pound
Bill, Over $150. Of American Cash Right Now,
Nice Picture of Queen and Other Notable
Englishmen on Them, Bills 5" to 6 1/2"L

7025 Two 1979 Spanish 1000 Peseta Bills, Very
Good Condition For Age

7026 Four Dutch Ten Gulden Very Good Condition
For Age

7027 New in Package Kenner Marvel Legends 3 3/4"
Retro Line "The Invincible Iron Man" Action
Figure, Card Back Is Unpunched Mint in
Package

7028 Halo Reach 2011 Carter 5" Action Figure, Very
Good Condition

7029 Stack of Italian Lire Paper Bills, As Found

703 Small Electrical Cords Lot, Several Kinds, 3'
Plus, Good Condition, As Is

7030 Bank of England 10 Pound Note, Very Good
Condition

7031 Royal Bank of Scotland One Pound Note, Very
Good Condition

7032 Foreign Paper Notes, Two 500 Shilling and
Four 100 Shillings Very Good Condition

7033 Saudi, Greek and Swiss Paper Notes From
1970's Good Condition

7034 Old Spanish Coins, Up to 1"D

7035 French Money Notes As Found, Good Condition

7036 Mixed Variety Of Foreign Coins

7037 New With Tags Stormy Kromer Pink Hat,
Made in USA, Wool Hat, "Real Yopper Wear
Pink" Size 7 3/8

Lot Title

704 Vintage Doll Clothing, Good Condition,
6"Diam Hat to 18"L

705 Five Puzzles, Together We Stand is An Eagle,
1500 Pieces, Two Terry Redlin Good Evening,
America And Conservationists WIth 1000
Pieces and Two Puzzles, One With Bears and
Evening Mist With 1000 Pieces, Very Good
Condition, 8" to 14"L Boxes

706 Mobile Hose Reel With 200' Capacity, Gorilla
Brand, New In Box, Kink Free Alignment,
Sliding Hose Guide, Easy Access Fittings,
Stable Stange, 32"H x 27 1/2"L x 22 1/2"W

707 Lot of Picture Albums For Scrapbooking, Good
to New Old Stock, 8 3/4" to 14"W

708 (33) Pieces Of Girls Clothing Size 3-6 and 2T
Great Brands Including Jumping Bean,
Oshkosh, Carters, And Many More, Great
Condition

709 (12) Miniature Christmas Decorations, Perfect
To Include With Your Christmas Village
Display

71 Decorative Wood Finial, Made In Philippines,
Very Good Condition, 4 1/2"Diam x 9 1/2"T

710 Two Big Boy Christmas Glasses, Three Big
Boy Happy Holiday Coke Glasses, Great
Condition, No Chips or Cracks

711 Very Cute Mini Christmas Tree, Comes With
Ornaments, Cool Centerpiece For Your Table,
Good Condition, 25"H x 14"D

712 14 1/2" Snowman Resin Figure, Add This Cute
Snowman To Your Christmas Winter Decor,
Good Condition, Ready To Display

713 New Two Piece Set of Coca Cola Santa Serving
Set, Platter And Chip/Dip Tray, 14 1/2" and 15
1/2"Diam

714 Two Piece Action Coca Cola Mini Musical Pop
Hop Soda Shop 1994 Town Square Boy At
Vending Machine, Plays Rock Around The
Clock, New In Box Soda Shop Box Damaged,
5" to 5 1/4"H Boxes

715 Pair Of Light Up Ceramic Soldiers, 12"H
Tested, Working, Great Condition, No Chips or
Cracks

716 13" Ceramic Lighted Christmas Tree, Requires
3AA Batteries, Works, Good Condition, No
Chips

717 Two 9" Nutcrackers, Pink, Black and White
Hair, Good Condition

718 Wonderart Santa Claus Kit, Easy to Make Two
New In Package, 12 1/2"L Package
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719 Hallmark Keepsake Superman Stamp
Ornament, Perfect Gift For Superman Fans, Or
Stamp Collectors, Very Good Condition From
1999, 3"H

72 Large Resin Finial, Nice Heavy Decor, Very
Good Condition, 9 1/2"W x 19"H

720 Beautiful 1997 Campbell's Soup Tree Hanging
Ornament in Very Good Condition, Nicely
Detailed and Good Condition For The Age, 4
3/4"H

721 Arctic Nativity Like New Condition, 14"W x 7
1/2"D x 5 3/4"H, Good Condition

722 Rare Boyds Snowman Bear Plush, Hat And
Broom, Has Butt Tag, Good Condition, 13"H

723 Metal Snowman With Broom 18 1/2"H Holds
Tealight, Good Condition

724 Two Pairs of New In Box Leisure Socks,
Slipper Socks Comfort Crew, One Pink With
Pink and One White With Pink Fits 9-11, Shoe
Size 4-10

725 Four Handheld Blow Mold Candles, Each 9
1/2"H x 2 1/4"Diam, They Take Two D Size
Batteries Not Included, All Have Been Tested
and Work, Very Good Condition

726 Snowman And Boy Dance, Sing Christmas
Duets With Box, Very Good Condition, Tested
And Work Well, Batteries Not Included,
Instructions And Songs Included, Takes 6 AA
Batteries Total

727 Thomas Kinkade Childhood Home, Inspired By
The Movie Thomas Kinkade's Christmas
Cottage, Windows Light UP and Two New AA
Batteries Are Included, Snow Covered Cottage
Is Clean and Well Cared For, 6 1/2"W x 5
1/2"H Front to Back 5"H

728 Parade of Nations Collectors Plate Ornament,
1996 Olympic Games, Very Good Condition,
But Missing The Display Stand, Has Its Tree
Hanging Ring, 4 1/2"H Box

729 Two New Astronomy Shirts For Children, Old
Navy, Red With Solar System, Both Size 5- XS,
New In Package

73 Femme Couture Purse, Very Cute, Can't Go
Wrong With Ruffles, Great For Evening Wear,
Good Condition, 12"W x 6"H

730 Three Piece Ceramic Lighted Church, One
Small Chip on Steeple is The Only Thing
Wrong With This Beautiful Piece, Comes With
Light And Works, Good Condition, 18 1/2"H x
11 1/2"L x 11"W

Lot Title

731 Santa Glitter Glass Lamp, Beautiful When Lit
Up, Has Plug and On/off Switch, Approx.
12"H, Very Good Condition

732 15" Nutcracker Making Hand Crafted Little
Nutcrackers, Good Condition

733 Eight Christmas Ornaments, Five Are Grinch,
Three Snow White, All But One Are Hallmark,
Keepsake Ornaments, All in Boxes and Very
Good Condition, 4 3/4" to 6"H Boxes

734 Eight Cute Miniature Christmas Decorations,
Four Piece Snowglobe Train, Moose, Snowman
With Skis, Angel, Snowman Decoration,
Ceramic Girl Labeled Miss July, 3" to 4 1/2"H

735 Among Us Holiday Socks, Two New Pairs,
Kids E, 11.8"L x 3.1"W, Great Gift

736 Two Large Christmas Bowl In Bowl, Good
Condition, 10"Diam x 5 3/4"H

737 Fiberoptic Chicago Bears Snowman, Very
Good Condition, As Is, 10 1/2" x 9"D x 15
1/4"H Box

738 Plastic and Ceramic Plates and Dishes, Good to
Very Good Condition, 8" to 10"Diam

739 Outdoor Lot of Leaf Bags, Knee Pads, Water
Bottles, Cutters, And More, Good to New, 8
1/2"L Plus

74 Wood Vanity With Mirror and Small Makeup
Drawer, Needs A Handle, Good Condition
Overall, 35"W x 20"D x 55"H

740 (13) Piece Freeze and Drink Mugs, All Good
Condition, 6"H

741 Assorted Gift Bag Lot, Many Shapes, Sizes,
Colors, Something For Every Occasion, Mostly
New Old Stock, Good Condition, 5 1/2" to 8"H

742 Religious Authors Thomas Kinkade (4)
Promises of Light, Chasing The Horizon, The
Many Loves Of Marriage And Lightposts For
Living, Danielle Steel His Brightest Light,
Richard Paul Evans (5) The Walk Series And
(3) Walk Series Route 66, Very Good
Condition, Hardcover and Paperback

743 Seven Puzzles, 1000 Pieces, World Travel
Collection, Neuschwanstein Castle In Germany,
Regent's Park of London, Venice Canal, Italy,
Stellisee Lake, Switzerland, Master Pieces,
Winter's Solitude And Puzzle Mate Autumn
River, Good Condition, 8"W Boxes

744 Box of Kitchenware- Plastic Food Scale, Juicer,
Stand, Masher, Plastic Bowl, 7"Diam to 10
1/2"L Fair to Good Condition

745 Christmas Lights- Two Green, Three Clear,
Two Multi Color, Good Condition
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746 Circular Coffee Table With Metal Base and
Glass Top, Good Condition, 42"Diam x 19"H

747 Rotten Patch LED Tombstone With Moss, 24"
Set of Four, Can Be Indoor or Outdoor Decor,
Timer 6 Hours On/18 Hours Off, Illuminating
Eyes, Tested Doesn't Light Up, Takes Batteries,
Could Just Need New Ones, Plastic in Great
Condition, Weighted Base

748 Johnston Benchworks Oversize Chair, Light
Red and Cream Checkered Cloth, Good
Condition, 36"W x 33"D x 43 1/2"H

749 Two Relaxed Deer Pillows, 16"Sq. Good
Condition

75 New Snowman Picture "Think Snow", 23"W x
11"H

750 Vintage Crocheted Blanket, 44"W x 64"L, Very
Good Condition

751 Two Metal Padded Swivel Chairs, The Taller
Chair Is On Casters, No Tears, No Odors,
Sturdy, Good Condition, 35 1/2" to 43 1/2"H

752 New Old Stock McDonald Happy Meal Figure,
Bambi, Lion King, Oliver, Sleeping Beauty,
Winnie The Pooh, (21) Total, Good Condition,
14 1/2" x 10 1/2"D x 8 1/2"H

753 Stamp Lot, Various Countries Including The
US, Framed Assortment, 10" to 16"H, Good To
Very Good Condition

754 Group of Holiday Theme Dishes, 9"Sq.
Snowman Plate, Gingerbread Ramekin, Santa's
Cookie Plate With Santa's Milk Cup, Good
Condition

755 Three Enesco Ornaments, 1993-96 Dalmations,
Two Puppy Chow, 5"H New In Box

756 Gingerbread House, Lights and Rotates,
Working, 16 1/4"H Good Condition

757 8" Resin Snowman With Glass Plate, Good
Condition

758 Four Moose Place Settings, Good Condition,
18"W x 14"D

759 Vintage Octagon Glass Dish Approx. 7"Diam
With (18) Hand Blown Candies To Hang or
Keep in Dish 1" x 2 1/2" Large Candy Hand
Blown 6 1/2" x 2", Very Good Condition

76 Lighthouse Picture, Wood Frame With Glass,
Good Condition, 24"W x 20"H

760 Wooden Christmas Slide With Three Boxes For
Gifts, Good Condition, 18"L x 8"W x 6"H
Sleigh

761 Like New In Box 10" Nutcracker Wooden
Soldier

Lot Title

762 Santa Playing Sax, Needs Batteries, From
Estate Sale, Untested, Good Condition, 15"H

763 20" Nutcracker, Wood Missing Flag, From
Estate Sale, Good Condition Otherwise

764 New In Box Flameless Tree Candles With
Timer, (2) 8 1/2"W x 4 1/4"D x 7 1/2"H Approx.

765 Over and Back Inc. Portugal Ceramic Apple Pie
Safe, Will You Be Serving Pie on
Thanksgiving? A Pie Keeper is A Neat Way to
Store Pies, 11"Diam Will Fit 9" Pie Tins, Good
Condition

766 Chicken Votive Burner Covers, New Unused in
Original Box, 7" x 10" Clean in Very Good
Condition, Two Sets of Two Rooster Cover 8"
and 10"

767 NBA Detroit Piston Mascot Ornament, New in
Box, 3 1/2" Great Gift

768 Two Men in Black With Basket of Berries
17"H, One Brown And Gray With Bag of
Berries 11", Good Condition

769 Four 1994 Enesco Coke Ornaments, New in
Box, 4 1/4" to 5"H

77 Collector Picture of Hockey Town Legends,
Very Good Condition, 36"W x 24"H and
Tampa All Stars Bag With (4) Collector Red
Wing Hockey Pucks

770 Musical Sonic Santa, Needs Batteries, Good
Condition, 10 1/2"H Box

771 14"H White Cape Nutcracker Holding Moon
and Stars, Good Condition

772 Ceramic Christmas Tree, Approx. 9"H Great
Condition

773 Seven Christmas Tie Lot, Super Nice For The
Holidays, Hallmark, Hunters Bay, The
Christmas Collection, Ties on Disguise,
Neckwork, Not The Cheap Ones! Great Lot

774 Vintage Carols of Christmas By Hallmark
Record Album, Never Opened, Get Out That
Record Player And Listen To These Beautiful
Carols Accompanied By The Mormon
Tabernacle Choir, Get in The Christmas Mood!

775 New Old Stock Christmas International Talking
Animated Story Telling Bear, 18"H Box

776 Cute Small Christmas Tree, Lights Up, 26
1/2"H, Good Condition

777 Four Christmas Cups, 4"H, Good Condition

778 Happy Holiday Cutting Board, Good Condition,
11" x 8"

779 Pair of Brass Candlestick Holders, 5"H Brass 3
1/2" Made in India, Very Good Condition
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78 Metal Budweiser Sign, King of Beers, Very
Good Condition, 16"W x 12 1/2"H

780 Lighted Snowman, Cute In Very Good Working
Condition, 8"Diam x 12 1/2"H

781 Two Bags of Dolls and Stuffed Animals, 7" to
11"H or Long, Good to Very Good Condition

782 100's of NBP M1008B Ecg/resp M1002b Sp02
Pleth M1020A HP Nodules, Thousands, New
Great Resale, 4" to 14 1/2" Good Condition, As
Is

783 Decor And Decoy Anchor Lot, Anchors Are
New, Decoys in Very Good Condition, Nine
Ideal Lead Decoy Anchors, (12) Herters
Bluebill Vintage GHG Plastic Mallard Hen
Sport, Plastic Decoy Swimming Mallard
Drakes, Great For Any Hunter

784 Four Outdoor All Metal With Six Glass Panel
Lantern, Lights White, Good Condition, Uses
60 Watt Bulb, 14"H x 8 1/2"Deep

785 Women's Clothing (25) Pieces, Docker Khaki
Pants Size 10, Two Pairs of Capri Size 10, Two
Capris Size 12, Ten Long Sleeve Size Large,
Seven Short Sleeve Size Large, Apt. 9 Dress
Size Large, Good to Very Good Condition

786 Box of Vintage Wall Hangings, Wicker Wreath,
Wood Goose and More, 11 1/2"W to 24"Diam,
Good to Very Good Condition

787 1882 Hardcover Book Minor Wars of The US
From 1882, This Antique is in Very Good
Condition For Age, With Mild Edge Wear And
Some Cover Fade

788 Two Beautiful Decorative Bowls Made in Italy,
One Brown/Rust Tones, Other Orange/Red
Tones, Looks Gorgeous Displayed On
Anything, Very Good Condition, 8" x 2 3/4"H

789 New Red Holiday Ornament Set, Shatterproof,
(82) Count, Includes Glitter, Shiny Ornaments,
15"H x 8 1/2"Diam Container

79 Country Shadowbox, Beans, Corn and Grain,
Good Condition, 10"Sq x 2 1/2" Deep

790 New With Tag Montana West Concealed Carry
Crossbody Red Purse, 11"W x 4"D x 8 1/2"H,
MSRP $44.99, Beautiful Work

791 Kitchenaid Streamline Ceramic 2.8 Qt. Baker,
Empire Red, With Lid, Very Heavy, Very Good
Condition, 12" x 10"

792 Two Hardcover Books, Growth Co. Dow
Chemical First Century And Six Decades of
Chemists Club

793 True Spirit By Easy Spirit Ladies Shoes Size
10M, Very Good Condition

Lot Title

794 Vintage Hurricane Lamp Candle Holder, Amber
Glass With Red Paint, Some Peeled, Good
Condition, 5"Diam x 5"H

795 Seven Hardcover Books, Sue Miller, Emily
Giffin, And More, Good to Very Good
Condition

796 Gibson Snowbird Dish Lot, Beautiful Cardinal
Holly Design, Eight Plates, Eight Bowls, Eight
Cups, Four Salt and Pepper, Clean and Use, 4"
to 10"Diam, Good Condition

797 Vintage Handmade Tied Lap Quilt, 48"Sq.

798 New With Tags Women's One Size Burgundy
Long, Touch Screen Compatible Gloves By A
New Day

799 Linkin Park Minutes To Midnight Special
Edition CD/DVD Combo With Art Book, 11"H
x 10 1/2"W

8 Two Beer Steins In Very Good Condition: 2004
25th Anniversary Holiday Stein In Box and
1996 American Homestead Holiday Stein,
Great Christmas Gift

80 Fresh Flower Market Hand Painted Sign, Has
Twine Hanger, Good Condition, 36"W x 12"H

800 Vintage Longaberger Basket With USA Liner
and Plastic, 8/31/00, 9 1/4"W x 3"D x 5"H

801 Fun Silk Tulips In Gold Frame Box Night
Light, Works, Good Condition, 13 1/2"T

802 New In Box Sweet Luxuries 4-Piece Apple
Sugar Gift Set: 8.1 Fl Oz Body Wash and
Lotion, Hair & Body Mist 4 Fl Oz and Hand
Cream 2 Fl Oz

803 Soft Red and Black Lap Blanket, 26"W x 70"L

804 Lighted Stems Painted Red In Red Vase, Tree
Look, Indoor/Outdoor, Good Condition, 48"T

805 Ceramic Strawberry Cream & Sugar
Combination Plus A Strawberry Plaque, 7"L to
13 1/4"L

806 New Men's Satin Cummerbund, Burgundy,
One Size Fits Most

807 The Romance of Exploration and Emergency
First Aid From Stanley to Byrd, Chicago
World's Fair 1934, Hardcover Book

808 Ertl Diecast International Harvester Tractor No.
STK 415, Some Paint Wear, Good Condition,
8"L x 5"W

809 Wooden "I Love Teddy Bears" Wagon, Painted
Words On Side, Some Discoloration On
Handle, Good Condition, 10"W x 19 1/2"L x
4"T
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81 (2) Ship Themed Shadow Box Wall Art,
Frames Scratched, Good Condition Otherwise,
23"W x 3"D x 12"H

810 Red Cup and Teaspoon/Tablespoon Measuring
Devices, Some Numbers Worn Off, Good
Condition, 4 1/4"L to 6 1/4"L

811 John Deere Ornament by Dave Barnhouse, Call
"Repairs", 3 3/4"Diam

812 4-Piece Matching Umbra Photo Albums, Red
and Chrome, Fits 260 4" x 6" Photos, Never
Used, 13" x 13"

813 Vintage Metal Doll Box, Some Wear, Good
Condition Overall, 8 1/4"W x 8"D x 16 1/4"H

814 Christmas Decor: Bell Wreath, Candle Ring,
Santa Bell, Ribbon Roll, Wreath Holder, Felt
Gift Basket, Tin, Lighted Angel Ornament,
Drawstring Gift Bag, Extension Cord, (2) Pack
10-Count Bows, (2) Pack Bead Garland, (2)
Snowman Wall Hangings, (4) Candlelights, (4)
Pack Replacement Bulbs, (4) Gift Bags, Smoke
Free Home, Good Condition to New Old Stock,
3"T to 21"T

815 Vintage Wood and Metal Frames, Picture
Frames, Double Frames, Some New Old Stock,
Nice For Crafters or Repurpose, Most Small
Sizes, For 5"W x 5"T Pics

816 Incandescent Light Bulbs, (12) Boxes 4 In Each
60W Soft White; (2) Boxes 4 In Each 75W Soft
White and a Box With 4 In It of 40W Soft
White, All New In Box, 7 1/2"T Boxes

817 Acorns, Deer Feed, Fresh Harvest, 3 Gallons,
15 Pounds

818 Christmas Decor: Christmas Pillow, Bottle Gift
Container, Candle Ring, Red Bow, Spoon Rest,
Tin, (2) Package Gift Tags, (2) Rolls Ribbon,
52" x 62" Cloth Table Cover, (2) Pack Gift Box
With Ribbon, Assorted Ornaments and (6)
Cloth Placemats, Smoke Free Home, 3 1/2"W
to 17"W

819 (19) Walt Disney VHS Movies Like Atlantis
and Jumanji, Good Condition

82 (4) Pieces of White Shabby Chic Farmhouse
Decor, Milk Bottle, Coat Hooks and More,
Good Condition, 7"T to 10"W x 19"T

820 Craft Knives, Pen Multimeter, New Old Stock
Serpentine Belts, Ace Staple Gun With Staples,
Untested As-Is to Good to New Conditions, 3"L
to 15"L

821 (2) New Women's 4-10 Size Dark Red
Snowflake Leg Layering Crew Socks, Warm
Essentials by Cuddl Duds

Lot Title

822 Copper Fit Ankle Sleeve, Medium Compression
Support, New In Box

823 Weber Chimney Charcoal Starter, Good
Condition, 7 1/2"Diam x 12"T

824 Itasca Women's Size 7 Leather and Rubber
Waterproof Winter Snow Boots, No Wear,
Look New

825 Vintage Elmers Ankle Weights, 5 Lbs Pair,
Good Condition, 8 1/2"L Box

826 (10) New 2 Packs Hot Hands Brand Hand
Warmers, 10 Hours of Heat, 6 1/2"L

827 Women's Size Large Athletic Clothing Lot,
Black Skorts by 32 Degree, Multi Color Capri
Leggings by Ideology, Black/Pink/White
Running Shorts by Champion, Very Good
Condition

828 310+ Assorted Sports Card, 1984 Topps
Baseball, Stars Galore, Hockey, Wrestling,
Football Cards Included, Find A Gen, Very
Good Condition, 8"L Box

829 (6) 2 Pack (12 Pairs) Wolverine Ultra Dri
Men's Work Socks, Tall 10-13, USA Made,
New In Package

83 Vintage Wood Dresser, Drawers Slide Easy,
Needs Repainted, Good Condition Overall,
24"W x 18"D x 32"H

830 New Clarks Cloud Stepper Shoes, Black Size 8
1/2M, I Just Ordered The Wrong Size, Like
Walking On Clouds

831 (3) Pairs Boys Youth Winter Gloves,
Thinsulate, Good to Very Good Condition, 8"L

832 Choicemmed Pulse Oximeter, Tested and
Works, Good Condition, 6 3/4"L Box

833 Body Comfort Reusable Therapeutic Heat Pack,
New In Box, 10 3/4"W Box

834 Novelty Socks, 6 Pair, "If You Can Read This
Bring Me A Glass of Wine", New - Just Opened
to Show, One Size

835 1992 Fleer MLB Baseball Cards, Good
Condition, 15"L Box

836 Double Tube With Cooler, New In Box, 93"W
x 44"D x 23 1/2"H

837 Michigan State Grill Cover, 14 1/2"W x 14"D x
31"H

838 WWE Roman Reigns Foam Fist, Hard To Find,
One Of WWE's Most Popular Wrestlers, Great
Condition, Don't Miss Out On This One, 11"W
x 16"T
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839 Reddy Heater "Heat Demon", Great For
Fishing, Hunting, Outdoor Activities, 3 Heat
Settings and an Oil Lamp, Good Condition,
12"T

84 (2) Wood Hanging Boy and Girl Swinging
Decorations, Weathered Paint, Good Condition
Otherwise, 18"LL

840 Pair of Men's New In Box Skechers Slip On
Size 12-4E Athletic Shoes, Black/Brown Nylon
Leather Upper, Black Rubber Sole, Memory
Foam Inner

841 Box of 1990 Pro Set NFL Football Cards, Good
Condition, 14 3/4"L Box

842 Copper Fit Ankle Sleeve, Medium Compression
Support, New In Box

843 New Men's Size 32 Fashion Jeans, Dark Denim

844 Women's Grey/White Nike Running Shoes,
Size 8 1/2, Comfortable Foam Insert and Soles,
Good Condition

845 Sports Teams Shirts, New With Tags, (4) XL
Women's NY Knicks, (4) XL and (1) L Boys
West Point, (2) NY Knicks XL Women's Long
Sleeve and (2) Girls Philadelphia Flyers - One
Med and One Large

846 Pair of Men's New In Box Skechers Slip On
Size 12-4E Athletic Shoes, Navy/Gray Nylon
and Leather Upper, Black Rubber Sole,
Memory Foam Inner

847 2 Lb Ankle Weights and 3 Lb Hand Weights,
Small Plastic Storage Box Included, Good
Condition, 8" x 12" x 6"

848 LG Tec Elite Combo Tens Unit EMS Muscle
Stimulator With Electrodes Electrotherapy,
Tested and Works, Lots Of Items Inside Case,
Original Packaging, Very Clean, Believe It Was
Never Used, Very Good Condition, 10"W x 9"
Deep

849 USA Made American Flag, Polyester/Cotton
With Grass Grommets, New Open Package,
5'W x 3'T

85 White Rose Print by Vivian Flasch, Signed,
Plaster Paris Frame, Very Good Condition,
31"W x 26"H

850 Kids Baseball Equipment: 14" Plastic Orange
Bat, 24" Plastic Blue Bat, (7) Small to Medium
Baseball Gloves, (2) Baseballs, Plus Nike Kids
Blue Helmet, Good Condition

851 Nice Wood Display Box, Display Mirror, Pyrex
Dishes, Nice Oil Lamp, Good to Very Good
Condition, 7 1/2"T to 18"W

852 Large Tote of Assorted Tools, John Deere Parts,
Etc, 4"L to 36"L

Lot Title

853 Over 100 All Occasion Greeting Cards Like
Birthday, Sympathy, Thank You, Christmas and
More, Multiple Notepads, Calendars,
Stationary, Kit of Office Items, 28 New Pencils,
Get Years of Use, Clean Good Condition

854 Stanley Thermos, Thermos Metal Wall Art,
Candle Set and More, Good Condition to New,
5"T to 24"T

855 Large Tote of Assorted Tools, Antique Reels,
Etc, 4"L to 20"L

856 Christmas Box Lot, 17 Items Total, Two
Holiday Bears and LED Battery Operated
Tree/Branch Lights, Vintage Christmas Tree
Candy Dish, (3) Lighted Christmas Tree
Toppers and Two Vintage Lighted Nativity
Stars and More, 2"T to 19"T

857 Liv Doll, Daniela, Fully Articulated Spin
Master, Very Good Condition, 12"T

858 New In Package, (4) Mystery Hot Wheels Cars,
3 1/4"W

859 1973 Mattel Big Jim River Devil River Trip
Alligator Toy, Made In Hong Kong, Vintage,
Cool Old Toy Works But Not Perfectly, 11 3/4"
Front to Back

86 Michigan Wolverine Metal License Plate, Bent
But Usable, Good Condition Overall, 12"W x
6"H

860 Vintage 1995 Sassafras Enterprises Fire Truck
Bookends, Very Cute, Good Condition, 5 1/2"L
x 4"W x 5 1/2"T

861 New In Box Blue Comedy Tour Talking Dolls,
Jeff Foxworthy, Ron White and Bill Engvall, A
Little Dusty, 10"W x 4"D x 12"T

862 Bud Racing November 21 1999 Atlanta Motor
Speedway 1:64 Scale Dale Earnhardt Jr and
Action 10th Anniversary Dale Earnhardt Jr #8
Budweiser 2002 Monte Carlo, 1 of 5040, 5"L
and 5 3/4"L

863 New In Box Human Anatomy Floor Puzzle,
100 Pieces, 4'T, Box 11 1/2"W x 9 1/4"D x 3"H

864 Vintage 1983 He Man Masters of the Universe
Stridor Action Figure Toy, Complete, Good
Condition For Age, 10"L x 8"T

865 Disney Store Lizzie McGuire (Hilary Duff) Our
Family Tree Fancy Dress Doll, Poseable Head,
Twist and Waist Twist, Arms Bendable, Very
Good Condition, 10"T

866 New In Package (4) Hot Wheels Cars, Shoebox,
Pro Stock, Firebird and More, Approx 3"L
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867 Vintage 1995 Kenner Batman The Animated
Series Bane Action Figure Toy, Still Sealed In
Package, Cardback In Good Condition, 5 1/2"T
Figure

868 (21) Little Golden Books, Vintage to Modern,
Cars & Trucks, We Help Mommy, Several
Mickey Mouse and More, Some Wear/Use,
Good Condition Overall

869 Hersheys Kiss Saint Bernard Plush Animal,
Very Cute, Like New, 9 1/2"T

87 Beautiful Print of Old World Town, Wood
Framed, Great For Den or Living Room, Good
Condition, 14"W x 16"H

870 New The Vinyl Countdown Game, Like Uno
Card Game, 3-6 Player, Great Christmas Gift, 5
1/8"T Box

871 Hannah Montana Fab Friends Dolls, Rare,
Oliver, Very Good Condition, 12"T

872 1988 New Sealed Spooky Halloween Cassette
Tape With Big Spider, Rubber, Get Spooked,
6"W x 15"T

873 New Kansas City Chiefs Lanyard, 24"L

874 Vintage Strawberry Shortcake Poseable Doll,
Blonde Bangs, Very Good Condition, 5"T

875 New Snoopy and Doghouse Bank, With Bonus
Pull Light, Great Gift, Box 4"W x 3 1/2"D x 5
1/2"H

876 New In Package Air Hogs RC Atmosphere,
Plastic, 5"

877 Fuzzbusters, Puppy Dog Slippers, Small 7/8,
Warm and Adorable, Very Good Condition

878 (4) New In Package Hot Wheels Cars, Dragtor,
Fast Fortress and More, Great Lot, 2 3/4"L to 3
1/4"L

879 (2) New With Tags 3 Month Onesies, Long
Sleeve, My First Thanksgiving and Gobble
Gobble Gobble, So Cute!

88 New In Box 20"Diam Lighted Plastic Star

880 (3) New In Package Hot Wheels, Peterbilt
Dump Truck, 1990s, Great Lot, 3 1/4"L

881 ABCDEF 1000 Piece Jigsaw Puzzle, Pieces
Factory Sealed, Image Is Cottage With
Reference Picture Inside Box, Puzzle Has
Letters on Backside of Pieces To Make Life
Easier For You, There Are Basically 133 As Bs
Cs and So Forth, Six Groups of Letters, New In
Box

882 Finding Dory Tin Wind-Up Toy, Dory and
Hank, Age 3+, Great Gift, New, 5 3/4"T
Package

Lot Title

883 Matchbox and Hot Wheels CD Rom With
Vehicle, New In Box, 8 1/2"W x 2"D x 9"T

884 Cold Feet The Squirt Game, Vintage 1967 Ideal
Board Game With Original Box, Complete,
Very Good Condition, 20"W x 11"D x 4"H

885 Nerf Rival Gun With Six Bullets, Very
Powerful and Nerf Vigilon With Three Disk
Bullets, Works Good, 12"L and 15"L

886 Rare Vintage 1987 LJN WWF B. Brian Blair
Rubber Action Figure, One Half of the Killer
Bees Tag Team, Hard To Find Vintage Toy,
Some Play Wear, Still Displays Good, Pretty
Good Condition For Age, 8"T

887 (4) New In Package Hot Wheels Cards, 3 1/2"L
Packages

888 (2) New With Tags Long Sleeve 4T Yellow
Gobble Gobble Gobble Thanksgiving Shirts,
Just 1 You by Carters Brand

889 (10) Beanie Baby, All With Heart Tag,
Princess, Prance, Blackie, Snort, Scoop,
Wrinkles, Spunky, Echo, Iggy and Doby, New
Condition, 7" to 9"

89 Santa Blow Mold Holding Present, With Light,
Needs Bulbt, Great Color, Great Condition,
33"T

890 (4) New In Package Mystery Hot Wheels Cars,
3 1/2"W Packages

891 Vintage 1995 Kenner Batman The Animated
Series RA's AL Ghul Action Figure Toy, Still
Sealed In Package, Cardback In Good
Condition,4 1/2"T Figure

892 Snoopy & Woodstock Ceramic Pet Bowl, 5
1/4"Diam x 2 1/8"T

893 Nostalgia Popcorn Maker, Tested and Works,
Good Condition, 12"T

894 (6) Jumbo Dinosaurs and Fact Booklet by
Joyin, Rubber Dinosaurs With Sound, Very
Cool, Hands on Playtime to Stimulate The
Imagination, New In Box, 13"T Box

895 (2) Stamped Leather Easter Themed Bowls,
Good Condition, 4"Diam

896 New Cat & Jack 3T One Piece Swimsuit,
$11.99 Retail

897 (3) New From 1999 Pokemon Mini Playing
Cards, 1 3/4"W x 2 1/2"L Packages

898 (4) New In Package Mystery Hot Wheels Cars,
3 1/2"W Packages

899 Tote With Nice Tools: New Pittsburgh Circle
Cutter, Hand Drill, Regal Pan With Steamer
Insert and More, Good Condition to New
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9 Chrome Stop Fire Commander Fire
Extinguisher, Model RJS-51, From Estate,
Good Condition, 25"T

90 Christmas Fireplace Screen, Folds In Three,
Has Some Bends In Thin Metal Like The
Antlers, Etc, Good Condition Overall, 47"W x
33 1/2"H

900 Blue Ball and Mason Jars, Crock, Metal Wall
Art, 3 3/4"T to 14"T

901 Beach House Decor, 40+ Items, Includes
Paintings, Sea Shells, Vases and More, Great
Condition, 4"L to 16"L Tray

902 Children's Books, Hardcover and Paperback,
Good Books Like 5-Minute Princess Stories,
Disney, Goodnight Moon, Room On The
Broom and More, 30+ In Good to Very Good
Condition

903 Box of Puzzle's, 300 to 750 Piece, Ten Total,
Complete, Good Condition

904 Black Dog Statue, Ceramic?, Some
Chips/Wear, Good Condition Overall, 17"H

905 Two Throw Pillows, Red Cloth With White
Pattern, Super Soft, Very Good Condition,
15"W x 15"T

906 Black Office Chair, Adjusts Up/Down and Tilts
Back, Rolls Nicely, Good Condition, 24"W x
28"W x 38"H

907 Two Swivel Barstools, Wood Can Be Painted,
One Top Has Repair, Fair Condition, Approx
41"T

908 (4) Hardcover Books, Various Genres, Your
Father's Voice, The Year of Magical Thinking
and More, Good to Very Good Condition

909 Dental Tools, 14 Pieces Total, Made of Steel,
Some A Little Stiff, One Pair Pet Nail Clippers,
Good Condition, 5 1/2"L to 6 1/2"L

91 Two Large Blow Mold Candy Cane's With
Stands, Wood Cross Pieces, Work As Should
(One Needs Bulb), Good Color, Great
Condition, 39 1/2"T

910 (64) Vintage Cassette Music Tapes, Guns N
Roses, AC/DC, Motley Crue, Def Leppard,
Doors, Beatles, Elvis, Johnny, Patsy Cline,
Hank Jr, 16 By Reba, CCR, Buddy Holly,
Metallica, Grand Funk, Eight Are Still Sealed,
Untested But Look In Good Condition

911 Graco High Chair, Height Adjustments,
Removable Tray, On Wheels, Adjustable
Harness, Plastic/Metal Design, Good Condition,
24"W x 20"D x 48"H

Lot Title

912 New Old Stock Premium Christmas Gift Wrap,
Trees, Checkerboard, Kraft, Education,
Commercial, Personal Supply, 830' x 24"

913 Four 60"T Lamps, Nice, Untested As-Is

914 Small Step Ladder, Needs Repainted, Good
Condition, 22 1/2"T

915 Girls Winter Coat Size 16 XL, Canyon River
Blue, Very Warm, Soft Fur Inside With Hood,
Like New

916 Allyn St. George For Gayfers, Nice 2-Piece
Suite, Sm Large or L Medium, Good Condition

917 World Wide Navy Suitcase, Very Good
Condition, 10"L x 8"W

918 (3) New Packs of Adult XL Diapers

919 Set of Two Mini Hockey Nets, 30"W x 19"T
and 22"T, (3) Mini Hockey Sticks, Very Nice
Bag, (2) Hockey Balls and Pair Hockey Gloves
9"

92 Santa Christmas Picture, Artist Peggy Abrams,
Glass/Plastic/Cardboard, Good Condition, 15
1/2"W x 18 1/2"H

920 Pioneer Project 60 Speakers, Two Speakers -
Brown and Blue, Cannot Take Covers Off,
Untested As-Is, 11"W x 9"D x 18"H Approx

921 Apple Bushel With Pocket Hose, Good
Condition, Hose At Least 20', 18"Diam x 12"T

922 Men's XXL Dockers Fur Lined Suede Look
Jacket, Like New

923 Mini Burger Press, 9"W x 6 1/4"D x 3 3/4"H

924 Presto 6 Qt Pressure Cooker, Weight Included,
10 1/2"Diam x 7"T

925 Oval Durastone Platter, Embossed With Fruit,
New In Box, 18 3/4"W

926 Farberware Millennium 2-8 Cup Percolator,
Tested and Works, Good Condition, 11 1/2"T
Box

927 Hamilton Beach Grill Griddle, Tested and
Works, Missing Side Drip Tray Otherwise
Good Condition, 15 1/2"W x 13"D x 15"H

928 New Crock Pot Dish Non Stick Stoneware
Casserole, 10"W x 8 1/4"D x 2"H Box

929 Stainless Steel Portable Ice Machine and
Scooper, Used Two Days Ago For A Party,
Works Great, Model H2B-12/SA by Intertek,
One Small Dent on Bottom, 9 1/2"W x 15"D x
13"H

93 Vintage 1983 Teenagers Bedroom Rules Poster,
Framed, A Humorous Must Have Poster, Great
Condition, 13"W x 18"H
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930 Melitta Coffee Maker, Tested and Works, Very
Good Condition, 13"T

931 Two Sofa Armrest Organizer and Storage
Caddy, Never Look For Your Remote Again,
Keep Glasses, Ink Pens, Tablets In One Easy to
Access Area, Very Good Condition, 6 1/2"W x
11"L, Side Pockets 7"L

932 Vintage Farberware Aluminum Clad Stainless
Steel Lot: 2 Qt Sauce Pan With Lid and
10"Diam Skillet Frying Pan, Look At Bottom of
Skillet - Looks New, Both Very Good Condition

933 Mibi Mibi Moist Towel Warmer, Tested and
Works, Good Condition, 11"W x 11"D x 9"H
Box

934 Kitchenaid Food Processor and Sunbeam
Chopper, Tested and Work, Good to Very Good
Condition, 9"T and 14"T

935 Two New Pair Women's 4-10 Size Coffee Sloth
Knee High Socks by Xhilaration

936 Makeup, Elf, L'Oreal, Melani and Maybelline,
Eye Shadow, Bronzer and Blush, 7 Pieces New
and Lightly Used, 2 1/2"Diam to 5"W

937 Two Vintage Kitchen Items, Kernel Kutter and
Cheese Slicer, Very Good Condition and One
New Old Stock, 10"L and 11 3/4"L

938 Instant Pot Cookbook by America's Test
Kitchen, Includes 75 Recipes Tested To
Produce Perfect Results Every Time, Like New
In Paperback

939 New Jewelry Making Kit With Tweezers,
Clasps and More, Gold and Silver, 5 1/4"L
Organizer

94 Lighthouse Picture, South Manitou Island,
Wood With Glass Frame, Good Condition, 27
1/2"W x 23"H

940 (4) Kate Collins Paperback Books, Smoke Free
Home, Good to Very Good Condition

941 Sleep Better by Resmed, Your Personal Sleep
Solution, Good Condition, 10" x 6", Retail $129

942 Juiceman Juicer, Tested and Works, Good
Condition, 16"T

943 Ice Cream Mixer, Arctic Twister, Black &
Decker, Makes Soft Ice Cream, Works, Good
Condition, 12 1/4"T Box

944 Two Vintage Revere Ware 10" Skillet Fry Pans
and One Lid, Good Condition

945 Presto Egg Cooker, Tested and Works, Good
Condition, 10"W x 8"D x 4 1/2"H

946 New In Package Melody Ross Designer
Collections Mini Album Kit, 11 3/4"W x 9
1/2"T Package

Lot Title

947 AMI Background Music System, Contains Six
Tapes, Untested As-Is, 13"W x 13" D x 11"H
Approx

948 New Germguard UV-C Air Sanitizer and
Deodorizer, Fight Germs and Reduces Odors,
8"T

949 Two Foil Stamp Die From Anna Griffin,
Curling Motif, One Piece 3.5" x 3.7" and
Thorny Branches, One Piece 4.4" x 4.5", Never
Opened

95 Garden Ridge Global Influence Studio Art,
Oceanview 1 to 11, With Palm Trees, Very
Good Condition, 25"W x 13"H

950 Olympus B-9054 Battery Charger With Four
Batteries, AAA, Unused In Original Package,
11"L

951 Brother Intellifax 775 Fax, Phone and Copier,
Dusty, Untested As-Is, 14"W x 12"D

952 Photo Paper, 20 Blank Photo Paper That Says
Kodak, 36 Blank Photo Paper That Cold Be
Used As Postcards, Only Opened to Count
Papers, Like New, 7 1/4" x 4"

953 Happy Birthday Giftables by LDRS Creative,
20 Card Kit With Lots of Die Cuts, 20 Gift
Pouches and 20 Card Bases, Includes
Instructions, New Never Opened, 10"L

954 Retro Electronic Lot, Kyocera Cell Phone,
Portable Casio Handheld TV, Panasonic
Cassette Player, Untested As-Is, 5"L to 9"L

955 Sony Video Camera Selector Panel, Untested
As-Is, Fair Condition, 7"W x 15"L x 13"T

956 Avery Clip Style Name Badges, About 80 In
Like New Condition, Use For Conferences,
Reunions or Church Functions, Perfect for
"Who Am I" Moments, 9 1/2"W Box

957 CFS-W308 Mega Bass Boombox With Cassette
Player, Untested As-Is, Good Condition, 19"L x
5"W x 3"Deep

958 Clear View HDTV Antenna, 12"L Box

959 (3) Binders/Folders, Avery 1", Good Condition,
10 1/4"W x 11 1/2"L

96 Metal Art For Wall, Very Good Condition, 11
1/2"W x 17"H

960 Face Shield PP-PET Model 2020N, 6 Pieces
New In Package, Protection From Substances,
One Size Fits Most

961 Mail Station Email Without A PC, New, 11"W
Box
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962 New In Box Patriot Lighting Landscape Flood
Lights, No Wiring Needed, Four Lights, Solar,
LED, 50 Lumens, Black Plastic, 4" x 5 7/8" x 6
3/4"

963 Dustbuster by Black & Decker, 9.6V, Wet/Dry
Pick Up, Two Inside Timers, Works, Good
Condition, 14"LL

964 Complete First Season Disc 1, 2 and 3, Good
Condition

965 Gray Travel Bag With Battery Power Charger
and Cords, Take It Anywhere, 13"L

966 Arkray Glucocard Vital Blood Glucose
Monitoring System, Tested and Works, With
Batteries Installed, Has Lots of Other Things In
Box, New In Package, Like New Sticker On
Box At $75, 5 1/2"T Box

967 Paper Shredder With Collection Basket,
Untested As-Is, 13"W x 10"D x 16"H

968 Older Cassette Recorder With Microphone,
Untested As-Is In Original Open Package, 11" x
7", and (29) Unopened Blank Cassette Tapes,
Good Condition

969 Saginaw Spirit XL Zip Up Jacket, Like New

97 Santa North Pole Wood and Metal Direction
Sign, Good Condition, 12"W x 21"T

970 Ten New In Box Kwikset Brand Dummy Door
Knobs, Six Gold and Four Satin Bronze
Assorted, 8 3/4"L Packages

971 Tote of Fish Finders/Color Celectors, Realistic
CB, Cameras, Etc, Untested As-Is, 4"L to 9"L

972 Children's Stuffed Animals, 26 Items Total,
Stuffed Animals Like Webkinz, Curious
George, Large Bear, Snoopy and More, Great
Condition, 8"T to 22"T

973 Childrens Size 7C-8C Shoes, Girls Slide On
Shoes, Crocs, Black High Top Nikes, Nike
Sandals, Five Shoe Sets, Great Condition

974 Work Tools Like Wood Hammer, Unopened
Safety Glasses, Screws, Ultra Steel 4.8V
Cordless Screwdriver (Tested and Works
Great), 43 Items In Good Condition to New,
4"W to 18"W

975 Pace Milk Crate With Old Polcan Door Knobs
and Metal One, 4"L to 6"L

976 Mixed Books, Find Something to Read or
Resale, Fair to Good Condition

977 Candles, Different Scents and Sizes, Glass
Candle Jars As Well, 26 Items In Good
Condition, 1"T to 9 3/4"T

Lot Title

978 Home and Kitchen Items, New In Package
Protractors, Colander and More, Good
Condition to New, 2 1/2"Diam Ornaments to
11"Diam

979 Size 11 Womens Shoes, Formal to Casual,
Good Condition

98 Two Soldier Blow Molds, One Attached to
Particle Board Base, Good Color, Great
Condition, 30 1/4"T

980 (16) Clear Glass Leaf Plates and (6) Glasses,
Good to Very Good Condition, 9"Diam and
2"Diam

981 Binders, Paper and Plastic Folders, Page
Protector, Plastic File Organizers, Good
Condition, 11" x 17" x 9"

982 Small Garage Lot, American Flag, U of M Flag,
Bungee Cords In Package, Caulk Gun, Light
Timer, Good Condition to New, 12"W x 12"D x
8"T Box

983 Arts and Crafts Lot, Construction paper, Paint
Ribbon, Scrapbooking, Great Lot, Good
Condition to New Old Stock, 4"+

984 New With Tags Girls Size Small 6/6X Pink
Mock Neck Sweater Dress by Cat & Jack

985 Bissell Pet Hair Eraser Mini Vacuum, Works
Great At Picking Up Pet Hair and Dander,
Power Up and Works, Good Condition, 5"W x
10"D x 9"H

986 Sears Craftsman Trouble Light Model 83914, 7
Amp 110V, Perfect For Project Work, Tested
and Works, Cord Reel Works, Cord Repaired
But Does Not Affect Use, 13"L Light

987 Tool Shop Brad Nailer, Metal Body, Model
61832, 18 and 19 Gauge Brads, 5/8"L to 1
1/4"L, Works Great - Used Only Once, Very
Good Condition, Approx 12"W x 8"D

988 Four Set of New In Box Furniture Sliders, 8
Pieces Per Set, 7 1/4"W Box

989 Sprayit Model 600 by Thomas Industries,
Metal, Works, Good Condition, 8"L x 5"W x
7"H

99 Snowman Holding A Birdcage, Soft Fabric and
Wood, New In Package, 10"W x 29 1/2"T

990 Five 12 Oz Cans Rust-Oleum Fire Red Enamel
Paint, New

991 Heavy Duty Plastic Tarp, Like New, 5'6" x 7'6"

992 Two Hoses, Parker #7638 10mm 10'6" and
Black Rubber Coating, Looks Like 3/4" OD x
1/2" ID 30', Both Unused Good Condition,
Unsure Intended Use
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993 Toolbox Filled to Top With Useful Tools Like
Wrenches, Pliers and More, 16"W x 7'D x 8"H

994 New In Boxes Two 5/8" Snomobile Trailer Tie
Down Bolts, Replacement For Your Corroded
Or Damaged Ski Tie Down Bolts, Made From
Heavy Duty Alloy Steel, 5/8" Threads, 5"L
From Bottom Of Flange To End Of Threads,
Raider Part Number: TBD-1209

995 Skill Saw Worm Drive Model 77, Works, Good
Condition, 17 1/2"L

996 Herters Reloading Equipment Unidentified 3
Pieces, A Bench Type Loader and Two
Attachment Pieces Inside Original Shipping
Box From Herters South Dakota, Bench Loader
9"L, Good Condition

997 Fiskars Hatchets and Grass Shears, Includes
Small/Large Hatchets and Grass Shears Are In
Packaging Still, They Also Rotate For
Comfortable Cuts, 3 New Items, 14"L to 18"L

998 (4) Rolls of Scotch 3M Super 33 Professional
Grade Vinyl Electrical Tape, 3/4" x 60'

999 Black & Decker Router, 1 1/4 HP Plunge Cut,
Untested As-Is, 8 3/4"T

PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash, PayPal and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, NOVEMBER 17 10-4pm
Thursday, NOVEMBER 18 from 10-4pm
Friday, NOVEMBER 19 from 11-6pm
Saturday, NOVEMBER 20 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on SATURDAY, NOVEMBER 20
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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